
Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná 

se o tyto údaje : 

- údaje o firmě

- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Stavba: 15-3569

Zadavatel Zlínský kraj IČO: 70891320

Třída Tomáše Bati 21 DIČ: CZ70891320

76001 Zlín

Zhotovitel: IČO: 00147389

DIČ: CZ00147389 

760 01

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v e Zlíně dne 25.9.2017

v. r.

Ing. Jiří Havlík, předseda představenstva

Za objednatele

K Pasekám 3663

Zlín

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

6 236 764,00

13 442 640,92

3 207 778,11

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

POZIMOS, a.s.

Celkem

12 045 886,97

Za zhotovitele

0,00

0,00

232 000,00

29 698 878,00

35 935 642,00

29 698 878,00

770 572,00

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 149



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

00 0 1 002 572 210 540 1 213 112 3

01 0 195 514 41 058 236 572 1

02 0 807 058 169 482 976 540 3

MK_RBAE-1 0 6 837 955 1 435 971 8 273 926 23

D.1.1 0 2 458 703 516 328 2 975 030 8

D.1.4.1.12 0 310 278 65 158 375 437 1

D.1.4.2 0 1 376 579 289 082 1 665 661 5

D.1.4.3 0 63 519 13 339 76 858 0

D.1.4.4 0 1 009 475 211 990 1 221 465 3

D.1.4.5 0 1 619 402 340 074 1 959 476 5

MK_RBAE-2 0 21 858 351 4 590 254 26 448 604 74

D.1.1 0 15 167 653 3 185 207 18 352 860 51

D.1.4.1.11 0 1 379 190 289 630 1 668 819 5

D.1.4.2 0 1 407 848 295 648 1 703 496 5

D.1.4.3 0 116 778 24 523 141 301 0

D.1.4.4 0 2 531 885 531 696 3 063 581 9

D.1.4.5 0 1 254 998 263 549 1 518 547 4

0 29 698 878 6 236 764 35 935 642 100

Popis rozpočtu: D.1.1 - ASŘ-NN

Popis rozpočtu: D.1.4.1.12 - ZTI -  NN

Popis rozpočtu: D.1.4.2 - Vytápění - NN

Popis rozpočtu: D.1.4.3 - VZT - NN

ASŘ-NN

ZTI -  NN

Vytápění - NN

VZT - NN

Silnoproud - NN

Vedlejší a ostatní náklady

VON Vedlejší a ostatní náklady - NN

VON Vedlejší a ostatní náklady - ZN

NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY

VZT - ZN

Silnoproud - ZN

Slaboproud - ZN

Celkem za stavbu

Naprostá většina položek soupisu prací se odkazuje na jednotnou cenovou soustavu RTS 2016.

Slaboproud - NN

ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

ASŘ-ZN

ZTI - ZN

Vytápění - ZN

Naprostá většina položek soupisu prací se odkazuje na jednotnou cenovou soustavu RTS 2016.

Zbývající část speciálních atypických dodávek, pro něž neexistují ceníkové položky (výrobky PSV, vzduchotechnické 

jednotky a zařízení apod.) jsou kalkulovány individuálními položkami, dle aktuálních platných ceníků výrobců nebo 

konkrétních cenových nabídek dodavatelů uvedených výrobků a zařízení.

Naprostá většina položek soupisu prací se odkazuje na jednotnou cenovou soustavu RTS 2016.

Zbývající část speciálních atypických dodávek, pro něž neexistují ceníkové položky (výrobky PSV, vzduchotechnické 

jednotky a zařízení apod.) jsou kalkulovány individuálními položkami, dle aktuálních platných ceníků výrobců nebo 

konkrétních cenových nabídek dodavatelů uvedených výrobků a zařízení.

Naprostá většina položek soupisu prací se odkazuje na jednotnou cenovou soustavu RTS 2016.

Zbývající část speciálních atypických dodávek, pro něž neexistují ceníkové položky (výrobky PSV, vzduchotechnické 

jednotky a zařízení apod.) jsou kalkulovány individuálními položkami, dle aktuálních platných ceníků výrobců nebo 

konkrétních cenových nabídek dodavatelů uvedených výrobků a zařízení.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 149



Popis rozpočtu: D.1.4.4 - Silnoproud - NN

Popis rozpočtu: D.1.4.5 - Slaboproud - NN

Popis rozpočtu: D.1.1 - ASŘ-ZN

Popis rozpočtu: D.1.4.1.11 - ZTI - ZN

Popis rozpočtu: D.1.4.2 - Vytápění - ZN

Popis rozpočtu: D.1.4.3 - VZT - ZN

Popis rozpočtu: D.1.4.4 - Silnoproud - ZN

Popis rozpočtu: D.1.4.5 - Slaboproud - ZN

Zbývající část speciálních atypických dodávek, pro něž neexistují ceníkové položky (výrobky PSV, vzduchotechnické 

jednotky a zařízení apod.) jsou kalkulovány individuálními položkami, dle aktuálních platných ceníků výrobců nebo 

konkrétních cenových nabídek dodavatelů uvedených výrobků a zařízení.

Naprostá většina položek soupisu prací se odkazuje na jednotnou cenovou soustavu RTS 2016.

Zbývající část speciálních atypických dodávek, pro něž neexistují ceníkové položky (výrobky PSV, vzduchotechnické 

jednotky a zařízení apod.) jsou kalkulovány individuálními položkami, dle aktuálních platných ceníků výrobců nebo 

konkrétních cenových nabídek dodavatelů uvedených výrobků a zařízení.

Naprostá většina položek soupisu prací se odkazuje na jednotnou cenovou soustavu RTS 2016.

Naprostá většina položek soupisu prací se odkazuje na jednotnou cenovou soustavu RTS 2016.

Zbývající část speciálních atypických dodávek, pro něž neexistují ceníkové položky (výrobky PSV, vzduchotechnické 

jednotky a zařízení apod.) jsou kalkulovány individuálními položkami, dle aktuálních platných ceníků výrobců nebo 

konkrétních cenových nabídek dodavatelů uvedených výrobků a zařízení.

Naprostá většina položek soupisu prací se odkazuje na jednotnou cenovou soustavu RTS 2016.

Zbývající část speciálních atypických dodávek, pro něž neexistují ceníkové položky (výrobky PSV, vzduchotechnické 

jednotky a zařízení apod.) jsou kalkulovány individuálními položkami, dle aktuálních platných ceníků výrobců nebo 

konkrétních cenových nabídek dodavatelů uvedených výrobků a zařízení.

Naprostá většina položek soupisu prací se odkazuje na jednotnou cenovou soustavu RTS 2016.

Zbývající část speciálních atypických dodávek, pro něž neexistují ceníkové položky (výrobky PSV, vzduchotechnické 

jednotky a zařízení apod.) jsou kalkulovány individuálními položkami, dle aktuálních platných ceníků výrobců nebo 

konkrétních cenových nabídek dodavatelů uvedených výrobků a zařízení.

Naprostá většina položek soupisu prací se odkazuje na jednotnou cenovou soustavu RTS 2016.

Zbývající část speciálních atypických dodávek, pro něž neexistují ceníkové položky (výrobky PSV, vzduchotechnické 

jednotky a zařízení apod.) jsou kalkulovány individuálními položkami, dle aktuálních platných ceníků výrobců nebo 

konkrétních cenových nabídek dodavatelů uvedených výrobků a zařízení.

Naprostá většina položek soupisu prací se odkazuje na jednotnou cenovou soustavu RTS 2016.

Zbývající část speciálních atypických dodávek, pro něž neexistují ceníkové položky (výrobky PSV, vzduchotechnické 

jednotky a zařízení apod.) jsou kalkulovány individuálními položkami, dle aktuálních platných ceníků výrobců nebo 

konkrétních cenových nabídek dodavatelů uvedených výrobků a zařízení.

Zbývající část speciálních atypických dodávek, pro něž neexistují ceníkové položky (výrobky PSV, vzduchotechnické 

jednotky a zařízení apod.) jsou kalkulovány individuálními položkami, dle aktuálních platných ceníků výrobců nebo 

konkrétních cenových nabídek dodavatelů uvedených výrobků a zařízení.

Naprostá většina položek soupisu prací se odkazuje na jednotnou cenovou soustavu RTS 2016.

Zbývající část speciálních atypických dodávek, pro něž neexistují ceníkové položky (výrobky PSV, vzduchotechnické 

jednotky a zařízení apod.) jsou kalkulovány individuálními položkami, dle aktuálních platných ceníků výrobců nebo 

konkrétních cenových nabídek dodavatelů uvedených výrobků a zařízení.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 149



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_1 HSV 29 597,50 0

_2 HSV 27 873,60 0

_3 HSV 33 822,40 0

_4 HSV 14 375,10 0

_5 HSV 11 109,20 0

_6 HSV 12 932,00 0

_7 HSV 7 950,00 0

_8 HSV 31 539,00 0

_9 HSV 11 098,00 0

1 HSV 548 078,45 2

2 HSV 156 183,57 1

22 HSV 264 889,80 1

3 HSV 129 343,69 0

4 HSV 28 436,43 0

5 HSV 941 514,01 3

61 HSV 720 638,49 2

62 HSV 102 366,24 0

63 HSV 280 684,46 1

64 HSV 4 377,00 0

8 HSV 11 170,60 0

93 HSV 5 657,36 0

94 HSV 258 787,40 1

95 HSV 243 419,53 1

96 HSV 543 682,74 2

97 HSV 7 468,65 0

99 HSV 695 070,52 2

E.01 HSV 284 860,80 1

E.02 HSV 2 153 471,80 7

Zařízení 3 -  větrání hygienických zařízení 3

Zařízení 4 -  větrání hygienických zařízení 4

Zařízení 6 -  větrání technických místností

Zařízení 1 -  větrání hygienických zařízení 1

Zařízení 2 -  větrání hygienických zařízení 2

Zařízení 1 -  větrání hygienických zařízení 1

Zařízení 2 -  větrání hygienických zařízení 2

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Komunikace

Upravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Zařízení 5 -  větrání zázemí zaměstnanců

Zařízení 7 - větrání sklepa - úprava potrubí

Zemní práce

Základy a zvláštní zakládání

Piloty

Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

Bourání konstrukcí

Prorážení otvorů

Staveništní přesun hmot

KABELY A VODIČE (PŮDORYSY A 

ROZVÁDĚČE )

Podlahy a podlahové konstrukce

Výplně otvorů

Trubní vedení

Dokončovací práce inženýrskách staveb

Lešení a stavební výtahy

SVÍTIDLA VČETNĚ ZDROJŮ (půdorysy, 

výběr svítidel nutno konzultovat s 

architektem)

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 149



E.03 HSV 233 479,70 1

E.04 HSV 173 032,80 1

E.06 HSV 20 042,70 0

E.07.01 HSV 13 766,50 0

E.07.02 HSV 49 678,40 0

E.07.04 HSV 53 645,00 0

E.07.05 HSV 39 674,00 0

E.07.06 HSV 24 265,00 0

E.07.07 HSV 22 464,00 0

E.07.08 HSV 30 112,00 0

E.07.12 HSV 47 524,00 0

E.07.13 HSV 32 390,50 0

E.07.14 HSV 35 521,00 0

E.08 HSV 302 440,00 1

SLP.01 HSV 974 131,00 3

SLP.02 HSV 657 096,00 2

SLP.04 HSV 772 847,50 3

SLP.05 HSV 470 324,80 2

711 PSV 157 571,99 1

713 PSV 494 027,99 2

721 PSV 220 743,15 1

722 PSV 504 484,79 2

723 PSV 32 759,26 0

725 PSV 280 253,56 1

726 PSV 125 818,26 0

730 PSV 322 050,00 1

732 PSV 56 294,44 0

733 PSV 671 139,45 2

734 PSV 129 688,09 0

735 PSV 796 406,05 3

736 PSV 507 546,10 2

ROZVÁDĚČ RH100 (výkres rozváděče)

ROZVÁDĚČ RS11 (výkres rozváděče)

ROZVÁDĚČ RS12 (výkres rozváděče)

ROZVÁDĚČ RS21 (výkres rozváděče)

ROZVÁDĚČ RS22 (výkres rozváděče)

PŘÍSTROJE (půdorys)

ÚLOŽNÝ MATERIÁL (půdorysy)

UZEMNĚNÍ A BLESKOSVOD (půdorys 

1.np)

ROZVÁDĚČ RE (technická zpráva)

Strukturovaná kabeláž (půdorysy, technická 

zpráva)

Elektrická zabezpečovací signalizace 

(půdorysy, technická zpráva)

Elektrická požární signalizace

Průmyslová televize

Izolace proti vodě

ROZVÁDĚČ RS31 (výkres rozváděče)

ROZVÁDĚČ RS32 (výkres rozváděče)

ROZVÁDĚČ RS41 (výkres rozváděče)

ROZVÁDĚČ RS42 (výkres rozváděče)

REVIZE A HZS

Instalační prefabrikáty

Ústřední vytápění

Strojovny

Rozvod potrubí

Armatury

Izolace tepelné

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Vnitřní plynovod

Zařizovací předměty

Otopná tělesa

Podlahové vytápění

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 149



762 PSV 440 190,91 1

763 PSV 720 127,28 2

764 PSV 47 796,77 0

766 PSV 1 637 832,03 6

767 PSV 2 975 535,02 10

771 PSV 261 297,48 1

775 PSV 1 553 954,08 5

776 PSV 7 795,93 0

777 PSV 316 465,01 1

781 PSV 426 353,51 1

782 PSV 37 400,40 0

783 PSV 214 075,13 1

784 PSV 505 034,24 2

M33 MON 1 653 000,00 6

M43 MON 1 424 991,11 5

M44 MON 11 600,00 0

M46 MON 24 992,00 0

M99 MON 93 195,00 0

D96 PSU 533 053,73 2

VN VN 770 572,00 3

ON ON 232 000,00 1

Cena celkem 29 698 878,00 100

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy vlysové a parketové

Podlahy povlakové

Konstrukce tesařské

Dřevostavby

Konstrukce klempířské

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy

Montáže ocelových konstrukcí

Montáže stabilních hasících zařízení

Zemní práce při montážích

Ostatní práce "M"

Podlahy ze syntetických hmot

Obklady keramické

Konstrukce z přírodního kamene

Nátěry

Malby

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 7 z 149



S: 15-3569

O: 00

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: VN Vedlejší náklady 154 114,00
1 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 46 234,00 46 234,00 RTS 17/ I Indiv

2 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 77 057,00 77 057,00 RTS 17/ I Indiv

3 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 30 823,00 30 823,00 RTS 17/ I Indiv

Díl: ON Ostatní náklady 41 400,00
4 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 1 400,00 1 400,00 RTS 17/ I Indiv

5 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství  Soubor 1,00000 7 000,00 7 000,00 RTS 17/ I Indiv

6 005261010R Pojištění dodavatele a pojištění díla Soubor 1,00000 24 000,00 24 000,00 RTS 17/ I Indiv

7 005261020R Bankovní záruky Soubor 1,00000 6 000,00 6 000,00 RTS 17/ I Indiv

8 005281010R Propagace Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 RTS 17/ I Indiv

Celkem 195 514,00

Náklady spojené s povinnou publicitou, pokud ji objednatel požaduje. Zahrnuje zejména náklady na propagační a informační billboardy, tabule, internetovou 

propagaci, tiskoviny apod.

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

Vedlejší a ostatní náklady

VON Vedlejší a ostatní náklady - NN

Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava 

území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště,  náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, 

náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení 

staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné 

signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně 

užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.

Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu obchodních podmínek.

Náklady zhotovitele spojené se zabezpečením a poskytnutím zajišťovacích bankovních záruk, pokud je zadavatel požaduje v obchodních podmínkách.

Stránka 8 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: 00

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: VN Vedlejší náklady 616 458,00
1 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 184 937,00 184 937,00 RTS 17/ I Indiv

2 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 308 229,00 308 229,00 RTS 17/ I Indiv

3 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 123 292,00 123 292,00 RTS 17/ I Indiv

Díl: ON Ostatní náklady 190 600,00
4 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 5 600,00 5 600,00 RTS 17/ I Indiv

5 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství  Soubor 1,00000 28 000,00 28 000,00 RTS 17/ I Indiv

6 005261010R Pojištění dodavatele a pojištění díla Soubor 1,00000 96 000,00 96 000,00 RTS 17/ I Indiv

7 005261020R Bankovní záruky Soubor 1,00000 24 000,00 24 000,00 RTS 17/ I Indiv

8 005281010R Propagace Soubor 1,00000 12 000,00 12 000,00 RTS 17/ I Indiv

9 004111020R Vypracování projektové dokumentace Soubor 1,00000 25 000,00 25 000,00 RTS 17/ I Indiv

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště,  náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, 

náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

Vedlejší a ostatní náklady

VON Vedlejší a ostatní náklady - ZN

Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava 

území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.

Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace, většinou v obsahu a rozsahu projektové dokumentace pro provádění stavby, ale mohou zde být 

obsaženy i náklady na jiné stupně projektové dokumentace, pokud jsou součástí požadavků objednatele.

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení 

staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné 

signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně 

užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.

Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu obchodních podmínek.

Náklady zhotovitele spojené se zabezpečením a poskytnutím zajišťovacích bankovních záruk, pokud je zadavatel požaduje v obchodních podmínkách.

Náklady spojené s povinnou publicitou, pokud ji objednatel požaduje. Zahrnuje zejména náklady na propagační a informační billboardy, tabule, internetovou 

propagaci, tiskoviny apod.

Stránka 9 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: 00

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

Vedlejší a ostatní náklady

VON Vedlejší a ostatní náklady - ZN

- dílenská dokumentace : 1 1

Celkem 807 058,00

Stránka 10 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-1

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 1 Zemní práce 45 823,49
1 139711101R00 Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 1-4 m3 18,77750 1 414,40 26 558,90 800-1 RTS 17/ I Indiv

1.NP - odkaz e : 

m.č. 1,08 : 21,00*0,175 3,67

m.č. 1,09 : 24,50*0,165 4,04

m.č. 1,10 : 23,00*0,2 4,6

m.č. 1,11 : 32,30*0,2 6,46

Mezisoučet 18,78

2 162201203R00 Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m m3 18,77750 142,00 2 666,41 800-1 RTS 17/ I Indiv

Kubatůra zeminy v uzavřených prostoréch : 18,7775 18,78

3 162201210R00 Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek k ceně za každých dalších 10 m

 z horniny 1 až 4, kolečkem

m3 37,55500 125,60 4 716,91 800-1 RTS 17/ I Indiv

Kubatůra zeminy v uzavřených prostoréch : 18,7775*2 37,55

4 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 18,77750 200,00 3 755,50 800-1 RTS 17/ I Indiv

Kubatůra vykopávky v uzavřených prosroréch : 18,7775 18,78

5 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 18,77750 18,60 349,26 800-1 RTS 17/ I Indiv

Kubatůra vykopávky v uzavřených prosroréch : 18,7775 18,78

6 PC-SKLÁDKOVNÉ Skládkovné zemina t 37,27330 187,00 6 970,11 Vlastní Indiv

Kubatůra vykopávky v uzavřených prosroréch : 18,7775*1,985 37,27334

7 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 100,80000 8,00 806,40 800-1 RTS 17/ I Indiv

1.NP - odkaz e : 

m.č. 1,08 : 21,00 21

m.č. 1,09 : 24,50 24,5

m.č. 1,10 : 23,00 23

m.č. 1,11 : 32,30 32,3

Mezisoučet 100,8

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 18 799,51
8 310238211R00 Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro 

jakoukoliv maltu vápenocementovou

m3 0,52630 3 901,50 2 053,36 801-4 RTS 17/ I Indiv

Obnovení stáv.okenního otvoru 1030/1400 mm : 

Dozdění parapetu : (1,03*0,73*0,7) 0,53

9 317168121R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1000 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm kus 11,00000 199,80 2 197,80 801-1 RTS 17/ I Indiv

P/1 - m.č. 4,26 : 11 11

10 317168122R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm kus 1,00000 301,00 301,00 801-1 RTS 17/ I Indiv

P/2 - m.č. 3,18 : 1 1

11 342248109R00 Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených tloušťky 80 mm, z děrovaných příčkovek, P 

10, na maltu MVC 5

m2 21,73950 427,10 9 284,94 801-1 RTS 17/ I Indiv

1.NP : 

m.č. 1,08 : 

Úroveň -0,185 až +2,000 : (0,6*2,185)*2 2,62

3.NP : 

m.č. 3,18 : (1,67*4,0)-(0,8*2,0) 5,08

4.NP : 

m.č. 4.22, 4.23 : (0,92*3,35)-(0,7*2,0) 1,68

m.č. 4.25, 4.26, 4.27 : (2,26+2,25)*3,05-(0,7*2,0) 12,36

12 342248112R00 Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených tloušťky 115 mm, z děrovaných příčkovek, P 

10, na maltu MVC 5

m2 9,82850 504,90 4 962,41 801-1 RTS 17/ I Indiv

1.NP : 

m.č. 1,08 : 

Úroveň -0,185 až +2,000 : (0,5*2,185) 1,09

4.NP : 

m..č. 4,31 : (2,73*3,2) 8,74

Díl: 5 Komunikace 9 938,88
13 564831111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 100 mm m2 100,80000 98,60 9 938,88 822-1 RTS 17/ I Indiv

1.NP - odvětrání podlahy : 

m.č. 1,08 : 21,00 21

m.č. 1,09 : 24,50 24,5

m.č. 1,10 : 23,00 23

m.č. 1,11 : 32,30 32,3

Mezisoučet 100,8

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 342 233,62
14 216903111R00 Otryskání ploch pískem FP, stěn a rubů kleneb m2 78,17890 530,00 41 434,82 RTS 17/ I Indiv

Odkaz k : 

1.NP : 

m.č. 1,08 : (0,8+0,45+3,4)*3,8 17,67

m.č. 1,09 : (4,82*3,95) 19,04

s naložením výkopku na dopravní prostředek

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo 

cementovou (MC),

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo 

cementovou (MC),

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY

ASŘ-NN

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Stránka 11 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-1

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY

ASŘ-NN

m.č. 1,10 : (4,63*3,96) 18,33

m.č. 1,11 : (5,755*4,02) 23,14

15 602016193R00 Omítky stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí

 hloubková penetrace stěn akrylátová

m2 221,67090 55,00 12 191,90 801-1 RTS 17/ I Indiv

Odkaz k : 

1.NP : 

m.č. 1,08 : (0,8+0,45+3,4)*3,8 17,67

m.č. 1,09 : (4,82*3,95) 19,04

m.č. 1,10 : (4,63*3,96) 18,33

m.č. 1,11 : (5,755*4,02) 23,14

Mezisoučet 78,18

1.NP - nový štuk : 

m.č. 1,08 : (3,32+4,065+4,58)*3,8-((1,2*2,1)+(1,2*2,0)*2) 38,15

m.č. 1,09 : (4,9+4,82+2,6)*3,95-((1,2*2,0)*2+(2,81*3,25)+(1,295*2,3)) 31,75

m.č. 1,10 : (2,2+4,63+3,54)*3,96-((1,295*2,3)+(1,05*1,4)*2+(1,55*2,25)) 31,66

m.č. 1,11 : (3,505+5,755+3,505)*4,02-((1,55*2,25)+(1,14*1,6)*2+(1,07*2,1)) 41,93

Mezisoučet 143,49

16 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 20,79830 22,60 470,04 801-1 RTS 17/ I Indiv

T/3 : (1,0*1,4) 1,4

T/5 : (2,81*3,43) 9,64

T/8 : (1,9*2,74) 5,21

T/9 : (2,07*2,2) 4,55

17 611401111R00 Omítka malých ploch na stropech do 0,09 m2, vápennou štukovou omítkou kus 3,00000 161,00 483,00 801-4 RTS 17/ I Indiv

Prostup přes klembový strop : 

Elektro - DN 50 mm : 3,0 3

18 612403399R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou jakoukoliv maltou

 jakékoliv šířky

m2 14,84000 319,00 4 733,96 801-4 RTS 17/ I Indiv

Elektro : 

Drážka 30/30 mm : 291,50*0,03 8,74

Drážka 30/70 mm : 79,5*0,03 2,38

Drážka 100/100 mm : 37,10*0,1 3,71

19 612423531R00 Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, o šířce rýhy do 150 mm,  m2 61,21500 500,00 30 607,50 801-4 RTS 17/ I Indiv

Elektro : 

Drážka 30/30 mm : 291,50*0,15 43,73

Drážka 30/70 mm : 79,5*0,15 11,93

Drážka 100/100 mm : 37,10*0,15 5,57

20 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2 209,08300 450,00 94 087,35 801-4 RTS 17/ I Indiv

Odkaz a - nové výplně : 

T/1 : (2,85+3,75+2,85)*1,0*12 113,4

T/2 : (0,56+1,5)*2*0,3*2 2,47

T/2a : (0,56+1,25)*2*0,3*2 2,17

T/3 : (2,13+1,05+2,13)*1,0 5,31

T/4 : (2,7+1,5+2,7)*0,85*2 11,73

T/5 : (2,7+3,25+2,7)*0,7 6,05

T/6 : (2,65+1,25+2,65)*0,85 5,57

T/7 : (2,65+2,25+2,65)*0,845 6,38

T/8 : (2,55+2,25+2,55)*0,855 6,28

T/9 : (1,818+2,5+1,818+2,07)*0,855 7,02

T/10 : (1,8+2,25+1,8+1,8)*0,845 6,46

T/11 : (2,0+3,9+2,0)*0,6 4,74

Mezisoučet 177,59

Odkaz h - 1.NP : 

m.č. 1.08, 1.09 : 

Otvor 830/2000/150 mm : (2,0+1,2+2,0)*0,15 0,78

Otvor 1200/2000/150 mm : (2,0+1,2+2,0)*0,15 0,78

m.č. 1.06, 1.08 : 

Otvor 1200/2100/395 mm : (2,1+1,2+2,1)*0,395 2,13

m.č. 1.09, 1.10 : 

Otvor 1295/2280-2350-2280/795 mm : (2,28+1,5+2,28)*0,795 4,82

m.č. 1.10, 1.11 : 

Otvor 1550/2200-2350-2200/705 : (2,2+1,75+2,2)*0,705 4,34

m.č. 1,11 : 

Otvor 1070/2100 mm : (2,1+1,07+2,1)*0,72 3,79

m.č. 1,09 : 

Otvor 2810/2890-3430-2890/750 mm : (2,89+3,0+2,89)*0,75 6,59

m.č. 1,06 : 

Otvor 1100/2170-2290 mm : (2,17+1,25+2,17)*0,905 5,06

Mezisoučet 28,28

Odkaz c - 3.NP : 

Stáv.otvor 1995/2000 mm : (2,0+1,995+2,0)*0,535 3,21

Mezisoučet 3,21

21 612433310R00 Omítka vnitřní sanační pro vysoké zasolení, jednovrstvá, tloušťky 25 mm,  m2 47,39770 824,00 39 055,70 801-4 RTS 17/ I Indiv

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

po jednotlivých vrstvách

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně 

pozdějšího odkrytí,

jakékoliv šířky rýhy,

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Stránka 12 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-1

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY

ASŘ-NN

Odkaz f : 

1.NP : 

m.č. 1,08 : (2,0*3,8) 7,6

m.č. 1,09 : (2,25*3,95) 8,89

m.č. 1,10 : (2,55+1,195)*3,96 14,83

m.č. 1,11 : (2,0+2,0)*4,02 16,08

22 612471413R00 Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová s disperzní přísadou m2 143,49200 131,00 18 797,45 801-1 RTS 17/ I Indiv

1.NP - nový štuk : 

m.č. 1,08 : (3,32+4,065+4,58)*3,8-((1,2*2,1)+(1,2*2,0)*2) 38,15

m.č. 1,09 : (4,9+4,82+2,6)*3,95-((1,2*2,0)*2+(2,81*3,25)+(1,295*2,3)) 31,75

m.č. 1,10 : (2,2+4,63+3,54)*3,96-((1,295*2,3)+(1,05*1,4)*2+(1,55*2,25)) 31,66

m.č. 1,11 : (3,505+5,755+3,505)*4,02-((1,55*2,25)+(1,14*1,6)*2+(1,07*2,1)) 41,93

23 612473181R00 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí hladké, strojně m2 65,08000 180,00 11 714,40 801-1 RTS 17/ I Indiv

Odd.781,pol.č. - keramický obklad : 65,08 65,08

24 612473182R00 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí štukové, strojně m2 129,52900 250,00 32 382,25 801-1 RTS 17/ I Indiv

Nové příčky : 

1.NP - příčky tl. 100 mm : 

m.č. 1,08 : 

Úroveň -0,185 až +2,000 : (0,6*2,185)*2*2 5,24

3.NP - příčky tl. 100 mm : 

m.č. 3,18 : (1,67*4,0)-(0,8*2,0) 5,08

1.NP - příčky tl. 150 mm : 

m.č. 1,08 : 

Úroveň -0,185 až +2,000 : (0,5*2,185)*2 2,19

4.NP - příčky tl.150 mm : 

m..č. 4,31 : (2,73*3,2) 8,74

Mezisoučet 21,25

3.NP : 

m.č. 3,18 : (1,67+3,2)*2*4,05-(0,8*2,0) 37,85

4.NP : 

m.č. 4,22 : (1,495+2,935)*2*3,35-((0,7*2,0)+(0,8*2,0)) 26,68

m.č. 4,23 : (1,37+2,3)*2*3,35-(0,7*2,0) 23,19

m.č. 4,25 : (0,9+2,255)*2*3,05-(0,7*2,0)*2 16,45

m.č. 4,26 : (0,9+2,26)*2*3,05-(0,7*2,0) 17,88

m.č. 4,27 : (0,96+2,5)*2*3,05-(0,7*2,0) 19,71

m.č. 4,31 : (1,475+2,73)*2*3,95-(0,8*2,0) 31,62

Mezisoučet 173,36

Odd.781,pol.č. - keramický obklad : -65,08 -65,08

Mezisoučet -65,08

25 PC-ZAKRÝVÁNÍ PODLAHZakrytí podlah fólie+páska m2 1 613,92000 16,90 27 275,25 Vlastní Indiv

1.NP : 356,00 356

2.NP : 371,40 371,4

3.NP : 494,15 494,15

4.NP : 392,37 392,37

26 PC-PRUZKUM OMÍTEKStratigrafický průzkum stáv.omítek ks 1,00000 29 000,00 29 000,00 Vlastní Indiv

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 713,38
27 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 20,79830 34,30 713,38 801-1 RTS 17/ I Indiv

T/3 : (1,0*1,4) 1,4

T/5 : (2,81*3,43) 9,64

T/8 : (1,9*2,74) 5,21

T/9 : (2,07*2,2) 4,55

na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu,

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu,

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu 

nástřikem plastických (lepivých) maltovin

Stránka 13 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-1

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY

ASŘ-NN

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 97 507,77
28 631312621R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25 m3 19,93210 3 170,00 63 184,76 801-1 RTS 17/ I Indiv

1.NP - odvětrání podlahy : 

m.č. 1,08 : 21,00*(0,016+0,06) 1,6

m.č. 1,09 : 24,50*(0,016+0,06) 1,86

m.č. 1,10 : 23,00*(0,016+0,06) 1,75

m.č. 1,11 : 32,30*(0,016+0,06) 2,45

Mezisoučet 7,66

Odd.777,pol.č. - skladba a : (168,10*0,073) 12,27

Mezisoučet 12,27

29 631319171R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm m3 7,66080 294,50 2 256,11 801-1 RTS 17/ I Indiv

1.NP - odvětrání podlahy : 

m.č. 1,08 : 21,00*(0,016+0,06) 1,6

m.č. 1,09 : 24,50*(0,016+0,06) 1,86

m.č. 1,10 : 23,00*(0,016+0,06) 1,75

m.č. 1,11 : 32,30*(0,016+0,06) 2,45

30 631361921RT8 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 

100/100 mm

t 0,95560 22 000,00 21 023,20 801-1 RTS 17/ I Indiv

1.NP - odvětrání podlahy : 

m.č. 1,08 : (21,00*1,20)*7,90*0,001 0,2

m.č. 1,09 : (24,50*1,20)*7,90*0,001 0,23

m.č. 1,10 : (23,00*1,20)*7,90*0,001 0,22

m.č. 1,11 : (32,30*1,20)*7,90*0,001 0,31

31 632451022R00 Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 20 do 30 mm m2 5,70000 221,00 1 259,70 801-1 RTS 17/ I Indiv

Odd.764.pol.č. - K/1 : (19,0*0,3) 5,7

32 632451235R00 Potěr pískocementový na mazaninách hlazený ocelovým hladítkem

 o tloušťce od 30 do 40 mm

m2 24,46000 400,00 9 784,00 801-1 RTS 17/ I Indiv

Odd.771,pol.č. - skladba g : 

 8,05

4.NP : 16,41 16,41

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny

na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený 

dřevěným hladítkem,

nebo betonových podkladech (400 kg cementu/m3)

Stránka 14 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-1

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY

ASŘ-NN

Díl: 64 Výplně otvorů 1 377,00
33 642942111R00 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv 

cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný 

práh

 plocha do 2,5 m2

kus 1,00000 747,00 747,00 801-1 RTS 17/ I Indiv

Ocelové zárubně : 

800/1970 mm : 

PO/1-P : 1 1

34 55330320R zárubeň kovová hranatá; pro klasické zdění; š profilu 110 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu 

1 970 mm; P; závěsy pevné

kus 1,00000 630,00 630,00 SPCM RTS 17/ I Indiv

Ocelové zárubně : 

800/1970 mm : 

PO/1-P : 1 1

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 133 463,55
35 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 1 685,14580 79,20 133 463,55 800-3 RTS 17/ I Indiv

Odd.763,pol.č. - SDK podkled rovný : 16,41 16,41

Odd.763,pol.č. - SDK podhled šikmin : 54,8158 54,82

1.NP : 356,00 356

2.NP : 371,40 371,4

3.NP : 494,15 494,15

4.NP : 392,37 392,37

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 128 790,82
36 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 

dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 

předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 1 613,92000 79,80 128 790,82 801-1 RTS 17/ I Indiv

1.NP : 356,00 356

2.NP : 371,40 371,4

3.NP : 494,15 494,15

4.NP : 392,37 392,37

Díl: 96 Bourání konstrukcí 134 577,22
37 766111820R00 Demontáž dřevěných stěn plných m2 22,05000 37,70 831,29 800-766 RTS 17/ I Indiv

Odkaz r : 

4.NP : 

m.č. 4,11 : (10,25+2,0)*1,8 22,05

38 962031132R00 Bourání příček z cihel a tvárnic z jakýchkoliv cihel pálených, plných nebo dutých, na jakoukoliv 

maltu vápenou nebo vápenocementovou, tloušťky do 100 mm 

m2 17,46600 62,40 1 089,88 801-3 RTS 17/ I Indiv

Odkaz i : 

3.NP : 

m.č. 3,18 : (1,67*4,0)-(0,8*2,0) 5,08

4.NP : 

m.č. 4,25 - 4,27 : (2,26*3,05)*2-(0,7*2,0) 12,39

39 964011211R00 Vybourání železobetonových prefabrikovaných překladů délky do 3 mm, hmotnosti do 50 kg/m m3 0,21600 3 003,00 648,65 801-3 RTS 17/ I Indiv

Obnovení stáv.okenního otvoru 1030/1400 mm : 

8*RZP dl. 1200 mm : (1,2*(0,15*0,15))*8 0,22

včetně demontáže lišt a vysklení,

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 

kg/m2),

uložených ve zdivu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 15 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-1

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY

ASŘ-NN

40 965043341R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových s potěrem 

nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 14,83970 1 568,00 23 268,65 801-3 RTS 17/ I Indiv

Odkaz d : 

1.NP : 

m.č. 1,06 : 30,60*0,10 3,06

m.č. 1,07 : 36,70*0,10 3,67

3.NP : 

m.č. 3,15 a : 2,60 2,6

m.č. 3,18 : (3,55+(1,67*1,05))*0,05 0,27

4.NP : 

m.č. 4,22 : 3,70*0,05 0,19

m.č. 4,23 : 2,35*0,05 0,12

m.č. 4,25 : 2,00*0,05 0,1

m.č. 4,26 : 1,96*0,05 0,1

m.č. 4,27 : 2,40*0,05 0,12

m.č. 4,31 : 4,00*0,05 0,2

Mezisoučet 10,42

Odkaz e : 

m.č. 1,10 : 23,00*0,08 1,84

m.č. 1,11 : 32,30*0,08 2,58

Mezisoučet 4,42

41 965043431R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových s potěrem 

nebo teracem, tloušťky do 150 mm, plochy do 4 m2

m3 9,97500 1 820,00 18 154,50 801-3 RTS 17/ I Indiv

Odkaz e - sonda 2 : 

m.č. 1,09 : 24,50*0,15 3,67

odkaz e - sonda 3 : 

m.č. 1,08 : (21,0*0,15)*2 6,3

42 965049112R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  příplatek za bourání 

mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky přes 100 mm

m3 6,30000 681,10 4 290,93 801-3 RTS 17/ I Indiv

odkaz e - sonda 3 : 

m.č. 1,08 : (21,0*0,15)*2 6,3

43 965081113R00 Bourání podlah z dlaždic půdních,  , plochy přes 1 m2 m2 23,00000 22,50 517,50 801-3 RTS 17/ I Indiv

Odkaz e - sonda 1 : 

m.č. 1,10 : 23,00 23

44 PC-PŘEBROUŠENÍ PODLAHOdstranění (přebroušení) lepidla po sejmutí podlah (PVC, keramická dlažba) m2 4,64250 42,00 194,99 Vlastní Indiv

Skladba o : 

2.NP : 

m.č. 2,13 - část : (2,02*0,75) 1,515

3.NP : 

m.č. 3,13 - část : (2,02*0,75) 1,515

4.NP : 

m.č. 4,24 - část : (2,15*0,75) 1,6125

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

Stránka 16 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-1

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY

ASŘ-NN

45 965081713R00 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 197,05600 35,00 6 896,96 801-3 RTS 17/ I Indiv

Odkaz d : 

1.NP : 

m.č. 1,06 : 30,60 30,6

m.č. 1,07 : 36,70 36,7

3.NP : 

m.č. 3,15a : 2,60 2,6

m.č. 3,18 : (3,55+(1,67*1,05)) 5,3

4.NP : 

m.č. 4,22 : 3,70 3,7

m.č. 4,23 : 2,35 2,35

m.č. 4,25 : 2,00 2

m.č. 4,26 : 1,96 1,96

m.č. 4,27 : 2,40 2,4

m.č. 4,31 : 4,00 4

Mezisoučet 91,61

Odkaz e : 

m.č. 1,08 : 21,00 21

m.č. 1,09 : 24,50 24,5

m.č. 1,10 : 23,00 23

m.č. 1,11 : 32,30 32,3

Mezisoučet 100,8

Odkaz o : 

2.NP : 

m.č. 2,13 - část : (2,02*0,75) 1,51

3.NP : 

m.č. 3,13 - část : (2,02*0,75) 1,51

4.NP : 

m.č. 4,24 - část : (2,15*0,75) 1,61

Mezisoučet 4,64

46 965082933R00 Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střechách tloušťky do 200 mm, plochy přes 2 

m2

m3 15,81500 177,80 2 811,91 801-3 RTS 17/ I Indiv

Odkaz d : 

m.č. 1,06 : 30,60*0,09 2,75

m.č. 1,07 : 36,70*0,09 3,3

Mezisoučet 6,06

Odkaz e : 

m.č. 1,09 : 24,50*0,15 3,67

m.č. 1,10 : 23,00*0,11 2,53

m.č. 1,11 : 32,30*0,11 3,55

Mezisoučet 9,76

47 967031132R00 Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápennou nebo 

vépenocementovou

m2 19,43150 71,80 1 395,18 801-3 RTS 17/ I Indiv

1.NP - odkaz h : 

m.č. 1.08, 1.09 : 

Otvor 830/2000/150 mm : (2,0+1,2+2,0)*0,15 0,78

Otvor 1200/2000/150 mm : (2,0+1,2+2,0)*0,15 0,78

m.č. 1.06, 1.08 : 

Otvor 1200/2100/395 mm : (2,1+1,2+2,1)*0,395 2,13

m.č. 1.09, 1.10 : 

Otvor 1295/2280-2350-2280/795 mm : (2,28+1,5+2,28)*0,795 4,82

m.č. 1.10, 1.11 : 

Otvor 1550/2200-2350-2200/705 : (2,2+1,75+2,2)*0,705 4,34

m.č. 1,09 : 

Otvor 2810/2890-3430-2890/750 mm : (2,89+3,0+2,89)*0,75 6,59

48 968061112R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2 kus 2,00000 5,10 10,20 801-3 RTS 17/ I Indiv

Odkaz a - stáv.výplně : 

T/3 - 1000/1400 mm : (2*1) 2

49 968061113R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy přes 1,5 m2 kus 3,00000 10,20 30,60 801-3 RTS 17/ I Indiv

Odkaz a - stáv.výplně : 

T/9 - 1950/2080 mm : (3*1) 3

50 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 12,00000 8,50 102,00 801-3 RTS 17/ I Indiv

Odkaz a,c - stáv.dveře : 

1.NP : 

800/1970 mm : 1 1

900/1970 mm : 3 3

1000/1970 mm : 1 1

3.NP : 

800/1970 mm : 1 1

4.NP : 

700/1970 mm : 4 4

800/1970 mm : 2 2

51 968061126R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy přes 2 m2 kus 5,00000 15,20 76,00 801-3 RTS 17/ I Indiv

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  

(150 kg/m2),

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Stránka 17 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-1

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY

ASŘ-NN

Odkaz a - stáv.výplně : 

T/8 - 1900/2740 mm : (3*1) 3

Mezisoučet 3

Odkaz c - 3.NP : 

Stáv.dveře 1800/1970 mm : (2*1) 2

Mezisoučet 2

52 968062355R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 2 m2 m2 1,40000 133,40 186,76 801-3 RTS 17/ I Indiv

Odkaz a - stáv.výplně : 

T/3 - 1000/1400 mm : (1,0*1,4) 1,4

53 968062357R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy přes 4 m2 m2 4,05600 89,60 363,42 801-3 RTS 17/ I Indiv

Odkaz a - stáv.výplně : 

T/9 - 1950/2080 mm : (1,95*2,08) 4,06

54 968062455R00 Vybourání dřevěných rámů dveřních zárubní, plochy do 2 m2 m2 12,20000 126,00 1 537,20 801-3 RTS 17/ I Indiv

Stáv.dveře - odkaz a,c : 

1,NP : 

800/1970 mm : (0,8*2,0) 1,6

900/1970 mm : (0,9*2,0)*3 5,4

1000/1970 mm : (1,0*2,0) 2

3.NP : 

800/1970 mm : (0,8*2,0) 1,6

4.NP : 

800/1970 mm : (0,8*2,0) 1,6

55 968062456R00 Vybourání dřevěných rámů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 m2 9,19600 118,70 1 091,57 801-3 RTS 17/ I Indiv

Odkaz a - stáv.výplně : 

T/8 - 1900/2740 mm : (1,9*2,74) 5,21

Mezisoučet 5,21

Odkaz c - 3.NP : 

Stáv.dveře 1800/1970 mm : (1,995*2,0) 3,99

Mezisoučet 3,99

56 968062991R00 Vybourání dřevěných rámů vnitřních deštění výkladů a obkladů stěn, jakýchkoliv ploch m2 4,55400 6,60 30,06 801-3 RTS 17/ I Indiv

Odkaz a - stáv.výplně : 

T/9 - 1950/2080 mm : (2,07*2,2) 4,55

57 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 

1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 8,80000 197,80 1 740,64 801-3 RTS 17/ I Indiv

Odkaz a,c - stáv.dveře : 

4.NP : 

700/1970 mm : (0,7*2,0)*4 5,6

800/1970 mm : (0,8*2,0)*2 3,2

58 970031060R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 60 mm m 2,25000 1 536,30 3 456,68 801-3 RTS 17/ I Indiv

Prostup přes klembový strop : 

Elektro - DN 50 mm : (3*0,75) 2,25

59 970036060R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za jádrové vrtání do stropu , do D 60 

mm

m 2,25000 769,50 1 731,38 801-3 RTS 17/ I Indiv

Prostup přes klembový strop : 

Elektro - DN 50 mm : (3*0,75) 2,25

60 970041160R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu jádrové vrtání , do D 160 mm m 9,81700 2 520,00 24 738,84 801-3 RTS 17/ I Indiv

Odkaz l : 

1.NP - odvětrání podlahy : 

m.č. 1,08 : (1,0*2)+0,15 2,15

m.č. 1,09 : (0,153*2)+(0,795*2) 1,9

m.č. 1,10 : (0,705*2)+1,0 2,41

m.č. 1,11 : (1,0*2)+0,411+0,95 3,36

61 971033631R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených

 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 150 mm

m2 4,06000 90,70 368,24 801-3 RTS 17/ I Indiv

1.NP - odkaz h : 

m.č. 1.08, 1.09 : 

Otvor 830/2000/150 mm : (0,83*2,0) 1,66

Otvor 1200/2000/150 mm : (1,2*2,0) 2,4

62 971033651R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených

 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 600 mm

m3 0,99540 710,50 707,23 801-3 RTS 17/ I Indiv

1.NP - odkaz h : 

m.č. 1.06, 1.08 : 

Otvor 1200/2100/395 mm : (1,2*2,1*0,395) 1

63 971033681R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených

 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 900 mm

m3 9,06980 900,20 8 164,63 801-3 RTS 17/ I Indiv

1.NP - odkaz h : 

m.č. 1.09, 1.10 : 

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

základovém nebo nadzákladovém,

základovém nebo nadzákladovém,

základovém nebo nadzákladovém,

Stránka 18 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-1

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY

ASŘ-NN

Otvor 1295/2280-2350-2280/795 mm : (1,295*2,35*0,795) 2,42

m.č. 1.10, 1.11 : 

Otvor 1550/2200-2350-2200/705 : (1,55*2,35*0,705) 2,57

m.č. 1,09 : 

Otvor 2810/2890-3430-2890/750 mm : (2,81*3,43*0,75)-((1,475*1,4*0,75)+(1,0*2,13*0,75)) 4,08

64 974031121R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše

 do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm

m 291,50000 39,80 11 601,70 801-3 RTS 17/ I Indiv

Elektro : 

Drážka 30/30 mm : 291,50 291,5

65 974031122R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše

 do hloubky 30 mm, šířky do 70 mm

m 79,50000 45,20 3 593,40 801-3 RTS 17/ I Indiv

Elektro : 

Drážka 30/70 mm : 79,5 79,5

66 974031153R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše

 do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm

m 37,10000 67,90 2 519,09 801-3 RTS 17/ I Indiv

Elektro : 

Drážka 100/100 mm : 37,10 37,1

67 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 100 % m2 222,99210 44,00 9 811,65 801-3 RTS 17/ I Indiv

Odkaz f : 

1.NP : 

m.č. 1,08 : (0,8+0,45+3,4+2,0)*3,8 25,27

m.č. 1,09 : (4,82+2,25)*3,95 27,93

m.č. 1,10 : (2,55+4,63+1,195)*3,96 33,16

m.č. 1,11 : (2,0+5,755+2,0)*4,02 39,22

Mezisoučet 125,58

4.NP : 

m.č. 4,22 : (2,395+1,495)*2*3,35-((0,7*2,0)+(0,8*2,0)) 23,06

m.č. 4,23 : (1,37+2,315)*2*3,35-(0,7*2,0) 23,29

m.č. 4.25, 4.26, 4.27 : (2,96+2,26)*2*3,05-(0,7*2,0)*2 29,04

m.č. 4,31 : (1,625+2,73+1,625)*3,95-(0,8*2,0) 22,02

Mezisoučet 97,42

68 978059531R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 

m2

m2 46,53900 56,20 2 615,49 801-3 RTS 17/ I Indiv

Odkaz m : 

4.NP : 

m.č. 4,22 : (2,395+1,495)*2*2,1-((0,7*2,0)+(0,8*2,0)) 13,34

m.č. 4,23 : (1,37+2,315)*2*2,1-(0,7*2,0) 14,08

m.č. 4.25, 4.26, 4.27 : (2,96+2,26)*2*2,1-(0,7*2,0)*2 19,12

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 84 841,29
69 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů

 výšky do 25 m,  

t 107,85824 786,60 84 841,29 801-4 RTS 17/ I Indiv

Díl: 711 Izolace proti vodě 92 956,91
70 711111001R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem 

penetračním, 1 x nátěr, materiál ve specifikaci

m2 100,80000 9,50 957,60 800-711 RTS 17/ I Indiv

1.NP - odvětrání podlahy : 

Vodorovná : 

m.č. 1,08 : 21,00 21

m.č. 1,09 : 24,50 24,5

m.č. 1,10 : 23,00 23

m.č. 1,11 : 32,30 32,3

Mezisoučet 100,8

71 711112001R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného 

lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, 

materiál ve specifikaci

m2 15,46920 20,70 320,21 800-711 RTS 17/ I Indiv

1.NP - odvětrání podlahy : 

Svislá : 

m.č. 1,08 : (4,065+5,32)*2*0,18 3,38

m.č. 1,09 : (5,6+5,2)*2*0,18 3,89

m.č. 1,10 : (4,63+5,5)*2*0,18 3,65

m.č. 1,11 : (7,15+5,505)*2*0,18 4,56

72 711141559R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky 

izolačních pásů,  

m2 100,80000 87,30 8 799,84 800-711 RTS 17/ I Indiv

1.NP - odvětrání podlahy : 

Vodorovná : 

m.č. 1,08 : 21,00 21

m.č. 1,09 : 24,50 24,5

m.č. 1,10 : 23,00 23

m.č. 1,11 : 32,30 32,3

Mezisoučet 100,8

73 711142559R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, bez dodávky izolačních 

pásů,  

m2 15,46920 103,50 1 601,06 800-711 RTS 17/ I Indiv

1.NP - odvětrání podlahy : 

Svislá : 

m.č. 1,08 : (4,065+5,32)*2*0,18 3,38

m.č. 1,09 : (5,6+5,2)*2*0,18 3,89

m.č. 1,10 : (4,63+5,5)*2*0,18 3,65

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 19 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-1

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY

ASŘ-NN

m.č. 1,11 : (7,15+5,505)*2*0,18 4,56

74 711821001R00 Odvětrání konstrukcí izolačním systémem z tvarovek HDPE vodorovně, včetně dodávky tvarovek 

a podlahových lišt

m2 100,80000 130,60 13 164,48 800-711 RTS 17/ I Indiv

1.NP - odvětrání podlahy : 

m.č. 1,08 : 21,00 21

m.č. 1,09 : 24,50 24,5

m.č. 1,10 : 23,00 23

m.č. 1,11 : 32,30 32,3

Mezisoučet 100,8

75 11163150R lak asfaltový penetrační; bod hoření nad 40 °C; skupenství při 20°C  kapalné; hustota při 15°C 

890 až 910 kg/m3; nerozpustný ve vodě; hořlavý; zpracování za studena; černý

t 0,01980 32 680,00 647,06 SPCM RTS 17/ I Indiv

Ztratné : 

Vodorovná : (79,8042*0,0002) 0,02

Svislá : (15,4693*0,00025)

76 56240010.AR element ztraceného bednění plast; 500 x 500 mm; v = 120 mm; v1 = 80 mm m2 115,92000 313,00 36 282,96 SPCM RTS 17/ I Indiv

Ztratné : 

1.NP - odvětrání podlahy : 

m.č. 1,08 : 21,00*1,15 24,15

m.č. 1,09 : 24,50*1,15 28,18

m.č. 1,10 : 23,00*1,15 26,45

m.č. 1,11 : 32,30*1,15 37,15

Mezisoučet 115,92

77 62852265R pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný, mechanicky kotvený; nosná vložka skelná 

tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm

m2 110,33800 242,00 26 701,80 SPCM RTS 17/ I Indiv

Ztratné : 

Vodorovná : (79,8042*1,15) 91,77

Svislá : (15,4693*1,20) 18,56

78 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m % 1 179,44721 3,80 4 481,90 800-711 RTS 17/ I Indiv

Díl: 713 Izolace tepelné 78 715,20
79 713111122RT1 Montáž tepelné izolace stropů rovných, spodem, přibitím,  m2 55,25200 124,50 6 878,87 800-713 RTS 17/ I Indiv

Skladba S4 : 

4.NP - pod krokve tl. 100 mm : 

m.č. 4,11a : (13,32+1,22)*3,8 55,25

80 713111130RT1 Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve,  m2 66,15700 67,50 4 465,60 800-713 RTS 17/ I Indiv

Skladba S4 : 

4.NP - mezi krokve tl. 140 mm : 

m.č. 4,11a : (13,32+1,22)*4,55 66,16

81 713111211R00 Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana krovů spodem s přelepením spojů, bez dodávky 

fólie

m2 55,25200 73,60 4 066,55 800-713 RTS 17/ I Indiv

Skladba S4 : 

4.NP - pod krokve tl. 100 mm : 

m.č. 4,11a : (13,32+1,22)*3,8 55,25

82 713121111R00 Montáž tepelné izolace podlah  jednovrstvá, bez dodávky materiálu m2 168,10000 27,60 4 639,56 800-713 RTS 17/ I Indiv

Polystyrén EPS 150S tl.80 mm : 

Odd.777,pol.č. - skladba a : 168,10 168,1

83 713121211R00 Montáž tepelné izolace podlah  Izolace podlah tepelná lepená, bez dodávky materiálu, 

jednovrstvá

m 192,69000 23,40 4 508,95 800-713 RTS 17/ I Indiv

Odd.777,pol.č. - skladba a : 

m.č. 1,06 : (4,915+5,755)*2 21,34

m.č. 1,07 : (6,06+6,005)*2 24,13

m.č. 1,08 : (4,065+5,32)*2 18,77

m.č. 1,09 : (5,6+5,2)*2 21,6

m.č. 1,10 : (4,63+5,5)*2 20,26

m.č. 1,11 : (7,15+5,505)*2 25,31

Mezisoučet 131,41

Odd.771,pol.č. - skladba g : 

3.NP : 

m.č. 3,15a : (2,25+1,5)*2 7,5

m.č. 3,18 : (1,67+3,2)*2 9,74

4.NP : 

m.č. 4,22 : (1,495+2,935)*2 8,86

m.č. 4,23 : (1,37+2,3)*2 7,34

m.č. 4,25 : (0,9+2,255)*2 6,31

m.č. 4,26 : (0,9+2,26)*2 6,32

m.č. 4,27 : (0,9+2,5)*2 6,8

m.č. 4,31 : (1,475+2,73)*2 8,41

Mezisoučet 61,28

84 713131130R00 Montáž tepelné izolace stěn vložením do nosné rámové konstrukce m2 37,31000 60,60 2 260,99 800-713 RTS 17/ I Indiv

Skladba S2 : 

4.NP : 

m.č. 4,11a : ((0,97+9,7+3,68)*1,3)*2 37,31

85 713191100RT9 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení izolační fólie, včetně dodávky materiálu m2 189,95300 31,90 6 059,50 800-713 RTS 17/ I Indiv

Odd.777,pol.č. - skladba a : 168,10*1,13 189,95

86 28322108.AR fólie izolační střešní parotěsná; tloušťka 0,20 mm; plošná hmotnost 190 g/m2 m2 66,30240 9,00 596,72 SPCM RTS 17/ I Indiv

Ztratné : 

Skladba S4 : 

4.NP - pod krokve tl. 100 mm : 

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 20 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-1

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY

ASŘ-NN

m.č. 4,11a : (13,32+1,22)*3,8*1,20 66,3

87 28375329R páska dilatační extrudovaný PE; š = 120 mm; tl. 5 mm; l = 50 000 mm m 196,54380 7,00 1 375,81 SPCM RTS 17/ I Indiv

Ztratné : 

Odd.777,pol.č. - skladba a : 

m.č. 1,06 : (4,915+5,755)*2*1,02 21,77

m.č. 1,07 : (6,06+6,005)*2*1,02 24,61

m.č. 1,08 : (4,065+5,32)*2*1,02 19,15

m.č. 1,09 : (5,6+5,2)*2*1,02 22,03

m.č. 1,10 : (4,63+5,5)*2*1,02 20,67

m.č. 1,11 : (7,15+5,505)*2*1,02 25,82

Mezisoučet 134,04

Odd.771,pol.č. - skladba g : 

3.NP : 

m.č. 3,15a : (2,25+1,5)*2*1,02 7,65

m.č. 3,18 : (1,67+3,2)*2*1,02 9,93

4.NP : 

m.č. 4,22 : (1,495+2,935)*2*1,02 9,04

m.č. 4,23 : (1,37+2,3)*2*1,02 7,49

m.č. 4,25 : (0,9+2,255)*2*1,02 6,44

m.č. 4,26 : (0,9+2,26)*2*1,02 6,45

m.č. 4,27 : (0,9+2,5)*2*1,02 6,94

m.č. 4,31 : (1,475+2,73)*2*1,02 8,58

Mezisoučet 62,51

88 28375705R deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,035 

W/mK; obj. hmotnost 25,00 kg/m3

m3 13,71700 1 581,80 21 697,55 SPCM RTS 17/ I Indiv

Ztratné : 

Polystyrén EPS 150S tl.80 mm : 

Odd.777,pol.č. - skladba a : (168,10*0,08)*1,02 13,72

89 63148112R deska izolační minerální vlákno; tl. 100,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,041 W/mK; R = 2,450 

m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 75,38510 99,40 7 493,28 SPCM RTS 15/ I Indiv

Ztratné : 

Skladba S4 : 

4.NP - pod krokve tl. 100 mm : 

m.č. 4,11a : ((13,32+1,22)*3,8)*1,02 56,36

Mezisoučet 56,36

Skladba S2 : 

4.NP - tl. 100 mm : 

m.č. 4,11a : ((0,97+9,7+3,68)*1,3)*1,02 19,03

Mezisoučet 19,03

90 63148114R deska izolační minerální vlákno; tl. 140,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,041 W/mK; R = 3,450 

m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 86,50820 138,90 12 015,99 SPCM RTS 15/ I Indiv

Ztratné : 

Skladba S4 : 

4.NP - mezi krokve tl. 140 mm : 

m.č. 4,11a : ((13,32+1,22)*4,55)*1,02 67,48

Mezisoučet 67,48

Skladba S2 - tl. 140 mm : 

4.NP : 

m.č. 4,11a : ((0,97+9,7+3,68)*1,3)*1,02 19,03

Mezisoučet 19,03

91 998713203R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m % 1 062,33001 2,50 2 655,83 800-713 RTS 17/ I Indiv

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 3 591,96
92 PC-POTRUBÍ PE DN 125Kanal potrubí PE svodné DN 125 m 10,65000 330,30 3 517,70 Vlastní Indiv

Odkaz l : 

1.NP - odvětrání podlahy : 

m.č. 1,08 : (1,0*2)+0,25 2,25

m.č. 1,09 : (0,25*2)+(0,85*2) 2,2

m.č. 1,10 : (0,85*2)+1,0 2,7

m.č. 1,11 : (1,0*2)+0,5+1,0 3,5

93 998721203R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 24 m % 39,08550 1,90 74,26 800-721 RTS 17/ I Indiv

Díl: 763 Dřevostavby 55 957,54
94 763111223R00 Příčky sádrokartonové W111 15, GKF 130 m2 18,65500 750,00 13 991,25 RTS 17/ I Indiv

Skladba S2 : 

4.NP : 

m.č. 4,11a : (0,97+9,7+3,68)*1,3 18,66

95 PC-VYSPRAVENÍ SDK PŘÍČKYVyspr SDK příčka -0,5m2 1xA15 kus 1,00000 380,00 380,00 Vlastní Indiv

4.NP : 

Otvor po EL rozvaděči : 1 1

96 PC-SDK PODHLED ZAVĚŠENÝSDK podhl zav oc kce D113 GKF 15 m2 16,41000 550,00 9 025,50 Vlastní Indiv

4.NP : 

m.č. 4,22 : 3,70 3,7

m.č. 4,23 : 2,35 2,35

m.č. 4,25 : 2,00 2

m.č. 4,26 : 1,96 1,96

m.č. 4,27 : 2,40 2,4

m.č. 4,31 : 4,00 4

97 PC-SDK PODHLED ŠIKMINSDK podkr šikm 2xCD K311 GKB 12,5 m2 54,81580 520,00 28 504,22 Vlastní Indiv

50 m vodorovně

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 21 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-1

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY

ASŘ-NN

Skladba S4 : 

4.NP : 

m.č. 4,11a : (13,32+1,22)*3,77 54,8158

98 PC-SDK PŘEDSTĚNASDK předstěna opláštěná deskou 1*RF(DF) tl.12,5mm s miner.izolací tl.40mm,objem.hmotnost 

30kg/m3-D+M

m2 5,31000 540,00 2 867,40 Vlastní Indiv

4.NP : 

m.č. 4,23 : (0,78*1,5) 1,17

m.č. 4,25 : (0,9*1,5) 1,35

m.č. 4,26 : (0,9*1,5) 1,35

m.č. 4,27 : (0,96*1,5) 1,44

99 998763403R00 Přesun % SDK kce objekt v -24m % 914,74680 1,30 1 189,17 Vlastní Indiv

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 357 816,61
100 PC-MTŽ DVEŘÍ OCEL.ZÁRUB.Mtž dveře -80cm 1kř oc zárubeň kus 5,00000 432,00 2 160,00 Vlastní Indiv

4.NP : 

T/13-P : 1 1

T/14-L : 2 2

T/14-P : 2 2

101 PC-MTŽ DVEŘÍ POŽ.OCEL.ZÁRUB.Mtž dveře -80 1kř požár oc zárubeň kus 1,00000 734,40 734,40 Vlastní Indiv

4.NP : 

PO/1-P : 1 1

102 PC-MTŽ DVEŘÍ OBLOŽ.ZARUB.Mtž dveře -80cm 1kř oblož zárubeň kus 1,00000 442,80 442,80 Vlastní Indiv

3.NP : 

T/16-L : 1 1

103 PC - 766 - T/03 Dřevěné okno 1000/1400mm z europrofilů vč.zasklení kování,dřev.lišty dle výpisu - specifikace ks 1,00000 10 784,00 10 784,00 Vlastní Indiv

T/3 : 1 1

104 PC - 766 - T/05 Dřev.vstupní stěna 2810/2890-3430mm z europrofilů vč.zasklení,kování,madla,dřev.lišty dle 

výpis-spec

ks 1,00000 112 566,00 112 566,00 Vlastní Indiv

T/5 : 1 1

105 PC - 766 - T/08 Dřev.vstupní dveře 1900/2550-2740mm s nadsvětlíkem z europrofilu vč.zasklení,kování,madla 

dle výp-spe

ks 1,00000 56 442,00 56 442,00 Vlastní Indiv

T/8 : 1 1

106 PC - 766 - T/09 Dřev.okno s klenut.nadsvětlíkem 2070/1818-2200mm z europrofilů vč.zasklení,kování dle výpis-

spec

ks 1,00000 36 748,00 36 748,00 Vlastní Indiv

T/9 : 1 1

107 PC - 766 - T/13 Vnitřní dveře 800/1970 mm plné, dýha-dekor dub vč. kování,zámek+vložka WC, viz.výpis - 

specifikace

ks 1,00000 18 509,00 18 509,00 Vlastní Indiv

4.NP : 

T/13-P : 1 1

108 PC - 766 - T/14 Vnitřní dveře 700/1970 mm plné, dýha-dekor dub vč. kování,zámek+vložka WC, viz.výpis - 

specifikace

ks 4,00000 18 509,00 74 036,00 Vlastní Indiv

4.NP : 

T/14-L : 2 2

T/14-P : 2 2

109 PC - 766 - T/16 Vnitř.dveře 800/1970 mm kazetové vč.oblož.zárubně tl.100 mm,kování,zámek+vložka 

FAB,viz.výpis-specif

ks 1,00000 18 509,00 18 509,00 Vlastní Indiv

3.NP : 

T/16-L : 1 1

110 PC - 766 -PO/01 Vnitřní dřev.dveře 800/1970 mm typu EW 30/DP3 plné vč.kování,zámku+vložky viz.výpis - 

specifik

kus 1,00000 13 882,50 13 882,50 Vlastní Indiv

4.NP : 

PO/1-P : 1 1

111 PC -766-T/03-09 Montáž truhlářských výplní T/03 až T/09 (4 ks) vč. dopravy a manipulace ks 1,00000 9 926,00 9 926,00 Vlastní Indiv

T/3 až T/9 : 1 1

112 PC-766-PAR.DESKVnitřní parapetní deska dřevěná š.250 mm s nosem (2 ks) - D+M m 3,20000 888,00 2 841,60 Vlastní Indiv

T/3 : 1,1 1,1

T/9 : 2,1 2,1

Mezisoučet 3,2

113 998766203R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m % 2 353,12000 0,10 235,31 800-766 RTS 17/ I Indiv

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 17 522,85
114 PC - 767 - Z/07 Vnitřní okenní AL žaluzie pro okno 1350/1900 mm (4 křídla/1 okno)  dle výpisu - D+M+D ks 3,00000 5 800,00 17 400,00 Vlastní Indiv

Z/07 : 3 3

115 998767203R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m % 58,50000 2,10 122,85 800-767 RTS 17/ I Indiv

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 43 703,53
116 711212002RT1 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační  proti vlhkosti m2 29,10250 328,30 9 554,35 800-711 RTS 17/ I Indiv

Skladba o : 4,6425 4,64

Skladba g : 24,46 24,46

117 771575109R00 Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 

kladených do flexibilního tmele

m2 29,10250 451,00 13 125,23 800-771 RTS 17/ I Indiv

Skladba o : 

2.NP : 

m.č. 2,13 - část : (2,02*0,75) 1,515

3.NP : 

m.č. 3,13 - část : (2,02*0,75) 1,515

4.NP : 

m.č. 4,24 -část : (2,15*0,75) 1,6125

Mezisoučet 4,6425

Skladba g : 

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 22 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-1

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY

ASŘ-NN

3.NP : 

m.č. 3,15a : 2,60 2,6

m.č. 3,18 : 5,45 5,45

4.NP : 

m.č. 4,22 : 3,70 3,7

m.č. 4,23 : 2,35 2,35

m.č. 4,25 : 2,00 2

m.č. 4,26 : 1,96 1,96

m.č. 4,27 : 2,40 2,4

m.č. 4,31 : 4,00 4

Mezisoučet 24,46

118 771578011R00 Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 71,22000 38,90 2 770,46 800-771 RTS 17/ I Indiv

Skladba o : 

2.NP : 

m.č. 2,13 - část : (0,75+2,02+0,75) 3,52

3.NP : 

m.č. 3,13 - část : (0,75+2,02+0,75) 3,52

4.NP : 

m.č. 4,24 -část : (2,15+0,75) 2,9

Mezisoučet 9,94

Skladba g : 

3.NP : 

m.č. 3,15a : (2,25+1,5)*2 7,5

m.č. 3,18 : (1,67+3,2)*2 9,74

4.NP : 

m.č. 4,22 : (1,495+2,935)*2 8,86

m.č. 4,23 : (1,37+2,3)*2 7,34

m.č. 4,25 : (0,9+2,255)*2 6,31

m.č. 4,26 : (0,9+2,26)*2 6,32

m.č. 4,27 : (0,9+2,5)*2 6,8

m.č. 4,31 : (1,475+2,73)*2 8,41

Mezisoučet 61,28

119 771579791R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 

m2 jednotlivě

m2 23,65250 11,20 264,91 800-771 RTS 17/ I Indiv

Skladba o : 

2.NP : 

m.č. 2,13 - část : (2,02*0,75) 1,51

3.NP : 

m.č. 3,13 - část : (2,02*0,75) 1,51

4.NP : 

m.č. 4,24 -část : (2,15*0,75) 1,61

Mezisoučet 4,64

Skladba g : 

3.NP : 

m.č. 3,15a : 2,60 2,6

4.NP : 

m.č. 4,22 : 3,70 3,7

m.č. 4,23 : 2,35 2,35

m.č. 4,25 : 2,00 2

m.č. 4,26 : 1,96 1,96

m.č. 4,27 : 2,40 2,4

m.č. 4,31 : 4,00 4

Mezisoučet 19,01

120 771579795R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - 

plošně

m2 29,10250 19,80 576,23 800-771 RTS 17/ I Indiv

Skladba o : 4,6425 4,64

Skladba g : 24,46 24,46

121 PC-KER.SOKLÍK Keramický soklík v. 100 mm vč. hrany dle  projektu interiéru - D+M m 30,69530 126,00 3 867,61 Vlastní Indiv

Ztratné : 

Skladba o : 

2.NP : 

m.č. 2,13 - část : ((0,75+2,02+0,75)-1,34)*1,05 2,289

3.NP : 

m.č. 3,13 - část : ((0,75+2,02+0,75)-1,34)*1,05 2,289

4.NP : 

m.č. 4,24 -část : ((2,15+0,75)*1,34)*1,05 4,0803

Mezisoučet 8,6583

Skladba g : 

3.NP : 

m.č. 3,15a : ((2,25+1,5)*2-(0,8+0,9+1,0))*1,05 5,04

m.č. 3,18 : ((1,67+3,2)*2-0,8)*1,05 9,387

4.NP : 

m.č. 4,31 : (1,475+2,73)*2-0,8 7,61

Mezisoučet 22,037

122 PC-P.K.DLAŽBA Protiskluzná keramická dlažba R9 vel.600*300*8mm dle  projektu interiéru - specifikace m2 32,01280 336,00 10 756,30 Vlastní Indiv

Ztratné : 

Skladba o : 

2.NP : 

Stránka 23 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-1

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY

ASŘ-NN

m.č. 2,13 - část : (2,02*0,75)*1,10 1,6665

3.NP : 

m.č. 3,13 - část : (2,02*0,75)*1,10 1,6665

4.NP : 

m.č. 4,24 -část : (2,15*0,75)*1,10 1,77375

Mezisoučet 5,10675

Skladba g : 

3.NP : 

m.č. 3,15a : 2,60*1,10 2,86

m.č. 3,18 : 5,45*1,10 5,995

4.NP : 

m.č. 4,22 : 3,70*1,10 4,07

m.č. 4,23 : 2,35*1,10 2,585

m.č. 4,25 : 2,00*1,10 2,2

m.č. 4,26 : 1,96*1,10 2,156

m.č. 4,27 : 2,40*1,10 2,64

m.č. 4,31 : 4,00*1,10 4,4

Mezisoučet 26,906

123 998771203R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m % 557,68866 5,00 2 788,44 800-771 RTS 17/ I Indiv

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 60 361,89
124 775591900R00 Ostatní opravy na nášlapné ploše broušení vlysů, parket trojnásobné m2 52,00000 378,00 19 656,00 800-775 RTS 17/ I Indiv

Odkaz j : 

3.NP : 

m.č. 3,08 : 52,0 52

125 PC-TMELENÍ PODLAHCeloplošné tmelení m2 52,00000 84,00 4 368,00 Vlastní Indiv

Skladba j : 

3.NP : 

m.č. 3,08 : 52,0 52

126 PC-DŘEV.SOKLÍK Dřevěný podlahový soklík v. 70 mm vč.kotvení do zdiva - D+M+N m 219,75800 157,50 34 611,89 Vlastní Indiv

Odd.777,pol.č. - skladba a : 

m.č. 1,06 : (4,915+5,755)*2*1,10 23,47

m.č. 1,07 : (6,06+6,005)*2*1,10 26,54

m.č. 1,08 : (4,065+5,32)*2*1,10 20,65

m.č. 1,09 : (5,6+5,2)*2*1,10 23,76

m.č. 1,10 : (4,63+5,5)*2*1,10 22,29

m.č. 1,11 : (7,15+5,505)*2*1,10 27,84

Skladba j : 

3.NP : 

m.č. 3,08 : (8,75+5,965+0,715+0,535)*2*1,10 35,12

Skladba f : 

4.NP : 

m.č. 4,11a : (13,32+4,9)*2*1,10 40,08

127 998775203R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 24 m % 1 327,69100 1,30 1 726,00 800-775 RTS 17/ I Indiv

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 168 545,27
128 PC-NIVELAČNÍ TMELPodlahy nivelační tmel na beton m2 222,10000 33,10 7 351,51 Vlastní Indiv

Skladba a : 

1.NP : 168,10 168,1

Skladba f : 

4.NP : 54,00 54

129 PC-PENETRACE PODLAHPenetrování nášlap ploch podlahy m2 222,10000 15,30 3 398,13 Vlastní Indiv

Skladba a : 

1.NP : 168,10 168,1

Skladba f : 

4.NP : 54,00 54

130 777115111R00 Podlahy lité epoxidové dvousložkové tloušťky 3 mm m2 222,10000 702,60 156 047,46 800-773 RTS 17/ I Indiv

Skladba a : 

1.NP : 

m.č. 1,06 : 30,60 30,6

m.č. 1,07 : 36,70 36,7

m.č. 1,08 : 21,00 21

m.č. 1,09 : 24,50 24,5

m.č. 1,10 : 23,00 23

m.č. 1,11 : 32,30 32,3

Mezisoučet 168,1

Skladba f : 

4.NP : 

m.č. 4,11a : 54 54

Mezisoučet 54

131 998777201R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 6 m % 1 748,17131 1,00 1 748,17 800-773 RTS 17/ I Indiv

Díl: 781 Obklady keramické 80 515,04
132 711212002RT6 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační  proti vlkosti a tlakové vodě m2 65,07500 346,10 22 522,46 800-711 RTS 17/ I Indiv

4.NP : 65,075 65,08

133 781111121R00 Doplňkové práce při provádění obkladů montáž lišt rohových, vanových a dilatačních m 69,27000 48,70 3 373,45 800-771 RTS 17/ I Indiv

4.NP : 

50 m vodorovně

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 24 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-1

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY

ASŘ-NN

m.č. 4,22 : ((1,495+2,935)*2+(2,0*4)) 16,86

m.č. 4,23 : ((1,37+2,3)*2+0,78+2,1+(2,0*2)) 14,22

m.č. 4,25 : ((0,9+2,255)*2+0,9+(2,0*4)) 15,21

m.č. 4,26 : ((0,9+2,26)*2+0,9+(2,0*2)) 11,22

m.č. 4,27 : ((0,9+2,5)*2+0,96+(2,0*2)) 11,76

134 781111131R00 Doplňkové práce při provádění obkladů vyplnění dilatačních spár tmelem m 47,64000 39,40 1 877,02 800-771 RTS 17/ I Indiv

4.NP : 

m.č. 4,22 : (2,1*4) 8,4

m.č. 4,23 : (2,1*5)+0,78 11,28

m.č. 4,25 : (2,1*4)+0,9 9,3

m.č. 4,26 : (2,1*4)+0,9 9,3

m.č. 4,27 : (2,1*4)+0,96 9,36

135 781415015R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových  , 200 x 200, nebo 300 x 150 mm, lepených 

do flexibilního tmele

m2 65,07500 450,00 29 283,75 800-771 RTS 17/ I Indiv

4.NP : 

m.č. 4,22 : (1,495+2,935)*2*2,1-((0,7*2,0)+(0,8*2,0)) 15,606

m.č. 4,23 : (1,37+2,3)*2*2,1-(0,7*2,0) 14,014

m.č. 4,25 : (0,9+2,255)*2*2,1-(0,7*2,0)*2 10,451

m.č. 4,26 : (0,9+2,26)*2*2,1-(0,7*2,0) 11,872

m.č. 4,27 : (0,96+2,5)*2*2,1-(0,7*2,0) 13,132

136 781419706R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů 

vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně

m2 65,07500 28,60 1 861,15 800-771 RTS 17/ I Indiv

4.NP : 65,075 65,08

137 PC-KERAM.OBKLADKeramický obklad 600*300*8 mm dle projektu interiéru - specifikace m2 71,58250 250,00 17 895,63 Vlastní Indiv

Ztratné : 

4.NP : 65,075*1,10 71,5825

138 59760102.AR profil plastový na obklad vnější roh 90°; rozměr 8,0 mm; l = 2 500 mm m 76,19700 17,20 1 310,59 SPCM RTS 14/ I Indiv

Ztratné : 

4.NP : (69,27*1,10) 76,2

139 998781203R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m % 919,61119 2,60 2 390,99 800-771 RTS 17/ I Indiv

Díl: 782 Konstrukce z přírodního kamene 37 400,40
140 PC - 782 - KM/1 Restaurátorské práce na kámenném portálu okenního otvoru 1000/1400 mm - D+M ks 1,00000 36 000,40 36 000,40 Vlastní Indiv

KM/1 : 1 1

141 998782202R00 Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 12 m % 400,00000 3,50 1 400,00 800-782 RTS 17/ I Indiv

Díl: 783 Nátěry 36 632,32
142 783225100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email,  m2 6,97200 155,30 1 082,75 800-783 RTS 17/ I Indiv

Stáv.zárubně : 

700/1970 mm : 

T/14 : ((2*2,0+0,7)*(0,11+2*0,05))*3 2,96

800/1970 mm : 

T/13+stáv.zárubeň : ((2*2,0+0,8)*(0,11+2*0,05))*2 2,02

Mezisoučet 4,98

Ocelové zárubně-nové : 

700/1970 mm : 

T/14 : ((2*2,0+0,7)*(0,11+2*0,05)) 0,99

800/1970 mm : 

PO/1-P : ((2*2,0+0,8)*(0,11+2*0,05)) 1,01

Mezisoučet 2

143 783226100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,  m2 6,97200 48,00 334,66 800-783 RTS 17/ I Indiv

Stáv.zárubně : 

700/1970 mm : 

T/14 : ((2*2,0+0,7)*(0,11+2*0,05))*3 2,96

800/1970 mm : 

T/13+stáv.zárubeň : ((2*2,0+0,8)*(0,11+2*0,05))*2 2,02

Mezisoučet 4,98

Ocelové zárubně-nové : 

700/1970 mm : 

T/14 : ((2*2,0+0,7)*(0,11+2*0,05)) 0,99

800/1970 mm : 

PO/1-P : ((2*2,0+0,8)*(0,11+2*0,05)) 1,01

Mezisoučet 2

144 783902811R00 Ostatní práce odstranění starých nátěrů odstraňovačem nátěrů s umytím m2 4,97700 171,00 851,07 800-783 RTS 17/ I Indiv

Stáv.zárubně : 

700/1970 mm : 

T/14 : ((2*2,0+0,7)*(0,11+2*0,05))*3 2,96

800/1970 mm : 

T/13+stáv.zárubeň : ((2*2,0+0,8)*(0,11+2*0,05))*2 2,02

145 PC-FASÁD.NÁTÉRFasádní nátěr ostění nových výplní - D+M m2 177,59090 193,50 34 363,84 Vlastní Indiv

Odkaz a - nové výplně : 

T/1 : (2,85+3,75+2,85)*1,0*12 113,4

T/2 : (0,56+1,5)*2*0,3*2 2,47

T/2a : (0,56+1,25)*2*0,3*2 2,17

T/3 : (2,13+1,05+2,13)*1,0 5,31

T/4 : (2,7+1,5+2,7)*0,85*2 11,73

T/5 : (2,7+3,25+2,7)*0,7 6,05

T/6 : (2,65+1,25+2,65)*0,85 5,57

50 m vodorovně

Stránka 25 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-1

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY

ASŘ-NN

T/7 : (2,65+2,25+2,65)*0,845 6,38

T/8 : (2,55+2,25+2,55)*0,855 6,28

T/9 : (1,818+2,5+1,818+2,07)*0,855 7,02

T/10 : (1,8+2,25+1,8+1,8)*0,845 6,46

T/11 : (2,0+3,9+2,0)*0,6 4,74

Díl: 784 Malby 264 693,24
146 784191101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 4 932,56080 11,30 55 737,94 800-784 RTS 17/ I Indiv

Odd.783,pol.č. - omytí malby : 4580,65 4580,65

Odd.61,pol.č. - vnitřní omítka ostění : (28,2848+3,2073) 31,49

Odd.61,pol.č. - vnitřní sanační omítka : 47,3977 47,4

Odd.61,pol.č. - nový štuk na stáv.omítku : 143,492 143,49

Odd.61,pol.č. - vnitřní štukové omítky : 129,529 129,53

147 784195222R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , barevné, dvojnásobné m2 4 932,56080 28,30 139 591,47 800-784 RTS 17/ I Indiv

Odd.783,pol.č. - omytí malby : 4580,65 4580,65

Odd.61,pol.č. - vnitřní omítka ostění : (28,2848+3,2073) 31,49

Odd.61,pol.č. - vnitřní sanační omítka : 47,3977 47,4

Odd.61,pol.č. - nový štuk na stáv.omítku : 143,492 143,49

Odd.61,pol.č. - vnitřní štukové omítky : 129,529 129,53

148 784403801R00 Odstranění maleb úplným omytím na sádrové omítce, v místnostech do 3,8 m m2 4 580,65000 14,00 64 129,10 800-784 RTS 17/ I Indiv

1.NP : 

m.č. 1,06 : 119,0 119

m.č. 1,07 : 123,0 123

m.č. 1,08 : 91,50 91,5

m.č. 1,09 : 100,50 100,5

m.č. 1,10 : 103,50 103,5

m.č. 1,11 : 129,00 129

m.č. 1,12 : 51,50 51,5

m.č. 1,20 : 150,00 150

m.č. 1,21 : 287,00 287

m.č. 1,21a : 25,50 25,5

m.č. 1,22 : 68,50 68,5

m.č. 1,23 : 58,00 58

m.č. 1,26 : 21,50 21,5

m.č. 1,27 : 80,0 80

2.NP : 

m.č. 2,11 : 138,0 138

m.č. 2,12 : 86,50 86,5

m.č. 2,13 : 53,00 53

m.č. 2,20 : 271,50 271,5

m.č. 2,21 : 146,50 146,5

m.č. 2,22 : 75,50 75,5

m.č. 2,23 : 133,50 133,5

m.č. 2,24 : 211,50 211,5

m.č. 2,25 : 93,50 93,5

m.č. 2,26 : 100,50 100,5

m.č. 2,27 : 96,50 96,5

3,NP : 

m.č. 3,08 : 93,0 93

m.č. 3,09 : 89,50 89,5

m.č. 3,10 : 79,50 79,5

m.č. 3,11 : 87,50 87,5

m.č. 3,12 : 51,50 51,5

m.č. 3,13 : 120,50 120,5

m.č. 3,15a : 27,50 27,5

m.č. 3,18 : 44,50 44,5

m.č. 3,19 : 115,50 115,5

m.č. 3,20 : 229,50 229,5

m.č. 3,21 : 321,50 321,5

m.č. 3,22 : 75,50 75,5

m.č. 3,23 : 106,50 106,5

m.č. 3,24 : 105,0 105

m.č. 3,25 : 114,0 114

4,.NP : 

m.č. 4,11a : 104,65 104,65

149 PC-MALBA SDK Malba SDK kcí dvojnásobná-jemnězrnná (štuková) - D+M m2 90,88080 57,60 5 234,73 Vlastní Indiv

Odd.763,pol.č. - SDK příčka+vyspravení otvoru : 18,655+(1,0*1,0) 19,655

Odd.763,pol.č. - SDK podkled rovný : 16,41 16,41

Odd.763,pol.č. - SDK podhled šikmin : 54,8158 54,8158

Díl: M44 Montáže stabilních hasících zařízení 1 400,00
150 PC-PHP PRASKOVYPHP práškový 6 kg s hasící schopností 21A - D+M ks 2,00000 700,00 1 400,00 Vlastní Indiv

viz. PBŘS : 

1.NP - m.č. 1,07 : 1 1

4.NP - m.č. 4,11a : 1 1

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 149 081,60
151 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 123,03507 182,70 22 478,51 801-3 RTS 17/ I Indiv

152 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t 246,07013 55,10 13 558,46 801-3 RTS 17/ I Indiv

153 979081111RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 123,03507 123,60 15 207,13 801-3 RTS 17/ I Indiv

Stránka 26 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-1

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY

ASŘ-NN

154 979081121RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 123,03507 12,70 1 562,55 801-3 RTS 17/ I Indiv

155 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 123,03507 159,30 19 599,49 801-3 RTS 17/ I Indiv

156 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 492,14026 4,40 2 165,42 801-3 RTS 17/ I Indiv

157 979087213R00 Nakládání na dopravní prostředky vybouraných hmot t 123,03507 418,60 51 502,48 822-1 RTS 17/ I Indiv

158 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 123,03507 187,00 23 007,56 801-3 RTS 17/ I Indiv

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 821,77
159 PC-VYSÁTÍ PODLAHVysátí podkladu nášlap ploch podlah m2 222,10000 3,70 821,77 Vlastní Indiv

Skladba a : 

1.NP : 168,10 168,1

Skladba f : 

4.NP : 54,00 54

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 10 920,00
160 PC-LAKOVÁNÍ PODLAHPodlahy dřevo celkové lakování m2 52,00000 210,00 10 920,00 Vlastní Indiv

Skladba j : 

3.NP : 

m.č. 3,08 : 52,0 52

Celkem 2 458 702,66

801.45 budovy muzeí

 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

ostatní stavební akce

JKSO:

pro vodorovnou dopravu

Stránka 27 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-1

R: D.1.4.1.12

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 1 Zemní práce 26 713,74
1 132201212R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 28,35000 113,60 3 220,56 Vlastní Indiv

2 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 8,50500 21,90 186,26 Vlastní Indiv

3 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 14,17500 73,30 1 039,03 Vlastní Indiv

4 162701101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 5 000  do 6 000 m m3 11,00400 146,40 1 610,99 Vlastní Indiv

5 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 11,00400 9,00 99,04 Vlastní Indiv

6 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 11,00400 260,00 2 861,04 RTS 17/ I Indiv

7 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 17,34600 81,20 1 408,50 Vlastní Indiv

8 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 8,82000 336,80 2 970,58 Vlastní Indiv

9 919735124R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů betonových, hloubky přes 150 do 200 mm m 17,00000 212,00 3 604,00 Vlastní Indiv

8,5*2 17

10 566905111R00 Vyspravení podkladu po překopech podkladním betonem m3 1,02000 1 812,00 1 848,24 Vlastní Indiv

8,5*0,2*0,6 1,02

11 583314076R kamenivo přírodní těžené frakce 4,0 až 8,0 mm; třída D; Zlínský kraj t 14,72940 534,00 7 865,50 Vlastní Indiv

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 2 077,64
12 451572111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm m3 2,18400 951,30 2 077,64 Vlastní Indiv

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 21 756,96
13 998276201R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových obsypaných kamenivem t 19,75212 278,80 5 506,89 Vlastní Indiv

14 998276101R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu t 19,75212 822,70 16 250,07 Vlastní Indiv

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 39 833,24
15 721176222R00 Potrubí z plastových trub polyvinylchloridové potrubí PVC, svodné (ležaté) v zemi, D 110 mmm, s 

3,2 mm, DN 100

m 21,00000 236,60 4 968,60 Vlastní Indiv

1.NP : 5+1+3+2+9+1 21

16 721176103R00 Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, připojovací, D 50 mmm, s 1,8 mm, DN 50 m 22,00000 152,00 3 344,00 Vlastní Indiv

1.NP : 

2.NP : 1+1+1+1 4

3.NP : 2+3+1 6

4.NP : 3+1+6+2 12

17 721176114R00 Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, odpadní (svislé), D 75 mmm, s 1,9 mm, DN 

70

m 45,00000 365,80 16 461,00 Vlastní Indiv

1.NP : 5+5 10

2.NP : 5+5 10

3.NP : 5+5+5 15

4.NP : 5+5 10

18 721176115R00 Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, odpadní (svislé), D 110 mmm, s 2,7 mm, 

DN 100

m 1,00000 390,00 390,00 Vlastní Indiv

1.NP : 

2.NP : 

3.NP : 1 1

4.NP : 

19 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125 m 89,00000 16,00 1 424,00 Vlastní Indiv

20 721194105R00 Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci kus 8,00000 350,60 2 804,80 Vlastní Indiv

5+1+1+1 8

21 721194109R00 Zřízení přípojek na potrubí D 110  mm, materiál ve specifikaci kus 1,00000 571,00 571,00 Vlastní Indiv

1 1

22 28615442.AR kus čisticí DN 70,0 mm kus 8,00000 111,20 889,60 Vlastní Indiv

1+1+1+1+1+1+1+1 8

23 725980121R00 Dvířka z plastu, 150 x 150 mm kus 10,00000 106,40 1 064,00 Vlastní Indiv

8+2 10

24 721140802R00 Demontáž potrubí z litinových trub do DN 100 m 60,00000 107,40 6 444,00 Vlastní Indiv

25 721290823R00 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislý , v objektech výšky přes 12 do 24 m t 0,89520 1 586,50 1 420,23 Vlastní Indiv

26 998721103R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 24 m t 0,09724 534,90 52,01 Vlastní Indiv

Díl: 722 Vnitřní vodovod 108 568,76
27 722130233R00 Potrubí z ocelových trubek závitových pozinkovaných DN 25, svařovaných 11 343,  m 4,00000 458,90 1 835,60 Vlastní Indiv

1.NP : 1 1

2.NP : 1 1

3.NP : 1 1

4.NP : 1 1

28 722130234R00 Potrubí z ocelových trubek závitových pozinkovaných DN 32, svařovaných 11 343,  m 21,00000 529,20 11 113,20 Vlastní Indiv

1.NP : 3+1 4

2.NP : 3+3 6

3.NP : 2+4 6

4.NP : 2+3 5

29 722172331R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfuzně 

svařované

m 21,00000 211,90 4 449,90 Vlastní Indiv

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.

Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY

ZTI -  NN

Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

Stránka 28 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-1

R: D.1.4.1.12

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY

ZTI -  NN

2.NP : 1+1+1 3

3.NP : 1+1 2

4.NP : 1+1+1+7+3+1+2 16

30 722172332R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 4,2 mm, PN 20, polyfuzně 

svařované

m 66,00000 254,60 16 803,60 Vlastní Indiv

1.NP : 5+2+3 10

2.NP : 1+1+1+5 8

3.NP : 3+2+1+5 11

4.NP : 5+2+3+9+2+6+3+7 37

31 722171213R00 Potrubí z plastických hmot polyetylenové potrubí PE-HD, D 32 mm, s 3,0 mm, PN 10, svěrné 

spojky

m 14,00000 364,80 5 107,20 Vlastní Indiv

1.NP : 6+1+6+1 14

32 722171214R00 Potrubí z plastických hmot polyetylenové potrubí PE-HD, D 40 mm, s 3,7 mm, PN 10, svěrné 

spojky

m 5,00000 455,10 2 275,50 Vlastní Indiv

1.NP : 2+2+1 5

33 230191007R00 Uložení chráničky ve výkopu PE 63x3,0mm m 15,00000 142,50 2 137,50 Vlastní Indiv

1.NP : 11+4 15

34 3457114702R trubka kabelová ohebná dvouplášťová korugovaná; vnější plášť z HDPE, vnitřní z LDPE; mat. 

není samozhášivý; vnější pr.= 63,0 mm; vnitřní pr.= 52,0 mm; mezní hodnota zatížení 450 N/5 

cm; teplot.rozsah -45 až 60 °C; stupeň hořlavosti A; barva standardně červená; IP 40, při použití 

těsnicího kroužku IP 67

m 15,00000 71,30 1 069,50 Vlastní Indiv

35 722181212RU1 Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 

32 mm

m 4,00000 47,70 190,80 Vlastní Indiv

36 722181212RV9 Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 

40 mm

m 21,00000 47,70 1 001,70 Vlastní Indiv

37 722181235RZ6 Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou 

PET fólií zesílenou polyesterovou mřížkou 8x8 mm, tloušťka stěny 25 mm, d 20 mm

m 21,00000 128,20 2 692,20 Vlastní Indiv

38 722181235RT8 Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou 

PET fólií zesílenou polyesterovou mřížkou 8x8 mm, tloušťka stěny 25 mm, d 25 mm

m 66,00000 145,10 9 576,60 Vlastní Indiv

39 722220111R00 Armatury závitové s jedním závitem včetně dodávky materiálu nástěnka nátrubková mosazná pro 

výtokový ventil, vnitřní závit, DN 15, PN 10, mosaz

kus 11,00000 140,60 1 546,60 Vlastní Indiv

40 722237122R00 Armatury závitové se dvěma závity včetně dodávky materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní závit, 

DN 20, PN 42, mosaz

kus 2,00000 236,60 473,20 Vlastní Indiv

4.NP : 1+1 2

41 722237123R00 Armatury závitové se dvěma závity včetně dodávky materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní závit, 

DN 25, PN 35, mosaz

kus 2,00000 339,20 678,40 Vlastní Indiv

1.NP : 1+1 2

42 722254201RT3 Požární příslušenství hydrantový systém D 25, box s plnými dveřmi, stálotvará hadice, průměr 

25/30

kus 4,00000 7 505,00 30 020,00 Vlastní Indiv

m.č.126 : 1 1

m.č.222 : 1 1

m.č.322 : 1 1

m.č.410 : 1 1

43 722290226R00 Dílčí tlakové zkoušky vodovodního potrubí závitového, do DN 50 m 131,00000 32,70 4 283,70 Vlastní Indiv

44 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 131,00000 27,60 3 615,60 Vlastní Indiv

45 722190901R00 Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravě kus 2,00000 53,40 106,80 Vlastní Indiv

1+1 2

46 722130801R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 25 m 80,00000 44,90 3 592,00 Vlastní Indiv

47 722130802R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes DN 25 do DN 40 m 40,00000 53,00 2 120,00 Vlastní Indiv

48 722181812R00 Demontáž plstěných pásů z trub do D 50 m 120,00000 18,70 2 244,00 Vlastní Indiv

49 722254110R00 Demontáž požárního příslušenství hydrantových skříní soubor 4,00000 136,80 547,20 Vlastní Indiv

1+1+1+1 4

50 722290823R00 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky přes 12 do 24 m t 0,39680 1 586,50 629,52 Vlastní Indiv

51 998722103R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 m t 0,95927 477,90 458,44 Vlastní Indiv

Díl: 723 Vnitřní plynovod 32 759,26
52 723150313R00 Potrubí ocelové hladké černé svařované D 76 mm, s 3,2 mm m 14,00000 513,00 7 182,00 Vlastní Indiv

1.NP : 10+3+1 14

53 230191016R00 Uložení chráničky ve výkopu PE 110x4,2mm m 14,00000 190,00 2 660,00 Vlastní Indiv

54 3457114705R trubka kabelová ohebná dvouplášťová korugovaná; vnější plášť z HDPE, vnitřní z LDPE; mat. 

není samozhášivý; vnější pr.= 110,0 mm; vnitřní pr.= 94,0 mm; mezní hodnota zatížení 450 N/5 

cm; teplot.rozsah -45 až 60 °C; stupeň hořlavosti A; barva standardně červená; IP 40, při použití 

těsnicího kroužku IP 67

m 14,00000 142,50 1 995,00 Vlastní Indiv

55 723120809R00 Demontáž potrubí svařovaného z trubek závitových přes 50 do DN 80 m 14,00000 87,20 1 220,80 Vlastní Indiv

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Potrubí včetně tvarovek, rozebiratelných svěrných spojek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Potrubí včetně tvarovek, rozebiratelných svěrných spojek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

teplot.rozsah -45 až 60 °C; stupeň hořlavosti A; barva standardně červená; IP 40, při použití těsnicího kroužku IP 67

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

Včetněi vyvedení a upevnění výpustek.

Včetně dodání desinfekčního prostředku.

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

teplot.rozsah -45 až 60 °C; stupeň hořlavosti A; barva standardně červená; IP 40, při použití těsnicího kroužku IP 67

Stránka 29 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-1

R: D.1.4.1.12

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY

ZTI -  NN

14 14

56 723190901R00 Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce

 uzavření nebo otevření plynového potrubí při opravách

kus 2,00000 22,90 45,80 Vlastní Indiv

1+1 2

57 723190907R00 Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce

 odvzdušnění a napuštění plynového potrubí

m 14,00000 20,00 280,00 Vlastní Indiv

58 723190909R00 Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce

 neúřední tlaková zkouška dosavadního potrubí

kus 1,00000 172,40 172,40 Vlastní Indiv

1 1

59 723190918R00 Opravy plynovodního potrubí navaření odbočky na potrubí

 DN 65

kus 2,00000 9 500,00 19 000,00 Vlastní Indiv

1.NP : 1+1 2

60 723290821R00 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky do 6m t 0,11592 1 159,00 134,35 Vlastní Indiv

61 998723101R00 Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 6 m t 0,15700 438,90 68,91 Vlastní Indiv

Díl: 725 Zařizovací předměty 47 499,70
62 725017162R00 Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 550 mm, hloubka 450 mm soubor 5,00000 1 636,90 8 184,50 Vlastní Indiv

m.č.212 : 1 1

m.č.221 : 1 1

m.č.422 : 1 1

m.č.425 : 1 1

m.č.431 : 1 1

63 725823121R00 Baterie umyvadlové a dřezové baterie umyvadlová, stojánková, ruční ovládání s otvíráním 

odpadu, standardní

kus 5,00000 2 774,00 13 870,00 Vlastní Indiv

64 725860213R00 Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařizovací předměty D 32, 40 mm x 5/4"; pro umyvadla; PP; 

příslušenství krycí růžice odtoku, zpětný uzávěr

kus 5,00000 333,50 1 667,50 Vlastní Indiv

65 725014161R00 Klozetové mísy závěsné, bilé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, 

hloubka 530 mm, výška 400 mm

soubor 1,00000 2 929,80 2 929,80 Vlastní Indiv

m.č.304a : 1 1

66 725122231R00 Pisoárové záchodky Pisoáry (urinály) diturvit, bílý, s radarovým splachovačem soubor 1,00000 10 003,50 10 003,50 Vlastní Indiv

m.č.304a : 1 1

67 54132292R ohřívač vody elektrický ohřev zásobníkový; tlakový; provedení závěsné; umístění pod umyvadlo; 

objem 10 l; v = 500 mm; š = 350 mm; hl = 265 mm; napětí 230 V; příkon 2 000 W

kus 1,00000 4 208,50 4 208,50 Vlastní Indiv

m.č.212 : 1 1

68 725530152R00 Elektrické ohřívače doplňky

 ventil pojistný DN 15

kus 1,00000 682,10 682,10 Vlastní Indiv

69 725810402R00 Ventily ventil uzavírací pro do rozvodu vytápění a sanity; kulový, těleso mosaz.rohový, bez 

připojovací trubičky, DN 10 mm

soubor 15,00000 196,70 2 950,50 Vlastní Indiv

5*2+1+4 15

70 725814122R00 Rohové ventily pračkový ventil, se zpětnou klapkou, DN 15 x DN 20, mosaz soubor 1,00000 486,40 486,40 Vlastní Indiv

4.NP : 1 1

71 725860182RT1 Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařizovací předměty D 40/50 mm; podomítková, pro 

pračky/myčky; PE; příslušenství přip. koleno, krycí deska nerez, montážní kryt, nástěnka mosaz, 

montážní deska

kus 1,00000 1 295,80 1 295,80 Vlastní Indiv

4.NP : 1 1

72 725210821R00 Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur soubor 5,00000 94,50 472,50 Vlastní Indiv

5 5

73 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných soubor 1,00000 120,70 120,70 Vlastní Indiv

1 1

74 725122817R00 Demontáž pisoárů bez nádrže + 1 záchodkem soubor 1,00000 59,00 59,00 Vlastní Indiv

1 1

75 725820801R00 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4" soubor 5,00000 56,30 281,50 Vlastní Indiv

5 5

76 725590813R00 Vnitrostaveništní  přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky přes 12 do 24 m t 0,15037 1 453,50 218,56 Vlastní Indiv

77 998725103R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 24 m t 0,12240 562,40 68,84 Vlastní Indiv

Díl: 726 Instalační prefabrikáty 7 863,64
78 726211121R00 Klozety montážní prvek pro zavěšené WC s nádržkou, pro instalaci s mokrými procesy do 

masivních zděných konstrukcí nebo pro předstěnovou instalaci s předezděním, včetně soupravy 

na tlumení hluku, bez ovládacího tlačitka, ovládání zepředu, stavební výška 108 cm

soubor 1,00000 5 698,10 5 698,10 Vlastní Indiv

79 28696752R tlačítko ovládací plastové; pro ovládání zepředu; ovládací síla do 20,0 N; množství splachování 

2; barva Bílá / pochromovaná lesklá / bílá

kus 1,00000 2 160,30 2 160,30 Vlastní Indiv

80 998726123R00 Přesun hmot pro předstěnové systémy v objektech výšky do 24 m t 0,00932 562,40 5,24 Vlastní Indiv

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 4 516,56
81 767995101R00 Montáž ostatních atypických kovov. doplňků staveb Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 

kg

kg 20,00000 134,40 2 688,00 Vlastní Indiv

82 7670000T00 Dodávka atyp. ocel. konstrukcí pro uchycení potrubí kg    20,00000 90,30 1 806,00 Vlastní Indiv

83 998767103R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m t 0,02120 1 064,00 22,56 Vlastní Indiv

Díl: 783 Nátěry 733,60
84 783425350R00 Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 100 mm, dvojnásobné s 1x emailováním a 

základním nátěrem

m 14,00000 52,40 733,60 Vlastní Indiv

Díl: M99 Ostatní práce "M" 17 955,00
85 R9709001 Stavební výpomoce, pomocné zednické práce, burací práce a nespecifikované práce hod   63,00000 285,00 17 955,00 Vlastní Indiv

Celkem 310 278,10

801.45 budovy muzeí

 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

ostatní stavební akce

JKSO:

Dodávka podpůrných žlabů pro potrubí, kovových objímek s maticí, závitových tyčí, konzol stěnových, kotev, montážních lišt a pod.

bez ovládacího tlačitka, ovládání zepředu, stavební výška 108 cm

Včetně dodávky a připevnění montážního prvku vč. napojení na kanalizační popř. vodovodní potrubí.

Stránka 30 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-1

R: D.1.4.1.12

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY

ZTI -  NN

Stránka 31 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-1

R: D.1.4.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 713 Izolace tepelné 32 452,63
1 PC1 Montáž izolace polyetylénové m     135,00000 47,50 6 412,50 Vlastní Indiv

15+20+35+38+27 135

2 PC2 Montáž izolace z min. vaty m     149,00000 47,50 7 077,50 Vlastní Indiv

9+32+92+16 149

3 283772332R pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; povrchová úprava LDPE tkanina; vnitřní 

průměr 15,0 mm; tl. izolace 13,0 mm; provozní teplota  -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 

0,0380 W/mK

m 15,00000 23,70 355,50 Vlastní Indiv

3.NP : 12+3 15

4 283772343R pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; povrchová úprava LDPE tkanina; vnitřní 

průměr 18,0 mm; tl. izolace 13,0 mm; provozní teplota  -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 

0,0380 W/mK

m 20,00000 26,50 530,00 Vlastní Indiv

2.NP : 14 14

3.NP : 6 6

5 28377236.AR pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; povrchová úprava LDPE tkanina; vnitřní 

průměr 22,0 mm; tl. izolace 13,0 mm; provozní teplota  -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 

0,0380 W/mK

m 35,00000 33,30 1 165,50 Vlastní Indiv

2.NP : 8+8 16

3.NP : 19 19

6 283772382R pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; povrchová úprava LDPE tkanina; vnitřní 

průměr 28,0 mm; tl. izolace 13,0 mm; provozní teplota  -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 

0,0380 W/mK

m 38,00000 37,50 1 425,00 Vlastní Indiv

3.NP : 19+19 38

7 28377241R pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; povrchová úprava LDPE tkanina; vnitřní 

průměr 35,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; provozní teplota  -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 

0,0380 W/mK

m 27,00000 49,20 1 328,40 Vlastní Indiv

1.NP : 6+12 18

3.NP : 9 9

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Vytápění - NN

Stránka 32 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-1

R: D.1.4.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Vytápění - NN

8 631547014R pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní 

průměr 28,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; provozní teplota  do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 

0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK

m 9,00000 77,40 696,60 Vlastní Indiv

3.NP : 9 9

9 631547015R pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní 

průměr 35,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; provozní teplota  do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 

0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK

m 32,00000 80,40 2 572,80 Vlastní Indiv

4.NP : 16+16 32

10 631547116R pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní 

průměr 42,0 mm; tl. izolace 30,0 mm; provozní teplota  do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 

0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK

m 92,00000 90,60 8 335,20 Vlastní Indiv

4.NP : 16+2+74 92

11 631547219R pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní 

průměr 60,0 mm; tl. izolace 40,0 mm; provozní teplota  do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 

0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK

m 16,00000 114,00 1 824,00 Vlastní Indiv

4.NP : 10+6 16

12 998713203R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m % 317,23000 2,30 729,63 Vlastní Indiv

Díl: 730 Ústřední vytápění 156 750,00
13 PC03 Topná zkouška dle ČSN 060310 h 48,00000 285,00 13 680,00 Vlastní Indiv

14 PC04 Výpočet nastavení termostatických ventilů ks    48,00000 95,00 4 560,00 Vlastní Indiv

6+17+24+1 48

15 PC05 Stavební výpomoci hod   242,00000 285,00 68 970,00 Vlastní Indiv

16 PC06 Napuštění a odvzdušnění topného systému hod   32,00000 285,00 9 120,00 Vlastní Indiv

17 PC07 Demontáž otopných těles hod   48,00000 285,00 13 680,00 Vlastní Indiv

18 PC08 Demontáž potrubí hod   32,00000 285,00 9 120,00 Vlastní Indiv

W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK

W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK

W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK

W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK

Stránka 33 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-1

R: D.1.4.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Vytápění - NN

19 PC09 Demontáž tepelné izolace hod   16,00000 285,00 4 560,00 Vlastní Indiv

20 PC10 Demontáž armatur hod   16,00000 285,00 4 560,00 Vlastní Indiv

21 PC11 Pronájem kontejneru kpl 1,00000 19 000,00 19 000,00 Vlastní Indiv

22 PC12 Úklid a odvoz demontovaného materiálu na skládku resp. do sběrných surovin kpl 1,00000 9 500,00 9 500,00 Vlastní Indiv

Díl: 733 Rozvod potrubí 324 896,25
23 733111105R00 Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, nízkotlaké, DN 25 m 117,00000 269,80 31 566,60 Vlastní Indiv

1.NP : 6+12+12 30

2.NP : 10+9 19

3.NP : 9+9+9+9 36

4.NP : 16+16 32

24 733111106R00 Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, nízkotlaké, DN 32 m 114,00000 324,90 37 038,60 Vlastní Indiv

4.NP : 16+2+74 92

1.NP : 6+12+4 22

25 733111108R00 Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, nízkotlaké, DN 50 m 50,00000 450,30 22 515,00 Vlastní Indiv

4.NP : 10+6 16

1.NP : 5+5+4 14

2.NP : 5+5 10

3.NP : 5+5 10

26 733113113R00 Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových,  

,  , DN 15

kus 48,00000 76,80 3 686,40 Vlastní Indiv

1.NP : 6 6

2.NP : 17 17

3.NP : 24 24

4.NP : 1 1

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Stránka 34 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-1

R: D.1.4.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Vytápění - NN

27 733113118R00 Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových,  

,  , DN 50

kus 2,00000 313,50 627,00 Vlastní Indiv

v kotelně : 1+1 2

28 733163102R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 15 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních 

pájecích tvarovek

m 161,00000 257,50 41 457,50 Vlastní Indiv

1.NP : 10+3+10+12+14 49

2.NP : 14+4+12+8 38

3.NP : 12+3+26+14+12 67

4.NP : 7 7

29 733163103R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 18 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních 

pájecích tvarovek

m 177,00000 291,70 51 630,90 Vlastní Indiv

1.NP : 7+4+6+12+3 32

2.NP : 14+12+6+8+9+32 81

3.NP : 6+10+14+12+16+6 64

30 733163104R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 22 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních 

pájecích tvarovek

m 208,00000 324,40 67 475,20 Vlastní Indiv

1.NP : 7+7+14+12+6 46

2.NP : 8+8+4+34+4+18+8 84

3.NP : 19+15+16+12+16 78

31 733163105R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 28 mm, s 1,5 mm, pájení pomocí kapilárních 

pájecích tvarovek

m 77,00000 455,50 35 073,50 Vlastní Indiv

3.NP : 22+38+8+5+4 77

32 733163106R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 35 mm, s 1,5 mm, pájení pomocí kapilárních 

pájecích tvarovek

m 9,00000 529,20 4 762,80 Vlastní Indiv

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 35 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-1

R: D.1.4.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Vytápění - NN

3.NP : 9 9

33 733190106R00 Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do DN 32 m 213,00000 6,90 1 469,70 Vlastní Indiv

105+92+16 213

34 733190108R00 Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných přes DN 40 do DN 50 m 16,00000 10,50 168,00 Vlastní Indiv

16 16

35 PC16 Kompenzační vsuvka 15x1,0 ks    2,00000 1 345,20 2 690,40 Vlastní Indiv

3.NP : 2 2

36 PC17 Kompenzační vsuvka 18x1,0 ks    2,00000 1 412,70 2 825,40 Vlastní Indiv

2.NP : 2 2

37 PC18 Kompenzační vsuvka 22x1,0 ks    6,00000 1 719,50 10 317,00 Vlastní Indiv

2.NP : 2+2 4

3.NP : 2 2

38 998733203R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 24 m % 3 133,04000 3,70 11 592,25 Vlastní Indiv

Díl: 734 Armatury 63 805,35
39 734215133R00 Ventily odvzdušňovací závitové včetně dodávky materiálu automatický odvzdušňovací ventil , DN 

15, PN 14, mosaz

kus 24,00000 208,10 4 994,40 Vlastní Indiv

2.NP : 2+2 4

3.NP : 2+2+2 6

4.NP : 2+4+6+2 14

40 734226212RT2 Ventily a kohouty regulační závitové včetně dodávky materiálu termostatický ventil, 

dvouregulační, DN 15, přímý, bronz, termostatická hlavice, PN 10, vnitřní závit

kus 48,00000 845,50 40 584,00 Vlastní Indiv

1.NP : 6 6

2.NP : 17 17

3.NP : 24 24

4.NP : 1 1

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

Stránka 36 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-1

R: D.1.4.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Vytápění - NN

41 734266222R00 Šroubení včetně dodávky materiálu uzavíratelné radiátorové šroubení regulační s vypouštěním, 

DN 15, přímé, PN 10, bronz

kus 48,00000 266,00 12 768,00 Vlastní Indiv

1.NP : 6 6

2.NP : 17 17

3.NP : 24 24

4.NP : 1 1

42 734291113R00 Ostatní armatury kohouty plnící a vypouštěcí včetně dodávky materiálu

 kulový kohout vypouštěcí a napouštěcí, DN 15, PN 10, litina

kus 32,00000 158,70 5 078,40 Vlastní Indiv

1.NP : 2+2+2+2 8

2.NP : 2+2+2 6

3.NP : 2+2+2+2 8

4.NP : 4+4+2 10

43 998734203R00 Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 4 m % 634,24800 0,60 380,55 Vlastní Indiv

Díl: 735 Otopná tělesa 451 963,31
44 735111350R00 Otopná tělesa litinová článková připojovací rozteč 500 mm, hloubka 160 mm, ekvivalentní otopná 

plocha 0,255 m2/ks

m2 98,94000 1 358,50 134 409,99 Vlastní Indiv

1.NP : 36,975 36,98

2.NP : 37,74 37,74

3.NP : 17,85 17,85

4.NP : 6,375 6,38

45 735117110R00 Otopná tělesa litinová článková Doplňkové práce pro otopná tělesa litinová článková odpojení a 

připojení těles po nátěru

m2 302,80500 42,00 12 717,81 Vlastní Indiv

98,94+203,865 302,81

46 735118110R00 Otopná tělesa litinová článková Doplňkové práce pro otopná tělesa litinová článková tlaková 

zkouška otopných těles litinových - vodou

m2 302,80500 39,50 11 960,80 Vlastní Indiv

98,94+203,865 302,81

47 735119140R00 Otopná tělesa litinová článková Montáž těles otopných litinových článkových montáž těles 

otopných litinových článkových bez rozlišení

m2 302,80500 311,60 94 354,04 Vlastní Indiv

98,94+203,865 302,81

Stránka 37 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-1

R: D.1.4.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Vytápění - NN

48 PC20 Otopná tělesa litinová článková připojovací rozteč 500 mm, hloubka 220 mm, ekvivalentní otopná 

plocha 0,35 m2/ks

m2 176,29500 1 025,10 180 720,00 Vlastní Indiv

2.NP : 46,23 46,23

3.NP : 130,065 130,06

49 998735203R00 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 24 m % 4 341,62640 4,10 17 800,67 Vlastní Indiv

Díl: 736 Podlahové vytápění 255 339,55
50 736110006R00 Podlahové vytápění teplovodní uložení na systémovou desku m2 163,00000 1 507,70 245 755,10 Vlastní Indiv

1.NP : 36+29+21+23+22+32 163

51 998736201R00 Přesun hmot pro podlahové vytápění v objektech výšky do 6 m % 2 457,55100 3,90 9 584,45 Vlastní Indiv

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 24 318,38
52 767995101R00 Montáž ostatních atypických kovov. doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti do 5 kg kg 106,00000 134,40 14 246,40 Vlastní Indiv

1.NP : 12 12

2.NP : 24 24

3.NP : 28 28

4.NP : 42 42

53 PC21 Dodávka ocelových doplňkových konstrukcí kg    106,00000 90,30 9 571,80 Vlastní Indiv

1.NP : 12 12

2.NP : 24 24

3.NP : 28 28

4.NP : 42 42

54 998767203R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m % 238,18200 2,10 500,18 Vlastní Indiv

Díl: 783 Nátěry 67 053,58
55 783225600R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email m2 5,30000 108,80 576,64 Vlastní Indiv

106*0,05 5,3

56 783226100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní m2 5,30000 49,50 262,35 Vlastní Indiv

106*0,05 5,3

včetně pomocného lešení.

Stránka 38 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-1

R: D.1.4.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Vytápění - NN

57 783324340R00 Nátěry otopných těles syntetické litinových radiátorů, základní + dvojnásobné s 2x emailováním m2 302,80500 206,20 62 438,39 Vlastní Indiv

98,94+203,865 302,81

58 783424740R00 Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, základní m 239,00000 15,80 3 776,20 Vlastní Indiv

18+12+14+19+36+32+92+16 239

Celkem 1 376 579,05

801.45 budovy muzeí

 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

ostatní stavební akce

JKSO:

Stránka 39 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-1

R: D.1.4.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: _6 Zařízení 1 -  větrání hygienických zařízení 1 12 932,00
1 14 ventilátor potrubní radiální plastový O100 E2- sileo  V=105 m3/h, dp=75Pa, 1x230V/50Hz, 

P=30W, I=0,, 46A,  T=+70stC, IP44

ks 1,00000 2 421,00 2 421,00 Vlastní Indiv

2 Pol__16 manžeta pružná 100 ks 2,00000 141,00 282,00 Vlastní Indiv

3 Pol__17 zpětná klapka motýlková  pr.100 ks 1,00000 140,00 140,00 Vlastní Indiv

4 Pol__18 nastavitelný časový spínač pod vypínač (současně s  osvětlením) ks 3,00000 578,00 1 734,00 Vlastní Indiv

5 15 talířový kovový ventil odvodní O 100 ks 2,00000 135,00 270,00 Vlastní Indiv

6 16 talířový kovový ventil odvodní O 125 ks 1,00000 165,00 165,00 Vlastní Indiv

7 DM dveřní mřížka kovová neprůhledná  D-1-400x200-UR1 ( do tl. 42 mm) ks 3,00000 883,00 2 649,00 Vlastní Indiv

8 110 TR125 potrubí  SPIRO z pozinkovaného plechu tl. 0,6 - 0,8  mm, tř.těsnosti III,, spojování 

vzájemným zasunutím dílů s dotěsněním tmelem a páskou

m 2,00000 166,00 332,00 Vlastní Indiv

9 111 TR100 potrubí  SPIRO z pozinkovaného plechu tl. 0,6 - 0,8  mm, tř.těsnosti III,, spojování 

vzájemným zasunutím dílů s dotěsněním tmelem a páskou

m 4,00000 130,00 520,00 Vlastní Indiv

10 122 OBL100/90st/r=d ks 2,00000 90,00 180,00 Vlastní Indiv

11 113 ODBJ125/125 ks 1,00000 176,00 176,00 Vlastní Indiv

12 114 ODBJ100/100 ks 1,00000 168,00 168,00 Vlastní Indiv

13 117 spojka na TR100 ks 2,00000 29,00 58,00 Vlastní Indiv

14 119 ohebné potrubí s protihlukovým efektem MO O100 m 2,00000 95,00 190,00 Vlastní Indiv

15 121 zaslepení stávající stoupačky + nátrubek O100 spiro ks 1,00000 187,00 187,00 Vlastní Indiv

16 Pol__33 izolace potrubí skružovatelnými pásy rohoží z kamenné vlny  ?=40kg/m3  40ALS tl.40mm m2 1,00000 180,00 180,00 Vlastní Indiv

17 Pol__34 montáž izolace m2 1,00000 90,00 90,00 Vlastní Indiv

18 Pol__35 montáž potrubí včetně lešení ks 1,00000 800,00 800,00 Vlastní Indiv

19 Pol__36 montážní a pomocný materiál pro potrubí ks 1,00000 290,00 290,00 Vlastní Indiv

20 Pol__37 montáž zařízení, přesun zařízení na místo montáže ks 1,00000 1 600,00 1 600,00 Vlastní Indiv

21 Pol__38 uvedení do provozu, zaregulování, zkoušky ks 1,00000 500,00 500,00 Vlastní Indiv

Díl: _7 Zařízení 2 -  větrání hygienických zařízení 2 7 950,00
22 21 ventilátor potrubní radiální plastový O100 E2- sileo  V=130 m3/h, dp=60Pa, 1x230V/50Hz, 

P=30W, I=0,, 46A,  T=+70stC, IP44

ks 1,00000 2 421,00 2 421,00 Vlastní Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY

VZT - NN

Stránka 40 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-1

R: D.1.4.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY

VZT - NN

23 Pol__43 manžeta pružná 100 ks 2,00000 141,00 282,00 Vlastní Indiv

24 Pol__44 zpětná klapka motýlková  pr.100 ks 2,00000 140,00 280,00 Vlastní Indiv

25 Pol__45 nastavitelný časový spínač pod vypínač (současně s  osvětlením) ks 1,00000 578,00 578,00 Vlastní Indiv

26 24 talířový kovový ventil odvodní O 100 ks 3,00000 135,00 405,00 Vlastní Indiv

27 211 TR100 potrubí  SPIRO z pozinkovaného plechu tl. 0,6 - 0,8  mm, tř.těsnosti III,, spojování 

vzájemným zasunutím dílů s dotěsněním tmelem a páskou

m 4,00000 130,00 520,00 Vlastní Indiv

28 212 OBL100/90st/r=d ks 1,00000 90,00 90,00 Vlastní Indiv

29 221 ODBJ100/100 ks 2,00000 168,00 336,00 Vlastní Indiv

30 216 spojka na TR100 ks 4,00000 29,00 116,00 Vlastní Indiv

31 218 ohebné potrubí s protihlukovým efektem MO O100 m 3,00000 95,00 285,00 Vlastní Indiv

32 220 zaslepení stávající stoupačky + nátrubek O100 spiro ks 1,00000 187,00 187,00 Vlastní Indiv

33 Pol__56 izolace potrubí skružovatelnými pásy rohoží z kamenné vlny  ?=40kg/m3  40ALS tl.40mm m2 1,00000 180,00 180,00 Vlastní Indiv

34 Pol__57 montáž izolace m2 1,00000 90,00 90,00 Vlastní Indiv

35 Pol__58 montáž potrubí včetně lešení ks 1,00000 500,00 500,00 Vlastní Indiv

36 Pol__59 montážní a pomocný materiál pro potrubí ks 1,00000 180,00 180,00 Vlastní Indiv

37 Pol__60 montáž zařízení, přesun zařízení na místo montáže ks 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní Indiv

38 Pol__61 uvedení do provozu, zaregulování, zkoušky ks 1,00000 500,00 500,00 Vlastní Indiv

Díl: _8 Zařízení 5 -  větrání zázemí zaměstnanců 31 539,00
39 51 ventilátor radiální nástěnný  s odsávací štěrbinou DX 200-T, nastavitelný časový doběh, 

permanentní, větrání Trickel, těsná zpětná klapka, V=80 m3/h, dp=60Pa,1x230V/50Hz, P=34W, 

IP X5

ks 1,00000 3 011,00 3 011,00 Vlastní Indiv

40 5253 ventilátor radiální nástěnný  s odsávací štěrbinou DX 400-T, nastavitelný časový doběh, 

permanentní, větrání Trickel, těsná zpětná klapka, V=215 m3/h, dp=60Pa,1x230V/50Hz, P=78W, 

IP X5

ks 2,00000 4 850,00 9 700,00 Vlastní Indiv

41 DM dveřní mřížka kovová neprůhledná  D-1-400x200-UR1 ( do tl. 42 mm) ks 7,00000 883,00 6 181,00 Vlastní Indiv

42 55 TR125 potrubí  SPIRO z pozinkovaného plechu tl. 0,6 - 0,8  mm, tř.těsnosti III,, spojování 

vzájemným zasunutím dílů s dotěsněním tmelem a páskou

m 5,00000 166,00 830,00 Vlastní Indiv

Stránka 41 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-1

R: D.1.4.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY

VZT - NN

43 56 TR100 potrubí  SPIRO z pozinkovaného plechu tl. 0,6 - 0,8  mm, tř.těsnosti III,, spojování 

vzájemným zasunutím dílů s dotěsněním tmelem a páskou

m 1,00000 130,00 130,00 Vlastní Indiv

44 57 ODBJ125/100 ks 3,00000 176,00 528,00 Vlastní Indiv

45 58 koncový kryt na TV125 ks 3,00000 41,00 123,00 Vlastní Indiv

46 59 samotahová hlavice CAGI 125+střešní průchodka nátěr RAL ks 1,00000 2 725,00 2 725,00 Vlastní Indiv

47 Pol__78 izolace potrubí stoupačky samolepícím pásem z pěnového polyethylenu tl. 15 mm m2 1,00000 311,00 311,00 Vlastní Indiv

48 Pol__79 montáž izolace m2 1,00000 90,00 90,00 Vlastní Indiv

49 Pol__80 montáž potrubí včetně lešení ks 1,00000 1 900,00 1 900,00 Vlastní Indiv

50 Pol__81 montážní a pomocný materiál pro potrubí ks 1,00000 710,00 710,00 Vlastní Indiv

51 Pol__82 montáž zařízení, přesun zařízení na místo montáže ks 1,00000 3 800,00 3 800,00 Vlastní Indiv

52 Pol__83 uvedení do provozu, zaregulování, zkoušky ks 3,00000 500,00 1 500,00 Vlastní Indiv

Díl: _9 Zařízení 7 - větrání sklepa - úprava potrubí 11 098,00
53 71 protidešťová žaluzie hliníková 450x400-S (síto) ks 2,00000 1 943,00 3 886,00 Vlastní Indiv

54 Pol__96 rovné trouby delší strana do 1000 mm m2 4,00000 380,00 1 520,00 Vlastní Indiv

55 Pol__97 tvarovky delší strana do 1000 mm m2 2,00000 506,00 1 012,00 Vlastní Indiv

56 Pol__99 izolace potrubí  skružovatelnými pásy z kamenné vlny ?=40kg/m3 rohoží  40ALS tl.40mm m2 9,00000 180,00 1 620,00 Vlastní Indiv

VZT potrubí čtyřhranné sk.I z pozinkovaného plechu tl. 0,6-0,8 mm s přírubami U (EP 20) ,třída, těsnosti 3, mezi příruby je vloženo samolepící 

polyethylenove těsnění 120.

Jednotlivé díly musí být vzájemně vodivě spojeny na dvou místech spoje 4 mi kusy vejířovitých, podložek ČSN021745.

- TR450x400-500+vp - 2ks

- TR450x400-1000+vp - 1 ks

- TR450x400-1300+vp - 1 ks

VZT potrubí čtyřhranné sk.I z pozinkovaného plechu tl. 0,6-0,8 mm s přírubami U (EP 20) ,třída, těsnosti 3, mezi příruby je vloženo samolepící 

polyethylenove těsnění 120.

Jednotlivé díly musí být vzájemně vodivě spojeny na dvou místech spoje 4 mi kusy vejířovitých, podložek ČSN021745.

- OBL450x400/90st/r100 - 2 ks

- přechodový kus na stávající potrubí doměřit /450x400-250 - 2 ks

Stránka 42 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-1

R: D.1.4.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY

VZT - NN

57 Pol__100 montáž izolace m2 9,00000 90,00 810,00 Vlastní Indiv

58 Pol__101 montáž potrubí včetně lešení ks 1,00000 700,00 700,00 Vlastní Indiv

59 Pol__102 montážní a pomocný materiál pro potrubí ks 1,00000 250,00 250,00 Vlastní Indiv

60 Pol__103 montáž zařízení, přesun zařízení na místo montáže ks 1,00000 1 300,00 1 300,00 Vlastní Indiv

Celkem 63 519,00

801.45 budovy muzeí

 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

ostatní stavební akce

JKSO:

Stránka 43 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-1

R: D.1.4.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: E.01 KABELY A VODIČE (PŮDORYSY A ROZVÁDĚČE ) 82 122,60
1 210810045RT2 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený m 1 056,00000 25,90 27 350,40 Vlastní Indiv

1.06 : 35 35

1.07 : 48 48

1.08 : 7 7

1.09 : 35 35

1.10 : 19 19

1.11 : 20 20

1.12 : 14 14

3.08 : 35 35

3.09 : 95 95

3.10 : 94 94

3.11 : 72 72

3.12 : 25 25

3.13 : 35 35

3.18 : 37 37

4.11a : 70 70

4.22 : 19 19

4.23 : 20 20

4.24 : 130 130

4.25 : 19 19

4.26 : 15 15

4.27 : 45 45

4.30 : 62 62

4.31 : 25 25

4.34 : 35 35

4.36 : 45 45

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Silnoproud - NN

Stránka 44 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-1

R: D.1.4.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Silnoproud - NN

2 210810046RT3 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený m 1 032,00000 31,10 32 095,20 Vlastní Indiv

1.06 : 120 120

1.07 : 120 120

1.08 : 125 125

1.09 : 85 85

1.10 : 85 85

1.11 : 72 72

1.12 : 15 15

3.08 : 48 48

3.09 : 50 50

3.10 : 60 60

3.11 : 72 72

3.12 : 35 35

3.18 : 40 40

4.11a : 50 50

4.22 : 35 35

4.24 : 20 20

3 PC210800188 Kabel CYKY 750 V 5x16/25 mm2 uložený pevně, včetně dodávky kabelu 5x25 mm2 m 10,00000 241,20 2 412,00 Vlastní Indiv

1.32 : 10 10

4 210810055RT1 Kabely silové kabel CYKY-m 750 V, 5 x 1,5 mm2, pevně uložený včetně dodávky materiálu m 363,00000 31,20 11 325,60 Vlastní Indiv

1.06 : 65 65

1.07 : 25 25

1.08 : 15 15

1.09 : 35 35

1.10 : 20 20

1.11 : 25 25

3.08 : 38 38

Stránka 45 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-1

R: D.1.4.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Silnoproud - NN

3.09 : 65 65

3.10 : 30 30

3.11 : 45 45

5 PC210810128 Kabel CYKY-m 750 V 5 x 10 mm2 pevně uložený, včetně dodávky CYKY 5Cx10 m 10,00000 105,70 1 057,00 Vlastní Indiv

1.21 : 10 10

6 210800645RT1 Vodič nn a vn CYA 4 mm2 uložený pevně, včetně dodávky vodiče CYA 4 m 105,00000 22,80 2 394,00 Vlastní Indiv

1.np : 20 20

2.np : 15 15

3.np : 40 40

4.np : 30 30

7 210800646RT1 Vodič nn a vn CYA 6 mm2 uložený pevně, včetně dodávky vodiče CYA 6 m 90,00000 26,90 2 421,00 Vlastní Indiv

1.np : 15 15

2.np : 20 20

3.np : 40 40

4.np : 15 15

8 210220321RT1 Vedení uzemňovací svorky hromosvodové, svorka na potrubí "Bernard" včetně pásku (bez 

vodiče a připoj. vod.), včetně materiálu - svorka uzemňovací ZSA 16

kus 22,00000 76,70 1 687,40 Vlastní Indiv

1.np : 5 5

2.np : 4 4

3.np : 8 8

4.np : 5 5

9 210100001R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus 345,00000 4,00 1 380,00 Vlastní Indiv

1.np : 80 80

2.np : 90 90

3.np : 95 95

4.np : 80 80

Díl: E.02 SVÍTIDLA VČETNĚ ZDROJŮ (půdorysy, výběr svítidel nutno konzultovat 

s architektem)

538 108,00

Stránka 46 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-1

R: D.1.4.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Silnoproud - NN

10 PC210201091 "A" - LED reflektor kus 57,00000 5 591,30 318 704,10 Vlastní Indiv

3.08 : 19 19

3.09 : 12 12

3.10 : 12 12

3.11 : 14 14

11 PC2105565214 "E" - Svítidlo s LED zdrojem - dodávka a montáž kus 22,00000 1 559,10 34 300,20 Vlastní Indiv

1.12 : 1 1

3.12 : 2 2

3.13 : 3 3

3.18 : 2 2

4.11a : 7 7

4.22 : 2 2

4.23 : 2 2

4.25 : 1 1

4.26 : 1 1

4.27 : 1 1

12 PC210202975 3-FÁZOVÁ / L3+DALI NAPÁJECÍ LIŠTA vč.příslušenství (propoje,rohové díly, závěs do 1.5m) kus 67,00000 2 390,40 160 156,80 Vlastní Indiv

3.08 : 22 22

3.09 : 15 15

LED reflektor, antracit; se stabilizovanou teplotou barev, s 3-fázovým univerzálním adaptérem (3-fázové / L3 + DALI trati); stmívání přímo na svítidle; 

Bestückung: dvacet dvětiny W LED930, s rotačně symetrickým reflektorem ve stříbrné barvě; Barevné podání Ra> 90, barevná teplota 3000 K; Svítidlo 

světelný tok: 865 lm svítidlo Účinnost: 39 lm / W; UVA-free a IR bez světla; Životnost: 50000 h za světelného toku na 70% počáteční hodnoty; osvětlení lze 

ztlumit z 1-100%; síťové napětí: 220-240 V / 50 / 60Hz; reflektor je možné otáčet přes 365 ° a naklonit o 90 °; Osy pohybu pevné nezávisle pomocí 

imbusového klíče; Těleso z tlakově litého hliníku; Povrch: antracit mikrostrukturovaná barva;

Kompaktní, kruhové přisazené svítidlo s LED zdrojem 1200 lm. Předřadník typu elektronický předřadník se stálým výstupem. Základna: tlakově odlévaný 

hliník. Difuzor: opálový polykarbonát. Rámeček: bílý polykarbonát. Elektrická Třída ochrany I, krytí IP65. s rychloupínací konzolou. Připojení k síti 

prostřednictví svorkovnice 6 x 2 x 2,5mm2. LED zdroj v barvě 4000K.

Stránka 47 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-1

R: D.1.4.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Silnoproud - NN

3.10 : 15 15

3.11 : 15 15

13 PC3481004058 Nouzové svítidlo, LED zdroj, IP54 - dodávka a montáž kus 11,00000 2 267,90 24 946,90 Vlastní Indiv

3.08 : 1 1

3.09 : 1 1

3.10 : 1 1

3.11 : 1 1

1.06 : 1 1

1.07 : 1 1

1.08 : 1 1

1.09 : 2 2

1.10 : 1 1

1.11 : 1 1

Díl: E.03 PŘÍSTROJE (půdorys) 59 077,50
14 210110041RT6 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí spínač zapuštěný a polozapuštěný včetně zapojení a 

dodávky spínače, krytu a rámečku, jednopólový , řazení 1

kus 4,00000 202,00 808,00 Vlastní Indiv

1.12 : 1 1

3.12 : 1 1

3.18 : 1 1

4.11 : 1 1

15 210110048RT6 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí spínač zapuštěný a polozapuštěný včetně zapojení a 

dodávky spínače, krytu a rámečku, jednopólový se signalizační doutnavkou, řazení 1 SO

kus 10,00000 232,00 2 320,00 Vlastní Indiv

1.06 : 1 1

Svítidlo s místním napájení z baterie po dobu 1 hodiny nouzové osvětlení pro zachována nebo non- udržovaný režim s automatickým nebo centrální 

testování funkce nouzového osvětlení ; nástěnné ; litý hliník základnu v bílá prášková barva povrchovou úpravou. LED ovládací zařízení s funkcí " udržovací 

" zajišťuje konstantní světelný tok po celou dobu životnosti svítidla . Plug -in terminály pro průchozí zapojení až 2,5 mm2 . Kabelový přívod z kterékoliv 

strany , flexibilním vedením kabelů v podstavci skříně .  LED napájení: 220 / 240V AC . Otočný přepínač pro nastavení adresy mechanicky ; stupeň krytí 

IP54 , třída ochrany : SC1

Stránka 48 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-1

R: D.1.4.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Silnoproud - NN

1.09 : 2 2

1.11 : 1 1

3.08 : 2 2

3.09 : 1 1

3.10 : 1 1

3.11 : 2 2

16 PC2101100425 Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1/0, vč. dodávky strojku, rámečku a krytu. kus 5,00000 208,40 1 042,00 Vlastní Indiv

4.23 : 1 1

4.25 : 1 1

4.31 : 1 1

4.34 : 1 1

4.36 : 1 1

17 PC210110077 Infrapasivní spínač osvětlení, včetně dodávky stropního interiérového čidla kus 8,00000 713,80 5 710,40 Vlastní Indiv

3.13 : 3 3

4.22 : 1 1

4.23 : 1 1

4.25 : 1 1

4.26 : 1 1

4.27 : 1 1

18 210111011RT6 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí zásuvka domovní zapuštěná včetně zapojení, provedení 

2P+PE, včetně dodávky zásuvky kompletní jednonásobné s ochr.kolíkem 16A/250VAC a 

rámečku

kus 35,00000 193,00 6 755,00 Vlastní Indiv

1.06 : 5 5

1.07 : 6 6

1.08 : 5 5

1.09 : 5 5

1.10 : 6 6

Včetně nastavení času a intenzity světla.

Stránka 49 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-1

R: D.1.4.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Silnoproud - NN

1.11 : 7 7

1.12 : 1 1

19 210111014RT7 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí zásuvka domovní zapuštěná včetně zapojení, provedení 2x 

(2P+PE), včetně dodávky zásuvky kompletní,dvojnásobné s ochrannými kolíky, s clonkami s 

natočenou dutinou a včetně rámečku

kus 21,00000 214,50 4 504,50 Vlastní Indiv

3.08 : 4 4

3.09 : 4 4

3.10 : 4 4

3.11 : 4 4

3.12 : 1 1

3.13 : 1 1

3.18 : 1 1

4.11 : 2 2

20 PC22015566632 časové relé pod vypínač multifunkční, vč. dodávky relé kus 5,00000 283,50 1 417,50 Vlastní Indiv

4.23 : 1 1

4.25 : 1 1

4.31 : 1 1

4.33 : 1 1

4.35 : 1 1

21 PC21556663354 osoušeč rukou vč. dodávky osoušeče ks 2,00000 2 893,60 5 787,20 Vlastní Indiv

4.22 : 1 1

4.25 : 1 1

22 PC210010277 Podlahová krabice (3x zásuvka 230V/16A, rezerva pro 2xRJ45) - dodávka a montáž kus 11,00000 2 793,90 30 732,90 Vlastní Indiv

1.06 : 2 2

1.07 : 4 4

1.08 : 1 1

1.09 : 1 1

dutinou a včetně rámečku

Stránka 50 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-1

R: D.1.4.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Silnoproud - NN

1.10 : 1 1

1.11 : 2 2

Díl: E.04 ÚLOŽNÝ MATERIÁL (půdorysy) 57 120,20
23 210010321RT1 Krabice odbočná KR 68, se zapojením-kruhová kus 38,00000 48,60 1 846,80 Vlastní Indiv

1.np : 8 8

2.np : 5 5

3.np : 15 15

4.np : 10 10

24 210010301RT1 krabice přístrojová včetně dodávky, kruhová, průměr 73 mm, hloubka 30 mm,  , bez zapojení kus 105,00000 51,70 5 428,50 Vlastní Indiv

1.np : 45 45

2.np : 10 10

3.np : 40 40

4.np : 10 10

25 210010313RT1 Krabice odbočná KO 125, bez zapojení-čtvercová kus 18,00000 107,20 1 929,60 Vlastní Indiv

1.np : 3 3

2.np : 2 2

3.np : 8 8

4.np : 5 5

26 34561406R svorka spojovací krabicová řady 273 se zásuvným svorkovým spojem pro plné vodiče, barva 

šedá

kus 150,00000 7,80 1 170,00 Vlastní Indiv

4.np : 50 50

1.np : 20 20

2.np : 10 10

3.np : 70 70

27 211010006RT1 Hmoždinky Osazení hmoždinky do ostrých cihel/kamene, HM 8 kus 200,00000 8,20 1 640,00 Vlastní Indiv

1.np : 40 40

2.np : 30 30

Stránka 51 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-1

R: D.1.4.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Silnoproud - NN

3.np : 80 80

4.np : 50 50

28 PC21054625432 Podlahový kanál pozinkovaný 38x150mm - dodávka a montáž m 69,00000 653,70 45 105,30 Vlastní Indiv

1.06 : 14 14

1.07 : 20 20

1.08 : 10 10

1.09 : 10 10

1.10 : 5 5

1.11 : 10 10

Díl: E.07.04 ROZVÁDĚČ RS11 (výkres rozváděče) 24 728,00
29 35833871T Jistič LPN-10B-1, In 10 A, Ue 230 V a.c., 60 V d.c., charakteristika B, 1-pól, Icn 10 kA kus 5,00000 161,00 805,00 Vlastní Indiv

30 35834018T Jistič LPN-10B-3, In 10 A, Ue 230/400 V a.c., 60/220 V d.c., charakteristika B, 3-pól, Icn 10 kA kus 8,00000 470,00 3 760,00 Vlastní Indiv

31 35833873T Jistič LPN-16B-1, In 16 A, Ue 230 V a.c., 60 V d.c., charakteristika B, 1-pól, Icn 10 kA kus 10,00000 161,00 1 610,00 Vlastní Indiv

32 358938440T Proudový chránič OFI-40-4-030AC-G, In 40 A, Ue 230/400 V a.c., Idn 30 mA, 4-pól, Inc 10 kA, 

typ AC-G

kus 2,00000 1 195,00 2 390,00 Vlastní Indiv

33 35835675T Impulzní relé MIR-16-001-A230, In 16 A, In 16 A, Un 230 V a.c., Un 230 V a.c., 1x přepínací 

kontakt, 1 x přepínací kontakt

kus 6,00000 794,00 4 764,00 Vlastní Indiv

34 35836615T Instalační stykač RSI-20-11-A024, Ith 20 A, Uc 24 V a.c., 1x zapínací kontakt, 1x rozpínací 

kontakt

kus 8,00000 584,00 4 672,00 Vlastní Indiv

35 35836881T Digitální spínací hodiny MAR-16-001-A230, In 16 A, Uc 230 V a.c., 1x přepínací kontakt, týdenní 

program, 1 kanál

kus 1,00000 1 587,00 1 587,00 Vlastní Indiv

36 358935681T Kolébkový přepínač MSK-001-102, Ith 16 A, Ue 250 V a.c., 12 V d.c., 1x přepínací kontakt, s 

mezipolohou

kus 1,00000 435,00 435,00 Vlastní Indiv

37 35836645T Instalační stykač RSI-25-40-A230-M, Ith 25 A, Uc 230 V a.c., 4x zapínací kontakt, s manuálním 

ovládáním

kus 3,00000 435,00 1 305,00 Vlastní Indiv

38 PC210122358 Mtž svodič přepětí 3st 1díl lišta kus 4,00000 120,00 480,00 Vlastní Indiv

39 PC210120222 Mtž jistič nn 1pól -25A ve skříni kus 25,00000 80,00 2 000,00 Vlastní Indiv

40 PC2109988547 Mtž jistič nn 3pól -63A ve skříni kus 1,00000 120,00 120,00 Vlastní Indiv

Stránka 52 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-1

R: D.1.4.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Silnoproud - NN

41 PC210130989 Mtž stykač stř -25A 2pól vestavný kus 3,00000 120,00 360,00 Vlastní Indiv

42 PC220330475 Mtž spínacích hodin kus 1,00000 200,00 200,00 Vlastní Indiv

43 210120823R00 Chránič proudový čtyřpólový do 40 A kus 2,00000 120,00 240,00 Vlastní Indiv

Díl: E.07.05 ROZVÁDĚČ RS12 (výkres rozváděče) 13 319,00
44 35833871T Jistič LPN-10B-1, In 10 A, Ue 230 V a.c., 60 V d.c., charakteristika B, 1-pól, Icn 10 kA kus 8,00000 162,00 1 296,00 Vlastní Indiv

45 35833873T Jistič LPN-16B-1, In 16 A, Ue 230 V a.c., 60 V d.c., charakteristika B, 1-pól, Icn 10 kA kus 15,00000 162,00 2 430,00 Vlastní Indiv

46 35838440T Proudový chránič OFI-40-4-030AC-G, In 40 A, Ue 230/400 V a.c., Idn 30 mA, 4-pól, Inc 10 kA, 

typ AC-G

kus 2,00000 1 195,00 2 390,00 Vlastní Indiv

47 35834018T Jistič LPN-10B-3, In 10 A, Ue 230/400 V a.c., 60/220 V d.c., charakteristika B, 3-pól, Icn 10 kA kus 2,00000 470,00 940,00 Vlastní Indiv

48 35835675T Impulzní relé MIR-16-001-A230, In 16 A, In 16 A, Un 230 V a.c., Un 230 V a.c., 1x přepínací 

kontakt, 1 x přepínací kontakt

kus 3,00000 794,00 2 382,00 Vlastní Indiv

49 PC210122358 Mtž svodič přepětí 3st 1díl lišta kus 4,00000 120,00 480,00 Vlastní Indiv

50 PC210120222 Mtž jistič nn 1pól -25A ve skříni kus 22,00000 80,00 1 760,00 Vlastní Indiv

51 PC2109988547 Mtž jistič nn 3pól -63A ve skříni kus 1,00000 120,00 120,00 Vlastní Indiv

52 210120823R00 Chránič proudový čtyřpólový do 40 A kus 1,00000 120,00 120,00 Vlastní Indiv

53 35836645T Instalační stykač RSI-25-40-A230-M, Ith 25 A, Uc 230 V a.c., 4x zapínací kontakt, s manuálním 

ovládáním

kus 3,00000 467,00 1 401,00 Vlastní Indiv

Díl: E.07.06 ROZVÁDĚČ RS21 (výkres rozváděče) 9 603,00
54 35833871T Jistič LPN-10B-1, In 10 A, Ue 230 V a.c., 60 V d.c., charakteristika B, 1-pól, Icn 10 kA kus 15,00000 162,00 2 430,00 Vlastní Indiv

55 35833873T Jistič LPN-16B-1, In 16 A, Ue 230 V a.c., 60 V d.c., charakteristika B, 1-pól, Icn 10 kA kus 14,00000 162,00 2 268,00 Vlastní Indiv

56 35838440T Proudový chránič OFI-40-4-030AC-G, In 40 A, Ue 230/400 V a.c., Idn 30 mA, 4-pól, Inc 10 kA, 

typ AC-G

kus 3,00000 1 195,00 3 585,00 Vlastní Indiv

57 PC210122358 Mtž svodič přepětí 3st 1díl lišta kus 4,00000 120,00 480,00 Vlastní Indiv

58 PC210120222 Mtž jistič nn 1pól -25A ve skříni kus 6,00000 80,00 480,00 Vlastní Indiv

59 PC2109988547 Mtž jistič nn 3pól -63A ve skříni kus 1,00000 120,00 120,00 Vlastní Indiv

60 210120823R00 Chránič proudový čtyřpólový do 40 A kus 2,00000 120,00 240,00 Vlastní Indiv

Díl: E.07.07 ROZVÁDĚČ RS22 (výkres rozváděče) 9 386,00
61 35833871T Jistič LPN-10B-1, In 10 A, Ue 230 V a.c., 60 V d.c., charakteristika B, 1-pól, Icn 10 kA kus 18,00000 162,00 2 916,00 Vlastní Indiv

Stránka 53 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-1

R: D.1.4.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Silnoproud - NN

62 35833873T Jistič LPN-16B-1, In 16 A, Ue 230 V a.c., 60 V d.c., charakteristika B, 1-pól, Icn 10 kA kus 15,00000 162,00 2 430,00 Vlastní Indiv

63 PC210122358 Mtž svodič přepětí 3st 1díl lišta kus 4,00000 120,00 480,00 Vlastní Indiv

64 PC210120222 Mtž jistič nn 1pól -25A ve skříni kus 40,00000 80,00 3 200,00 Vlastní Indiv

65 210120823R00 Chránič proudový čtyřpólový do 40 A kus 2,00000 120,00 240,00 Vlastní Indiv

66 PC2109988547 Mtž jistič nn 3pól -63A ve skříni kus 1,00000 120,00 120,00 Vlastní Indiv

Díl: E.07.08 ROZVÁDĚČ RS31 (výkres rozváděče) 11 038,00
67 35833871T Jistič LPN-10B-1, In 10 A, Ue 230 V a.c., 60 V d.c., charakteristika B, 1-pól, Icn 10 kA kus 10,00000 162,00 1 620,00 Vlastní Indiv

68 35833873T Jistič LPN-16B-1, In 16 A, Ue 230 V a.c., 60 V d.c., charakteristika B, 1-pól, Icn 10 kA kus 15,00000 162,00 2 430,00 Vlastní Indiv

69 35838328T Proudový chránič s nadproudovou ochranou OLI-10B-1N-030AC-G, In 10 A, Ue 230 V a.c., 

charakteristika B, Idn 30 mA, 1+N-pól, Icn 10 kA, typ AC-G

kus 1,00000 2 438,00 2 438,00 Vlastní Indiv

70 35838440T Proudový chránič OFI-40-4-030AC-G, In 40 A, Ue 230/400 V a.c., Idn 30 mA, 4-pól, Inc 10 kA, 

typ AC-G

kus 2,00000 1 195,00 2 390,00 Vlastní Indiv

71 PC210122358 Mtž svodič přepětí 3st 1díl lišta kus 4,00000 120,00 480,00 Vlastní Indiv

72 PC210130989 Mtž stykač stř -25A 2pól vestavný kus 1,00000 120,00 120,00 Vlastní Indiv

73 PC210120222 Mtž jistič nn 1pól -25A ve skříni kus 15,00000 80,00 1 200,00 Vlastní Indiv

74 PC2109988547 Mtž jistič nn 3pól -63A ve skříni kus 1,00000 120,00 120,00 Vlastní Indiv

75 210120823R00 Chránič proudový čtyřpólový do 40 A kus 2,00000 120,00 240,00 Vlastní Indiv

Díl: E.07.12 ROZVÁDĚČ RS32 (výkres rozváděče) 17 540,00
76 35835675T Impulzní relé MIR-16-001-A230, In 16 A, In 16 A, Un 230 V a.c., Un 230 V a.c., 1x přepínací 

kontakt, 1 x přepínací kontakt

kus 3,00000 794,00 2 382,00 Vlastní Indiv

77 35836615T Instalační stykač RSI-20-11-A024, Ith 20 A, Uc 24 V a.c., 1x zapínací kontakt, 1x rozpínací 

kontakt

kus 3,00000 584,00 1 752,00 Vlastní Indiv

78 35836645T Instalační stykač RSI-25-40-A230-M, Ith 25 A, Uc 230 V a.c., 4x zapínací kontakt, s manuálním 

ovládáním

kus 3,00000 467,00 1 401,00 Vlastní Indiv

79 35833871T Jistič LPN-10B-1, In 10 A, Ue 230 V a.c., 60 V d.c., charakteristika B, 1-pól, Icn 10 kA kus 5,00000 162,00 810,00 Vlastní Indiv

80 35833873T Jistič LPN-16B-1, In 16 A, Ue 230 V a.c., 60 V d.c., charakteristika B, 1-pól, Icn 10 kA kus 10,00000 162,00 1 620,00 Vlastní Indiv

81 35834018T Jistič LPN-10B-3, In 10 A, Ue 230/400 V a.c., 60/220 V d.c., charakteristika B, 3-pól, Icn 10 kA kus 5,00000 470,00 2 350,00 Vlastní Indiv

Stránka 54 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-1

R: D.1.4.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Silnoproud - NN

82 35838440T Proudový chránič OFI-40-4-030AC-G, In 40 A, Ue 230/400 V a.c., Idn 30 mA, 4-pól, Inc 10 kA, 

typ AC-G

kus 3,00000 1 195,00 3 585,00 Vlastní Indiv

83 210120823R00 Chránič proudový čtyřpólový do 40 A kus 3,00000 120,00 360,00 Vlastní Indiv

84 PC210122358 Mtž svodič přepětí 3st 1díl lišta kus 4,00000 120,00 480,00 Vlastní Indiv

85 PC210120222 Mtž jistič nn 1pól -25A ve skříni kus 32,00000 80,00 2 560,00 Vlastní Indiv

86 PC210130989 Mtž stykač stř -25A 2pól vestavný kus 1,00000 120,00 120,00 Vlastní Indiv

87 PC2109988547 Mtž jistič nn 3pól -63A ve skříni kus 1,00000 120,00 120,00 Vlastní Indiv

Díl: E.08 REVIZE A HZS 164 400,00
88 905      R01 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize h 30,00000 360,00 10 800,00 Vlastní Indiv

89 PC905122      R01 Demontáž stávajícího zařízení, rozvaděče, svítidla, přístroje h 150,00000 280,00 42 000,00 Vlastní Indiv

90 PC905123      R01 Vyhledání stávajících kabelových tras h 185,00000 240,00 44 400,00 Vlastní Indiv

1.np : 45 45

2.np : 20 20

3.np : 70 70

4.np : 50 50

91 PC905125      R01 Vyhledání napojovacích bodů h 280,00000 240,00 67 200,00 Vlastní Indiv

1.np : 30 30

2.np : 120 120

3.np : 40 40

4.np : 90 90

Díl: E.07.13 ROZVÁDĚČ RS41 (výkres rozváděče) 14 349,50
92 35833871T Jistič LPN-10B-1, In 10 A, Ue 230 V a.c., 60 V d.c., charakteristika B, 1-pól, Icn 10 kA kus 20,00000 162,00 3 240,00 Vlastní Indiv

93 35833873T Jistič LPN-16B-1, In 16 A, Ue 230 V a.c., 60 V d.c., charakteristika B, 1-pól, Icn 10 kA kus 18,00000 162,00 2 916,00 Vlastní Indiv

94 35838328T Proudový chránič s nadproudovou ochranou OLI-10B-1N-030AC-G, In 10 A, Ue 230 V a.c., 

charakteristika B, Idn 30 mA, 1+N-pól, Icn 10 kA, typ AC-G

kus 1,00000 2 438,50 2 438,50 Vlastní Indiv

95 35838440T Proudový chránič OFI-40-4-030AC-G, In 40 A, Ue 230/400 V a.c., Idn 30 mA, 4-pól, Inc 10 kA, 

typ AC-G

kus 1,00000 1 195,00 1 195,00 Vlastní Indiv

96 PC210122358 Mtž svodič přepětí 3st 1díl lišta kus 4,00000 120,00 480,00 Vlastní Indiv

Stránka 55 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-1

R: D.1.4.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Silnoproud - NN

97 PC210130989 Mtž stykač stř -25A 2pól vestavný kus 1,00000 120,00 120,00 Vlastní Indiv

98 PC210120222 Mtž jistič nn 1pól -25A ve skříni kus 45,00000 80,00 3 600,00 Vlastní Indiv

99 PC2109988547 Mtž jistič nn 3pól -63A ve skříni kus 1,00000 120,00 120,00 Vlastní Indiv

100 210120823R00 Chránič proudový čtyřpólový do 40 A kus 2,00000 120,00 240,00 Vlastní Indiv

Díl: E.07.14 ROZVÁDĚČ RS42 (výkres rozváděče) 8 683,00
101 35833871T Jistič LPN-10B-1, In 10 A, Ue 230 V a.c., 60 V d.c., charakteristika B, 1-pól, Icn 10 kA kus 4,00000 162,00 648,00 Vlastní Indiv

102 35833873T Jistič LPN-16B-1, In 16 A, Ue 230 V a.c., 60 V d.c., charakteristika B, 1-pól, Icn 10 kA kus 5,00000 162,00 810,00 Vlastní Indiv

103 35838440T Proudový chránič OFI-40-4-030AC-G, In 40 A, Ue 230/400 V a.c., Idn 30 mA, 4-pól, Inc 10 kA, 

typ AC-G

kus 3,00000 1 195,00 3 585,00 Vlastní Indiv

104 210120823R00 Chránič proudový čtyřpólový do 40 A kus 3,00000 120,00 360,00 Vlastní Indiv

105 PC210122358 Mtž svodič přepětí 3st 1díl lišta kus 4,00000 120,00 480,00 Vlastní Indiv

106 PC210120222 Mtž jistič nn 1pól -25A ve skříni kus 32,00000 80,00 2 560,00 Vlastní Indiv

107 PC210130989 Mtž stykač stř -25A 2pól vestavný kus 1,00000 120,00 120,00 Vlastní Indiv

108 PC2109988547 Mtž jistič nn 3pól -63A ve skříni kus 1,00000 120,00 120,00 Vlastní Indiv

Celkem 1 009 474,80

801.45 budovy muzeí

 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

ostatní stavební akce

JKSO:

Stránka 56 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-1

R: D.1.4.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: SLP.01 Strukturovaná kabeláž (půdorysy, technická zpráva) 666 063,00
1 210010002RT1 Trubky  trubka ohebná, PVC, uložená pod omítku, průměr 16 mm, mech.pevnost 125 N/5 cm, 

včetně dodávky materiálu

m 1 040,00000 19,50 20 280,00 Vlastní Indiv

2 210010003RT1 Trubky  trubka ohebná, PVC, uložená pod omítku, průměr 23 mm, mech.pevnost 125 N/5 cm, 

včetně dodávky materiálu

m 637,00000 21,00 13 377,00 Vlastní Indiv

3 210010004RT1 Trubky  trubka ohebná, PVC, uložená pod omítku, průměr 29 mm, mech.pevnost 125 N/5 cm, 

včetně dodávky materiálu

m 413,00000 26,00 10 738,00 Vlastní Indiv

4 210010005RT1 Trubky  trubka ohebná, PVC, uložená pod omítku, průměr 36 mm, mech.pevnost 125 N/5 cm, 

včetně dodávky materiálu

m 400,00000 28,00 11 200,00 Vlastní Indiv

5 210810045RT1 Kabely silové kabel CYKY-m 750 V, 3 x 1,5 mm2, pevně uložený včetně dodávky kabelu m 20,00000 21,30 426,00 Vlastní Indiv

6 222280225R00 SYKFY 25x2x0,5 mm v trubkách m 20,00000 43,00 860,00 Vlastní Indiv

7 460680024RT2 Průraz zdivem v cihlové zdi tloušťky 60 cm, plochy do 0,25 m2 kus 50,00000 130,00 6 500,00 Vlastní Indiv

8 210120412U00 Mtž jistič nn 1pól -25A ve skříni kus 1,00000 500,00 500,00 Vlastní Indiv

9 PC10010325 Krabice odbočná KO, bez zapojení-čtvercová, včetně dodávky KO 125 E s víčkem kus 40,00000 125,00 5 000,00 Vlastní Indiv

10 PC10010326 Krabice odbočná KT, bez zapojení-čtvercová, včetně dodávky KT 250 E s víčkem kus 35,00000 220,00 7 700,00 Vlastní Indiv

11 PC210010355 Krabice rozvodná KR 97, d+ m kus 100,00000 75,00 7 500,00 Vlastní Indiv

12 PC210010375 Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová, d+m kus 169,00000 51,00 8 619,00 Vlastní Indiv

13 PC210020966 Ucpávka protipožární, průchod stěnou, tl. 30 cm, 45 minut ks 10,00000 600,00 6 000,00 Vlastní Indiv

14 PC2100407781 Drážka pro trubku nebo kabel do D 100 mm m 700,00000 30,00 21 000,00 Vlastní Indiv

15 PC222280275 Kabel UTP 4p.cat.6 LSOH, d + m m 16 400,00000 18,80 308 320,00 Vlastní Indiv

16 PC2222900081 Datová zásuvka 2xRJ45 cat.6 - do stěny (komplet - krabička, keystone, rámeček, maska), d + m kus 81,00000 400,00 32 400,00 Vlastní Indiv

17 PC222290975 Patch panel 24xRJ45 cat.6, d + m kus 7,00000 2 800,00 19 600,00 Vlastní Indiv

18 PC222290985 Vyvazovací panel, d + m kus 8,00000 150,00 1 200,00 Vlastní Indiv

19 PC222290987 Rozvodný panel 5x230V, d + m kus 1,00000 150,00 150,00 Vlastní Indiv

20 PC222290988 RACK 19" 42U  600X600, stojanový, d + m kus 0,53000 16 500,00 8 745,00 Vlastní Indiv

21 PC2222909881 Wifi Router, 2,4 GHz, jako přístupový bod, d + m kus 2,00000 2 400,00 4 800,00 Vlastní Indiv

22 PC222290995 Patch kabel cat.6  2m, d + m kus 164,00000 60,00 9 840,00 Vlastní Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Slaboproud - NN

Stránka 57 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-1

R: D.1.4.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Slaboproud - NN

23 PC222350453233 Ventilační jednotka: 4x ventilátor, termostat do hlavních patrových RACKů, d+m kus 0,53000 4 600,00 2 438,00 Vlastní Indiv

24 PC460680024 Průraz zdivem v cihlové zdi tloušťky 100 cm, plochy do 0,25 m2 kus 60,00000 250,00 15 000,00 Vlastní Indiv

25 PC460680025 Průraz zdivem kus 10,00000 700,00 7 000,00 Vlastní Indiv

26 PC905   005 Telefonní ústředna stávající h 10,00000 3 000,00 30 000,00 Vlastní Indiv

27 PC905   006 Pomocné práce: výpomoci, přesun materiálu, koordinační práce h 24,00000 300,00 7 200,00 Vlastní Indiv

28 PC905   0061 Stávající přípojka telefonu h 10,00000 240,00 2 400,00 Vlastní Indiv

29 PC905   0062 Stávající přípojka internetového providera h 10,00000 240,00 2 400,00 Vlastní Indiv

30 PC905   0063 Aktivní prvek SWITCH: 48xRJ45, 100/1000 MB, management kus 3,00000 21 000,00 63 000,00 Vlastní Indiv

31 PC905   007 Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce h 20,00000 300,00 6 000,00 Vlastní Indiv

32 PC905   008 Stávající rozvody: odpojení, demontáž rušených rozvodů, případné přeložení h 40,00000 200,00 8 000,00 Vlastní Indiv

33 PC905   009 Měření a kontrola metalického vedení kus 164,00000 80,00 13 120,00 Vlastní Indiv

34 PC905   011 Uvedení do provozu a připojení kus 10,00000 250,00 2 500,00 Vlastní Indiv

35 PC905   012 Seznámení obsluhy s provozem zařízení kus 1,00000 500,00 500,00 Vlastní Indiv

36 PC905   031 Revize zařízení kus 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní Indiv

37 35833871T Jistič LPN-10B-1, In 10 A, Ue 230 V a.c., 60 V d.c., charakteristika B, 1-pól, Icn 10 kA kus 1,00000 250,00 250,00 Vlastní Indiv

Díl: SLP.02 Elektrická zabezpečovací signalizace (půdorysy, technická zpráva) 321 050,00

38 210010002RT1 Trubky  trubka ohebná, PVC, uložená pod omítku, průměr 16 mm, mech.pevnost 125 N/5 cm, 

včetně dodávky materiálu

m 620,00000 19,50 12 090,00 Vlastní Indiv

39 210010003RT1 Trubky  trubka ohebná, PVC, uložená pod omítku, průměr 23 mm, mech.pevnost 125 N/5 cm, 

včetně dodávky materiálu

m 580,00000 21,00 12 180,00 Vlastní Indiv

40 460680024RT2 Průraz zdivem v cihlové zdi tloušťky 60 cm, plochy do 0,25 m2 kus 40,00000 130,00 5 200,00 Vlastní Indiv

41 PC210010355 Krabice rozvodná KR 97, d+ m kus 70,00000 79,00 5 530,00 Vlastní Indiv

Průraz pro stoupací vedení mezi páteřními trasami, 100x100mm, průraz vedený pod omítkou ve stěně

Demontáž ze stávajícího protsoru, zajištění, následná montáž zpět na původní pozici, zapojení do nového RACK, vyvázání poboček na PATCH panel

Odpojení od stávajícího RACK, zajištění kabeláže, následné zakončení do nového RACK, potřebné přeložení kabelu při měněných dispozicich

Odpojení od stávajícího RACK, zajištění kabeláže, následné zakončení do nového RACK, potřebné přeložení kabelu při měněných dispozicich

Stránka 58 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-1

R: D.1.4.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Slaboproud - NN

42 PC210010375 Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová, d+m kus 80,00000 51,00 4 080,00 Vlastní Indiv

43 PC210020966 Ucpávka protipožární, průchod stěnou, tl. 30 cm, 45 minut ks 8,00000 600,00 4 800,00 Vlastní Indiv

44 PC210040778 Drážka pro trubku nebo kabel do D 48 mm m 400,00000 30,00 12 000,00 Vlastní Indiv

45 PC2102038591 Záložní zdroj, 12V 8Ah, d+m kus 3,00000 1 510,00 4 530,00 Vlastní Indiv

46 PC21020385921 Ovládací LCD klávasnice, d+m kus 1,00000 4 290,00 4 290,00 Vlastní Indiv

47 PC220280258 SYKFY 3x2x0,5 d+m m 4 250,00000 15,50 65 875,00 Vlastní Indiv

48 PC22071111581 Komunikační interface pro objektové vysílače FAUTOR pro přenos na PCO PČR kus 0,53000 9 300,00 4 929,00 Vlastní Indiv

49 PC22071111582 Stávající zařízení pro dálkový přenos FAUTOR s LATIS pro přenos na PCO PČR kus 0,53000 45 000,00 23 850,00 Vlastní Indiv

50 PC22071111583 Stávající systém EZS hod 20,00000 300,00 6 000,00 Vlastní Indiv

51 PC222325078 Detektor PIR charakteristika vějíř 90st, 12m, d+m kus 46,00000 830,00 38 180,00 Vlastní Indiv

52 PC2223250781 GLASS detektor tříštění skla, d+m kus 2,00000 1 050,00 2 100,00 Vlastní Indiv

53 PC22232507821 Magnetický kontakt, okenní dveřní, d+m kus 3,00000 760,00 2 280,00 Vlastní Indiv

54 PC2223250783 Propojovací krabice pro magnetické kontakty, d+m kus 3,00000 120,00 360,00 Vlastní Indiv

55 PC2223251022 Koncentrátor v plastovém krytu pro 8 zón a 4 PGM výstupy,d+m kus 8,00000 4 290,00 34 320,00 Vlastní Indiv

56 PC2223251023 Modul posilovacího zdroje 2,75A v kovovém krytu, TAMPER kontakt, zálohovaný, včetně 

plošného spoje k

kus 2,00000 7 170,00 14 340,00 Vlastní Indiv

57 PC22232510245 Řídící modul v kovovém krytu pro připojení dvou bezkontaktních čteček kus 1,00000 6 000,00 6 000,00 Vlastní Indiv

58 PC22232510246 Bezkontaktní čtečka ID karet - nutno dodržet kompatibilitu se stávajícími kartami objektu kus 1,00000 4 000,00 4 000,00 Vlastní Indiv

59 PC22232510247 PIR detektor pohybu, charakteristika ZÁCLONA, 12m kus 1,00000 1 240,00 1 240,00 Vlastní Indiv

60 PC22232510248 IR bariéra kus 1,00000 4 490,00 4 490,00 Vlastní Indiv

61 PC222325288 Vnitřní poplachová siréna, d+m kus 4,00000 1 250,00 5 000,00 Vlastní Indiv

62 PC222325329 Ústředna EZS, d+m kus 0,53000 26 200,00 13 886,00 Vlastní Indiv

63 PC460680024 Průraz zdivem v cihlové zdi tloušťky 100 cm, plochy do 0,25 m2 kus 34,00000 250,00 8 500,00 Vlastní Indiv

Odpojení zařízení od stávajícího systému, přepojení k novému systému, úprava programu přenosových tabulek, připojení na PCO

Ústředna a detektory (cca 65ks PIR detektorů, 16ks BUS modemů pro externí vstupy, 6ks přijímačů bezdrátových detektorů, 35ks bezdrátových 

magnetických kontaktů, 4ks GLASS detektorů, 3ks mag. kontaktů závrtných, 1x tísňové tlačítko Sentrol), odpojení od PCO, odpojení rozvodů, demontáže 

zařízení

Ústředna až 520 zón a 32 grup v krytu bez klávesnice s komunikátorem a zdrojem

Stránka 59 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-1

R: D.1.4.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Slaboproud - NN

64 PC905   006 Pomocné práce: výpomoci, přesun materiálu, koordinační práce h 8,00000 300,00 2 400,00 Vlastní Indiv

65 PC905   007 Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce h 30,00000 300,00 9 000,00 Vlastní Indiv

66 PC905   016 Seznámení obsluhy s provozem zařízení, nastavení, konfigurace hod 12,00000 300,00 3 600,00 Vlastní Indiv

67 PC905   0161 Koordinační práce s PCO a navazujícími profesemi hod 10,00000 300,00 3 000,00 Vlastní Indiv

68 PC905   0311 Revize zařízení hod 10,00000 300,00 3 000,00 Vlastní Indiv

Díl: SLP.04 Elektrická požární signalizace 421 877,70
69 210010002RT1 Trubky  trubka ohebná, PVC, uložená pod omítku, průměr 16 mm, mech.pevnost 125 N/5 cm, 

včetně dodávky materiálu

m 870,00000 19,50 16 965,00 Vlastní Indiv

70 210010003RT1 Trubky  trubka ohebná, PVC, uložená pod omítku, průměr 23 mm, mech.pevnost 125 N/5 cm, 

včetně dodávky materiálu

m 250,00000 21,00 5 250,00 Vlastní Indiv

71 210010005RT1 Trubky  trubka ohebná, PVC, uložená pod omítku, průměr 36 mm, mech.pevnost 125 N/5 cm, 

včetně dodávky materiálu

m 80,00000 28,00 2 240,00 Vlastní Indiv

72 460680022RT21 Průraz zdivem v cihlové zdi tloušťky 80 cm, plochy do 0,025 m2 kus 70,00000 160,00 11 200,00 Vlastní Indiv

73 460680022RT22 Prostup stropem, plochy do 0,025 m2 kus 8,00000 450,00 3 600,00 Vlastní Indiv

74 PC10010325 Krabice odbočná KO, bez zapojení-čtvercová, včetně dodávky KO 125 E s víčkem kus 15,00000 145,00 2 175,00 Vlastní Indiv

75 PC210010355 Krabice rozvodná KR 97, d+ m kus 55,00000 75,00 4 125,00 Vlastní Indiv

76 PC210010375 Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová, d+m kus 90,00000 51,00 4 590,00 Vlastní Indiv

77 PC210020966 Ucpávka protipožární, průchod stěnou, tl. 30 cm, 45 minut ks 10,00000 600,00 6 000,00 Vlastní Indiv

78 PC210040778 Drážka pro trubku nebo kabel do D 48 mm m 500,00000 30,00 15 000,00 Vlastní Indiv

79 PC220301028 Keramické svorkovnice (spojkování požárních kabelů), d + m m 15,00000 55,00 825,00 Vlastní Indiv

80 PC22237336 Kabel J-Y(st)Y 1x2x0,8 - hlásičové linky m 2 530,00000 14,00 35 420,00 Vlastní Indiv

81 PC222373361 Kabel PH 120R 2x2x0,8 - výstup EPS pro ovládání zařízení, linku V/V modulů a akustickou 

signalizaci

m 550,00000 42,00 23 100,00 Vlastní Indiv

82 PC222373364 Kabely PH 120R 3x1,5 přívod pro napájení ústředny EPS a pomocného zdroje m 20,00000 59,00 1 180,00 Vlastní Indiv

83 PC222373365 Požární kabelová příchytka (pro kabely s funkční odolností při požáru) kus 1 650,00000 11,00 18 150,00 Vlastní Indiv

84 PC222373366 Požární kotva k uchycení příchytky kus 1 650,00000 11,00 18 150,00 Vlastní Indiv

85 PC2223744723 Ústředna EPS kus 0,53000 21 890,00 11 601,70 Vlastní Indiv

Stránka 60 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-1

R: D.1.4.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Slaboproud - NN

86 PC22237636 Zařízení dálkového přenosu na PCO HZS-ZK (zařízení pro plný datový přenos, záložní 

komunikační kanál

kus 0,53000 67 000,00 35 510,00 Vlastní Indiv

87 PC22237638 Čelní ovládací panel ústředny kus 0,53000 8 200,00 4 346,00 Vlastní Indiv

88 PC222376381 Neutrální čelní panel - kryt prostoru skříně pro akumulátory kus 0,53000 1 250,00 662,50 Vlastní Indiv

89 PC222376382 Karta rozšíření kapacity ústředny pro 3 mikromoduly kus 0,53000 4 350,00 2 305,50 Vlastní Indiv

90 PC222376383 Mikromodul kruhové linky - pro připojení 1 kruhé hlásičové linky nebo 1 linky s V/V moduly kus 3,00000 4 700,00 14 100,00 Vlastní Indiv

91 PC222376384 Periferní karta s jednou pozicí pro mikromodul (pro připojení OPPO a KTPO) kus 0,53000 4 000,00 2 120,00 Vlastní Indiv

92 PC222376385 Mikromodul pro síťování ústředen kus 1,00000 7 000,00 7 000,00 Vlastní Indiv

93 PC222376386 Modul 12 programovatelných výstupních relé - modul výstupů kus 0,53000 5 000,00 2 650,00 Vlastní Indiv

94 PC222376387 Modul 4 In / 2 out - mudul pro výstupy EPS a ovládání zařízení kus 0,53000 3 400,00 1 802,00 Vlastní Indiv

95 PC222376388 Skříň pro vstupní a výstupní moduly p.o. kus 1,00000 330,00 330,00 Vlastní Indiv

96 PC222376389 Pomocný napájecí zdroj: Externí síťový zdroj 5A/24VDC 28Ah EN 54-4 kus 1,00000 7 000,00 7 000,00 Vlastní Indiv

97 PC222376391 Akumulátor 12V / 24 Ah kus 3,00000 2 280,00 6 840,00 Vlastní Indiv

98 PC222376392 Hlásič požáru opticko-kouřový kus 66,00000 1 450,00 95 700,00 Vlastní Indiv

99 PC222376393 Patice pro hlásiče kus 66,00000 320,00 21 120,00 Vlastní Indiv

100 PC222376394 Hlásič požáru tlačítkový kus 7,00000 1 800,00 12 600,00 Vlastní Indiv

101 PC222376396 Siréna EPS kus 4,00000 1 350,00 5 400,00 Vlastní Indiv

102 PC905   006 Pomocné práce: výpomoci, přesun materiálu, koordinační práce h 20,00000 300,00 6 000,00 Vlastní Indiv

103 PC905   007 Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce h 15,00000 300,00 4 500,00 Vlastní Indiv

104 PC905   031 Revize zařízení kus 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní Indiv

105 PC905   043 SW k ústředně kus 0,53000 6 000,00 3 180,00 Vlastní Indiv

106 PC905   0431 Seznámení obsluhy s provozem zařízení, nastavení, konfigurace hod 10,00000 300,00 3 000,00 Vlastní Indiv

Až 127 hlásičů a 32 V/V modulů na kruhové lince, režimy provozu dle DIN VDE 0833 - 2, svorkovnice pro připojení OPPO a hlavní přenosové relé na 

periferním modulu, 3 volně programovatelná relé, s možností funkce ve třech režimech. Přepínací kontakt, spínací kontakt s napájením a spínací kontakt s 

napájením a hlídáním vedení, možnost RS 232 nebo TTY v podobě modulu, možnost síťování s až 30 dalšími ústřednami, zachování provozu sběrnice i při 

zkratu a přerušení, paměť událostí až 10 000 hlášení, možnost připojení dvou akumulátorů s hlídáním a kontrolou.

Stránka 61 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-1

R: D.1.4.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Slaboproud - NN

107 PC905   0432 Zkouška hlásiče kus 69,00000 60,00 4 140,00 Vlastní Indiv

Díl: SLP.05 Průmyslová televize 210 411,00
108 210010003RT1 Trubky  trubka ohebná, PVC, uložená pod omítku, průměr 23 mm, mech.pevnost 125 N/5 cm, 

včetně dodávky materiálu

m 650,00000 21,00 13 650,00 Vlastní Indiv

109 460680022RT2 Průraz zdivem v cihlové zdi tloušťky 30 cm, plochy do 0,025 m2 kus 45,00000 70,00 3 150,00 Vlastní Indiv

110 460680024RT3 Průraz zdivem v cihlové zdi tloušťky 60 cm, plochy do 0,50 m2 kus 10,00000 130,00 1 300,00 Vlastní Indiv

111 460680025R00 Průraz zdivem v cihlové zdi tloušťky 100 cm kus 10,00000 250,00 2 500,00 Vlastní Indiv

112 PC210010355 Krabice rozvodná KR 97, d+ m kus 75,00000 75,00 5 625,00 Vlastní Indiv

113 PC210040778 Drážka pro trubku nebo kabel do D 48 mm m 360,00000 30,00 10 800,00 Vlastní Indiv

114 PC222280275 Kabel UTP 4p.cat.6 LSOH, d + m m 1 000,00000 18,80 18 800,00 Vlastní Indiv

115 PC2222900082 Datová zásuvka 1xRJ45 cat.6 - do stěny (komplet - krabička, keystone, rámeček, maska), d + m kus 10,00000 310,00 3 100,00 Vlastní Indiv

116 PC222290975 Patch panel 24xRJ45 cat.6, d + m kus 0,53000 2 800,00 1 484,00 Vlastní Indiv

117 PC222290995 Patch kabel cat.6  2m, d + m kus 10,00000 60,00 600,00 Vlastní Indiv

118 PC22245696651 Aktivní prvek SWITCH kus 0,53000 21 400,00 11 342,00 Vlastní Indiv

119 PC22245696652 Výkonný NVR pro 32 IP kamer kus 0,53000 51 000,00 27 030,00 Vlastní Indiv

120 PC22245696653 HDD bez šuplíku, 1000GB, vhodný pro DVR, pro NVR, pro provoz 24/7, rozhraní SATA III kus 1,00000 2 950,00 2 950,00 Vlastní Indiv

121 PC222731277 IP kamera kus 10,00000 6 200,00 62 000,00 Vlastní Indiv

24 x RJ-45 10/100 PoE + 2 x RJ45 10/100/1000 + 2 x 1G SFP combo Podporované rychlosti: 1000 Mb/s Max. přepínací kapacita: 12,8 Gbps PoE budget až 

180W

 až 12MP, H.264 a H265, bez HDD, RAID, Záznamová rychlost až 320Mbps nebo 200Mbps při RAID. Podpora komprese H.264, H.264+ a H.265 a kamer s 

rozlišením až 12MP.Do NVR lze nainstalovat 8x HDD s kapacitou až 8x 4TB a podporou RAID. Otevřená platforma s podporou kamer i jiných výrobců na 

platformě ONVIF

Stránka 62 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-1

R: D.1.4.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Slaboproud - NN

122 PC460680025 Průraz zdivem kus 8,00000 700,00 5 600,00 Vlastní Indiv

123 PC905   007 Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce h 20,00000 300,00 6 000,00 Vlastní Indiv

124 PC905   009 Měření a kontrola metalického vedení kus 10,00000 80,00 800,00 Vlastní Indiv

125 PC905   011 Uvedení do provozu a připojení kus 0,53000 10 000,00 5 300,00 Vlastní Indiv

126 PC905   012 Seznámení obsluhy s provozem zařízení kus 0,53000 2 000,00 1 060,00 Vlastní Indiv

127 PC905   031 Revize zařízení kus 0,53000 4 000,00 2 120,00 Vlastní Indiv

128 PC905   0321 Licence pro kamerový bod kus 10,00000 1 250,00 12 500,00 Vlastní Indiv

129 PC905   0322 Kryt pro skrytou montáž kabelů kamery, rozměry: ?135mm kus 10,00000 590,00 5 900,00 Vlastní Indiv

130 PC905   0323 Montážní patice pro osazní kamer na teď/ na roh kus 10,00000 680,00 6 800,00 Vlastní Indiv

Celkem 1 619 401,70

801.45 budovy muzeí

 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

ostatní stavební akce

JKSO:

Průraz pro stoupací vedení mezi páteřními trasami, 100x100mm, průraz vedený pod omítkou ve stěně

2.0 Megapixelová, R6, IP vnitřní/venkovní antivandal miniDome kamera s IR přísvitem, 1/2.8" Progressive Scan CMOS, komprese H.264/MJPEG/H.264+, 

max.rozlišení 1920x1080/25fps, objektiv: 2,8mm (4 a 6mm volitelně) @ F1.2, úhel zobrazení: 2.8mm(103.5°), 4mm(79°), 6mm(54.4°), Citlivost: 0.01Lux 

@(F1.2,AGC ZAP.) 0 LUX s IR, Den & Noc: ICR automaticky, 3D-DNR, WDR 120dB, Slot na Micro SD/SDHC/SDXC kartu až 128GB, Dosah IR: 20-30m, 

Bez poplachových vstupů a výstupů, audio vstupů a výstupů, Napájení: DC12V/416mA, PoE (802.3af, Power over Ethernet), Pracovní rozsah: -30°C – 

60°C, Antivandal krytí: až IK08, Standardy: ONVIF (PROFILE S, PROFILE G), PSIA, CGI, ISAPI

Stránka 63 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-2

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 1 Zemní práce 330 986,19
1 139711101R00 Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 1-4 m3 124,01770 1 414,40 175 410,63 800-1 RTS 17/ I Indiv

1.NP - odvětrání podlahy : 

m.č. 1.12, 1,13 : 19,34*0,2 3,87

m.č. 1,15 až 1,17 : 24,34*0,2 4,87

Mezisoučet 8,74

Základy výtahu : 

Úroveň -0,150 až -1,930 : (6,365*3,49*1,78) 39,54

Mezisoučet 39,54

Nádvoří : 

Kamenná dlažba : 10,80*0,27 2,92

Betonová plocha na výstavu : 14,50*0,87 12,62

Žulové kostky : 223,00*0,27 60,21

Mezisoučet 75,74

2 162201203R00 Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m m3 124,01770 142,00 17 610,51 800-1 RTS 17/ I Indiv

Kubatůra zeminy v uzavřených prostoréch : 124,0177 124,02

3 162201210R00 Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek k ceně za každých dalších 10 m

 z horniny 1 až 4, kolečkem

m3 496,07080 125,60 62 306,49 800-1 RTS 17/ I Indiv

Kubatůra zeminy v uzavřených prostoréch : 124,0177*4 496,07

4 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 124,01770 200,00 24 803,54 800-1 RTS 17/ I Indiv

Kubatůra zeminy v uzavřených prostoréch : 124,0177 124,02

5 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 124,01770 18,60 2 306,73 800-1 RTS 17/ I Indiv

Kubatůra zeminy v uzavřených prostoréch : 124,0177 124,02

6 PC-SKLÁDKOVNÉ Skládkovné zemina t 246,17510 187,00 46 034,74 Vlastní Indiv

Kubatůra zeminy v uzavřených prostoréch : 124,0177*1,985 246,17513

7 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 314,19380 8,00 2 513,55 800-1 RTS 17/ I Indiv

Skladba e : 

1.NP - odvětrání podlahy : 

m.č. 1.12, 1,13 : 19,34 19,34

m.č. 1,15 až 1,17 : 24,34 24,34

Mezisoučet 43,68

Základy výtahu : 

Úroveň -1,930 : (6,365*3,49) 22,21

Mezisoučet 22,21

Nádvoří : 

Kamenná dlažba : 10,80 10,8

Betonová plocha na výstavu : 14,50 14,5

Žulové kostky : 223,00 223

Mezisoučet 248,3

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 156 183,57
8 273321411R00 Beton základových desek železový třídy C 25/30 m3 3,81050 2 540,00 9 678,67 801-1 RTS 17/ I Indiv

Základy výtahu : 

Úroveň -1,580 až -1,135 : (2,29*2,39*0,445) 2,44

Mezisoučet 2,44

Nádvoří - plocha pro výstavu : 

Úroveň +0,100  až +0,200 : (5,5*2,5*0,1) 1,38

Mezisoučet 1,38

9 273351215R00 Bednění stěn základových desek zřízení m2 2,40000 632,00 1 516,80 801-1 RTS 17/ I Indiv

Nádvoří - plocha pro výstavu : 

Úroveň +0,100  až +0,200 : (5,5+2,5)*2*0,15 2,4

10 273351216R00 Bednění stěn základových desek odstranění m2 2,40000 94,90 227,76 801-1 RTS 17/ I Indiv

Nádvoří - plocha pro výstavu : 

Úroveň +0,100  až +0,200 : (5,5+2,5)*2*0,15 2,4

11 273362021R00 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí ze svařovaných sítí t 1,24440 22 000,00 27 376,80 801-1 RTS 17/ I Indiv

Základy výtahu : 

Výpis výztuže : 1118,0*0,001 1,12

Mezisoučet 1,12

Nádvoří - plocha pro výstavu : 

Výpis výztuže : 126,408*0,001 0,13

Mezisoučet 0,13

12 274272140RT4 Zdivo základové z bednicích tvárnic tloušťky 300 mm, výplň betonem C 25/30 m2 14,80000 1 149,30 17 009,64 801-1 RTS 17/ I Indiv

Nádvoří - plocha pro výstavu : 

Úroveň -0,900 až +0,100 : (5,5+1,9)*2*1,0 14,8

13 274321411R00 Beton základových pasů železový třídy C 25/30 m3 9,92540 2 540,00 25 210,52 801-1 RTS 17/ I Indiv

Základy výtahu : 

Úroveň -1,580 až -0,030 : ((3,725*0,6)+(3,725*0,595)+(1,095*0,4)*2)*1,55 8,26

Úroveň -1,135 až -0,030 : ((1,94+2,19)*0,15+(2,39+2,06)*0,2)*1,105 1,67

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

ASŘ-ZN

s naložením výkopku na dopravní prostředek

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

bez dodávky a uložení výztuže

svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 

případných vzpěr,

svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 

případných vzpěr,

rovných nebo s náběhy nebo hřibových nebo upnutých do žeber včetně výztuže těchto žeber,

s výplní betonem, bez výztuže,

bez výztuže

Stránka 64 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-2

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

ASŘ-ZN

14 274351215R00 Bednění stěn základových pasů zřízení m2 37,74210 468,00 17 663,30 801-1 RTS 17/ I Indiv

Základy výtahu : 

Úroveň -1,580 až -0,030 : ((6,155+2,29)+(1,095+1,525)*2+(1,095+1,4)*2)*1,55 28,95

Úroveň -1,135 až -0,030 : ((1,94+2,04)*2)*1,105 8,8

15 274351216R00 Bednění stěn základových pasů odstranění m2 37,74210 94,90 3 581,73 801-1 RTS 17/ I Indiv

Základy výtahu : 

Úroveň -1,580 až -0,030 : ((6,155+2,29)+(1,095+1,525)*2+(1,095+1,4)*2)*1,55 28,95

Úroveň -1,135 až -0,030 : ((1,94+2,04)*2)*1,105 8,8

16 275321411R00 Beton základových patek železový třídy C 25/30 m3 5,93560 2 540,00 15 076,42 801-1 RTS 17/ I Indiv

Úprava hlavy mikropilot : 

Mikropiloty 1 až 3, 6 až 10 : (2,353+1,3)*2*(0,6+0,946)/2*0,3 1,69

Mikropiloty 4, 5, 11, 12 : (3,14*(0,3*0,3)+3,14+(0,473*0,473)/2)*0,3*4 4,24

Mezisoučet 5,94

17 275361821R00 Výztuž základových patek z betonářské oceli 10 505(R) t 0,01200 23 500,00 282,00 801-1 RTS 17/ I Indiv

Úprava hlavy mikropilot : 

Kotevní trn mikropiloty : 12,0*0,001 0,01

18 275361921RT8 Výztuž základových patek ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 100/100 mm t 0,09600 22 000,00 2 112,00 801-1 RTS 17/ I Indiv

Úprava hlavy mikropilot : 

Kotevní trn mikropiloty : 96,0*0,001 0,1

19 279361821R00 Výztuž základových zdí z betonářské oceli 10 505(R) t 0,95870 23 500,00 22 529,45 801-1 RTS 17/ I Indiv

Nádvoří - plocha pro výstavu : 

Výpis výztuže : 958,74*0,001 0,96

20 289970111R00 Geotextílie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2 m2 5,51400 84,60 466,48 800-2 RTS 17/ I Indiv

Úprava hlavy mikropilot : 

Mikropiloty 1 až 3, 6 až 10 : (2,353+1,3)*2*0,6 4,38

Mikropiloty 4, 5, 11, 12 : 3,14*(0,3*0,3)*4 1,13

21 PC - KOTVA K/1 Kotevní plotna K/1 300/300 mm s trny (12,7 kg) viz výkres základy výtahu - D+M ks 4,00000 991,00 3 964,00 Vlastní Indiv

Kotva K1 : 4 4

22 PC - KOTVA K/2 Kotevní plotna K/2 300/300/300 mm s trny (30,4 kg) viz výkres základy výtahu - D+M ks 4,00000 2 372,00 9 488,00 Vlastní Indiv

Kotva K2 : 4 4

Díl: 22 Piloty 264 889,80
23 229942112R00 Trubkové mikropiloty z oc.11 523, hladké D 105 mm m 37,56000 2 205,00 82 819,80 RTS 17/ I Indiv

Mikropiloty : 

Hladké : 12*3,13 37,56

24 229942122R00 Trubkové mikropiloty z oc.11 523, manžet.D 105 mm m 60,00000 2 467,50 148 050,00 RTS 17/ I Indiv

Mikropiloty : 

Manžetové : 12*5,0 60

25 229946112R00 Hlavy mikropilot tlakových D do 105 mm kus 12,00000 997,50 11 970,00 RTS 17/ I Indiv

Mikropiloty : 12 12

26 PC-PŘESUN P.S. Přesun pilotovací soupravy soubor 1,00000 15 750,00 15 750,00 Vlastní Indiv

27 PC-VYTYČ.PILOT Geodetické práce - vytýčení pilot ks 12,00000 525,00 6 300,00 Vlastní Indiv

Mikropiloty : 12 12

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 110 544,18
28 310239211R00 Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro 

jakoukoliv maltu vápenocementovou

m3 0,33750 3 712,50 1 252,97 801-4 RTS 17/ I Indiv

Úprava otvoru u stáv.výtahu : 

1.NP až 4.NP : (0,15*2,25)*0,25*4 0,34

29 311231116R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z cihel plných, 290x140x65 mm, P 15, na 

maltu MC 10

m3 4,48560 3 789,00 16 995,94 801-1 RTS 17/ I Indiv

1.NP : 

Dozdění otvoru pod novou klembou : (1,6*2,78)*0,3 1,33

4.NP : 

Dozdívky u OK schodiště do 4.NP : 

viz. řez D-D : ((4,16*1,4)*0,3+(4,16*0,45)*0,75) 3,15

30 317168121R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1000 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm kus 9,00000 222,00 1 998,00 801-1 RTS 17/ I Indiv

P/1 : 9 9

31 317168122R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm kus 7,00000 301,00 2 107,00 801-1 RTS 17/ I Indiv

P/2 : 7 7

32 317231616R00 Zdivo kleneb a říms zdivo klenbových pásů z cihel plných (CP) na připravenou skruž při jakékoliv 

vzdálenosti podpěr délky 290 mm, pevnosti v tlaku P 15,0 MPa, na maltu cementovou (MC) 10

m3 1,40000 6 075,00 8 505,00 801-1 RTS 17/ I Indiv

1.NP - nová klenba : 

m.č. 1.24, 1.25 : (2,0*0,7*0,5)*2 1,4

33 317321321R00 Beton překladů železový třídy C 20/25 m3 0,73680 2 750,00 2 026,20 801-1 RTS 17/ I Indiv

Odkaz g : 

Profil 2*I 160 dl. 2,4 m : 

1.NP : (2,4*0,25*0,16) 0,1

2.NP : (2,4*0,25*0,16) 0,1

3.NP : (2,4*0,25*0,16) 0,1

4.NP : (2,4*0,25*0,16) 0,1

Mezisoučet 0,38

Profil 2*I 160 dl. 1,8 m : 

2.NP : (1,8*0,3*0,16) 0,09

3.NP : (1,8*0,3*0,16) 0,09

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 

případných vzpěr,

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 

případných vzpěr,

bez dodávky a uložení výztuže

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Stránka 65 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-2

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

ASŘ-ZN

Mezisoučet 0,17

Profil 4*I 200 dl. 1,2 m : 

1.NP : (1,2*0,75*0,2) 0,18

Mezisoučet 0,18

34 317351101R00 Bednění překladů, říms a klenbových pásů válcových, včetně podpěrné konstrukce do výšky 4 m

 zřízení

m2 2,80000 925,00 2 590,00 801-1 RTS 17/ I Indiv

1.NP - nová klenba : 

m.č. 1.24, 1.25 : (2,0*0,7)*2 2,8

35 317351102R00 Bednění překladů, říms a klenbových pásů válcových, včetně podpěrné konstrukce do výšky 4 m

 odstranění

m2 2,80000 218,50 611,80 801-1 RTS 17/ I Indiv

1.NP - nová klenba : 

m.č. 1.24, 1.25 : (2,0*0,7)*2 2,8

36 317351107R00 Bednění překladů, říms a klenbových pásů překladů včetně podpěrné konstrukce ve výšce 4 m 

neproměnného nebo proměnného průřezu nebo při tvaru zalomeném půdorysně nebo nárysně

 zřízení

m2 2,88500 546,00 1 575,21 801-1 RTS 17/ I Indiv

Odkaz g : 

Profil 2*I 160 dl. 2,4 m : 

1.NP : (1,34*0,25) 0,34

2.NP : (1,34*0,25) 0,34

3.NP : (1,34*0,25) 0,34

4.NP : (1,34*0,25) 0,34

Mezisoučet 1,34

Profil 2*I 160 dl. 1,8 m : 

2.NP : (1,45*0,3) 0,44

3.NP : (1,45*0,3) 0,44

Mezisoučet 0,87

Profil 4*I 200 dl. 1,2 m : 

1.NP : (0,9*0,75) 0,68

Mezisoučet 0,68

37 317351108R00 Bednění překladů, říms a klenbových pásů překladů včetně podpěrné konstrukce ve výšce 4 m 

neproměnného nebo proměnného průřezu nebo při tvaru zalomeném půdorysně nebo nárysně

 odstranění

m2 2,88500 152,00 438,52 801-1 RTS 17/ I Indiv

Odkaz g : 

Profil 2*I 160 dl. 2,4 m : 

1.NP : (1,34*0,25) 0,34

2.NP : (1,34*0,25) 0,34

3.NP : (1,34*0,25) 0,34

4.NP : (1,34*0,25) 0,34

Mezisoučet 1,34

Profil 2*I 160 dl. 1,8 m : 

2.NP : (1,45*0,3) 0,44

3.NP : (1,45*0,3) 0,44

Mezisoučet 0,87

Profil 4*I 200 dl. 1,2 m : 

1.NP : (0,9*0,75) 0,68

Mezisoučet 0,68

38 317941121R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky do 120 mm t 0,01550 8 940,00 138,57 801-1 RTS 17/ I Indiv

Odkaz g : 

Profil L 50/50/5 mm : 

1.NP : (0,9+1,5)*2,24*0,001 0,01

2.NP : (0,9*2)*2,24*0,001

3.NP : (0,9*2,)*2,24*0,001

4.NP : (0,9*2,24)*0,001

39 317944313RT3 Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil I 160 t 0,51040 22 203,00 11 332,41 801-4 RTS 17/ I Indiv

Odkaz g : 

Profil 2*I 160 dl. 2,4 m : 

1.NP : (2,4*2)*17,9*0,001*1,08 0,09

2.NP : (2,4*2)*17,9*0,001*1,08 0,09

3.NP : (2,4*2)*17,9*0,001*1,08 0,09

4.NP : (2,4*2)*17,9*0,001*1,08 0,09

Mezisoučet 0,37

Profil 2*I 160 dl. 1,8 m : 

2.NP : (1,8*2)*17,9*0,001*1,08 0,07

3.NP : (1,8*2)*17,9*0,001*1,08 0,07

Mezisoučet 0,14

40 317944313RT5 Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil I 200 t 0,13580 22 779,00 3 093,39 801-4 RTS 17/ I Indiv

Odkaz g : 

Profil 4*I 200 dl. 1,2 m : 

1.NP : (1,2*4)*26,20*0,001*1,08 0,14

41 331231116R00 Zdivo pilířů z cihel pálených plných  , délky 290 mm, pevnost v tlaku P 15 MPa, na maltu 

cementovou (MC) 10 MPa

m3 0,81000 4 468,50 3 619,49 801-1 RTS 17/ I Indiv

Zděné pilíře pro OK podlahy 4.NP : 

Podlaha 4.NP : (0,45*0,6*0,5)*6 0,81

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

bez zazdění hlav, nařezání nosníků na potřebný rozměr,

bez zazdění hlav, nařezání nosníků na potřebný rozměr,

volně stojících čtyřhranných až osmihranných (průřezu čtverce, T, nebo kříže), pravoúhlých pod omítku anebo režné (bez spárování)

Stránka 66 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-2

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

ASŘ-ZN

42 342241162R00 Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených tloušťky 140 mm, z cihel plných, P 15, na 

maltu MVC 2,5

m2 1,10000 588,60 647,46 801-1 RTS 17/ I Indiv

3.NP : 

Ve schodišti do 4.NP : (2,0*0,55) 1,1

43 342248109R00 Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených tloušťky 80 mm, z děrovaných příčkovek, P 

10, na maltu MVC 5

m2 74,10050 427,10 31 648,32 801-1 RTS 17/ I Indiv

1.NP : 

m.č. 1,12 : 

m.č. 1,15 až 1,18 : (1,525+2,04+1,535+2,53+1,3)*3,65-((0,7*2,2)*4+(0,8*2,2)) 24,67

2.NP : 

m.č. 2.03, 2.04 : (2,18*2,85)-(0,8*2,0) 4,61

m.č. 2,15 až 2,18 : (2,4+1,285+1,1+1,45+0,95)*4,05-((0,7*2,1)*2+(0,8*2,1)*2) 22,8

3.NP : 

m.č. 3.03, 3.04 : (1,965*2,85)-(0,8*2,0) 4

m.č. 3,15 až 3.17 : (5,0+1,295+2,71)*2,7-((0,7*2,1)*2+(0,8*2,1)*2) 18,01

44 342248112R00 Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených tloušťky 115 mm, z děrovaných příčkovek, P 

10, na maltu MVC 5

m2 26,00400 504,90 13 129,42 801-1 RTS 17/ I Indiv

1.NP : 

m.č. 1,12 : (2,705*4,2)-(0,8*2,2) 9,6

m.č. 1,15 až 1,18 : (1,85*3,7) 6,84

2.NP : 

m.č. 2,15 až 2,18 : (1,5*4,05) 6,08

3.NP : 

m.č. 3,15 až 3.17 : (1,29*2,7) 3,48

45 346244381R00 Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm m2 4,70400 619,20 2 912,72 801-1 RTS 17/ I Indiv

Odkaz g : 

Profil 2*I 160 dl. 2,4 m : 

1.NP : (2,4*0,16)*2 0,77

2.NP : (2,4*0,16)*2 0,77

3.NP : (2,4*0,16)*2 0,77

4.NP : (2,4*0,16)*2 0,77

Mezisoučet 3,07

Profil 2*I 160 dl. 1,8 m : 

2.NP : (1,8*0,16)*2 0,58

3.NP : (1,8*0,16)*2 0,58

Mezisoučet 1,15

Profil 4*I 200 dl. 1,2 m : 

1.NP : (1,2*0,2)*2 0,48

Mezisoučet 0,48

46 346481121R00 Plentování rýh, nosníků apod. pletivem pod stropy, pletivem rabicovým m2 15,15000 367,70 5 570,66 801-1 RTS 17/ I Indiv

Odkaz g : 

Profil L 50/50/5 mm : 

1.NP : (0,9+1,5)*0,5 1,2

2.NP : (0,9*2)*0,5 0,9

3.NP : (0,9*2)*0,5 0,9

4.NP : (0,9*0,5) 0,45

Mezisoučet 3,45

Profil 2*I 160 dl. 2,4 m : 

1.NP : (2,4*0,75) 1,8

2.NP : (2,4*0,75) 1,8

3.NP : (2,4*0,75) 1,8

4.NP : (2,4*0,75) 1,8

Mezisoučet 7,2

Profil 2*I 160 dl. 1,8 m : 

2.NP : (1,8*0,75) 1,35

3.NP : (1,8*0,75) 1,35

Mezisoučet 2,7

Profil 4*I 200 dl. 1,2 m : 

1.NP : (1,2*1,5) 1,8

Mezisoučet 1,8

47 15411740R profil ocelový tenkostěnný otevřený válcovaný za studena tvar L; jakost 11375; rovnoramenný; tl 

= 4,00 mm; a = 50,0 mm; b = 50,0 mm

t 0,01670 21 024,00 351,10 SPCM RTS 17/ I Indiv

Prořez : 

Odkaz g : 

Profil L 50/50/5 mm : 

1.NP : (0,9+1,5)*2,24*0,001*1,08 0,01

2.NP : (0,9*2)*2,24*0,001*1,08

3.NP : (0,9*2,)*2,24*0,001*1,08

4.NP : (0,9*2,24)*0,001*1,08

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 14 090,83
48 411322424R00 Beton stropů železový stropů trámových (žebrových),  kazetových, nebo vložkových z tvárnic, 

nebo z hraněných či zaoblených vln zabudovaného plechového bednění, železový (bez výztuže) 

třídy C 25/30

m3 0,72000 2 700,00 1 944,00 801-1 RTS 17/ I Indiv

4.NP - podlaha : 

plentování potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik, jakéhokoliv tvaru, na jakoukoliv maltu, s potřebným vypnutím pletiva, přetažením a zakotvením 

drátů a provedení postřiku maltou,

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo 

cementovou (MC),

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo 

cementovou (MC),

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo 

cementovou (MC),

jakýmikoliv cihlami,

Stránka 67 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-2

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

ASŘ-ZN

Deska D1 - výpis oceli : 

Trapéz.plech 20/130/0,6 mm : (12,0*0,06) 0,72

49 411354251R00 Bednění stropů zabudované (ztracené) z ocelových trapézových plechů pozinkovaných, vlna 30 

mm, tloušťky 0,8 mm

m2 12,00000 502,00 6 024,00 801-1 RTS 17/ I Indiv

4.NP - podlaha : 

Deska D1 - výpis oceli : 

Trapéz.plech 20/130/0,6 mm : 12,0 12

50 411361821R00 Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R) t 0,03430 23 500,00 806,05 801-1 RTS 17/ I Indiv

4.NP - podlaha : 

Deska D1 - výpis oceli : (34,286*0,001) 0,03

51 411361921RT3 Výztuž stropů ze svařovaných sítí průměr drátu 5 mm, velikost oka 150/150 mm t 0,04660 22 000,00 1 025,20 801-1 RTS 17/ I Indiv

4.NP - podlaha : 

Deska D1 - výpis oceli : (46,60*0,001) 0,05

52 413232221R00 Zazdívka zhlaví jakýmikoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků výšky přes 150 do 300 mm kus 12,00000 173,30 2 079,60 801-4 RTS 17/ I Indiv

OK schodiště do 4.NP : 

Výsekání zhlaví pro schodnice : 6 6

OK podlahy 4.NP : 

Vysékání zhlaví pro nosníky IPE : 6 6

53 413941121R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropech bez materiálu, výšky do 120 mm t 0,08030 8 050,50 646,46 801-1 RTS 17/ I Indiv

4.NP - podlaha : 

Deska D1 - výpis oceli : 

Profil I č.100 mm : 80,34*0,001 0,08

54 13380515R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11373 (S 235JR); průřez I; výška 100 mm t 0,08680 18 036,00 1 565,52 SPCM RTS 17/ I Indiv

Prořez : 

4.NP - podlaha : 

Deska D1 - výpis oceli : 

Profil I č.100 mm : (80,34*0,001)*1,08 0,09

Díl: 5 Komunikace 843 843,93
55 564831111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 100 mm m2 43,68000 98,60 4 306,85 822-1 RTS 17/ I Indiv

1.NP - odvětrání podlahy : 

m.č. 1.12, 1,13 : 19,34 19,34

m.č. 1,15 až 1,17 : 24,34 24,34

56 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 200 mm m2 233,80000 185,90 43 463,42 822-1 RTS 17/ I Indiv

Nádvoří : 

Kamenná dlažba : 10,80 10,8

Žulové kostky : 223,00 223

57 PC-PODKLAD ŠCM tl.15 cmPodk štěrk+cem malta ŠCM tl 15cm m2 233,80000 261,00 61 021,80 Vlastní Indiv

Nádvoří : 

Kamenná dlažba : 10,80 10,8

Žulové kostky : 223,00 223

58 PC-PODKLAD PB tl.10 cmPodklad komunikací z betonu 10cm m2 233,80000 820,00 191 716,00 Vlastní Indiv

Nádvoří : 

Kamenná dlažba : 10,80 10,8

Žulové kostky : 223,00 223

59 591241111R00 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z cementové malty tloušťky 50 mm m2 223,00000 850,00 189 550,00 822-1 RTS 17/ I Indiv

Nádvoří : 

Žulové kostky : 223,00 223

60 772502150R00 Kladení dlažby z kamene do malty z pravoúhlých desek z rozdílných druhů kladených v pásech 

šířky od 100 do 400 mm modulu 50 mm, tloušťky 40 a 50 mm

m2 10,80000 600,00 6 480,00 800-782 RTS 17/ I Indiv

Nádvoří : 

Kamenná dlažba : 10,80 10,8

61 PC-KAMEN.DLAŽBAKamenná dlažba 1200/200/50 mm - řezaný přírodní pískovec - specifikace m2 11,88000 2 650,00 31 482,00 Vlastní Indiv

Ztratné : 

Nádvoří : 

Kamenná dlažba : 10,80*1,10 11,88

62 PC-PISKOVC.SOKLOdstranění stáv.pískovcového soklu v.200 mm a nové osazení dle spádu rampy - demontáž a 

zpětná montáž

m 4,00000 2 700,00 10 800,00 Vlastní Indiv

Nádvoří : 

Stáv.sokl u rampy : 4,0 4

63 58380056.AR mozaika dlažební řezaná; materiálová skupina I/2 (žula); 6/6/4 cm; šedobílá m2 227,46000 1 341,00 305 023,86 SPCM RTS 17/ I Indiv

Ztratné : 

Nádvoří : 

Žulové kostky : 223,00*1,02 227,46

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 378 404,87
64 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 57,13940 22,60 1 291,35 801-1 RTS 17/ I Indiv

T/1 : (1,35*1,9)*12 30,78

T/2 : (0,56*1,5)*2 1,68

T/2a : (0,56*1,25)*2 1,4

T/4 : (1,1*1,45)*2 3,19

T/6 : (1,0*2,65) 2,65

T/7 : (1,9*2,84) 5,4

otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením na sucho na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, trámech, průvlacích, nebo 

do traverz, bez úpravy povrchu plechů, s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, 

hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů,

prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, 

hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů,

I , IE, U , UE nebo L

s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně 

pozdějšího odkrytí,

Stránka 68 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-2

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

ASŘ-ZN

T/10 : (1,8*1,995) 3,59

T/11 : (2,486*3,4) 8,45

65 611401111R00 Omítka malých ploch na stropech do 0,09 m2, vápennou štukovou omítkou kus 3,00000 161,00 483,00 801-4 RTS 17/ I Indiv

Prostup přes klembový strop : 

Elektro - DN 50 mm : 3,0 3

66 612403399R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou jakoukoliv maltou

 jakékoliv šířky

m2 13,16000 319,00 4 198,04 801-4 RTS 17/ I Indiv

Elektro : 

Drážka 30/30 mm : 258,50*0,03 7,75

Drážka 30/70 mm : 70,5*0,03 2,12

Drážka 100/100 mm : 32,90*0,1 3,29

67 612423531R00 Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, o šířce rýhy do 150 mm,  m2 54,28500 500,00 27 142,50 801-4 RTS 17/ I Indiv

Elektro : 

Drážka 30/30 mm : 258,50*0,15 38,77

Drážka 30/70 mm : 70,5*0,15 10,57

Drážka 100/100 mm : 32,90*0,15 4,93

68 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2 34,18570 380,00 12 990,57 801-4 RTS 17/ I Indiv

Úprava otvoru u stáv.výtahu - 1340/2240/250 mm : 

1.NP až 4.NP : (2,24+1,34+2,24)*0,75*4 17,46

Mezisoučet 17,46

Začištění ostění po vybourání dveří : 

1.NP : (2,45+6,0+2,45)*0,7 7,63

2.NP : (2,1+0,935+2,1)*0,635 3,26

3.NP : (2,1+0,9+2,1)*0,65 3,31

Mezisoučet 14,21

2.NP : 

m.č. 2.11, 2.12 : (3,1+1,0+3,1)*0,35 2,52

Mezisoučet 2,52

69 612473181R00 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí hladké, strojně m2 246,55070 180,00 44 379,13 801-1 RTS 17/ I Indiv

Odd.781,pol.č. - keramický obklad : 

1.NP : 89,3178 89,32

2.NP : 81,0919 81,09

3.NP : 76,141 76,14

70 612473182R00 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí štukové, strojně m2 389,56680 250,00 97 391,70 801-1 RTS 17/ I Indiv

Odd.781,pol.č. - keramický obklad : 

1.NP : -89,3178 -89,32

2.NP : -81,0919 -81,09

3.NP : -76,141 -76,14

Mezisoučet -246,55

Odd.3,pol.č. - dozdívání zdiva z CP : 

1.NP - pod klenbou : (1,6*3,0)*2 9,6

4.NP - pod deskou D1 : (4,16*1,4)*2 11,65

4.NP - pod deskou D1 : (4,1*0,45)*2 3,69

Mezisoučet 24,94

Odd.3,pol.č. - příčky z CP tl. 150 mm : (2,0*0,55)*2 2,2

Odd.3.pol.č. - příčky tl.100 mm : (74,105*2) 148,21

Odd.3,pol.č. - příčky tl.150 mm : (26,004*2) 52,01

Mezisoučet 202,42

1.NP : 

m.č. 1.05, 1.05a : (1,85+2,7)*2*2,75-(0,75*2,0) 23,52

m.č. 1,16 : (1,14+1,535)*2*3,7-(0,7*2,0) 18,39

m.č. 1,16a : (2,53+1,865)*2*3,7-(0,7*2,0) 31,12

m.č. 1,17 : (1,78+1,58)*2*3,7-(0,7*2,0)*2 22,06

m.č. 1,17a : (1,57+3,595)*2*3,7-(0,7*2,0) 36,82

m.č. 1,18 : (1,8+1,6)*2*3,71-((0,8*2,0)+(1,25*2,0)) 21,13

Mezisoučet 153,06

2.NP : 

m.č. 2,04 : ((2,18+1,8)*2*2,8+(0,6+1,5)*2*0,3)-((0,8*2,0)+(0,6*1,5)) 21,05

m.č. 2,16 : (3,0+1,285)*2*4,05-((0,7*2,0)+(0,8*2,0)) 31,71

m.č. 2,16a : (2,57+2,045)*2*4,05-(0,7*2,0) 35,98

m.č. 2,18 : (2,345+1,18)*2*4,05-((0,7*2,0)+(0,8*2,0)) 25,55

m.č. 2,18a : (1,75+3,43)*2*4,05-(0,7*2,0) 40,56

Mezisoučet 154,85

3.NP : 

m.č. 3.04, 3.04a : ((2,15+2,78+2,0+2,6)*2,8+(0,6+1,25)*2*0,3)-((0,8*2,0)+(0,6*1,25)) 25,44

m.č. 3,16 : (1,5+1,29)*2*2,7-((0,7*2,0)+(0,8*2,0)) 12,07

m.č. 3,16a : (2,71+2,05)*2*2,7-(0,7*2,0) 24,3

m.č. 3,17 : (1,59+1,295)*2*2,7-((0,7*2,0)+(0,8*2,0)) 12,58

m.č. 3,17a : (1,66+3,5)*2*2,7-(0,7*2,0) 26,46

Mezisoučet 100,86

71 PC-ZAKRÝVÁNÍ PODLAHZakrytí podlah fólie+páska m2 1 184,75000 16,90 20 022,28 Vlastní Indiv

1.NP : 231,65 231,65

2.NP : 428,67 428,67

3.NP : 311,83 311,83

4.NP : 212,60 212,6

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu,

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

jakékoliv šířky rýhy,

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu,

Stránka 69 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-2

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

ASŘ-ZN

72 PC-HLINÉNÁ OMÍTHliněná omítka na dřevovláknitých deskách - D+M m2 321,71000 530,00 170 506,30 Vlastní Indiv

Skladba S1 : 

Odd.762,pol.č. - dřevovláknité desky : 321,71 321,71

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 101 652,86
73 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 57,13940 34,30 1 959,88 801-1 RTS 17/ I Indiv

T/1 : (1,35*1,9)*12 30,78

T/2 : (0,56*1,5)*2 1,68

T/2a : (0,56*1,25)*2 1,4

T/4 : (1,1*1,45)*2 3,19

T/6 : (1,0*2,65) 2,65

T/7 : (1,9*2,84) 5,4

T/10 : (1,8*1,995) 3,59

T/11 : (2,486*3,4) 8,45

74 622311564R00 Zateplení parapetu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 40 mm m2 0,56000 874,00 489,44 801-1 RTS 17/ I Indiv

Přístavba WC : 

Úroveň +5,000 až +12,450 : ((0,56*0,25)*2+(0,56*0,25)*2) 0,56

75 622311834RT6 Zateplení fasády  , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 140 mm, kontaktní nátěr a 

silikátová omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm

m2 58,30800 1 448,00 84 429,98 801-1 RTS 17/ I Indiv

Přístavba WC : 

Úroveň +5,000 až +12,450 : (0,65+4,885+2,705)*7,45-((0,56*1,5)*2+(0,56*1,25)*2) 58,31

76 622311853RT6 Zateplení ostění minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 30 mm, kontaktní nátěr a 

silikátová omítka

m2 3,31000 1 696,00 5 613,76 801-1 RTS 17/ I Indiv

Přístavba WC : 

Úroveň +5,000 až +12,450 : ((1,5+0,56+1,5)*2+(1,25+0,56+1,25)*2)*0,25 3,31

77 622323041R00 Příprava podkladu penetrace m2 54,06150 44,80 2 421,96 801-1 RTS 17/ I Indiv

Přístavba WC : 

Úroveň +5,000 až +12,450 : (0,5+4,605+2,565)*7,45-((0,56*1,5)*2+(0,56*1,25)*2) 54,06

78 PC-KZS SOKLOVÁ LIŠTAKZS soklová lišta tl 1mm m 7,67000 121,00 928,07 Vlastní Indiv

Přístavba WC : 

Úroveň +5,000 až +12,450 : (0,5+4,605+2,565) 7,67

79 PC-KZS ROHOVÁ LIŠTAKZS rohová lišta Al 10x10cm+tkanina m 15,48000 80,50 1 246,14 Vlastní Indiv

Přístavba WC : 

Úroveň +5,000 až +12,450 : ((0,56+1,5)*2*2+(0,56+1,25)*2*2) 15,48

80 PC-ZAČIŠŤOVACÍ LIŠTAKZS začišťovací okenní lišta m 13,24000 154,00 2 038,96 Vlastní Indiv

Přístavba WC : 

Úroveň +5,000 až +12,450 : ((1,5+0,56+1,5)*2+(1,25+0,56+1,25)*2) 13,24

81 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2 54,06150 46,70 2 524,67 801-1 RTS 17/ I Indiv

Přístavba WC : 

Úroveň +5,000 až +12,450 : (0,5+4,605+2,565)*7,45-((0,56*1,5)*2+(0,56*1,25)*2) 54,06

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 183 176,69
82 451971112R00 Položení vrstvy z geotextilie, uchycení sponami m2 205,90000 72,50 14 927,75 RTS 17/ I Indiv

Nová dřevěná podlaha 4.NP - výpis profilů : 

OSB deska tl.15 mm P+D : (35,50+85,70+62,70+10,00+12,00) 205,9

83 631312141R00 Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách m3 0,09530 3 425,00 326,40 801-4 RTS 17/ I Indiv

Elektro chráničky - drážka 50/50 mm : 

1.NP : 

m.č. 1,02 : 3,0*(0,05*0,05) 0,01

m.č. 1,25 : 3,6*(0,05*0,05) 0,01

3.NP : 

m.č. 3,05 : 15,0*(0,05*0,05) 0,04

m.č. 3,06 : 8,5*(0,05*0,05) 0,02

m.č. 3,07 : 8,0*(0,05*0,05) 0,02

84 631312511R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C -/12,5 m3 1,02520 2 915,00 2 988,46 801-1 RTS 17/ I Indiv

Podkladní beton pod základové kce : 

Základy výtahu : 

Úroveň -1,630 až -1,580 : (2,44*2,54*0,05) 0,31

Úroveň -1,630 až -1,580 : ((3,875*0,9)+(3,875*0,745)+(1,095*0,7)*2)*0,05 0,4

Mezisoučet 0,71

Nádvoří - plocha pro výstavu : 

Úroveň -0,900 až -0,950 : (5,5+2,5)*2*0,4*0,05 0,32

Mezisoučet 0,32

85 631312621R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25 m3 7,08290 3 170,00 22 452,79 801-1 RTS 17/ I Indiv

1.NP - odvětrání podlahy : 

m.č. 1.12, 1,13 : 19,34*(0,016+0,06) 1,47

m.č. 1,15 až 1,17 : 24,34*(0,016+0,06) 1,85

Mezisoučet 3,32

Odd.777,pol.č. - skladba a : (21,30*0,073) 1,55

Odd.771,pol.č. - skladba b : (24,25*0,063) 1,53

Odd.777,pol.č. - skladba d : (6,00*0,068) 0,41

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu 

nástřikem plastických (lepivých) maltovin

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2) a přehlazení stěrky. Položka obsahuje  

5,0 m parapetních lišt na m2.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení 

výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.

K ochraně hran na rozích budovy je zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, přebroušení desek z polystyrénu, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. 

Další vrstvy podle popisu položky.

V položkách je obsaženo 3,33 m rohových lišt, 1,67 m lišt s okapničkou, 5 m napojovacích lišt na m2 a 1,68 m2 výztužné tkaniny.

prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Stránka 70 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-2

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

ASŘ-ZN

Odd.771,pol.č. - skladba d* : (4,70*0,058) 0,27

Mezisoučet 3,76

86 631313621R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 20/25 m3 1,25130 2 975,00 3 722,62 801-1 RTS 17/ I Indiv

Podkladní beton : 

Nádvoří - plocha pro výstavu : 

Úroveň +0,100 až +0,000 : (4,9*1,9*0,1) 0,93

Mezisoučet 0,93

Základy výtahu : 

Úroveň -0,030 až -0,130 : ((1,095*1,525)+(1,095*1,4))*0,1 0,32

Mezisoučet 0,32

87 631319171R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm m3 4,00030 294,50 1 178,09 801-1 RTS 17/ I Indiv

1.NP - odvětrání podlahy : 

m.č. 1.12, 1,13 : 19,34*(0,016+0,06) 1,47

m.č. 1,15 až 1,17 : 24,34*(0,016+0,06) 1,85

Mezisoučet 3,32

Odd.777,pol.č. - skladba d : (6,00*0,068) 0,41

Odd.771,pol.č. - skladba d* : (4,70*0,058) 0,27

Mezisoučet 0,68

88 631351101R00 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách zřízení m2 2,84300 275,00 781,83 801-1 RTS 17/ I Indiv

Podkladní beton pod základové kce : 

Základy výtahu : 

Úroveň -1,630 až -1,580 : (2,44+2,54)*0,05 0,25

Úroveň -1,630 až -1,580 : ((3,875*2)+(3,875*2)+(1,095*2)*2)*0,05 0,99

Mezisoučet 1,24

Nádvoří - plocha pro výstavu : 

Úroveň -0,900 až -0,950 : ((5,5+2,5)*2*0,05)*2 1,6

Mezisoučet 1,6

89 631351102R00 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách odstranění m2 2,84300 76,50 217,49 801-1 RTS 17/ I Indiv

Podkladní beton pod základové kce : 

Základy výtahu : 

Úroveň -1,630 až -1,580 : (2,44+2,54)*0,05 0,25

Úroveň -1,630 až -1,580 : ((3,875*2)+(3,875*2)+(1,095*2)*2)*0,05 0,99

Mezisoučet 1,24

Nádvoří - plocha pro výstavu : 

Úroveň -0,900 až -0,950 : ((5,5+2,5)*2*0,05)*2 1,6

Mezisoučet 1,6

90 631361921RT8 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost 

oka 100/100 mm

t 0,51550 22 000,00 11 341,00 801-1 RTS 17/ I Indiv

1.NP - odvětrání podlahy : 

m.č. 1.12, 1,13 : (19,34*1,20)*7,90*0,001 0,18

m.č. 1,15 až 1,17 : (24,34*1,20)*7,90*0,001 0,23

Mezisoučet 0,41

Odd.777,pol.č. - skladba d : (6,00*1,20)*7,90*0,001 0,06

Odd.771,pol.č. - skladba d* : (4,70*1,20)*7,90*0,001 0,04

Mezisoučet 0,1

91 631552111R00 Doplnění násypů struskou o ploše jednotlivě přes 2 m2 m3 5,32500 750,60 3 996,95 801-4 RTS 17/ I Indiv

Část nové ocelové podlahy 4.NP : 

OSB deska tl.15 mm : 35,50*0,15 5,33

92 631581000R00 Násyp pod podlahy z recyklátu a škváry z recyklátu m3 27,33320 879,80 24 047,75 801-1 RTS 17/ I Indiv

Základy výtahu : 

Úroveň -0,130 až -1,930 : (6,365*1,2*1,8)+((1,095*1,525)+(1,095*1,4))*1,48 18,49

Mezisoučet 18,49

Nádvoří - plocha pro výstavu : 

Úroveň +0,000 až -0,950 : (4,9*1,9*0,95) 8,84

pod podlahy, mazaniny a dlažby (s dodáním hmot) s udusáním a urovnáním povrchu násypu,

pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny

Stránka 71 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-2

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

ASŘ-ZN

Mezisoučet 8,84

93 632244911R00 Dlažba z cihel pálených plných z cihel délky 290 mm

 do vrstvy písku se zalitím spár na celou výšku cementovou maltou pro spárování

 uložená naplocho

m2 35,50000 415,00 14 732,50 801-1 RTS 17/ I Indiv

Část nové ocelové podlahy 4.NP : 

OSB deska tl.15 mm : 35,50 35,5

94 632451236R00 Potěr pískocementový na mazaninách hlazený ocelovým hladítkem

 o tloušťce od 40 do 50 mm

m2 194,20000 400,00 77 680,00 801-1 RTS 17/ I Indiv

Skladba c : 

1.NP : 

m.č. 1,14 : 5,40 5,4

m.č. 1,30 : 3,90 3,9

Mezisoučet 9,3

Odd.777,pol.č. - skladba e : 114,40 114,4

Odd.771,pol.č. - skladba g : 70,50 70,5

Mezisoučet 184,9

95 67352004R geotextilie PET; funkce drenážní, separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2 m2 236,78500 20,20 4 783,06 SPCM RTS 17/ I Indiv

Ztratné : 

Nová dřevěná podlaha 4.NP - výpis profilů : 

OSB deska tl.15 mm P+D : (35,50+85,70+62,70+10,00+12,00)*1,15 236,78

Díl: 64 Výplně otvorů 3 000,00
96 642952110R00 Osazení zárubní dveřních dřevěných plochy do 2,5 m2 kus 2,00000 1 500,00 3 000,00 801-1 RTS 17/ I Indiv

T/12-P : 1 1

T/18-P : 1 1

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrskách staveb 5 657,36
97 931971112R00 Vložky do dilatačních spár z lepenky dvojité m2 13,02780 125,60 1 636,29 801-1 RTS 17/ I Indiv

Základy výtahu - dilatace : 

Úroveň -1,580 až -0,030 : (2,29+6,115)*1,55 13,03

98 PC-DILATACE XPS tl.25 mmVýplň dilat spár extrud XPS tl 25mm m2 1,60420 145,80 233,89 Vlastní Indiv

Základy výtahu - dilatace : 

Úroveň -0,030 až +0,120 : (2,29+6,115+2,29)*0,15 1,60425

99 PC-DILATACE XPS tl.50 mmVýplň dilat spár extrud XPS tl 50mm m2 13,02780 290,70 3 787,18 Vlastní Indiv

Základy výtahu - dilatace : 

Úroveň -1,580 až -0,030 : (2,29+6,115)*1,55 13,02775

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 125 323,85
100 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 1 258,03480 79,20 99 636,36 800-3 RTS 17/ I Indiv

Odd.763,pol.č. - SDK podkled rovný : 73,2848 73,28

1.NP : 231,65 231,65

2.NP : 428,67 428,67

3.NP : 311,83 311,83

4.NP : 212,60 212,6

101 941955003R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m m2 232,46600 110,50 25 687,49 800-3 RTS 17/ I Indiv

Odd.763,pol.č. - SDK podhled šikmin : 232,466 232,47

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 114 628,71
102 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 

dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 

předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 1 436,45000 79,80 114 628,71 801-1 RTS 17/ I Indiv

1.NP : 231,65 231,65

2.NP : 428,67 428,67

3.NP : 311,83 311,83

4.NP : 212,60 212,6

Nádvoří+průjezd : 251,70 251,7

Díl: 96 Bourání konstrukcí 409 105,52
103 113106121R00 Rozebrání dlažeb, panelů komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár

 z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek

m2 251,60000 31,70 7 975,72 822-1 RTS 17/ I Indiv

Odkaz e : 

m.č. 1,19 : 71,70 71,7

m.č. 1,28 : 179,90 179,9

104 113107121R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 200 m2, o 

tloušťce vrstvy do 100 mm

m2 251,60000 54,00 13 586,40 822-1 RTS 15/ I Indiv

Odkaz e : 

m.č. 1,19 : 71,70 71,7

m.č. 1,28 : 179,90 179,9

105 113107131R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 200 m2, o tloušťce 

vrstvy do 150 mm

m2 251,60000 95,20 23 952,32 822-1 RTS 15/ I Indiv

Odkaz e : 

m.č. 1,19 : 71,70 71,7

m.č. 1,28 : 179,90 179,9

106 113204111R00 Vytrhání obrub záhonových m 20,50000 37,30 764,65 822-1 RTS 17/ I Indiv

1.NP : 

Stáv.obrubník záhonu : (6,75+3,5)*2 20,5

107 113231315R00 Bourání liniových odvodňovacích žabů zatížení C250, šířka žlabu 150 mm m 29,00000 65,70 1 905,30 822-1 RTS 17/ I Indiv

1.NP : 

vnitřní nebo vnější, vodorovná nebo ve spádu, do 15° od vodorovné roviny, bez spárování, s provedením rigolu v dlažbách,

nebo betonových podkladech (400 kg cementu/m3)

hrubých, hoblovaných i leštěných, měkkých i tvrdých, na jakoukoliv cementovou maltu, s kotvením rámu do zdiva,

včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdivu, včetně jednostranného zajištění polohy vložek proti sesmeknutí (např. přibitím, maltovými terči).

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

včetně betonového lože

Stránka 72 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-2

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

ASŘ-ZN

m.č. 1,28 : (3,0+8,5+1,75+4,25+11,5) 29

108 713300822R00 Odstranění tepelné izolace těles pásy nebo foĺiemi

 ploch tvarových

m2 49,50000 48,30 2 390,85 800-713 RTS 17/ I Indiv

Odkaz u - 4.NP : 

m.č. 4.01, 4.02 : (4,0+5,0)*(2,2+3,3) 49,5

109 762211811R00 Demontáž schodiště včetně zábradlí bez podstupnic, šířky do 1 m m 10,20000 127,10 1 296,42 800-762 RTS 17/ I Indiv

Odkaz s - 4.NP : 

m.č. 4,03 : (0,8*2)*3 4,8

m.č. 4,07 : ((0,8*3)+(1,0*3)) 5,4

110 762212811R00 Demontáž schodiště včetně zábradlí bez podstupnic, šířky do 1,5 m m 4,50000 112,40 505,80 800-762 RTS 17/ I Indiv

Odkaz s - 4.NP : 

m.č. 4,05 : (1,5*3) 4,5

111 762214811R00 Demontáž schodiště včetně zábradlí s podstupnicemi, šířky do 1,5 m m 21,00000 132,30 2 778,30 800-762 RTS 17/ I Indiv

Odkaz n - 4.NP : 

m.č. 4,01 : (1,5*14) 21

112 762522811R00 Demontáž podlah s polštáři , z prken, tloušťky do 32 mm m2 64,40000 44,80 2 885,12 800-762 RTS 17/ I Indiv

Odkaz s - 4.NP : 

m.č. 4,02 : 13,10 13,1

m.č. 4,03 : 35,90 35,9

m.č. 4,04 : 15,40 15,4

113 762811811R00 Demontáž záklopů stropů vrchních, zapuštěných z hrubých prken tloušťky do 32 mm m2 91,90000 18,40 1 690,96 800-762 RTS 17/ I Indiv

Odkaz s - 4.NP : 

m.č. 4,05 : 18,90 18,9

m.č. 4,06 : 73,00 73

114 762822820R00 Demontáž stropnic z řeziva průřezové plochy přes 144 do 288 cm2 m 190,50000 31,60 6 019,80 800-762 RTS 17/ I Indiv

Odkaz s - 4.NP : 

Profil 120/160 mm : 

m.č. 4,05 : (4,0*3)*2+(5,5*3) 40,5

m.č. 4,06 : (4,0*12)*2+(4,5*12) 150

115 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm m 19,00000 26,60 505,40 800-764 RTS 17/ I Indiv

K/1 : 19,00 19

116 764454803R00 Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 150 mm m 16,50000 23,30 384,45 800-764 RTS 17/ I Indiv

K/3 : 16,5 16,5

117 764456855R00 Demontáž odpadních trub nebo součástí kolen výtokových kruhových, o průměru 120, 150 a 200 

mm

kus 3,00000 26,60 79,80 800-764 RTS 17/ I Indiv

K/3 : 2+1 3

118 766111820R00 Demontáž dřevěných stěn plných m2 191,29000 37,70 7 211,63 800-766 RTS 17/ I Indiv

Odkaz r : 

4.NP : 

m.č. 4,03 až 4,07 : ((6,69+4,02+3,915)+(11,05+6,74+11,05)+(7,64+2,76+7,64)+(5,2+1,425))*3,0-

((0,6*2,0)+(0,8*2,0)+(0,9*3,0)*3+(1,1*2,0))

191,29

119 766421821R00 Demontáž obložení podhledů palubkami m2 228,44000 113,80 25 996,47 800-766 RTS 17/ I Indiv

Odkaz r : 

4.NP : 

m.č. 4,03 až 4,07 - šíkminy : (7,74*(4,0+5,0)+11,06*(4,0+5,0)+(7,64*3,5)+(13,0*2,5)) 228,44

120 766421822R00 Demontáž obložení podhledů podkladových roštů m2 228,44000 17,10 3 906,32 800-766 RTS 17/ I Indiv

Odkaz r : 

4.NP : 

m.č. 4,03 až 4,07 - šíkminy : (7,74*(4,0+5,0)+11,06*(4,0+5,0)+(7,64*3,5)+(13,0*2,5)) 228,44

121 767112811R00 Demontáž stěn a příček pro zasklení šroubovaných m2 45,18750 202,30 9 141,43 800-767 RTS 17/ I Indiv

1.NP - stáv.prosklenné zádveří : 

Zastřešení : (6,25*2,75) 17,19

Stěny : (2,25+2,25+2,5)*4,0 28

122 776551830R00 Sejmutí povlakových podlah volně položených , z ploch přes 20 m2 m2 381,80000 2,00 763,60 800-775 RTS 17/ I Indiv

Odkaz s - 4.NP : 

m.č. 4,02 : 13,10 13,1

m.č. 4,03 : 35,90 35,9

m.č. 4,04 : 15,40 15,4

m.č. 4,05 : 18,90 18,9

m.č. 4,06 : 73,00 73

Mezisoučet 156,3

Odkaz d - 3.NP : 

m.č. 3,05 : 78,10 78,1

m.č. 3,06 : 75,70 75,7

m.č. 3,07 : 71,70 71,7

Mezisoučet 225,5

123 787100802R00 Vysklení stěn,příček,balk.zábradlí a výtah.šachet sklo ploché přes 1 do 3 m2 m2 45,18750 46,00 2 078,63 800-787 RTS 17/ I Indiv

1.NP - stáv.prosklenné zádveří : 

Zastřešení : (6,25*2,75) 17,19

Stěny : (2,25+2,25+2,5)*4,0 28

124 787101822R00 Vysklení stěn,příček,balk.zábradlí a výtah.šachet příplatek k ceně

 za konstrukce s Al-lištami oboustrannými

m2 45,18750 9,20 415,73 800-787 RTS 17/ I Indiv

1.NP - stáv.prosklenné zádveří : 

Zastřešení : (6,25*2,75) 17,19

Stěny : (2,25+2,25+2,5)*4,0 28

125 962031132R00 Bourání příček z cihel a tvárnic z jakýchkoliv cihel pálených, plných nebo dutých, na jakoukoliv 

maltu vápenou nebo vápenocementovou, tloušťky do 100 mm 

m2 134,30550 62,40 8 380,66 801-3 RTS 17/ I Indiv

včetně demontáže lišt a vysklení,

Stránka 73 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-2

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

ASŘ-ZN

Odkaz i : 

1.NP : 

m.č. 1,05 : (1,855+1,45)*2,75-(0,6*2,0)*2 6,69

m.č. 1,15 až 1,18 : (1,525+1,35+1,57+1,34+1,34+2,005+1,15+1,0+2,505)*3,55-

((0,7*2,0)*3+(0,8*2,0)*3)

39,94

2.NP : 

m.č. 2,03 až 2,04a : (2,185+1,665)*2,85-(0,6*2,0)*2 8,57

m.č. 2,15 až 2.18a : (0,95+1,5+0,95+1,295+2,4+2,57+2,035+1,425)*4,05-((0,6*2,0)+(0,7*2,0)*7) 42,16

3.NP : 

m.č. 3,03 až 3,03a : (1,75+1,05)*2,8-(0,6*2,0) 6,64

m.č. 3,15 až 3,17a : (5,025+1,675+1,29+2,71+2,045+1,55)*2,75-((0,6*2,0)*4+(0,7*2,0)*3) 30,31

126 962031133R00 Bourání příček z cihel a tvárnic z jakýchkoliv cihel pálených, plných nebo dutých, na jakoukoliv 

maltu vápenou nebo vápenocementovou, tloušťky do 150 mm 

m2 11,66730 75,60 882,05 801-3 RTS 17/ I Indiv

Odkaz i : 

1.NP : 

m.č. 1,15 až 1,18 : (0,5*3,55) 1,77

2.NP : 

m.č. 2,15 až 2.18a : (1,295*4,05) 5,24

3.NP : 

m.č. 3,15 až 3,17a : (1,29*2,75) 3,55

Ve schodišti do 4.NP : (2,0*0,55) 1,1

127 962032432R00 Bourání zdiva nadzákladového cihelného z dutých cihel nebo tvárnic pálených nebo nepálených, 

na maltu vápenou nebo vápenocementovou

m3 2,38780 376,60 899,25 801-3 RTS 17/ I Indiv

Odkaz i : 

1.NP : 

m.č. 1.12, 1.13 : (2,685*4,10*0,215)-(1,005*2,1) 0,26

4.NP : 

m.č. 4,03 až 4,04 : (7,84+7,225+7,84)*0,3-((0,9*2,0)+(1,4*2,1)) 2,13

128 962036412R00 Demontáž sádrokartonových, sádrovláknitých příček a předstěn předstěna, sádrokartonová bez 

minerální izolace, jednoduchá ocelová konstrukce, 1xopláštěná deskou tl. 12,5 mm

m2 49,50000 57,20 2 831,40 801-3 RTS 17/ I Indiv

Odkaz u - 4.NP : 

m.č. 4.01, 4.02 : (4,0+5,0)*(2,2+3,3) 49,5

129 963031432R00 Bourání cihelných kleneb na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, tloušťky do 150 

mm

m2 1,37500 368,90 507,24 801-3 RTS 17/ I Indiv

3.NP : 

Ve schodišti do 4.NP : (2,5*0,55) 1,38

130 965043341R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových s potěrem 

nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 13,53250 1 568,00 21 218,96 801-3 RTS 17/ I Indiv

Odkaz d : 

m.č. 1,02 : 72,10*0,05 3,61

m.č. 1,03 : 42,00*0,05 2,1

m.č. 1,05 : 5,20*0,07 0,36

Mezisoučet 6,07

Odkaz e : 

1.NP : 

m.č. 1,12 : 13,70*0,1 1,37

m.č. 1,13 : 7,00*0,1 0,7

m.č. 1,14 : 5,40*0,1 0,54

m.č. 1,15 : 5,18*0,1 0,52

m.č. 1,16 : 8,17*0,1 0,82

m.č. 1,17 : 6,18*0,1 0,62

m.č. 1,18 : 5,22*0,1 0,52

2.NP : 

m.č. 2,03 : 4,90*0,05 0,25

m.č. 2,04 : 1,73*0,05 0,09

m.č. 2,05a : 1,85*0,05 0,09

m.č. 2,16 : 1,87*0,05 0,09

m.č. 2,16a : 5,20*0,05 0,26

m.č. 2,17 : 1,86*0,05 0,09

m.č. 2,18 : 2,25*0,05 0,11

m.č. 2,18a : 5,05*0,05 0,25

3.NP : 

m.č. 3,03 : 6,65*0,05 0,33

m.č. 3,03a : 1,68*0,05 0,08

m.č. 3,16 : 1,93*0,05 0,1

m.č. 3,16a : 5,60*0,05 0,28

m.č. 3,17 : 2,10*0,05 0,11

m.č. 3,17a : 4,90*0,05 0,25

Mezisoučet 7,46

131 965043431R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových s potěrem 

nebo teracem, tloušťky do 150 mm, plochy do 4 m2

m3 2,31000 1 820,00 4 204,20 801-3 RTS 17/ I Indiv

Odkaz e : 

m.č. 1,29 : 10,70*0,15 1,61

m.č. 1,31 : 4,70*0,15 0,71

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 

kPa  (150 kg/m2)

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 

kg/m2),

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 

kg/m2),

Stránka 74 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-2

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

ASŘ-ZN

132 965049112R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  příplatek za bourání 

mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky přes 100 mm

m3 2,31000 681,10 1 573,34 801-3 RTS 17/ I Indiv

Odkaz e : 

m.č. 1,29 : 10,70*0,15 1,61

m.č. 1,31 : 4,70*0,15 0,71

133 965081113R00 Bourání podlah z dlaždic půdních,  , plochy přes 1 m2 m2 35,50000 22,50 798,75 801-3 RTS 17/ I Indiv

Část nové ocelové podlahy 4.NP : 

OSB deska tl.15 mm : 35,50 35,5

134 PC-PŘEBROUŠENÍ PODLAHOdstranění (přebroušení) lepidla po sejmutí podlah (PVC, keramická dlažba) m2 225,50000 42,00 9 471,00 Vlastní Indiv

Odkaz d - 3.NP : 

m.č. 3,05 : 78,10 78,1

m.č. 3,06 : 75,70 75,7

m.č. 3,07 : 71,70 71,7

135 965081713R00 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 233,12000 35,00 8 159,20 801-3 RTS 17/ I Indiv

Odkaz d : 

m.č. 1,02 : 72,10 72,1

m.č. 1,03 : 42,00 42

m.č. 1,05 : 5,20 5,2

Mezisoučet 119,3

Odkaz e : 

1.NP : 

m.č. 1,12 : 13,70 13,7

m.č. 1,13 : 7,00 7

m.č. 1,14 : 5,40 5,4

m.č. 1,15 : 5,18 5,18

m.č. 1,16 : 8,17 8,17

m.č. 1,17 : 6,18 6,18

m.č. 1,18 : 5,22 5,22

m.č. 1,29 : 10,70 10,7

m.č. 1,31 : 4,70 4,7

2.NP : 

m.č. 2,03 : 4,90 4,9

m.č. 2,04 : 1,73 1,73

m.č. 2,05a : 1,85 1,85

m.č. 2,16 : 1,87 1,87

m.č. 2,16a : 5,20 5,2

m.č. 2,17 : 1,86 1,86

m.č. 2,18 : 2,25 2,25

m.č. 2,18a : 5,05 5,05

3.NP : 

m.č. 3,03 : 6,65 6,65

m.č. 3,03a : 1,68 1,68

m.č. 3,16 : 1,93 1,93

m.č. 3,16a : 5,60 5,6

m.č. 3,17 : 2,10 2,1

m.č. 3,17a : 4,90 4,9

Mezisoučet 113,82

136 965082933R00 Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střechách tloušťky do 200 mm, plochy přes 2 

m2

m3 10,12980 177,80 1 801,08 801-3 RTS 17/ I Indiv

1.NP - odvětrání podlahy : 

m.č. 1.12, 1,13 : 19,34*0,11 2,13

m.č. 1,15 až 1,17 : 24,34*0,11 2,68

Mezisoučet 4,8

Část nové ocelové podlahy 4.NP : 

OSB deska tl.15 mm : 35,50*0,15 5,33

Mezisoučet 5,33

137 967031132R00 Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápennou nebo 

vépenocementovou

m2 3,15000 71,80 226,17 801-3 RTS 17/ I Indiv

Odkaz g : 

Otvor 900/2100/750 mm : 

1.NP : (2,1*0,75)*2 3,15

138 968061112R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2 kus 10,00000 5,10 51,00 801-3 RTS 17/ I Indiv

Odkaz a - stáv.výplně : 

T/2 - 600/1200 mm : (2*4) 8

T/3 - 1000/1400 mm : (2*1) 2

139 968061113R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy přes 1,5 m2 kus 95,00000 10,20 969,00 801-3 RTS 17/ I Indiv

Odkaz a - stáv.výplně : 

T/1 - 1250/1820 mm : (4*12) 48

T/1 - 1350/1900 mm : (3*12) 36

T/4 - 1100/1450 nn : (2*2) 4

T/9 - 1950/2080 mm : (3*1) 3

T/10 - 1800/1985 mm : (2*2) 4

140 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 40,00000 8,50 340,00 801-3 RTS 17/ I Indiv

Odkaz  a,c - stáv.dveře : 

1.NP : 

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  

(150 kg/m2),

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Stránka 75 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-2

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

ASŘ-ZN

600/1970 mm : 3 3

700/1970 mm : 3 3

800/1970 mm : 3 3

900/1970 mm : 2 2

2.NP : 

600/1970 mm : 3 3

700/1970 mm : 7 7

800/1970 mm : 1 1

900/1970 mm : 2 2

3.NP : 

600/1970 mm : 5 5

700/1970 mm : 3 3

800/1970 mm : 1 1

900/1970 mm : 1 1

4.NP : 

600/1970 mm : 1 1

800/1970 mm : 1 1

900/1970 mm : 4 4

141 968061126R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy přes 2 m2 kus 9,00000 15,20 136,80 801-3 RTS 17/ I Indiv

Odkaz  a,c - stáv.dveře : 

1.NP : 

1400/1970 mm : (2*2) 4

1500/1970 mm : (2*1) 2

1800/1970 mm : (2*1) 2

4.NP : 

1100/1970 mm : 1 1

142 968061126R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy přes 2 m2 kus 10,00000 15,20 152,00 801-3 RTS 17/ I Indiv

Odkaz a - stáv.výplně : 

T/6 - 1000/2650 mm : (2*1) 2

T/7 - 1900/2840 mm : (2*1) 2

T/8 - 1900/2740 mm : (3*1) 3

T/11 - 2486/3400 mm : 1 1

Mezisoučet 8

Odkaz c - 3.NP : 

Stáv.dveře 1800/1970 mm : (2*1) 2

Mezisoučet 2

143 968062354R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 1 m2 m2 2,88000 220,20 634,18 801-3 RTS 17/ I Indiv

Odkaz a - stáv.výplně : 

T/2 - 600/1200 mm : (0,6*1,2)*4 2,88

144 968062355R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 2 m2 m2 3,19000 133,40 425,55 801-3 RTS 17/ I Indiv

Odkaz a - stáv.výplně : 

T/4 - 1100/1450 nn : (1,1*1,45)*2 3,19

145 968062356R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 m2 m2 65,26200 104,30 6 806,83 801-3 RTS 17/ I Indiv

Odkaz a - stáv.výplně : 

T/1 - 1250/1820 mm : (1,25*1,82)*12 27,3

T/1 - 1350/1900 mm : (1,35*1,9)*12 30,78

T/10 - 1800/1985 mm : (1,8*1,995)*2 7,18

146 968062456R00 Vybourání dřevěných rámů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 m2 8,60000 118,70 1 020,82 801-3 RTS 17/ I Indiv

Odkaz  a,c - stáv.dveře : 

1.NP : 

1400/1970 mm : (1,4*2,0)*2 5,6

1500/1970 mm : (1,5*2,0) 3

147 968062456R00 Vybourání dřevěných rámů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 m2 20,48840 118,70 2 431,97 801-3 RTS 17/ I Indiv

Odkaz a - stáv.výplně : 

T/6 - 1000/2650 mm : (1,0*2,65) 2,65

T/7 - 1900/2840 mm : (1,9*2,84) 5,4

T/11 - 2486/3400 mm : (2,486*3,4) 8,45

Mezisoučet 16,5

Odkaz c - 3.NP : 

Stáv.dveře 1800/1970 mm : (1,995*2,0) 3,99

Mezisoučet 3,99

148 968062747R00 Vybourání dřevěných rámů stěn plných, zesklených nebo výkladních, pevných nebo otevíravých, 

plochy přes 4 m2

m2 18,81000 40,30 758,04 801-3 RTS 17/ I Indiv

Odkaz  a,c - stáv.dveře : 

1.NP : 

Stěna 5700/2530-3310 : (5,7*3,3) 18,81

149 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 

1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 58,40000 197,80 11 551,52 801-3 RTS 17/ I Indiv

Odkaz  a,c - stáv.dveře : 

1.NP : 

600/1970 mm : (0,6*2,0)*3 3,6

700/1970 mm : (0,7*2,0)*3 4,2

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 76 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-2

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

ASŘ-ZN

800/1970 mm : (0,8*2,0)*3 4,8

900/1970 mm : (0,9*2,0)*2 3,6

2.NP : 

600/1970 mm : (0,6*2,0)*3 3,6

700/1970 mm : (0,7*2,0)*7 9,8

800/1970 mm : (0,8*2,0) 1,6

900/1970 mm : (0,9*2,0)*2 3,6

3.NP : 

600/1970 mm : (0,6*2,0)*5 6

700/1970 mm : (0,7*2,0)*3 4,2

800/1970 mm : (0,8*2,0) 1,6

900/1970 mm : (0,9*2,0) 1,8

4.NP : 

600/1970 mm : (0,6*2,0) 1,2

800/1970 mm : (0,8*2,0) 1,6

900/1970 mm : (0,9*2,0)*4 7,2

150 968072456R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 

1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2

m2 2,20000 153,30 337,26 801-3 RTS 17/ I Indiv

Odkaz  a,c - stáv.dveře : 

4.NP : 

1100/1970 mm : (1,1*2,0) 2,2

151 970031060R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 60 mm m 2,25000 1 536,30 3 456,68 801-3 RTS 17/ I Indiv

Prostup přes klembový strop : 

Elektro - DN 50 mm : (3*0,75) 2,25

152 970036060R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za jádrové vrtání do stropu , do D 60 

mm

m 2,25000 769,50 1 731,38 801-3 RTS 17/ I Indiv

Prostup přes klembový strop : 

Elektro - DN 50 mm : (3*0,75) 2,25

153 970041160R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu jádrové vrtání , do D 160 mm m 4,78300 2 520,00 12 053,16 801-3 RTS 17/ I Indiv

Odkaz l : 

1.NP - odvětrání podlahy : 

m.č. 1,13 : (1,0*2)+0,223 2,22

m.č. 1,15 : (1,0*2)+0,375+0,185 2,56

154 970231200R00 Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 100 mm m 20,40000 759,60 15 495,84 801-3 RTS 17/ I Indiv

Odkaz g : 

Výklenky pro rozvoděče : 

1.NP : ((0,6+0,6)*2*2+(0,6+1,2)*2) 8,4

2.NP : (0,6+0,6)*2*2 4,8

3.NP : (0,6+0,6)*2*2 4,8

4.NP : (0,6+0,6)*2 2,4

155 970231300R00 Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 300 mm m 26,32000 1 159,20 30 510,14 801-3 RTS 17/ I Indiv

Odkaz g : 

Otvor 1340/2240 mm : 

1.NP : (2,24*2) 4,48

2.NP : (2,24*2) 4,48

3.NP : (2,24*2) 4,48

4.NP : (2,24*2) 4,48

Mezisoučet 17,92

Otvor 1450/2100 mm : 

2.NP : (2,1*2) 4,2

3.NP : (2,1*2) 4,2

Mezisoučet 8,4

156 970241100R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm m 113,60000 420,30 47 746,08 801-3 RTS 17/ I Indiv

1.NP : 

m.č. 1,24 : (3,5+3,5+0,1)*2 14,2

m.č. 1,25 : (3,75+3,75+3,75+0,1)*2 22,7

Mezisoučet 36,9

Elektro chráničky : 

1.NP : 

m.č. 1,02 : (3,0+0,05)*2 6,1

m.č. 1,25 : (3,6+0,05)*2 7,3

3.NP : 

m.č. 3,05 : (15,0+0,05)*2 30,1

m.č. 3,06 : (8,5+0,05)*2 17,1

m.č. 3,07 : (8,0+0,05)*2 16,1

Mezisoučet 76,7

157 971033641R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených

 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 300 mm

m3 11,27410 632,80 7 134,25 801-3 RTS 17/ I Indiv

Odkaz g : 

Otvor 1340/2240 mm : 

1.NP : (1,34*2,24*0,255)-(0,9*2,0*0,255) 0,31

2.NP : (1,34*2,24*0,255)-(0,9*2,0*0,255) 0,31

3.NP : (1,34*2,24*0,255)-(0,9*2,0*0,255) 0,31

4.NP : (1,34*2,24*0,255)-(0,9*2,0*0,255) 0,31

Mezisoučet 1,23

Otvor 1450/2100 mm : 

2.NP : (1,45*2,1*0,3) 0,91

3.NP : (1,45*2,1*03) 9,13

Mezisoučet 10,05

základovém nebo nadzákladovém,

Stránka 77 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-2

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

ASŘ-ZN

158 971033681R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených

 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 900 mm

m3 3,55950 900,20 3 204,26 801-3 RTS 17/ I Indiv

Odkaz g : 

Otvor 900/2100/750 mm : 

1.NP : (0,9*2,1*0,75) 1,42

Otvor 1530/2580-2780/700 mm : 

1.NP : (1,53*3,1*0,7)*2-(1,53*2,1*0,7)*2 2,14

159 973031151R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes výklenků

 na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy větší než 0,25 m2

m3 0,64800 2 103,50 1 363,07 801-3 RTS 17/ I Indiv

Odkaz g : 

Výklenky pro rozvoděče : 

1.NP : ((0,6*0,6)*2+(0,6*1,2))*0,2 0,29

2.NP : (0,6*0,6*0,2)*2 0,14

3.NP : (0,6*0,6*0,2)*2 0,14

4.NP : (0,6*0,6*0,2) 0,07

160 973031325R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo 

vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 300 mm

kus 6,00000 142,10 852,60 801-3 RTS 17/ I Indiv

OK schodiště do 4.NP : 

Výsekání zhlaví pro schodnice : 6 6

161 973031335R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo 

vápenocementovou, plochy do 0,16 m2, hloubky do 300 mm

kus 6,00000 179,60 1 077,60 801-3 RTS 17/ I Indiv

OK podlahy 4.NP : 

Vysékání zhlaví pro nosníky IPE : 6 6

162 974031121R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše

 do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm

m 258,50000 39,80 10 288,30 801-3 RTS 17/ I Indiv

Elektro : 

Drážka 30/30 mm : 258,5 258,5

163 974031122R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše

 do hloubky 30 mm, šířky do 70 mm

m 70,50000 45,20 3 186,60 801-3 RTS 17/ I Indiv

Elektro : 

Drážka 30/70 mm : 70,5 70,5

164 974031153R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše

 do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm

m 32,90000 67,90 2 233,91 801-3 RTS 17/ I Indiv

Elektro : 

Drážka 100/100 mm : 32,90 32,9

165 974031666R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů

 do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 250 mm

m 32,40000 157,20 5 093,28 801-3 RTS 17/ I Indiv

Odkaz g : 

Profil 2*I 160 dl. 2,4 m : 

1.NP : (2,4*2) 4,8

2.NP : (2,4*2) 4,8

3.NP : (2,4*2) 4,8

4.NP : (2,4*2) 4,8

Mezisoučet 19,2

Profil 2*I 160 dl. 1,8 m : 

2.NP : (1,8*2) 3,6

3.NP : (1,8*2) 3,6

Mezisoučet 7,2

Profil 4*I 200 dl. 1,2 m : 

1.NP : (1,2*5) 6

Mezisoučet 6

166 974042532R00 Vysekání rýh v betonové a jiné monolitické dlažbě do hloubky 50 mm, šířky do 70 mm m 38,10000 79,80 3 040,38 801-3 RTS 17/ I Indiv

Elektro chráničky - drážka 50/50 mm : 

1.NP : 

m.č. 1,02 : 3,0 3

m.č. 1,25 : 3,6 3,6

3.NP : 

m.č. 3,05 : 15,0 15

m.č. 3,06 : 8,5 8,5

m.č. 3,07 : 8,0 8

167 974042553R00 Vysekání rýh v betonové a jiné monolitické dlažbě do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm m 18,25000 128,50 2 345,13 801-3 RTS 17/ I Indiv

1.NP : 

m.č. 1,24 : (3,5+3,5) 7

m.č. 1,25 : (3,75+3,75+3,75) 11,25

168 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 100 % m2 361,79900 44,00 15 919,16 801-3 RTS 17/ I Indiv

Stávající omítky : 

1.NP : 

m.č. 1,05 až 1,05a : (3,25+1,85)*2*2,7-(0,6*2,0) 26,34

m.č. 1,15 až 1,18 : ((4,7+6,15+0,9+2,25)*2+(1,3+0,325)*2)*3,55-((0,8*2,0)+(0,9*2,0)+(0,9*2,1)) 105,65

2.NP : 

m.č. 2,03 až 2,04a : (2,18+4,045)*2*2,85-((0,56*1,5)*2+(0,935*2,1)+(1,45*2,1)) 28,79

m.č. 2,15 až 2.18a : ((5,565+4,65+2,25)*2+(1,0+0,3)*2)*4,05-(1,2*2,1) 108,98

3.NP : 

m.č. 3,03 až 3,03a : (2,16+4,25)*2*2,8-((0,56*1,25)*2+(0,9*2,1)+(1,45*2,1)) 29,56

m.č. 3,15 až 3,17a : (5,0+4,95+2,25)*2*2,75-((1,0*2,1)+(1,2*2,1)) 62,48

169 978059531R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 

m2

m2 170,29050 56,20 9 570,33 801-3 RTS 17/ I Indiv

základovém nebo nadzákladovém,

s betonovým podkladem,

s betonovým podkladem,

Stránka 78 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-2

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

ASŘ-ZN

Odkaz m : 

1.NP : 

m.č. 1,05 : (0,75+2,75+1,9+1,555)*1,5 10,43

m.č. 1,15 až 1,18 : ((4,7+5,37+2,2)*2+(1,3+0,325)*2)*2,1-(1,25*2,1)*2 53,11

2.NP : 

m.č. 2,03 až 2,04a : (3,1+2,18+1,765)*1,5 10,57

m.č. 2,15 až 2.18a : (2,135+3,5+0,8+1,21+0,95+2,25+0,6+2,135+2,55+3,53+1,0)*2,1 43,39

3.NP : 

m.č. 3,03 až 3,03a : (3,35+2,0+4,0+2,25)*1,5 17,4

m.č. 3,15 až 3,17a : (2,5+0,85+1,3+0,83+2,3+0,625+2,2+2,75+3,5)*2,1 35,4

170 PC-ODKAZ u Demontáž stávajícího výtahu 630,0 kg, 4 stanice zdvih 12,0 m vč.likvidace nebezpečného 

odpadu

ks 1,00000 30 000,00 30 000,00 Vlastní Indiv

Stáv.výtah : 1 1

Díl: 97 Prorážení otvorů 7 468,65
171 975043121R00 Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků pro osazení nosníků do výšky podchycení 

3,5 m

 při zatížení hmotnosti přes 750 do 1000 kg/m

m 15,75000 437,00 6 882,75 801-3 RTS 17/ I Indiv

1.NP : 

m.č. 1,22 : 2,75 2,75

m.č. 1,24 : (4,25*2) 8,5

m.č. 1,25 : 4,5 4,5

172 975048121R00 Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků příplatek k ceně za dřevení za každý další 1 

m výšky podchycení přes 3,5 m

 při zatížení hmotnosti přes 750 do 1000 kg/m

m 15,75000 37,20 585,90 801-3 RTS 17/ I Indiv

1.NP : 

m.č. 1,22 : 2,75 2,75

m.č. 1,24 : (4,25*2) 8,5

m.č. 1,25 : 4,5 4,5

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 473 429,17
173 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů

 výšky do 25 m,  

t 601,86775 786,60 473 429,17 801-4 RTS 17/ I Indiv

Díl: 711 Izolace proti vodě 64 615,08
174 711111001R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem 

penetračním, 1 x nátěr, materiál ve specifikaci

m2 52,66830 9,50 500,35 800-711 RTS 17/ I Indiv

1.NP - odvětrání podlahy : 

Vodorovná : 

m.č. 1.12, 1,13 : 19,34 19,34

m.č. 1,15 až 1,17 : 24,34 24,34

Mezisoučet 43,68

Základy výtahu : 

Vodorovná : 

Úroveň -0,030 : (2,29*3,925) 8,99

Mezisoučet 8,99

175 711112001R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného 

lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, 

materiál ve specifikaci

m2 9,13810 20,70 189,16 800-711 RTS 17/ I Indiv

1.NP - odvětrání podlahy : 

svislá : 

m.č. 1.12, 1,13 : (4,85+5,4)*2*0,18 3,69

m.č. 1,15 až 1,17 : ((4,695+5,27)*2+(1,3+0,325)*2)*0,18 4,17

Mezisoučet 7,86

Základy výtahu : 

Svislá : 

Úroveň -0,030 až +0,130 : (2,29+3,925+2,29)*0,15 1,28

Mezisoučet 1,28

176 711132311R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislá,  , nopovou fólií včetně uchycovacích 

prvků

m2 44,10000 201,50 8 886,15 800-711 RTS 17/ I Indiv

Nádvoří : 

Detail styku se stěnou : (98,0*0,45) 44,1

177 711141559R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky 

izolačních pásů,  

m2 52,66830 87,30 4 597,94 800-711 RTS 17/ I Indiv

1.NP - odvětrání podlahy : 

Vodorovná : 

m.č. 1.12, 1,13 : 19,34 19,34

m.č. 1,15 až 1,17 : 24,34 24,34

Mezisoučet 43,68

Základy výtahu : 

Vodorovná : 

Úroveň -0,030 : (2,29*3,925) 8,99

Mezisoučet 8,99

178 711142559R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, bez dodávky izolačních 

pásů,  

m2 9,13810 103,50 945,79 800-711 RTS 17/ I Indiv

1.NP - odvětrání podlahy : 

svislá : 

m.č. 1.12, 1,13 : (4,85+5,4)*2*0,18 3,69

m.č. 1,15 až 1,17 : ((4,695+5,27)*2+(1,3+0,325)*2)*0,18 4,17

Mezisoučet 7,86

Základy výtahu : 

Svislá : 

Úroveň -0,030 až +0,130 : (2,29+3,925+2,29)*0,15 1,28

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 79 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-2

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

ASŘ-ZN

Mezisoučet 1,28

179 711821001R00 Odvětrání konstrukcí izolačním systémem z tvarovek HDPE vodorovně, včetně dodávky 

tvarovek a podlahových lišt

m2 43,68000 130,60 5 704,61 800-711 RTS 17/ I Indiv

1.NP - odvětrání podlahy : 

m.č. 1.12, 1,13 : 19,34 19,34

m.č. 1,15 až 1,17 : 24,34 24,34

180 PC-HYDROIZOLAČNÍ NÁTĚRKrystalický hydroizolační nátěr proti zemní vlhkosti - D+M M2 12,09040 450,00 5 440,68 Vlastní Indiv

Základy výtahu : 

Vodorovná : 

Úroveň -1,135 : (1,94*2,04) 3,9576

Svislá : 

Úroveň -1,135 až -0,030 : (1,64+2,04)*2*1,105 8,1328

181 11163150R lak asfaltový penetrační; bod hoření nad 40 °C; skupenství při 20°C  kapalné; hustota při 15°C 

890 až 910 kg/m3; nerozpustný ve vodě; hořlavý; zpracování za studena; černý

t 0,01280 32 680,00 418,30 SPCM RTS 17/ I Indiv

Ztratné : 

Vodorovná : (52,6683*0,0002) 0,01

Svislá : (9,1381*0,00025)

182 28323136R fólie izolační zemní ochranná, náhrada podkladního betonu; tloušťka 0,60 mm; výška nopů 8,0 

mm; HDPE

m2 52,92000 34,60 1 831,03 SPCM RTS 17/ I Indiv

Ztratné : 

Nádvoří : 

Detail styku se stěnou : (98,0*0,45)*1,20 52,92

183 56240010.AR element ztraceného bednění plast; 500 x 500 mm; v = 120 mm; v1 = 80 mm m2 50,23200 313,00 15 722,62 SPCM RTS 17/ I Indiv

Ztratné : 

1.NP - odvětrání podlahy : 

m.č. 1.12, 1,13 : 19,34*1,15 22,24

m.č. 1,15 až 1,17 : 24,34*1,15 27,99

184 62852265R pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný, mechanicky kotvený; nosná vložka skelná 

tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm

m2 71,53430 242,00 17 311,30 SPCM RTS 17/ I Indiv

Ztratné : 

Vodorovná : (52,6683*1,15) 60,57

Svislá : (9,1381*1,20) 10,97

185 998711203R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m % 807,14466 3,80 3 067,15 800-711 RTS 17/ I Indiv

Díl: 713 Izolace tepelné 315 921,38
186 713111122RT1 Montáž tepelné izolace stropů rovných, spodem, přibitím,  m2 232,46600 124,50 28 942,02 800-713 RTS 17/ I Indiv

Minerální vata pod krokve tl. 100 mm : 

4.NP - skladba S5 : 

m.č. 4.01, 4.02, část 4.03 : (3,815*(9,25+6,5)) 60,09

m.č. 4,03 : (4,316*(3,25+6,5)+8,75*(6,5+6,5)+2,25*(3,25+6,5))-((1,96*2,5)*2+(1,0*2,5)*3) 160,47

m.č. 4.04, 4.05, 4.06a, 4.06b, : (3,665*3,25) 11,91

187 713111130RT1 Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve,  m2 250,10120 67,50 16 881,83 800-713 RTS 17/ I Indiv

Minerální vata mezi krokve tl. 140 mm : 

4.NP - skladba S5 : 

m.č. 4.01, 4.02, část 4.03 : (3,815*(9,5+7,0)) 62,95

m.č. 4,03 : (4,316*(3,5+7,0)+8,75*(7,0+7,0)+2,25*(3,5+7,0))-((1,96*2,5)*2+(1,0*2,5)*3) 174,14

m.č. 4.04, 4.05, 4.06a, 4.06b, : (3,665*3,55) 13,01

188 713111211R00 Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana krovů spodem s přelepením spojů, bez dodávky 

fólie

m2 232,46600 73,60 17 109,50 800-713 RTS 17/ I Indiv

Minerální vata pod krokve tl. 100 mm : 

4.NP - skladba S5 : 

m.č. 4.01, 4.02, část 4.03 : (3,815*(9,25+6,5)) 60,09

m.č. 4,03 : (4,316*(3,25+6,5)+8,75*(6,5+6,5)+2,25*(3,25+6,5))-((1,96*2,5)*2+(1,0*2,5)*3) 160,47

m.č. 4.04, 4.05, 4.06a, 4.06b, : (3,665*3,25) 11,91

189 713121111R00 Montáž tepelné izolace podlah  jednovrstvá, bez dodávky materiálu m2 56,25000 27,60 1 552,50 800-713 RTS 17/ I Indiv

Polystyrén EPS 150S tl.80 mm : 

Odd.777,pol.č. - skladba a : 21,30 21,3

Odd.771,pol.č. - skladba b : 24,25 24,25

Odd.777,pol.č. - skladba d : 6,00 6

Odd.771,pol.č. - skladba d* : 4,70 4,7

190 713121131R00 Montáž tepelné izolace podlah  Izolace podlah kročejová jednovrstvá voštinová, tloušťky 30 mm m2 187,20000 448,50 83 959,20 800-713 RTS 17/ I Indiv

Odd.762,pol.č. - skladba k : 178,0 178

Odd.771,pol.č. - skladba m : 9,20 9,2

191 713121211R00 Montáž tepelné izolace podlah  Izolace podlah tepelná lepená, bez dodávky materiálu, 

jednovrstvá

m 504,65000 23,40 11 808,81 800-713 RTS 17/ I Indiv

Odd.771,pol.č. - spára podlaha-stěna : 211,11 211,11

Odd.775,pol.č. - dřevěný soklík : 293,54 293,54

192 713131130R00 Montáž tepelné izolace stěn vložením do nosné rámové konstrukce m2 407,59710 60,60 24 700,38 800-713 RTS 17/ I Indiv

Minerální vata tl. 2*120 mm : 

4.NP - skladba S1,S2 : 

Úroveň +13,640 až +14,640 : (4,25*1,0)*2 8,5

Šťítová stěna : 

Úroveň +13,640 až +14,640 nebo +19,390 nebo +15,890 : (14,0*(1,0+5,75+2,25)/3)*2 84

Úroveň +13,640 až +15,890 : ((19,5+13,0)*2,25)*2 146,25

Úroveň +13,640 až +17,890 : (2,25*4,25)*2 19,13

Šťítová stěna : 

Úroveň +13,640 až +15,890 nebo +19,390 nebo +15,890 : ((11,5*(2,25+5,75+2,25)/3)-(0,8*2,0))*2 75,38

Mezisoučet 333,26

Minerální vata tl. 2*100 mm : 

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 80 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-2

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

ASŘ-ZN

4.NP : 

Úroveň +14,130 až +17,500 : ((8,128*3,37)-((0,7*2,0)+(0,9*2,0)))*2 48,38

Úroveň +14,130 až +15,800 nebo +17,500 : ((2,575*2)*(1,67+3,37)/2)*2 25,96

Mezisoučet 74,34

193 713191100RT9 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení izolační fólie, včetně dodávky materiálu m2 63,56250 31,90 2 027,64 800-713 RTS 17/ I Indiv

Polystyrén EPS 150S tl.80 mm : 

Odd.777,pol.č. - skladba a : 21,30*1,13 24,07

Odd.771,pol.č. - skladba b : 24,25*1,13 27,4

Odd.777,pol.č. - skladba d : 6,00*1,13 6,78

Odd.771,pol.č. - skladba d* : 4,70*1,13 5,31

194 28322108.AR fólie izolační střešní parotěsná; tloušťka 0,20 mm; plošná hmotnost 190 g/m2 m2 243,40550 9,00 2 190,65 SPCM RTS 17/ I Indiv

Ztratné : 

4.NP - skladba S5 : 

m.č. 4.01, 4.02, část 4.03 : (3,815*(9,25+6,5))*1,20 72,1

m.č. 4,03 : (4,316*(3,25+6,5)+8,75*(6,5+6,5)+2,25*(3,25+6,5))-((1,96*2,5)*2+(1,0*2,5)*3)*1,20 157,01

m.č. 4.04, 4.05, 4.06a, 4.06b, : (3,665*3,25)*1,20 14,29

195 28375329R páska dilatační extrudovaný PE; š = 120 mm; tl. 5 mm; l = 50 000 mm m 514,74300 7,00 3 603,20 SPCM RTS 17/ I Indiv

Ztratné : 

Odd.771,pol.č. - spára podlaha-stěna : 211,11*1,02 215,33

Odd.775,pol.č. - dřevěný soklík : 293,54*1,02 299,41

196 28375705R deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,035 

W/mK; obj. hmotnost 25,00 kg/m3

m3 4,59000 1 581,80 7 260,46 SPCM RTS 17/ I Indiv

Ztratné : 

Polystyrén EPS 150S tl.80 mm : 

Odd.777,pol.č. - skladba a : (21,30*0,08)*1,02 1,74

Odd.771,pol.č. - skladba b : (24,25*0,08)*1,02 1,98

Odd.777,pol.č. - skladba d : (6,00*0,08)*1,02 0,49

Odd.771,pol.č. - skladba d* : (4,70*0,08)*1,02 0,38

197 63148112R deska izolační minerální vlákno; tl. 100,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,041 W/mK; R = 

2,450 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 312,94080 99,40 31 106,32 SPCM RTS 15/ I Indiv

Ztratné : 

Minerální vata tl. 2*100 mm : 

4.NP : 

Úroveň +14,130 až +17,500 : ((8,128*3,37)-((0,7*2,0)+(0,9*2,0)))*2*1,02 49,35

Úroveň +14,130 až +15,800 nebo +17,500 : ((2,575*2)*(1,67+3,37)/2)*2*1,02 26,48

Mezisoučet 75,83

Minerální vata pod krokve tl. 100 mm : 

4.NP - skladba S5 : 

m.č. 4.01, 4.02, část 4.03 : (3,815*(9,25+6,5))*1,02 61,29

m.č. 4,03 : ((4,316*(3,25+6,5)+8,75*(6,5+6,5)+2,25*(3,25+6,5))-((1,96*2,5)*2+(1,0*2,5)*3))*1,02 163,68

m.č. 4.04, 4.05, 4.06a, 4.06b, : (3,665*3,25)*1,02 12,15

Mezisoučet 237,12

198 63148113R deska izolační minerální vlákno; tl. 120,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,041 W/mK; R = 

2,950 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 339,92350 119,50 40 620,86 SPCM RTS 15/ I Indiv

Ztratné : 

Minerální vat tl. 2*120 mm : 

4.NP - skladba S1,S2 : 

Úroveň +13,640 až +14,640 : (4,25*1,0)*2*1,02 8,67

Šťítová stěna : 

Úroveň +13,640 až +14,640 nebo +19,390 nebo +15,890 : (14,0*(1,0+5,75+2,25)/3)*2*1,02 85,68

Úroveň +13,640 až +15,890 : ((19,5+13,0)*2,25)*2*1,02 149,18

Úroveň +13,640 až +17,890 : (2,25*4,25)*2*1,02 19,51

Šťítová stěna : 

Úroveň +13,640 až +15,890 nebo +19,390 nebo +15,890 : ((11,5*(2,25+5,75+2,25)/3)-

(0,8*2,0))*2*1,02

76,89

199 63148114R deska izolační minerální vlákno; tl. 140,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,041 W/mK; R = 

3,450 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 255,10330 138,90 35 433,85 SPCM RTS 15/ I Indiv

Ztratné : 

Minerální vata mezi krokve tl. 140 mm : 

4.NP - skladba S5 : 

m.č. 4.01, 4.02, část 4.03 : (3,815*(9,5+7,0))*1,02 64,21

m.č. 4,03 : ((4,316*(3,5+7,0)+8,75*(7,0+7,0)+2,25*(3,5+7,0))-((1,96*2,5)*2+(1,0*2,5)*3))*1,02 177,63

m.č. 4.04, 4.05, 4.06a, 4.06b, : (3,665*3,55)*1,02 13,27

200 998713203R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m % 3 489,66543 2,50 8 724,16 800-713 RTS 17/ I Indiv

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 9 730,33
201 PC-POTRUBÍ PE DN 125Kanal potrubí PE svodné DN 125 m 28,85000 330,30 9 529,16 Vlastní Indiv

Odkaz l : 

1.NP - odvětrání podlahy : 

m.č. 1,13 : (1,0*2)+0,25 2,25

m.č. 1,15 : (1,0*2)+0,4+0,2 2,6

Mezisoučet 4,85

4.NP : 

Instalační šachta : 20,5+3,5 24

Mezisoučet 24

202 998721203R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 24 m % 105,87950 1,90 201,17 800-721 RTS 17/ I Indiv

Díl: 762 Konstrukce tesařské 440 190,91

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

50 m vodorovně

Stránka 81 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-2

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

ASŘ-ZN

203 762112110R00 Konstrukce stěn a příček na hladko montáž

 z hraněného a polohraněného řeziva, průřezové plochy do 120 cm2

m 72,80000 95,90 6 981,52 800-762 RTS 17/ I Indiv

TVR 1-7 : 

Profil 100/100 mm : 72,8 72,8

204 762112120R00 Konstrukce stěn a příček na hladko montáž

 z hraněného a polohraněného řeziva, průřezové plochy přes 120  do 224 cm2

m 15,85000 108,00 1 711,80 800-762 RTS 17/ I Indiv

TVR 1-7 : 

Profil 80/160 mm : 15,85 15,85

205 762131115R00 Bednění stěn montáž

 z prken hrubých do 32 mm pro rákosovou omítku, štípaných

m2 321,71000 87,10 28 020,94 800-762 RTS 17/ I Indiv

TVR 1-7 : 

Dřevovláknité desky tl. 20 mm : 176,07 176,07

Mezisoučet 176,07

4.NP - m.č. 4,03 : 

Skladba S1 : 

Šťítové stěny : 

Úroveň +14,130 až +15,800 nebo +19,390 nebo +15,800 : (10,95*(1,67+5,26+1,67)/3)*2-(0,8*2,0) 61,18

Podélné stěny : 

Úroveň +14,130 až +15,800 : (19,0+1,25+3,75)*1,67 40,08

Úroveň +13,640 až +15,800 : (3,75*2,16) 8,1

Úroveň +14,130 až +17,890 : (2,25+8,25)*3,76-((0,7*2,0)+(0,9*2,0)) 36,28

Mezisoučet 145,64

206 762195000R00 Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, fiksační prkna, impregnace m3 4,27620 533,00 2 279,21 800-762 RTS 17/ I Indiv

TVR 1-7 : 

Profil 100/100 mm : 72,8*(0,1*0,1) 0,73

Profil 80/160 mm : 15,85*(0,08*0,16) 0,2

Dřevovláknité desky tl.19 mm : 176,07*0,019 3,35

207 762512245R00 Položení podlah pod PVC montáž

 šroubováním

m2 34,52800 357,00 12 326,50 800-762 RTS 17/ I Indiv

OSB deska tl. 18 mm : 

TV 3 : (0,9*0,51)*2 0,92

TV 8-9 : (11,29+10,16) 21,45

TV 10 : 7,87 7,87

TV 11 : 2,99 2,99

Mezisoučet 33,23

OSB deska tl. 22 mm : 

TV 11 : 1,3 1,3

Mezisoučet 1,3

208 762524104R00 Položení podlah montáž

 z hoblovaných prken, pero, drážka

m2 202,80000 367,50 74 529,00 800-762 RTS 17/ I Indiv

Skladba k : 

4.NP : 

m.č. 4,03 : 178,0 178

Mezisoučet 178

TV8-9 : 

Prkna tl. 19 mm P+D : (12,79+1,0)+(11,01*1,0) 24,8

Mezisoučet 24,8

209 762621120R00 Montáž dveří tesařských jednokřídlových m2 0,72000 35,50 25,56 800-762 RTS 17/ I Indiv

TV9 : 0,9*0,8 0,72

210 762621130R00 Montáž dveří tesařských dvoukřídlových m2 0,50000 92,40 46,20 800-762 RTS 17/ I Indiv

TV9 : 1,0*0,5 0,5

211 762712110R00 Prostorové vázané konstrukce z řeziva montáž hraněného , průřezové plochy do 120 cm2 m 114,87600 187,70 21 562,23 800-762 RTS 17/ I Indiv

TV 3 : 

Profil 50/50 mm : 3,6 3,6

Profil 80/80 mm : 1,8 1,8

Profil 900/300/30 mm : (0,9*4) 3,6

Mezisoučet 9

TV8-9 : 

Profiů 100/50 mm : 1,85 1,85

Profil 100/100 mm : ((0,308*32)+38,5+26,2) 74,56

Profil 750/170/30 mm : (0,75*2)*2 3

Profil 1200/312,5/30 mm : (1,2*2)*2 4,8

Mezisoučet 84,21

TV10 : 

Profil 50/50 mm : 7,1 7,1

Profil 80/80 mm : 3,67 3,67

Profil 900/300/30 mm : 0,9*3 2,7

Profil 1200/300/30 mm : 1,2*3 3,6

Mezisoučet 17,07

TV11 : 

Profil 80/80 mm : 4,6 4,6

Mezisoučet 4,6

212 762795000R00 Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, fiksační prkna, impregnace m3 6,37680 762,30 4 861,03 800-762 RTS 17/ I Indiv

TV 3 : 

Profil 50/50 mm : 3,6*(0,05*0,05) 0,01

Profil 80/80 mm : 1,8*(0,08*0,08) 0,01

Profil 900/300/30 mm : (0,9*4)*(0,3*0,03) 0,03

OSB deska tl. 18 mm : 

TV 3 : (0,9*0,51)*2 0,92

včetně vyvrtání děr, osazení svorníků a dotažení rektifikačních článků.

Stránka 82 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-2

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

ASŘ-ZN

Mezisoučet 0,97

TV8-9 : 

Profiů 100/50 mm : 1,85*(0,1*0,05) 0,01

Profil 100/100 mm : ((0,308*32)+38,5+26,2)*(0,1*0,1) 0,75

Profil 750/170/30 mm : (0,75*2)*2*(0,17*0,03) 0,02

Profil 1200/312,5/30 mm : (1,2*2)*2*(0,3125*0,03) 0,05

TV8-9 : 

OSB deska tl. 18 mm : (11,29+10,16)*0,018 0,39

TV8-9 : 

Palubky tl. 19 mm P+D : ((12,79+1,0)+(11,01*1,0))*0,019 0,47

Mezisoučet 1,67

TV 10 : 

Profil 50/50 mm : 7,1*(0,05*0,05) 0,02

Profil 80/80 mm : 3,67*(0,08*0,08) 0,02

Profil 900/300/30 mm : (0,9*3)*(0,3*0,03) 0,02

Profil 120/300/30 mm : (1,2*3)*(0,3*0,03) 0,03

OSB deska tl. 18 mm : 

TV 10 : 7,87*0,018 0,14

Mezisoučet 0,24

TV 11 : 

Profil 80/80 mm : 4,6*(0,08*0,08) 0,03

TV 11 : 

OSB deska tl. 18 mm : 2,99*0,018 0,05

TV 11 : 

OSB deska tl. 22 mm : 1,3*0,022 0,03

Mezisoučet 0,11

Skladba k : 

4.NP : 

m.č. 4,03 : 178,0*0,019 3,38

Mezisoučet 3,38

213 PC-ZÁKLOP OSB Záklop OSB 15 P+D na rošt šroub m2    205,90000 274,50 56 519,55 Vlastní Indiv

Nová dřevěná podlaha 4.NP - výpis profilů : 

OSB deska tl.15 mm P+D : (35,50+85,70+62,70+10,00+12,00) 205,9

214 762822110R00 Stropnice montáž

 z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy do 144 cm2

m 265,65000 41,90 11 130,74 800-762 RTS 17/ I Indiv

Nová dřevěná podlaha 4.NP - výpis profilů : 

Profil d 80/160 mm : ((33*1,75)+(66*3,15)) 265,65

215 762822120R00 Stropnice montáž

 z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy přes 144 do 288 

cm2

m 76,90000 55,10 4 237,19 800-762 RTS 17/ I Indiv

Nová dřevěná podlaha 4.NP - výpis profilů : 

Profil e 120/140 mm : (20*3,05) 61

Profil  f 140/120 mm : (53*0,3) 15,9

216 762822130R00 Stropnice montáž

 z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy přes 288 do 450 

cm2

m 53,95000 83,70 4 515,62 800-762 RTS 17/ I Indiv

Nová dřevěná podlaha 4.NP - výpis profilů : 

Profil a 140/220 mm : ((2*3,60)+4,40+3,70+4,00) 19,3

Profil c 120/270 mm : (99*0,35) 34,65

217 762822140R00 Stropnice montáž

 z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy přes 450 do 540 

cm2

m 15,15000 97,20 1 472,58 800-762 RTS 17/ I Indiv

Nová dřevěná podlaha 4.NP - výpis profilů : 

Profil b 200/240 mm : (4,15+(2*3,70)+3,60) 15,15

218 762895000R00 Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, impregnace m3 10,22500 165,60 1 693,26 800-762 RTS 17/ I Indiv

Nová dřevěná podlaha 4.NP - výpis profilů : 

Profil d 80/160 mm : 265,65*(0,08*0,16) 3,4

Profil e 120/140 mm : 61,0*(0,12*0,14) 1,02

Profil  f 140/120 mm : 15,9*(0,14*0,12) 0,27

Profil a 140/220 mm : 19,30*(0,14*0,22) 0,59

Profil c 120/270 mm : 34,65*(0,12*0,27) 1,12

Profil b 200/240 mm : 15,15*(0,2*0,24) 0,73

Nová dřevěná podlaha 4.NP - výpis profilů : 

OSB deska tl.15 mm P+D : (35,50+85,70+62,70+10,00+12,00)*0,015 3,09

219 PC-DŘEV.HRANOLYDřevěné hranoly dle jednotlivých profilů vč. impregnace - specifikace m3 7,70750 6 300,00 48 557,25 Vlastní Indiv

Ztratné : 

Nová dřevěná podlaha 4.NP - výpis profilů : 

Profil d 80/160 mm : 265,65*(0,08*0,16)*1,08 3,67235

Profil e 120/140 mm : 61,0*(0,12*0,14)*1,08 1,10678

Profil  f 140/120 mm : 15,9*(0,14*0,12)*1,08 0,28849

Profil a 140/220 mm : 19,30*(0,14*0,22)*1,08 0,642

Profil c 120/270 mm : 34,65*(0,12*0,27)*1,08 1,21247

Profil b 200/240 mm : 15,15*(0,2*0,24)*1,08 0,78538

220 PC-HOBL.HRANOLYHoblované hranoly dle jednotlivých profilů vč. impregnace - specifikace m3 1,01660 6 300,00 6 404,58 Vlastní Indiv

Ztratné : 

TVR 1-7 : 

Profil 100/100 mm : (72,8*(0,1*0,1))*1,10 0,8008

Profil 80/160 mm : (15,85*(0,08*0,16))*1,10 0,22317

Mezisoučet 1,02397

TV 3 : 

Profiil 50/50 mm : (3,6*(0,05*0,05))*1,10 0,0099

Stránka 83 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-2

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

ASŘ-ZN

Profil 80/80 mm : (1,8*0,08*0,08)*1,10 0,01267

Profil 900/300/30 mm : ((0,9*4)*(0,3*0,03))*1,10 0,03564

Mezisoučet 0,05821

TV8-9 : 

Profiů 100/50 mm : 1,85*(0,1*0,05)*1,10 0,01018

Profil 100/100 mm : ((0,308*32)+38,5+26,2)*(0,1*0,1)*1,10 0,82012

Profil 750/170/30 mm : (0,75*2)*2*(0,17*0,03)*1,10 0,01683

Profil 1200/312,5/30 mm : (1,2*2)*2*(0,3125*0,03)*1,10 0,0495

Mezisoučet 0,89662

TV10 : 

Profil 50/50 mm : 7,1*(0,05*0,05)*1,10 0,01953

Profil 80/80 mm : 3,67*(0,08*0,08)-1,10 -1,07651

Profil 900/300/30 mm : (0,9*3)*(0,3*0,03)*1,10 0,02673

Profil 1200/300/30 mm : (1,2*3)*(0,3*0,03)*1,10 0,03564

Mezisoučet -0,99462

TV11 : 

Profil 80/80 mm : 4,6*(0,08*0,08)*1,10 0,03238

Mezisoučet 0,03238

221 60715354R deska dřevovláknitá izolační; měkká; podlahová, stěnová, stropní; tl = 19,0 mm; š = 1 200 mm; l 

= 2 500 mm; povrchová úprava přírodní pryskyřice; hnědá; součinitel tepelné vodivosti 0,050 

W/mK; R = 0,38 m2K/W

m2 343,65500 111,00 38 145,71 SPCM RTS 17/ I Indiv

Ztratné : 

TVR 1-7 : 

Dřevovláknité desky tl. 20 mm : 176,07*1,10 193,68

Mezisoučet 193,68

4.NP - m.č. 4,03 : 

Skladba S1 : 

Šťítové stěny : 

Úroveň +14,130 až +15,800 nebo +19,390 nebo +15,800 : (10,95*(1,67+5,26+1,67)/3)*2-

(0,8*2,0)*1,10

61,02

Podélné stěny : 

Úroveň +14,130 až +15,800 : (19,0+1,25+3,75)*1,67*1,10 44,09

Úroveň +13,640 až +15,800 : (3,75*2,16)*1,10 8,91

Úroveň +14,130 až +17,890 : (2,25+8,25)*3,76-((0,7*2,0)+(0,9*2,0))*1,10 35,96

Mezisoučet 149,98

222 60725014R deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana rovná; tl = 18,0 mm m2 0,63970 126,00 80,60 SPCM RTS 17/ I Indiv

Ztratné : 

OSB deska tl. 18 mm : 

TV 8-9 : (11,29+10,16)*0,018*1,10 0,42

TV 10 : (7,87*0,018)*1,10 0,16

TV 11 : (2,99*0,018)*1,10 0,06

223 60725016R deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana rovná; tl = 22,0 mm m2 0,03150 157,10 4,95 SPCM RTS 17/ I Indiv

Ztratné : 

OSB deska tl. 22 mm : 

TV 11 : (1,3*0,022)*1,10 0,03

224 60726012.AR deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana pero/drážka; tl = 

15,0 mm

m2 226,49000 111,20 25 185,69 SPCM RTS 17/ I Indiv

Ztratné : 

Nová dřevěná podlaha 4.NP - výpis profilů : 

OSB deska tl.15 mm P+D : (35,50+85,70+62,70+10,00+12,00)*1,10 226,49

225 61189994R palubka podlahová smrk; š = 116 mm; l = 800 až 5 000 mm; tl = 19,0 mm; jakost A/B m2 223,08000 309,80 69 110,18 SPCM RTS 17/ I Indiv

Ztratné : 

Skladba k : 

4.NP : 

m.č. 4,03 : 178,0*1,10 195,8

Mezisoučet 195,8

TV8-9 : 

Prkna tl. 15 mm P+D : ((12,79+1,0)+(11,01*1,0))*1,10 27,28

Mezisoučet 27,28

226 998762203R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m % 3 408,03570 6,10 20 789,02 800-762 RTS 17/ I Indiv

Díl: 763 Dřevostavby 664 169,74
227 PC-SDK PŘÍČKY-VNITŘNÍPříčky sádrokartonové W111 15, GKB 255,300,350 mm - vnitřní m2 37,16940 1 420,00 52 780,55 Vlastní Indiv

4.NP : 

Úroveň +14,130 až +17,500 : (8,128*3,37)-((0,7*2,0)+(0,9*2,0)) 24,19136

Úroveň +14,130 až +15,800 nebo +17,500 : ((2,575*2)*(1,67+3,37)/2) 12,978

228 PC-SDK PŘÍČKY-OBVODOVÉPříčky sádrokartonové W111 15, GKF 275 mm - obvodové m2 175,36520 1 420,00 249 018,58 Vlastní Indiv

4.NP - skladba S1,S2 : 

Úroveň +13,640 až +14,640 : (4,25*1,0) 4,25

Šťítová stěna : 

Úroveň +13,640 až +14,640 nebo +19,390 nebo +15,890 : (14,0*(1,0+5,75+2,25)/3) 42

Úroveň +13,640 až +15,890 : (19,5+13,0)*2,25 73,125

Úroveň +13,640 až +17,890 : (2,25*4,25) 9,5625

Šťítová stěna : 

Úroveň +13,640 až +15,890 nebo +19,390 nebo +15,890 : (11,5*(2,25+5,75+2,25)/3)-(0,8*2,0) 37,69167

Mezisoučet 166,62917

OK schodiště do 4.NP : 

viz. řez D-D : (4,16*2,1) 8,736

Mezisoučet 8,736

50 m vodorovně

Stránka 84 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-2

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

ASŘ-ZN

229 PC-SDK PŘÍČKA tl.100 mmSDK příčka 100 CW+UW A12,5 TI 60 m2 5,08900 610,00 3 104,29 Vlastní Indiv

4.NP : 

Úroveň +14,130 až +15,800 nebo +17,500 : (2,575*(1,67+3,37)/2)-(0,7*2,0) 5,089

230 PC-SDK PODHLED-ROVNÝSDK podhl zav oc kce D113 GKF 15 m2 73,28480 520,00 38 108,10 Vlastní Indiv

1.NP : 

m.č. 1,15 : 6,10 6,1

m.č. 1,16 : 1,80 1,8

m.č. 1,16a : 4,70 4,7

m.č. 1,17 : 2,65 2,65

m.č. 1,17a : 5,10 5,1

m.č. 1,18 : 3,90 3,9

Mezisoučet 24,25

2.NP : 

m.č. 2,04 : 4,00 4

m.č. 2,16 : 3,92 3,92

m.č. 2,16a : 5,20 5,2

m.č. 2,18 : 2,60 2,6

m.č. 2,18a : 5,05 5,05

Mezisoučet 20,77

3.NP : 

m.č. 3,04 : 2,18 2,18

m.č. 3,04a : 3,35 3,35

m.č. 3,16 : 2,10 2,1

m.č. 3,16a : 5,60 5,6

m.č. 3,17 : 2,20 2,2

m.č. 3,17a : 4,90 4,9

Pod deskou D1 : (3,32*2,39) 7,9348

Mezisoučet 28,2648

231 PC-SDK PODHLED-ŠIKMINSDK podkr šikm 2xCD K311 GKB 12,5 m2    232,46600 520,00 120 882,32 Vlastní Indiv

4.NP - skladba S5 : 

m.č. 4.01, 4.02, část 4.03 : (3,815*(9,25+6,5)) 60,08625

m.č. 4,03 : (4,316*(3,25+6,5)+8,75*(6,5+6,5)+2,25*(3,25+6,5))-((1,96*2,5)*2+(1,0*2,5)*3) 160,4685

m.č. 4.04, 4.05, 4.06a, 4.06b, : (3,665*3,25) 11,91125

232 PC-OCEL.ZÁRUBEŇ W 112Zárubně ocelové W 112-2,75 m š.900 tl.150 mm kus 2,00000 1 250,00 2 500,00 Vlastní Indiv

4.NP : 

PO/1-L : 1 1

PO/2-L : 1 1

233 PC-SDV PODLAHA 40SDV podlaha 40 deska2x10+podsyp 20mm m2 187,20000 700,00 131 040,00 Vlastní Indiv

Odd.762,pol.č. - skladba k : 178,0 178

Odd.771,pol.č. - skladba m : 9,20 9,2

234 763614221R00 Montáž opláštění z aglomerovaných desek  podlahy, z desek tl. nad 18 mm, na sraz, 

sponkované, bez dodávky desky

m2 187,20000 77,40 14 489,28 800-763 RTS 17/ I Indiv

Odd.762,pol.č. - skladba k : 178,0 178

Odd.771,pol.č. - skladba m : 9,20 9,2

235 PC-SDK OBKLAD SCHODIŠTĚSDK podhled a obklad ocelového schodiště do 4.NP - D+M m2 14,89050 610,00 9 083,21 Vlastní Indiv

OK schodiště do 4.NP : 

Podhled šikmin : ((1,0*2,35)+(1,5+0,422+1,75+2,0+0,605)*1,5) 11,7655

Čela schodnic : ((1,75+1,0+1,5)*0,5+(2,0*1,0)/2) 3,125

236 PC-SDK PŘEDSTĚNASDK předstěna opláštěná deskou 1*RF(DF) tl.12,5mm s miner.izolací tl.40mm,objem.hmotnost 

30kg/m3-D+M

m2 23,42250 540,00 12 648,15 Vlastní Indiv

1.NP : 

m.č. 1.05, 1,05a : (1,85*1,5) 2,775

m.č. 1,16a : (1,85*1,5) 2,775

m.č. 1,17a : (1,025*1,5) 1,5375

2.NP : 

m.č. 2,04 : (1,2*1,5) 1,8

m.č. 2,16a : (1,995*1,5) 2,9925

m.č. 2,18a : (0,95*1,5) 1,425

3.NP : 

m.č. 3,04a : (1,965*1,5) 2,9475

m.č. 3,16a : (2,05*1,5) 3,075

m.č. 3,17a : (0,83*1,5) 1,245

4.NP : 

m.č. 4.06a, 4.06b : (1,9*1,5) 2,85

237 60715390R deska dřevovláknitá izolační; měkká; střešní, stěnová, podlahová; tl = 20,0 mm; š = 600 mm; l = 

1 350 mm; hnědá; součinitel tepelné vodivosti 0,042 W/mK; R = 0,48 m2K/W

m2 202,17600 105,50 21 329,57 SPCM RTS 17/ I Indiv

Ztratné : 

Odd.762,pol.č. - skladba k : 178,0*1,08 192,24

Odd.771,pol.č. - skladba m : 9,20*1,08 9,94

238 998763403R00 Přesun % SDK kce objekt v -24m % 7 065,91676 1,30 9 185,69 Vlastní Indiv

Díl: 764 Konstrukce klempířské 47 796,77
239 764333230R00 Lemování z pozinkovaného plechu výroba a montáž lemování zdí

 na plochých střechách včetně rohů, spojů, lišt a dilatací, rš 330 mm

m 8,50000 274,50 2 333,25 800-764 RTS 17/ I Indiv

K/6 : 8,50 8,5

240 764351205R00 Žlaby z pozinkovaného plechu výroba a montáž žlabů včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a 

dilatací

 podokapních čtyřhranných, rš 400 mm

m 6,50000 346,10 2 249,65 800-764 RTS 17/ I Indiv

K/4 : 6,50 6,5

241 764359231R00 Žlaby z pozinkovaného plechu výroba a montáž doplňků žlabů - kotlík čtyřhranný pro podokapní 

žlaby

 200 x 250 x 350 mm

kus 1,00000 673,20 673,20 800-764 RTS 17/ I Indiv

vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu

Stránka 85 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-2

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

ASŘ-ZN

K/4 : 1 1

242 764391220R00 Ostatní střešní prvky z pozinkovaného plechu výroba a montáž 

 závětrné lišty, rš 330 mm

m 3,00000 250,70 752,10 800-764 RTS 17/ I Indiv

K/7 : 3,0 3

243 764451201R00 Odpadní trouby z pozinkovaného plechu výroba a montáž odpadní trouby z Pz plechu, čtvercové 

včetně zděří, manžet, odboček, kolen, výpustí vody a přechodových kusů

 o straně 75 mm

m 13,00000 314,60 4 089,80 800-764 RTS 17/ I Indiv

K/5 : 13,00 13

244 764510250R00 Oplechování parapetů z měděného plechu výroba a montáž včetně rohů

 rš 330 mm

m 19,00000 776,70 14 757,30 800-764 RTS 17/ I Indiv

K/1 : 19,00 19

245 764554204R00 Odpadní trouby z měděného plechu výroba a montáž odpadní trouby z Cu plechu, kruhové 

včetně zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů

 průměru 150 mm

m 16,50000 1 085,40 17 909,10 800-764 RTS 17/ I Indiv

K/3 : 16,50 16,5

246 PC - 764 - K/2 Hrotový systém proti ptactvu pro okna T/1,T/3,T/4 dle výpisu - D+M m 20,00000 202,00 4 040,00 Vlastní Indiv

K/2 : 20,0 20

247 998764203R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m % 551,31750 1,80 992,37 800-764 RTS 17/ I Indiv

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 1 280 015,42
248 PC-MTŽ DVEŘÍ POŽÁR.OCEL.ZÁRUB.Mtž dveře -80 1kř požár oc zárubeň kus 2,00000 734,40 1 468,80 Vlastní Indiv

4.NP : 

PO/1-L : 1 1

PO/2-L : 1 1

249 PC-MTŽ DVEŘÍ RÁM.ZÁRUB.Mtž dveře -80cm 1kř rám zárubeň kus 2,00000 453,60 907,20 Vlastní Indiv

T/12-P : 1 1

T/18-P : 1 1

250 PC-MTŽ DVEŘÍ OBLOŽ.ZÁRUB.Mtž dveře -80cm 1kř oblož zárubeň kus 20,00000 442,80 8 856,00 Vlastní Indiv

T/13-L : 3 3

T/14-L : 6 6

T/14-P : 2 2

T/15-L : 1 1

T/16-L : 4 4

T/16-P : 2 2

T/17-L : 2 2

251 PC - 766 - T/01 Dřev.kastlové okno 1350/1900mm s nadsvětlíkem,euro profil vč.zasklení,kování,dřev.lišty dle 

výpis-spe

ks 12,00000 32 566,00 390 792,00 Vlastní Indiv

T/1 : 12 12

252 PC - 766 - T/02 Dřevěné okno 560/1500 mm z europrofilů vč.zasklení kování dle výpisu - specifikace ks 2,00000 6 228,00 12 456,00 Vlastní Indiv

T/2 : 2 2

253 PC - 766 - T/04 Dřevěné okno 1100/1450mm z europrofilů vč.zasklení kování,dřev.lišty dle výpisu - specifikace ks 2,00000 11 972,00 23 944,00 Vlastní Indiv

T/4 : 2 2

254 PC - 766 - T/06 Dřev.vstupní dveře 1000/2650 mm z europrofilů vč. zasklení,kování,madla,dřev.lišty dle výpisu-

specif

ks 1,00000 44 452,00 44 452,00 Vlastní Indiv

T/6 : 1 1

255 PC - 766 - T/07 Dřev.vstupní dveře 1900/2650-2840mm s nadsvětlíkem z europrofilu vč.zasklení,kování,madla 

dle výp-spe

ks 1,00000 56 786,00 56 786,00 Vlastní Indiv

T/7 : 1 1

256 PC - 766 - T/10 Dřev.okno s klenut.nadsvětlíkem 1800/1800-1995mm z europrofilů vč.zasklení,kování dle výpis-

spec

ks 1,00000 33 852,00 33 852,00 Vlastní Indiv

T/10 : 1 1

257 PC - 766 - T/11 Dřev.vstupní stěna 2486/2000-3400mm z europrofilů vč.zasklení,kování,madla,dřev.lišty dle 

výpis-spec

ks 1,00000 112 850,00 112 850,00 Vlastní Indiv

T/11 : 1 1

258 PC - 766 - T/12 Vnitřní dveře 800/1970 mm plné, kazetové vč.rám zárubně,kování,zámek+vložka FAB, viz.výpis - 

speci

ks 1,00000 18 509,00 18 509,00 Vlastní Indiv

T/12-P : 1 1

259 PC - 766 - T/13 Vnitřní dveře 800/1970 mm plné, dýha-dekor dub vč. kování,zámek+vložka WC, viz.výpis - 

specifikace

ks 3,00000 18 509,00 55 527,00 Vlastní Indiv

T/13-L : 3 3

260 PC - 766 - T/14 Vnitřní dveře 700/1970 mm plné, dýha-dekor dub vč. kování,zámek+vložka WC, viz.výpis - 

specifikace

ks 8,00000 18 509,00 148 072,00 Vlastní Indiv

T/14-L : 6 6

T/14-P : 2 2

261 PC - 766 - T/15 Vnitř.dveře 800/1970 mm kazetové vč.oblož.zárubně tl.150 mm,kování,zámek+vložka 

FAB,viz.výpis-specif

ks 1,00000 18 509,00 18 509,00 Vlastní Indiv

T/15-L : 1 1

262 PC - 766 - T/16 Vnitř.dveře 800/1970 mm kazetové vč.oblož.zárubně tl.100 mm,kování,zámek+vložka 

FAB,viz.výpis-specif

ks 6,00000 18 509,00 111 054,00 Vlastní Indiv

T/16-L : 4 4

T/16-P : 2 2

263 PC - 766 - T/17 Vnitřní dveře 700/1970 mm plné, dýha-dekor dub vč. kování,zámek+vložka WC, viz.výpis - 

specifikace

ks 2,00000 18 509,00 37 018,00 Vlastní Indiv

T/17-L : 2 2

264 PC - 766 - T/18 Vnitřní dveře 600/1970 mm plné, kazetové vč.rám zárubně,kování,zámek+vložka FAB, viz.výpis - 

speci

ks 1,00000 18 509,00 18 509,00 Vlastní Indiv

T/18-P : 1 1

265 PC - 766 - T/19 Dřevěné madlo DN 42 mm dl.3,5m vč.kotvené do zdiva 4 ks ocel.držáku a krytek- D+M+N ks 1,00000 1 380,00 1 380,00 Vlastní Indiv

T/19 : 1 1

266 PC - 766 - T/20 Venkov.lavička 1620*450mm z AL slitiny,sedák dřev exotické dřevo vč.kotvení do patek viz.kniha-

D+M

ks 7,00000 14 386,70 100 706,90 Vlastní Indiv

T/20 : 7 7

50 m vodorovně

Stránka 86 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-2

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

ASŘ-ZN

267 PC - 766 -PO/01 Vnitřní dřev.dveře 800/1970 mm typu EW 30/DP3 plné vč.kování,zámku+vložky viz.výpis - 

specifik

kus 1,00000 13 882,50 13 882,50 Vlastní Indiv

4.NP : 

PO/1-L : 1 1

268 PC - 766 -PO/02 Vnitř.dřev.dveře 900/1970 mm typ EI 30/DP3-C ,plné kazetové vč.kování,zámku+vložky,viz.výpis-

spec

kus 1,00000 12 553,00 12 553,00 Vlastní Indiv

4.NP : 

PO/2-L : 1 1

269 PC - 766 -T/02a Dřevěné okno 560/1250 mm z europrofilů vč.zasklení kování dle výpisu - specifikace ks 2,00000 5 816,00 11 632,00 Vlastní Indiv

T/2a : 2 2

270 PC -766-T/01-11 Montáž truhlářských výplní T/01 až T/11 (22 ks) vč. dopravy a manipulace ks 1,00000 39 574,00 39 574,00 Vlastní Indiv

T/01 až T/11 : 1 1

271 PC-766-PAR.DESKVnitřní parapetní deska dřevěná š.250 mm s nosem (7 ks) - D+M m 6,50000 888,00 5 772,00 Vlastní Indiv

T/2 : (0,6*2) 1,2

T/2a : (0,6*2) 1,2

T/4 : (1,1*2) 2,2

T/10 : 1,9 1,9

Mezisoučet 6,5

272 998766203R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m % 9 530,16000 0,10 953,02 800-766 RTS 17/ I Indiv

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 2 849 340,98
273 PC - 767 - Z/01 Sanitární příčka 2*WC kabina (200+1*160+2D)/203 cm dle výpisu - D+M+M+D ks 3,00000 24 960,80 74 882,40 Vlastní Indiv

Z/1 : 3 3

274 PC - 767 - Z/02 Sanitární příčka WC kabina (100+1D)/203 cm dle výpisu - D+M+M+D ks 3,00000 8 411,00 25 233,00 Vlastní Indiv

Z/2 : 3 3

275 PC - 767 - Z/03 Sestava pro WC, vodorovné madlo 600 mm (u WC) svislé madlo 500 mm (u umyvadla) dle výpis-

D+M+M+D

ks 2,00000 1 730,40 3 460,80 Vlastní Indiv

Z/3 : 2 2

276 PC - 767 - Z/04 Sanitární příčka 2*WC kabina (184+1*150+2D)/203 cm dle výpisu - D+M+M+D ks 1,00000 23 667,30 23 667,30 Vlastní Indiv

Z/4 : 1 1

277 PC - 767 - Z/05 Sanitární příčka 2*WC kabina (207,5+178+2D)/203 cm dle výpisu - D+M+M+D ks 1,00000 26 264,50 26 264,50 Vlastní Indiv

Z/5 : 1 1

278 PC - 767 - Z/06 Sanitární příčka 2*WC kabina (189+1*167,8+2D)/203 cm dle výpisu - D+M+M+D ks 1,00000 49 552,70 49 552,70 Vlastní Indiv

Z/6 : 1 1

279 PC - 767 - Z/08 Rampa pro vozíčkáře 1500/1500+1400/1200 mm (cca 95,0 kg) vč.žár.zinkování dle výpisu-

D+M+N+D

ks 1,00000 12 000,00 12 000,00 Vlastní Indiv

Z/08 : 1 1

280 PC - 767 - Z/09 Ocelové svorníky pro dřevěné trámy (cca 4,5 kg) vč kotevních prvků dle výpisu - D+M+N ks 10,00000 1 200,00 12 000,00 Vlastní Indiv

Z/09 : 10 10

281 PC - 767 - Z/10 Ocelové svorníky pro dřevěné trámy (cca 5,0 kg) vč kotevních prvků dle výpisu - D+M+N ks 6,00000 1 350,00 8 100,00 Vlastní Indiv

Z/10 : 6 6

282 PC - 767 - Z/11 Ocelové zábradlí v.1,0m (dl.4,5m) vč.kotvené shora do kce, dřev.madla DN 42 mm dle výpisu - 

D+M+N

ks 1,00000 7 200,00 7 200,00 Vlastní Indiv

Z/11 : 1 1

283 PC - 767 - Z/12 Plošina pro mobilní občany - přímá schodišťová z 3.NP  na mezipodestu dle výpisu - D+M+D ks 1,00000 234 150,00 234 150,00 Vlastní Indiv

Z/12 : 1 1

284 PC - 767 - Z/12 Plošina pro mobilní občany - zatáčková schodišťová z mezipodesty do 4.NP dle výpisu - D+M+D ks 1,00000 301 350,00 301 350,00 Vlastní Indiv

Z/12 : 1 1

285 PC - 767 -HL/01 Interiérová AL prosklenná stěna 1054/2170-2290 mm s posuv.dveřmi vč.bezpeč.skla dle výpisu - 

D+M

ks 1,00000 115 724,00 115 724,00 Vlastní Indiv

HL/1 : 1 1

286 PC - 767 -HL/02 Interiérová AL prosklenná stěna 1912/3760-4000 mm s posuv.dveřmi vč.bezpeč.skla dle výpisu - 

D+M

ks 1,00000 255 685,00 255 685,00 Vlastní Indiv

HL/2 : 1 1

287 PC - 767 -HL/03 Inter.AL prosklen.stěna 1965/2530-3250+2230/4480mm s dveřmi vč.bezpeč.skla dle výpisu - 

D+M

ks 1,00000 265 000,00 265 000,00 Vlastní Indiv

HL/3 : 1 1

288 PC - 767 -HL/04 Opláštění přístavby pro výtahovou šachtu+AL dveře 1800/1970 mm vč.bezpeč.skla dle výpisu - 

D+M+M+D

ks 1,00000 1 355 176,00 1 355 176,00 Vlastní Indiv

HL/4 : 1 1

289 PC-767-HL/01-03 Montáž hliníkových výplní HL/01 až HL/3 (3 ks) vč. dopravy soubor 1,00000 20 383,00 20 383,00 Vlastní Indiv

HL/1 až HL/3 : 1 1

290 998767203R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m % 28 339,18000 2,10 59 512,28 800-767 RTS 17/ I Indiv

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 217 593,95
291 711212002RT1 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační  proti vlhkosti m2 286,65000 328,30 94 107,20 800-711 RTS 17/ I Indiv

Skladba b : 

1.NP : 24,25 24,25

Skladba d* : 

1.NP : 4,70 4,7

Skladba g : 

1.NP : 5,20 5,2

2.NP : 29,57 29,57

3.NP : 35,73 35,73

Skladba m : 

4.NP : 9,20 9,2

Mezisoučet 108,65

Skladba k : 

4.NP : 

m.č. 4,03 : 178,0 178

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 87 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-2

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

ASŘ-ZN

Mezisoučet 178

292 771575109R00 Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 

kladených do flexibilního tmele

m2 108,65000 451,00 49 001,15 800-771 RTS 17/ I Indiv

Skladba b : 

1.NP : 

m.č. 1,15 : 6,10 6,1

m.č. 1,16 : 1,80 1,8

m.č. 1,16a : 4,70 4,7

m.č. 1,17 : 2,65 2,65

m.č. 1,17a : 5,10 5,1

m.č. 1,18 : 3,90 3,9

Mezisoučet 24,25

Skladba d* : 

1.NP : 

m.č. 1,31 : 4,70 4,7

Mezisoučet 4,7

Skladba g : 

1.NP : 

m.č. 1,05 : 2,60 2,6

m.č. 1,05a : 2,60 2,6

2.NP : 

m.č. 2,03 : 4,90 4,9

m.č. 2,04 : 4,00 4

m.č. 2,15 : 3,90 3,9

m.č. 2,16 : 3,92 3,92

m.č. 2,16a : 5,20 5,2

m.č. 2,18 : 2,60 2,6

m.č. 2,18a : 5,05 5,05

3.NP : 

m.č. 3,03 : 3,30 3,3

m.č. 3,04 : 2,18 2,18

m.č. 3,04a : 3,35 3,35

m.č. 3,15 : 12,10 12,1

m.č. 3,16 : 2,10 2,1

m.č. 3,16a : 5,60 5,6

m.č. 3,17 : 2,20 2,2

m.č. 3,17a : 4,90 4,9

Mezisoučet 70,5

Skladba m : 

4.NP : 

m.č. 4,04 : 4,50 4,5

m.č. 4.05, 4.06a, 4.06b : (1,7+1,5+1,5) 4,7

Mezisoučet 9,2

293 771578011R00 Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 211,11000 50,00 10 555,50 800-771 RTS 17/ I Indiv

Skladba b : 

1.NP : 

m.č. 1,15 : (3,4+2,5)*2 11,8

m.č. 1,16 : (1,14+1,535)*2 5,35

m.č. 1,16a : (2,53+1,865)*2 8,79

m.č. 1,17 : (1,78+1,58)*2 6,72

m.č. 1,17a : (1,57+3,595)*2 10,33

m.č. 1,18 : (1,8+1,6)*2 6,8

Mezisoučet 49,79

Skladba d* : 

1.NP : 

m.č. 1,31 : (2,1+2,5)*2 9,2

Mezisoučet 9,2

Skladba g : 

1.NP : 

m.č. 1.05, 1.05a : (1,85+2,7)*2 9,1

2.NP : 

m.č. 2,03 : (2,8+2,5)*2 10,6

m.č. 2,04 : (2,18+1,8)*2 7,96

m.č. 2,15 : (3,11+1,16)*2 8,54

m.č. 2,16 : (3,0+1,285)*2 8,57

m.č. 2,16a : (2,57+2,045)*2 9,23

m.č. 2,18 : (2,345+1,18)*2 7,05

m.č. 2,18a : (1,75+3,43)*2 10,36

3.NP : 

m.č. 3,03 : (2,75+1,75)*2 9

m.č. 3.04, 3.04a : (2,15+2,78+2,0+2,6) 9,53

m.č. 3,15 : (5,5+1,28)*2 13,56

m.č. 3,16 : (1,5+1,29)*2 5,58

m.č. 3,16a : (2,71+2,05)*2 9,52

m.č. 3,17 : (1,59+1,295)*2 5,77

m.č. 3,17a : (1,66+3,5)*2 10,32

Mezisoučet 134,69

Skladba m : 

4.NP : 

m.č. 4,04 : (2,575+1,665)*2 8,48

m.č. 4.05, 4.06, 4.06a : (2,575+1,9)*2 8,95

Stránka 88 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-2

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

ASŘ-ZN

Mezisoučet 17,43

294 771579791R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 

m2 jednotlivě

m2 69,50000 11,20 778,40 800-771 RTS 17/ I Indiv

Skladba b : 

1.NP : 

m.č. 1,16 : 1,80 1,8

m.č. 1,16a : 4,70 4,7

m.č. 1,17 : 2,65 2,65

m.č. 1,18 : 3,90 3,9

Mezisoučet 13,05

Skladba d* : 

1.NP : 

m.č. 1,31 : 4,70 4,7

Mezisoučet 4,7

Skladba g : 

1.NP : 

m.č. 1,05 : 2,60 2,6

m.č. 1,05a : 2,60 2,6

2.NP : 

m.č. 2,03 : 4,90 4,9

m.č. 2,04 : 4,00 4

m.č. 2,15 : 3,90 3,9

m.č. 2,16 : 3,92 3,92

m.č. 2,18 : 2,60 2,6

3.NP : 

m.č. 3,03 : 3,30 3,3

m.č. 3,04 : 2,18 2,18

m.č. 3,04a : 3,35 3,35

m.č. 3,16 : 2,10 2,1

m.č. 3,17 : 2,20 2,2

m.č. 3,17a : 4,90 4,9

Mezisoučet 42,55

Skladba m : 

4.NP : 

m.č. 4,04 : 4,50 4,5

m.č. 4.05, 4.06a, 4.06b : (1,7+1,5+1,5) 4,7

Mezisoučet 9,2

295 771579795R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - 

plošně

m2 108,65000 19,80 2 151,27 800-771 RTS 17/ I Indiv

Skladba b : 

1.NP : 24,25 24,25

Skladba d* : 

1.NP : 4,70 4,7

Skladba g : 

1.NP : 5,20 5,2

2.NP : 29,57 29,57

3.NP : 35,73 35,73

Skladba m : 

4.NP : 9,20 9,2

296 PC-KER.SOKLÍK Keramický soklík v. 100 mm vč. hrany dle projektu interiéru - D+M m 62,70000 126,00 7 900,20 Vlastní Indiv

Skladba b : 

1.NP : 

m.č. 1,15 : (3,4+2,5)*2 11,8

Mezisoučet 11,8

Skladba d* : 

1.NP : 

m.č. 1,31 : (2,1+2,5)*2 9,2

Mezisoučet 9,2

Skladba g : 

2.NP : 

m.č. 2,03 : (2,8+2,5)*2 10,6

m.č. 2,15 : (3,11+1,16)*2 8,54

3.NP : 

m.č. 3,03 : (2,75+1,75)*2 9

m.č. 3,15 : (5,5+1,28)*2 13,56

Mezisoučet 41,7

297 PC-P.K.DLAŽBA Protiskluzná keramická dlažba R9 vel.600*300*8mm dle projektu interiéru - specifikace m2 119,51500 336,00 40 157,04 Vlastní Indiv

Ztratné : 

Skladba b : 

1.NP : 24,25*1,10 26,675

Skladba d* : 

1.NP : 4,70*1,10 5,17

Skladba g : 

1.NP : 5,20*1,10 5,72

2.NP : 29,57*1,10 32,527

3.NP : 35,73*1,10 39,303

Skladba m : 

4.NP : 9,20*1,10 10,12

298 998771203R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m % 2 588,63830 5,00 12 943,19 800-771 RTS 17/ I Indiv

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 1 482 672,19

50 m vodorovně

Stránka 89 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-2

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

ASŘ-ZN

299 775536325RU4 Podlahy parketové z tabulí lepených včetně dodávky materiálu

 kazetové, 1. třídy, 500/500 mm, tloušťky 10 mm, dub

m2 225,50000 5 391,40 1 215 760,70 800-775 RTS 17/ I Indiv

Skladba i : 

3.NP : 

m.č. 3,05 : 78,10 78,1

m.č. 3,06 : 75,70 75,7

m.č. 3,07 : 71,70 71,7

Mezisoučet 225,5

300 775591319R00 Podlahy dřevo celkové lakování m2 225,50000 409,50 92 342,25 Vlastní Indiv

Skladba i : 225,50 225,5

301 775592000R00 Ostatní práce broušení dřevěných podlah hrubé+střední+jemné m2 225,50000 178,50 40 251,75 800-775 RTS 17/ I Indiv

Skladba i : 225,50 225,5

302 776590100R00 Vysátí podkladu nášlap ploch podlah m2 451,00000 10,50 4 735,50 Vlastní Indiv

Skladba i : 225,50*2 451

303 777553010R00 Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplňující práce pro podlahy ze stěrek silikátových 

penetrace savého podkladu podlah disperzí

m2 225,50000 31,40 7 080,70 800-773 RTS 17/ I Indiv

Skladba i : 225,50 225,5

304 777553020R00 Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplňující práce pro podlahy ze stěrek silikátových 

penetrace nesavého podkladu podlah adhézní vrstvou

m2 225,50000 69,70 15 717,35 800-773 RTS 17/ I Indiv

Skladba i : 225,50 225,5

305 777553210R00 Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplňující práce pro podlahy ze stěrek silikátových 

vyrovnání podlah samonivelační hmotou na bázi cementu  tl. 2mm

m2 225,50000 189,00 42 619,50 800-773 RTS 17/ I Indiv

Skladba i : 225,50 225,5

306 777553219R00 Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplňující práce pro podlahy ze stěrek silikátových 

příplatek za každé 2 mm vyrovnání podlah samoniveleační hmotou na bázi cementu

m2 225,50000 42,00 9 471,00 800-773 RTS 17/ I Indiv

Skladba i : 225,50 225,5

307 PC-DŘEV.SOKLÍK Dřevěný podlahový soklík v. 70 mm vč.kotvení do zdiva - D+M+N m 293,54000 157,50 46 232,55 Vlastní Indiv

Skladba i : 

3.NP : 

m.č. 3,05 : (11,395+6,6)*2 35,99

m.č. 3,06 : (11,125+6,63)*2 35,51

m.č. 3,07 : (11,325+6,155)*2 34,96

Mezisoučet 106,46

Skladba d : 

1.NP : 

m.č. 1,29 : (2,5+5,75+2,5) 10,75

Mezisoučet 10,75

Skladba e : 

1.NP : 

m.č. 1,02 : (10,9+6,275)*2 34,35

m.č. 1.03, 1.03a : (6,25+7,03)*2 26,56

Mezisoučet 60,91

Skladba f : 

1.NP : 

m.č. 1,24 : (5,0+5,0)*2 20

m.č. 1,25 : (4,47+4,425)*2 17,79

4.NP : 

m.č. 4,02 : (5,0+3,815)*2 17,63

Mezisoučet 55,42

Skladba k : 

4.NP : 

m.č. 4,03 : (19,0+11,0)*2 60

Mezisoučet 60

308 998775203R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 24 m % 6 508,37710 1,30 8 460,89 800-775 RTS 17/ I Indiv

Díl: 776 Podlahy povlakové 7 795,93
309 776421100R00 Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu m 21,50000 60,30 1 296,45 800-775 RTS 17/ I Indiv

Skladba h : 

2.NP : 

m.č. 2,03a : (2,25+6,25+2,25) 10,75

3.NP : 

m.č. 3,03a : (2,25+6,25+2,25) 10,75

310 776521100RT1 Lepení povlakových podlah z plastů  Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž,  m2 8,00000 209,50 1 676,00 800-775 RTS 17/ I Indiv

Skladba h : 

2.NP : 

m.č. 2,03a : 4,0 4

3.NP : 

m.č. 3,03a : 4,0 4

311 PC-SPOJOVÁNÍ PODLAHSpojování podlah svařování za tepla m 4,00000 25,70 102,80 Vlastní Indiv

Skladba h : 

2.NP : 

m.č. 2,03a : 4,0*0,5 2

3.NP : 

m.č. 3,03a : 4,0*0,5 2

312 PC-VYSÁTÍ PODKLADUVysátí podkladu nášlap ploch podlah m2 8,00000 3,70 29,60 Vlastní Indiv

Skladba h : 

2.NP : 

m.č. 2,03a : 4,0 4

3.NP : 

m.č. 3,03a : 4,0 4

50 m vodorovně

Stránka 90 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-2

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

ASŘ-ZN

313 PC-PASTOVÁNÍ PODLAHPodlaha povlaková pastování+leštění m2 8,00000 25,80 206,40 Vlastní Indiv

Skladba h : 

2.NP : 

m.č. 2,03a : 4,0 4

3.NP : 

m.č. 3,03a : 4,0 4

314 PC-PODLAH.VINYLPodlahovina PVC-vinyl  tl.2 mm 20m dle knihy standardů m2 8,24000 350,00 2 884,00 Vlastní Indiv

Ztratné : 

Skladba h : 

2.NP : 

m.č. 2,03a : 4,0*1,03 4,12

3.NP : 

m.č. 3,03a : 4,0*1,03 4,12

315 28342457R lišta soklová; pro vinylové podlahy; materiál PVC; š = 10,0 mm; h = 57,0 mm; 7 barev m 21,93000 71,10 1 559,22 SPCM RTS 16/ II Indiv

Ztratné : 

Skladba h : 

2.NP : 

m.č. 2,03a : (2,25+6,25+2,25)*1,02 10,96

3.NP : 

m.č. 3,03a : (2,25+6,25+2,25)*1,02 10,96

316 998776203R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 m % 82,91103 0,50 41,46 800-775 RTS 17/ I Indiv

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 147 097,97
317 PC-VYSÁTÍ PODKLADUVysátí podkladu nášlap ploch podlah m2 192,50000 3,70 712,25 Vlastní Indiv

Skladba a : 

1.NP : 21,30 21,3

Skladba d : 

1.NP : 6,00 6

Skladba e : 

1.NP : 114,4 114,4

Skladba f : 

1.NP : 40,30 40,3

4.NP : 10,50 10,5

318 PC-NIVELACE PODLAHYPodlahy nivelační tmel na beton m2 192,50000 33,10 6 371,75 Vlastní Indiv

Skladba a : 

1.NP : 21,30 21,3

Skladba d : 

1.NP : 6,00 6

Skladba e : 

1.NP : 114,4 114,4

Skladba f : 

1.NP : 40,30 40,3

4.NP : 10,50 10,5

319 PC-PENETRACE PODLAHYPenetrování nášlap ploch podlahy m2 192,50000 15,30 2 945,25 Vlastní Indiv

Skladba a : 

1.NP : 21,30 21,3

Skladba d : 

1.NP : 6,00 6

Skladba e : 

1.NP : 114,4 114,4

Skladba f : 

1.NP : 40,30 40,3

4.NP : 10,50 10,5

320 777115111R00 Podlahy lité epoxidové dvousložkové tloušťky 3 mm m2 192,50000 702,60 135 250,50 800-773 RTS 17/ I Indiv

Skladba a : 

1.NP : 

m.č. 1,12 : 5,80 5,8

m.č. 1,13 : 15,50 15,5

Mezisoučet 21,3

Skladba d : 

1.NP : 

m.č. 1,29 : 6,00 6

Mezisoučet 6

Skladba e : 

1.NP : 

m.č. 1,02 : 72,10 72,1

m.č. 1.03, 1.03a : (30,10+12,20) 42,3

Mezisoučet 114,4

Skladba f : 

1.NP : 

m.č. 1,24 : 19,60 19,6

m.č. 1,25 : 20,70 20,7

4.NP : 

m.č. 4,02 : 10,50 10,5

Mezisoučet 50,8

321 998777203R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 24 m % 1 515,18675 1,20 1 818,22 800-773 RTS 17/ I Indiv

Díl: 781 Obklady keramické 345 838,47
322 711212002RT6 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační  proti vlkosti a tlakové vodě m2 279,23870 346,10 96 644,51 800-711 RTS 17/ I Indiv

1.NP : 89,3178 89,32

vodorovně do 50 m

50 m vodorovně

Stránka 91 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-2

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

ASŘ-ZN

2.NP : 81,0919 81,09

3.NP : 76,141 76,14

4.NP : 32,688 32,69

323 781111121R00 Doplňkové práce při provádění obkladů montáž lišt rohových, vanových a dilatačních m 299,53000 48,70 14 587,11 800-771 RTS 17/ I Indiv

1.NP : 

m.č. 1,03a : (0,5+1,8+0,6+0,8)*2 7,4

m.č. 1.05, 1.05a : ((1,85+2,7)*2+(2,1*2)) 13,3

m.č. 1,16 : ((1,14+1,535)*2+(2,1*4)) 13,75

m.č. 1,16a : ((2,53+1,865)*2+(2,1*2)+1,85) 14,84

m.č. 1,17 : ((1,78+1,58)*2+(2,1*5)) 17,22

m.č. 1,17a : ((1,57+3,595)*2+(2,1*4)+1,025) 19,75

m.č. 1,18 : ((1,8+1,6)*2+(2,1*4)) 15,2

Mezisoučet 101,47

2.NP : 

m.č. 2,04 : ((2,18+1,8)*2+(0,83+0,6+0,83)+(2,1*2)+(1,5+1,2)) 17,12

m.č. 2,16 : ((3,0+1,285)*2+(2,1*4)) 16,97

m.č. 2,16a : ((2,57+2,045)*2+(2,1*3)+1,995) 17,52

m.č. 2,18 : ((2,345+1,18)*2+(2,1*5)) 17,55

m.č. 2,18a : ((1,75+3,43)*2+(2,1*3)+0,95) 17,61

Mezisoučet 86,78

3.NP : 

m.č. 3.04, 3.04a : ((2,15+2,78+2,0+2,6)+(2,1*2)+(0,83+0,6+0,83)+2,0) 17,99

m.č. 3,16 : ((1,5+1,29)*2+(2,1*4)) 13,98

m.č. 3,16a : ((2,71+2,05)*2+(2,1*2)+2,05) 15,77

m.č. 3,17 : ((1,59+1,295)*2+(2,1*4)) 14,17

m.č. 3,17a : ((1,66+3,5)*2+(2,1*3)+0,83) 17,45

Mezisoučet 79,36

4.NP : 

m.č. 4,04 : ((2,575+1,665)*2+(2,1*4)) 16,88

m.č. 4.05, 4.06, 4.06a : ((2,575+1,9)*2+(2,1*2)+1,9) 15,05

Mezisoučet 31,93

324 781111131R00 Doplňkové práce při provádění obkladů vyplnění dilatačních spár tmelem m 180,53750 39,40 7 113,18 800-771 RTS 17/ I Indiv

1.NP : 

m.č. 1,03a : (0,8*2) 1,6

m.č. 1.05, 1.05a : (2,1*4)+1,8 10,2

m.č. 1,16 : (2,1*4) 8,4

m.č. 1,16a : (2,1*4)+1,85 10,25

m.č. 1,17 : (2,1*5) 10,5

m.č. 1,17a : (2,1*5)*1,025 10,76

m.č. 1,18 : (2,1*4) 8,4

Mezisoučet 60,11

2.NP : 

m.č. 2,04 : (2,1*4)+1,5 9,9

m.č. 2,16 : (2,1*4) 8,4

m.č. 2,16a : (2,1*5)+1,995 12,49

m.č. 2,18 : (2,1*5) 10,5

m.č. 2,18a : (2,1*5)+0,95 11,45

Mezisoučet 52,74

3.NP : 

m.č. 3.04, 3.04a : (2,1*4)+2,0 10,4

m.č. 3,16 : (2,1*4) 8,4

m.č. 3,16a : (2,1*4)+2,05 10,45

m.č. 3,17 : (2,1*4) 8,4

m.č. 3,17a : (2,1*5)+0,83 11,33

Mezisoučet 48,98

4.NP : 

m.č. 4,04 : (2,1*4) 8,4

m.č. 4.05, 4.06, 4.06a : (2,1*4)+1,9 10,3

Mezisoučet 18,7

325 781415015R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových  , 200 x 200, nebo 300 x 150 mm, lepených 

do flexibilního tmele

m2 279,23870 450,00 125 657,42 800-771 RTS 17/ I Indiv

1.NP : 

m.č. 1,03a : (0,5+1,8+0,6)*0,8 2,32

m.č. 1.05, 1.05a : ((1,85+2,7)*2*2,1+(1,85*0,15))-(0,75*2,0) 17,8875

m.č. 1,16 : (1,14+1,535)*2*2,1-(0,7*2,0) 9,835

m.č. 1,16a : ((2,53+1,865)*2*2,1+(1,85*0,15))-(0,7*2,0) 17,3365

m.č. 1,17 : (1,78+1,58)*2*2,1-(0,7*2,0)*2 11,312

m.č. 1,17a : ((1,57+3,595)*2*2,1+(1,025*0,15))-(0,7*2,0) 20,44675

m.č. 1,18 : (1,8+1,6)*2*2,1-((0,8*2,0)+(1,25*2,0)) 10,18

Mezisoučet 89,31775

2.NP : 

m.č. 2,04 : ((2,18+1,8)*2*2,1+(0,83+0,6+0,83)*0,3+(1,2*0,15))-((0,8*2,0)+(0,56*0,83)) 15,5092

m.č. 2,16 : (3,0+1,285)*2*2,1-((0,7*2,0)+(0,8*2,0)) 14,997

m.č. 2,16a : ((2,57+2,045)*2*2,1+(1,995*0,15))-(0,7*2,0) 18,28225

m.č. 2,18 : (2,345+1,18)*2*2,1-((0,7*2,0)+(0,8*2,0)) 11,805

m.č. 2,18a : ((1,75+3,43)*2*2,1+(0,95*0,15))-(0,7*2,0) 20,4985

Mezisoučet 81,09195

3.NP : 

m.č. 3.04, 3.04a : ((2,15+2,78+2,0+2,6)*2,1+(0,6+0,6+0,6)*0,3+(1,965*0,2))-((0,8*2,0)+(0,56*0,6)) 19,01

m.č. 3,16 : (1,5+1,29)*2*2,1-((0,7*2,0)+(0,8*2,0)) 8,718

Stránka 92 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-2

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

ASŘ-ZN

m.č. 3,16a : ((2,71+2,05)*2*2,1+(2,05*0,15))-(0,7*2,0) 18,8995

m.č. 3,17 : (1,59+1,295)*2*2,1-((0,7*2,0)+(0,8*2,0)) 9,117

m.č. 3,17a : ((1,66+3,5)*2*2,1+(0,83*0,15))-(0,7*2,0) 20,3965

Mezisoučet 76,141

4.NP : 

m.č. 4,04 : (2,575+1,665)*2*2,1-(0,7*2,0)*2 15,008

m.č. 4.05, 4.06, 4.06a : ((2,575+1,9)*2*2,1+(1,9*0,15))-(0,7*2,0) 17,68

Mezisoučet 32,688

326 781419706R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů 

vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně

m2 279,23870 28,60 7 986,23 800-771 RTS 17/ I Indiv

1.NP : 89,3178 89,32

2.NP : 81,0919 81,09

3.NP : 76,141 76,14

4.NP : 32,688 32,69

327 781419711R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů 

vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl

m2 29,99000 37,50 1 124,63 800-771 RTS 17/ I Indiv

1.NP : 

m.č. 1,03a : (0,5+1,8+0,6)*0,8 2,32

m.č. 1,16 : (1,14+1,535)*2*2,1-(0,7*2,0) 9,84

Mezisoučet 12,15

3.NP : 

m.č. 3,16 : (1,5+1,29)*2*2,1-((0,7*2,0)+(0,8*2,0)) 8,72

m.č. 3,17 : (1,59+1,295)*2*2,1-((0,7*2,0)+(0,8*2,0)) 9,12

Mezisoučet 17,84

328 PC-KERAM.OBKLADKeramický obklad 600*300*8 mm dle projektu interiéru - specifikace m2 307,16260 250,00 76 790,65 Vlastní Indiv

Ztratné : 

1.NP : 89,3178*1,10 98,24958

2.NP : 81,0919*1,10 89,20109

3.NP : 76,141*1,10 83,7551

4.NP : 32,688*1,10 35,9568

329 59760102.AR profil plastový na obklad vnější roh 90°; rozměr 8,0 mm; l = 2 500 mm m 329,48300 17,20 5 667,11 SPCM RTS 14/ I Indiv

Ztratné : 

1.NP : 101,465*1,10 111,61

2.NP : 86,775*1,10 95,45

3.NP : 79,36*1,10 87,3

4.NP : 31,93*1,10 35,12

330 998781203R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m % 3 949,08866 2,60 10 267,63 800-771 RTS 17/ I Indiv

Díl: 783 Nátěry 59 983,01
331 622903111R00 Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započetím oprav ručně m2 62,16000 96,80 6 017,09 801-5 RTS 17/ I Indiv

4.NP - m.č. 4,03 : 

Stáv.dřevěné profily 180/180 mm : (5,25*(0,18+0,18)*2)*4+(3,5*(0,18+0,18)*2)*4*2 35,28

Stáv.kleštiny 2*50/160 mm : (8,0*(0,05+0,16)*2)*2*4 26,88

332 713511321R00 Izolace tepelné protipožárním nástřikem Nátěr protipožární dřeva stupeň hořlavosti C1 m2 26,88000 530,10 14 249,09 800-713 RTS 17/ I Indiv

4.NP - m.č. 4,03 : 

Stáv.kleštiny 2*50/160 mm : (8,0*(0,05+0,16)*2)*2*4 26,88

333 783225100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email,  m2 2,03700 155,30 316,35 800-783 RTS 17/ I Indiv

Ocelová zárubeň-nová do SDK : 

800/1970 mm : 

PO/1-L : ((2*2,0+0,8)*(0,11+2*0,05)) 1,01

900/1970 mm : 

PO/2-L : ((2*2,0+0,9)*(0,11+2*0,05)) 1,03

334 783226100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,  m2 2,03700 48,00 97,78 800-783 RTS 17/ I Indiv

Ocelová zárubeň-nová do SDK : 

800/1970 mm : 

PO/1-L : ((2*2,0+0,8)*(0,11+2*0,05)) 1,01

900/1970 mm : 

PO/2-L : ((2*2,0+0,9)*(0,11+2*0,05)) 1,03

335 783522000R00 Nátěry klempířských konstrukcí syntetické základní + dvojnásobné m2 12,89500 108,00 1 392,66 800-783 RTS 17/ I Indiv

K/4 : (6,5*0,4)*2 5,2

K/5 : 13,0*(0,075+0,075)*2 3,9

K/6 : (8,5*0,33) 2,81

K/7 : (3,0*0,33) 0,99

336 783626300R00 Nátěry truhlářských výrobků syntetické lazurovací, 3x lakování m2 216,32640 150,30 32 513,86 800-783 RTS 17/ I Indiv

TV 3 : 

Profil 50/50 mm : 3,6*(0,05+0,05)*2 0,72

Profil 80/80 mm : 1,8*(0,08+0,08)*2 0,58

Profil 900/300/30 mm : ((0,9*4)*(0,3+0,03)*2) 2,38

Mezisoučet 3,67

TV8-9 : 

Prkna tl. 19 mm P+D : (12,79+1,0)+(11,01*1,0) 24,8

Profil 750/170/30 mm : ((0,75*2)*(0,17+0,03)*2)*2 1,2

Profil 1200/312,5/30 mm : ((1,2*2)*(0,3125+0,03)*2)*2 3,29

Mezisoučet 29,29

TV10 : 

Profil 50/50 mm : 7,1*(0,05+0,05)*2 1,42

Profil 80/80 mm : 3,67*(0,08+0,08)*2 1,17

Profil 900/300/30 mm : ((0,9*2)*(0,3+0,03)*2) 1,19

na vzduchu schnoucí

před započetím oprav

Stránka 93 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-2

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

ASŘ-ZN

Profil 1200/300/30 mm : ((1,2*2)*(0,3+0,03)*2) 1,58

Mezisoučet 5,37

Skladba k : 

4.NP : 

m.č. 4,03 : 178,0 178

Mezisoučet 178

337 783782422R00 Nátěry tesařských konstrukcí ochranné fungicidní+ biocidní (proti plísním, houbám a hmyzu) v 

interiéru, jednonásobné

m2 35,28000 62,30 2 197,94 800-783 RTS 17/ I Indiv

4.NP - m.č. 4,03 : 

Stáv.dřevěné profily 180/180 mm : (5,25*(0,18+0,18)*2)*4+(3,5*(0,18+0,18)*2)*4*2 35,28

338 PC-OLEJIVZDORNÝ NÁTĚROlejivzdorný nátěr (výtahová šachta) - D+M m2 13,32600 240,00 3 198,24 Vlastní Indiv

Skladba c : 

1.NP : 

m.č. 1,14 : 5,40+(1,91+2,81)*2*0,3 8,232

m.č. 1,30 : 3,90+(1,94+2,04)*0,3 5,094

Díl: 784 Malby 240 341,00
339 784191101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 4 016,94610 11,30 45 391,49 800-784 RTS 17/ I Indiv

Odd.783,pol.č. - omytí malby : 3414,50 3414,5

Odd.61,pol.č. - hliněná omítka : 321,71 321,71

Odd.61,pol.č. - vnitřní štuková omítka ostění : 34,1854 34,19

Odd.61,pol.č. - vnitřní štuková omítka : 246,5507 246,55

340 784195222R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , barevné, dvojnásobné m2 4 016,94610 28,30 113 679,57 800-784 RTS 17/ I Indiv

Odd.783,pol.č. - omytí malby : 3414,50 3414,5

Odd.61,pol.č. - hliněná omítka : 321,71 321,71

Odd.61,pol.č. - vnitřní štuková omítka ostění : 34,1854 34,19

Odd.61,pol.č. - vnitřní štuková omítka : 246,5507 246,55

341 784403801R00 Odstranění maleb úplným omytím na sádrové omítce, v místnostech do 3,8 m m2 3 414,50000 14,00 47 803,00 800-784 RTS 17/ I Indiv

1.NP : 

m.č. 1,02 : 180,0 180

m.č. 1.03, 1.03a : 120,0 120

m.č. 1.05, 1.05a : 26,0 26

m.č. 1,12 : 51,50 51,5

m.č. 1,13 : 92,0 92

m.č. 1,19 : 204,50 204,5

m.č. 1,24 : 100,50 100,5

m.č. 1,25 : 102,50 102,5

2.NP : 

m.č. 2,01 : 121,50 121,5

m.č. 2,02 : 166,50 166,5

m.č. 2,03 : 29,50 29,5

m.č. 2,05 : 226,50 226,5

m.č. 2,06 : 340,00 340

m.č. 2,07 : 223,50 223,5

m.č. 2,08 : 189,50 189,5

m.č. 2,09 : 117,50 117,5

m.č. 2,10 : 217,00 217

m.č. 2,15 : 38,50 38,5

3.NP : 

m.č. 3,01 : 115,50 115,5

m.č. 3,02 : 35,00 35

m.č. 3,03 : 27,5 27,5

m.č. 3,05 : 220,00 220

m.č. 3,06 : 215,50 215,5

m.č. 3,07 : 210,00 210

m.č. 3,15 : 44,0 44

342 PC-MALBA SDK Malba SDK kcí dvojnásobná-jemnězrnná (štuková) - D+M m2 581,02330 57,60 33 466,94 Vlastní Indiv

Odd.763,pol.č. - SDK příčky obvodové : 175,8652 175,8652

Odd.763,pol.č. - SDK příčky vnitřní : (37,1694*2) 74,3388

Odd.763,pol.č. - SDK příčka tl.100 mm : (5,089*2) 10,178

Odd.763,pol.č. - SDK podhled rovný : 73,2848 73,2848

Odd.763,pol.č. - SDK podhled šikmin : 232,466 232,466

Odd.763,pol.č. - SDK obklad schodiště : 14,8905 14,8905

Díl: M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy 1 653 000,00
343 PC-LEŠENÍ VYTAHMontážní lešení pro montáž vnitřního výtahu ks 1,00000 21 000,00 21 000,00 Vlastní Indiv

344 PC-LEŠENÍ VYTAHMontážní lešení pro montáž venkovního výtahu ks 1,00000 27 000,00 27 000,00 Vlastní Indiv

345 PC-OSOB. VYTAH Osobní výtah vnitřní - bez strojovny, počet stanic 3/3-neprůchozí, nosnost 630kg/8osob -D+M ks 1,00000 895 000,00 895 000,00 Vlastní Indiv

346 PC-OSOB. VYTAH Osobní výtah venkovní- bez strojovny, počet stanic 4/4-neprůchozí, nosnost 1250kg/17osob -

D+M

ks 1,00000 685 000,00 685 000,00 Vlastní Indiv

347 PC-REM VYTAHU REM - dálkový monitoring výtahů (systém REM hlásí poruchy - rychlá reakce servisního 

dispečinku)

ks 1,00000 25 000,00 25 000,00 Vlastní Indiv

Díl: M43 Montáže ocelových konstrukcí 1 424 991,11
348 PC-OK PODLAHY Ocelová konstrukce  podlahy 4.NP viz. výkaz materiálu - D+M+N+VD+D kg 3 900,45000 68,00 265 230,60 Vlastní Indiv

Výpis materiálu ocelového podlahy 4,NP : 

Tonáž OK : 3900,45 3900,45

349 PC-OK PŘÍSTŘEŠKOcelová konstrukce  přístřešku vč.vrtání,kotvení přes zeď,táhel viz. výkaz materiálu - 

D+M+N+VD+D

kg 388,70000 250,00 97 175,00 Vlastní Indiv

Výpis materiálu přístřešku : 

Tonáž OK : 388,70 388,7

350 PC-OK SCHODIŠTĚOcelová konstrukce  schodiště do 4.NP viz. výkaz materiálu - D+M+N+VD+D kg 1 017,69000 75,00 76 326,75 Vlastní Indiv

Výpis materiálu ocelového schodiště do 4,NP : 

protihnilobné, protiplísňové proti ohni a škůdcům

Stránka 94 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-2

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

ASŘ-ZN

Tonáž OK : 1017,69 1017,69

351 PC-OK KCE ŠACHTYOcelová konstrukce výtahové šachty vč.kotvení- chem.kotvy M24 viz. výkaz materiálu - 

D+M+N+VD+D

kg 11 235,30000 80,00 898 824,00 Vlastní Indiv

Výpis materiálu výtahové šachty : 

Tonáž OK : 11235,30 11235,3

352 PC-ZASKLENÍ PŘÍSTŘEŠKUZasklení přístřešku bezpečnostním sklem do profilů s těsněním viz. výkaz materiálu - D+M 

vč.detailů

m2 14,15260 6 178,00 87 434,76 Vlastní Indiv

Výpis materiálu přístřešku : 

Plocha bezpečnostního skla : (5,225*1,51)+(4,275*1,465) 14,15263

Díl: M44 Montáže stabilních hasících zařízení 10 200,00
353 PC-PHP PRASKOVYPHP práškový 6 kg s hasící schopností 21A - D+M ks 11,00000 700,00 7 700,00 Vlastní Indiv

viz. PBŘS : 

1.NP - m.č. 1,03 : 1 1

1.NP - m.č. 1,13 : 1 1

1.NP - m.č. 1,24-1,25 : 1 1

2.NP - m.č. 2,06-2,12 : 3 3

3.NP - m.č. 3,06-3,12 : 3 3

4.NP - m.č. 4,03-4,06 : 2 2

354 PC-PO EVAK.ZNACPožárně evakuační značení budovy viz. PBŘS - D+M soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00 Vlastní Indiv

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 383 972,13
355 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 316,88712 182,70 57 895,28 801-3 RTS 17/ I Indiv

356 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t 633,77424 55,10 34 920,96 801-3 RTS 17/ I Indiv

357 979081111RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 316,88712 123,60 39 167,25 801-3 RTS 17/ I Indiv

358 979081121RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 316,88712 12,70 4 024,47 801-3 RTS 17/ I Indiv

359 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 316,88712 159,30 50 480,12 801-3 RTS 17/ I Indiv

360 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 1 267,54848 4,40 5 577,21 801-3 RTS 17/ I Indiv

361 979087213R00 Nakládání na dopravní prostředky vybouraných hmot t 316,88712 418,60 132 648,95 822-1 RTS 17/ I Indiv

362 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 316,88712 187,00 59 257,89 801-3 RTS 17/ I Indiv

Celkem 15 167 652,55

801.45 budovy muzeí

 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

ostatní stavební akce

JKSO:

pro vodorovnou dopravu

Stránka 95 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-2

R: D.1.4.1.11

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 1 Zemní práce 144 555,03
1 132201212R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 167,40000 113,60 19 016,64 Vlastní Indiv

2 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 50,22000 21,90 1 099,82 Vlastní Indiv

3 151101101R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 186,00000 79,90 14 861,40 Vlastní Indiv

4 151101111R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 m m2 186,00000 17,90 3 329,40 Vlastní Indiv

5 151401501R00 Přepažování rozepření zapažených stěn výkopů při roubení příložném, hloubky do 4 m m3 83,70000 9,80 820,26 Vlastní Indiv

6 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 83,70000 73,30 6 135,21 Vlastní Indiv

7 162701101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 5 000  do 6 000 m m3 64,97600 146,40 9 512,49 Vlastní Indiv

8 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 64,97600 9,00 584,78 Vlastní Indiv

9 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 64,97600 260,00 16 893,76 RTS 17/ I Indiv

10 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 102,42400 81,20 8 316,83 Vlastní Indiv

11 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 52,08000 336,80 17 540,54 Vlastní Indiv

12 583314076R kamenivo přírodní těžené frakce 4,0 až 8,0 mm; třída D; Zlínský kraj t 86,97360 534,00 46 443,90 Vlastní Indiv

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 12 267,96
13 451572111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm m3 12,89600 951,30 12 267,96 Vlastní Indiv

Díl: 5 Komunikace 87 731,20
14 597101112RT1 Montáž odvodňovacího žlabu z polymerbetonu včetně betonového lože C 12/15, zatížení B 125 

kN

m 17,00000 443,70 7 542,90 Vlastní Indiv

15 5922723330R vpust žlabová odtok DN 150; polymerický beton; l = 500 mm; š = 185 mm; h = 610 mm; hrana 

litinová; zatížení A 15, B 125, C 250, D 400, E 600, F 900; břitové labyrintové těsnění, lapač 

nečistot, připojovací šablona

kus 1,00000 5 521,50 5 521,50 Vlastní Indiv

16 592272230000R žlab odvodňovací polymerický beton; l = 1 000,0 mm; š = 185 mm; h = 210,0 mm; h1 = 210 mm; 

hrana litinová; zatížení A 15, B 125, C 250, D 400, E 600, F 900

kus 16,00000 2 605,50 41 688,00 Vlastní Indiv

17 592272230020R žlab odvodňovací polymerický beton; l = 500,0 mm; š = 185 mm; h = 210,0 mm; h1 = 210 mm; 

hrana litinová; zatížení A 15, B 125, C 250, D 400, E 600, F 900

kus 1,00000 1 546,20 1 546,20 Vlastní Indiv

18 59227243300R stěna čelní pro začátek a konec žlabu; polymerický beton; hrana litinová; š. žlabu 15,0 cm; 

stavební výška 21,0 až 32,0 cm

kus 2,00000 446,90 893,80 Vlastní Indiv

19 5534298200R rošt pro odvodňovací žlab litinový; l = 500 mm; š = 173 mm; zatížení C 250; průřez vtoku 578 

cm2/m

kus 34,00000 898,20 30 538,80 Vlastní Indiv

Díl: 8 Trubní vedení 11 170,60
20 286971402R trubka plastová kanalizační PVC-U; korugovaná; D = 476,0 mm; l = 1 500,0 mm kus 1,00000 2 232,50 2 232,50 Vlastní Indiv

1.NP : 1 1

21 286971412R trubka plastová kanalizační PVC-U; hladká, teleskopická; l = 375,0 mm kus 1,00000 1 358,50 1 358,50 Vlastní Indiv

22 286971683R dno šachetní s výkyvnými hrdly; sběrné s přítokem levým i pravým; PP; typ X; úhel odpadu 0 °; 

DN = 478,0 mm; l = 619 mm; š = 478 mm; h = 638 mm; DN žlabu 200 mm

kus 1,00000 2 613,50 2 613,50 Vlastní Indiv

23 55241704R poklop kanalizační kruhový do teleskopu; DN šachty 425 mm; litinový; únosnost 12 500 kg kus 1,00000 3 361,10 3 361,10 Vlastní Indiv

24 894432112R00 Osazení plastových šachet revizních průměr 425 mm kus 1,00000 1 425,00 1 425,00 Vlastní Indiv

25 899101111R00 Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě do 50 kg kus 1,00000 180,00 180,00 Vlastní Indiv

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 115 043,10
26 998276201R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových obsypaných kamenivem t 104,44222 278,80 29 118,49 Vlastní Indiv

27 998276101R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu t 104,44222 822,70 85 924,61 Vlastní Indiv

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 167 587,62
28 721176222R00 Potrubí z plastových trub polyvinylchloridové potrubí PVC, svodné (ležaté) v zemi, D 110 mmm, 

s 3,2 mm, DN 100

m 23,00000 236,60 5 441,80 Vlastní Indiv

1.NP : 14+9 23

29 721176223R00 Potrubí z plastových trub polyvinylchloridové potrubí PVC, svodné (ležaté) v zemi, D 125 mmm, 

s 3,2 mm, DN 125

m 35,00000 263,20 9 212,00 Vlastní Indiv

1.NP : 9+12+2+12 35

30 721176224R00 Potrubí z plastových trub polyvinylchloridové potrubí PVC, svodné (ležaté) v zemi, D 160 mmm, 

s 4,0 mm, DN 150

m 26,00000 357,20 9 287,20 Vlastní Indiv

1.NP : 6+6+5+2+7 26

31 721176225R00 Potrubí z plastových trub polyvinylchloridové potrubí PVC, svodné (ležaté) v zemi, D 200 mmm, 

s 4,9 mm, DN 200

m 40,00000 546,30 21 852,00 Vlastní Indiv

1.NP : 15+15+10 40

32 721176103R00 Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, připojovací, D 50 mmm, s 1,8 mm, DN 50 m 50,00000 152,00 7 600,00 Vlastní Indiv

1.NP : 2+1+2+2+1+1+2+1+1 13

2.NP : 2+3+2+1+1+1 10

3.NP : 2+2+2+1+1+1+1 10

4.NP : 3+2+4+3+2+1+1+1 17

33 721176114R00 Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, odpadní (svislé), D 75 mmm, s 1,9 mm, 

DN 70

m 65,00000 365,80 23 777,00 Vlastní Indiv

1.NP : 5+5+5+2+1 18

2.NP : 5+5+5+1 16

3.NP : 5+4+5+5+1 20

4.NP : 5+5+1 11

34 721176115R00 Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, odpadní (svislé), D 110 mmm, s 2,7 mm, 

DN 100

m 81,00000 390,00 31 590,00 Vlastní Indiv

1.NP : 5+1+1+4+5+2+1+1+1+1 22

2.NP : 5+1+1+5+1+2+1 16

3.NP : 5+1+1+5+3+5+3+1+1 25

4.NP : 5+1+1+5+3+1+1+1 18

35 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125 m 254,00000 16,00 4 064,00 Vlastní Indiv

36 721290112R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 200 m 66,00000 20,60 1 359,60 Vlastní Indiv

připojovací šablona

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.

Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.

Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

ZTI - ZN

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Stránka 96 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-2

R: D.1.4.1.11

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

ZTI - ZN

37 721194105R00 Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci kus 22,00000 350,60 7 713,20 Vlastní Indiv

13+1+8 22

38 721194109R00 Zřízení přípojek na potrubí D 110  mm, materiál ve specifikaci kus 16,00000 571,00 9 136,00 Vlastní Indiv

14+2 16

39 28615442.AR kus čisticí DN 70,0 mm kus 12,00000 111,20 1 334,40 Vlastní Indiv

1+1+1+1+1+1+1+1+1+1+1+1 12

40 28615443.AR kus čisticí DN 100,0 mm kus 8,00000 119,70 957,60 Vlastní Indiv

1+1+1+1+1+1+1+1 8

41 721273200RT3 Ventilační hlavice D 110 mm, souprava z PP kus 2,00000 711,60 1 423,20 Vlastní Indiv

4.NP : 1+1 2

42 721242116R00 Lapače střešních splavenin DN 125, litina kus 5,00000 2 360,80 11 804,00 Vlastní Indiv

1.NP : 1+1+1+1+1 5

43 721110918R00 Opravy odpadního potrubí kameninového propojení dosavadního potrubí , DN 200 kus 1,00000 587,10 587,10 Vlastní Indiv

1.NP : 1 1

44 721140913R00 Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí , DN 70 kus 1,00000 412,30 412,30 Vlastní Indiv

1.NP : 1 1

45 721140802R00 Demontáž potrubí z litinových trub do DN 100 m 150,00000 107,40 16 110,00 Vlastní Indiv

150 150

46 721290823R00 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislý , v objektech výšky přes 12 do 24 m t 2,23800 1 586,50 3 550,59 Vlastní Indiv

47 998721103R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 24 m t 0,70225 534,90 375,63 Vlastní Indiv

Díl: 722 Vnitřní vodovod 395 916,03
48 722130233R00 Potrubí z ocelových trubek závitových pozinkovaných DN 25, svařovaných 11 343,  m 4,00000 458,90 1 835,60 Vlastní Indiv

1.NP : 1 1

3.NP : 1 1

4.NP : 1+1 2

49 722130234R00 Potrubí z ocelových trubek závitových pozinkovaných DN 32, svařovaných 11 343,  m 21,00000 529,20 11 113,20 Vlastní Indiv

1.NP : 3+2 5

2.NP : 2+1 3

3.NP : 1+2 3

4.NP : 3+2+5 10

50 722172331R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfuzně 

svařované

m 58,00000 211,90 12 290,20 Vlastní Indiv

1.NP : 1+1+1+1+1+1+1+1+1+1+1+1+1+1+1+2+2 19

2.NP : 1+1+1+1+1+1+1+1+1+1+1+1+2+2 16

3.NP : 1+1+1+1+1+1+1+1+1+2+2 13

4.NP : 1+4+1+2+2 10

51 722172332R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 4,2 mm, PN 20, polyfuzně 

svařované

m 107,00000 254,60 27 242,20 Vlastní Indiv

1.NP : 1+1+1+1+1+2+5+2+3+3+5+2+2 29

2.NP : 1+1+1+3+2+5+7+2 22

3.NP : 1+2+1+5+7+1+4 21

4.NP : 7+7+2+5+1+1+5+4+3 35

52 722172333R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 5,4 mm, PN 20, polyfuzně 

svařované

m 20,00000 299,70 5 994,00 Vlastní Indiv

1.NP : 1+4+5 10

2.NP : 2+2+1 5

3.NP : 2+2+1 5

53 722172334R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 40 mm, s 6,7 mm, PN 20, polyfuzně 

svařované

m 19,00000 390,50 7 419,50 Vlastní Indiv

3.NP : 

4.NP : 7+7+2+3 19

54 722172335R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 50 mm, s 8,3 mm, PN 20, polyfuzně 

svařované

m 35,00000 475,00 16 625,00 Vlastní Indiv

1.NP : 2+2+1 5

2.NP : 2+2+1 5

3.NP : 2+2+1 5

4.NP : 7+7+2+3+1 20

55 722171213R00 Potrubí z plastických hmot polyetylenové potrubí PE-HD, D 32 mm, s 3,0 mm, PN 10, svěrné 

spojky

m 29,00000 364,80 10 579,20 Vlastní Indiv

1.NP : 7+6+9+3+4 29

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek, rozebiratelných svěrných spojek a zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 97 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-2

R: D.1.4.1.11

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

ZTI - ZN

56 722171214R00 Potrubí z plastických hmot polyetylenové potrubí PE-HD, D 40 mm, s 3,7 mm, PN 10, svěrné 

spojky

m 86,00000 455,10 39 138,60 Vlastní Indiv

1.NP : 20+20+2+20+22+2 86

57 722171215R00 Potrubí z plastických hmot polyetylenové potrubí PE-HD, D 50 mm, s 4,6 mm, PN 10, svěrné 

spojky

m 30,00000 572,90 17 187,00 Vlastní Indiv

1.NP : 3+2+4+3+1+8+8+1 30

58 722171216R00 Potrubí z plastických hmot polyetylenové potrubí PE-HD, D 63 mm, s 5,8 mm, PN 10, svěrné 

spojky

m 21,00000 683,10 14 345,10 Vlastní Indiv

1.NP : 6+5+2+3+3+2 21

59 230191007R00 Uložení chráničky ve výkopu PE 63x3,0mm m 50,00000 142,50 7 125,00 Vlastní Indiv

1.NP : 18+18+6+8 50

60 3457114702R trubka kabelová ohebná dvouplášťová korugovaná; vnější plášť z HDPE, vnitřní z LDPE; mat. 

není samozhášivý; vnější pr.= 63,0 mm; vnitřní pr.= 52,0 mm; mezní hodnota zatížení 450 N/5 

cm; teplot.rozsah -45 až 60 °C; stupeň hořlavosti A; barva standardně červená; IP 40, při použití 

těsnicího kroužku IP 67

m 50,00000 71,30 3 565,00 Vlastní Indiv

61 230191016R00 Uložení chráničky ve výkopu PE 110x4,2mm m 10,00000 190,00 1 900,00 Vlastní Indiv

1.NP : 5+5 10

62 3457114705R trubka kabelová ohebná dvouplášťová korugovaná; vnější plášť z HDPE, vnitřní z LDPE; mat. 

není samozhášivý; vnější pr.= 110,0 mm; vnitřní pr.= 94,0 mm; mezní hodnota zatížení 450 N/5 

cm; teplot.rozsah -45 až 60 °C; stupeň hořlavosti A; barva standardně červená; IP 40, při použití 

těsnicího kroužku IP 67

m 10,00000 95,00 950,00 Vlastní Indiv

63 722181212RU1 Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 

32 mm

m 4,00000 47,70 190,80 Vlastní Indiv

64 722181212RV9 Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 

40 mm

m 21,00000 47,70 1 001,70 Vlastní Indiv

65 722181235RZ6 Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou 

PET fólií zesílenou polyesterovou mřížkou 8x8 mm, tloušťka stěny 25 mm, d 20 mm

m 58,00000 128,20 7 435,60 Vlastní Indiv

66 722181235RT8 Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou 

PET fólií zesílenou polyesterovou mřížkou 8x8 mm, tloušťka stěny 25 mm, d 25 mm

m 107,00000 145,10 15 525,70 Vlastní Indiv

67 722181235RU1 Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou 

PET fólií zesílenou polyesterovou mřížkou 8x8 mm, tloušťka stěny 25 mm, d 32 mm

m 20,00000 165,80 3 316,00 Vlastní Indiv

68 722181235RV9 Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou 

PET fólií zesílenou polyesterovou mřížkou 8x8 mm, tloušťka stěny 25 mm, d 40 mm

m 19,00000 190,90 3 627,10 Vlastní Indiv

69 722181235RW6 Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou 

PET fólií zesílenou polyesterovou mřížkou 8x8 mm, tloušťka stěny 25 mm, d 50 mm

m 35,00000 248,10 8 683,50 Vlastní Indiv

70 722212440R00 Armatury přírubové včetně dodávky materiálu doplňky pro armatury přírubové štítky orientační 

na zeď

soubor 8,00000 262,20 2 097,60 Vlastní Indiv

1+1+1+1+1+1+1+1 8

71 722220111R00 Armatury závitové s jedním závitem včetně dodávky materiálu nástěnka nátrubková mosazná 

pro výtokový ventil, vnitřní závit, DN 15, PN 10, mosaz

kus 33,00000 140,60 4 639,80 Vlastní Indiv

72 722224111R00 Armatury závitové s jedním závitem včetně dodávky materiálu kulový kohout vypouštěcí a 

napouštěcí, vnější závit, DN 15, PN 10, mosaz

kus 5,00000 161,50 807,50 Vlastní Indiv

1.NP : 1+1+1+1+1 5

73 722237122R00 Armatury závitové se dvěma závity včetně dodávky materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní závit, 

DN 20, PN 42, mosaz

kus 8,00000 236,60 1 892,80 Vlastní Indiv

1.NP : 1+1 2

2.NP : 1+1 2

3.NP : 1+1 2

4.NP : 1+1 2

74 722237123R00 Armatury závitové se dvěma závity včetně dodávky materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní závit, 

DN 25, PN 35, mosaz

kus 5,00000 339,20 1 696,00 Vlastní Indiv

1.NP : 1+1+1+1+1 5

75 722237125R00 Armatury závitové se dvěma závity včetně dodávky materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní závit, 

DN 40, PN 35, mosaz

kus 2,00000 674,50 1 349,00 Vlastní Indiv

1.NP : 1+1 2

76 722237126R00 Armatury závitové se dvěma závity včetně dodávky materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní závit, 

DN 50, PN 35, mosaz

kus 3,00000 988,00 2 964,00 Vlastní Indiv

1.NP : 1+1+1 3

77 722235525R00 Armatury závitové se dvěma závity včetně dodávky materiálu filtr, vnitřní-vnitřní závit, DN 40, PN 

20, mosaz

kus 1,00000 553,90 553,90 Vlastní Indiv

1.NP : 1 1

78 721210103DD D+M zamezovač zpětného průtoku - 6/4" kus 1,00000 20 082,10 20 082,10 Vlastní Indiv

1.NP : 1 1

79 722254221RT2 Požární příslušenství hydrantový systém D 25, box prosklený, stálotvará hadice, průměr 25/30 kus 3,00000 7 799,50 23 398,50 Vlastní Indiv

m.č.104 : 1 1

m.č.302 : 1 1

m.č.402 : 1 1

80 722290226R00 Dílčí tlakové zkoušky vodovodního potrubí závitového, do DN 50 m 430,00000 32,70 14 061,00 Vlastní Indiv

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

Potrubí včetně tvarovek, rozebiratelných svěrných spojek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Potrubí včetně tvarovek, rozebiratelných svěrných spojek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Potrubí včetně tvarovek, rozebiratelných svěrných spojek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

teplot.rozsah -45 až 60 °C; stupeň hořlavosti A; barva standardně červená; IP 40, při použití těsnicího kroužku IP 67

teplot.rozsah -45 až 60 °C; stupeň hořlavosti A; barva standardně červená; IP 40, při použití těsnicího kroužku IP 67

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

Včetněi vyvedení a upevnění výpustek.

Stránka 98 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-2

R: D.1.4.1.11

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

ZTI - ZN

81 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 430,00000 27,60 11 868,00 Vlastní Indiv

82 722190901R00 Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravě kus 2,00000 53,40 106,80 Vlastní Indiv

1+1 2

83 722213300DD D+M Úpravna vody maximální dodávka upravené vody 8 m3/h kus 1,00000 42 750,00 42 750,00 Vlastní Indiv

1.NP : 1 1

84 722213301DD D+M Mechanický filtr na studenou vodu s odstředěním a odkalením 2" kus 1,00000 24 454,00 24 454,00 Vlastní Indiv

1.NP : 1 1

85 722001010DD Vyspravní stávající vodoměrné šachty kus 1,00000 1 900,00 1 900,00 Vlastní Indiv

1.NP : 1 1

86 722130916R00 Opravy vodovodního potrubí závitového přeřezání ocelové trubky, přes DN 25 do DN 50 kus 4,00000 28,50 114,00 Vlastní Indiv

1.NP : 1 1

3.NP : 1+1+1 3

87 722131932R00 Opravy vodovodního potrubí závitového propojení dosavadního potrubí, DN 20 kus 1,00000 259,40 259,40 Vlastní Indiv

3.NP : 1 1

88 722131934R00 Opravy vodovodního potrubí závitového propojení dosavadního potrubí, DN 32 kus 1,00000 374,30 374,30 Vlastní Indiv

3.NP : 1 1

89 722131935R00 Opravy vodovodního potrubí závitového propojení dosavadního potrubí, DN 40 kus 1,00000 455,10 455,10 Vlastní Indiv

3.NP : 1 1

90 722131936R00 Opravy vodovodního potrubí závitového propojení dosavadního potrubí, DN 50 kus 1,00000 639,40 639,40 Vlastní Indiv

1.NP : 1 1

91 722130801R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 25 m 210,00000 44,90 9 429,00 Vlastní Indiv

210 210

92 722130802R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes DN 25 do DN 40 m 86,00000 53,00 4 558,00 Vlastní Indiv

86 86

93 722181812R00 Demontáž plstěných pásů z trub do D 50 m 296,00000 18,70 5 535,20 Vlastní Indiv

296 296

94 722254110R00 Demontáž požárního příslušenství hydrantových skříní soubor 3,00000 136,80 410,40 Vlastní Indiv

m.č.410 : 1+1+1 3

95 722290823R00 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky přes 12 do 24 m t 0,94280 1 586,50 1 495,75 Vlastní Indiv

96 998722103R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 m t 1,95538 477,90 934,48 Vlastní Indiv

Díl: 725 Zařizovací předměty 232 753,86
97 725017162R00 Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 550 mm, hloubka 450 mm soubor 11,00000 1 636,90 18 005,90 Vlastní Indiv

m.č.105 : 1 1

m.č.116 : 1 1

m.č.117 : 1 1

m.č.216 : 1+1 2

m.č.218 : 1 1

m.č.304 : 1 1

m.č.316 : 1 1

m.č.317 : 1 1

m.č.404 : 1+1 2

98 725017151R00 Umyvadlo invalidní, bílé, šířka 640 mm, hloubka 505 mm soubor 2,00000 2 137,50 4 275,00 Vlastní Indiv

m.č.118 : 1 1

m.č.204 : 1 1

99 725823121R00 Baterie umyvadlové a dřezové baterie umyvadlová, stojánková, ruční ovládání s otvíráním 

odpadu, standardní

kus 11,00000 2 774,00 30 514,00 Vlastní Indiv

100 725823111RT2 Baterie umyvadlové a dřezové baterie umyvadlová, stojánková, ruční ovládání bez otvírání 

odpadu, nadstandardní

kus 2,00000 1 672,00 3 344,00 Vlastní Indiv

101 725860213R00 Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařizovací předměty D 32, 40 mm x 5/4"; pro umyvadla; PP; 

příslušenství krycí růžice odtoku, zpětný uzávěr

kus 11,00000 333,50 3 668,50 Vlastní Indiv

102 725860212R00 Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařizovací předměty D 40, 50 mm; podomítková; PP; 

příslušenství vyjímatelná vložka

kus 2,00000 930,10 1 860,20 Vlastní Indiv

103 725014161R00 Klozetové mísy závěsné, bilé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, 

hloubka 530 mm, výška 400 mm

soubor 13,00000 2 929,80 38 087,40 Vlastní Indiv

m.č.105a : 1+1 2

m.č.116a : 1+1 2

m.č.117a : 1 1

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

Včetně dodání desinfekčního prostředku.

Změkčovací filtr W-50, objemové řízení,maximální dodávka upravené vody 8 m3/h, kontinuální dodávka upravené vody 4 m3/h, připojení 1", náplň katex v 

potravinářské kvalitě s atestem, 2 x O 400 mm, výška 1680 mm, 2 x solný tank O 380 mm, výška 800 mm, množství upravené vody při tvrdosti 16,8oN 2x12 

m3, materiálové provedení řídících jednotek z plastu oddolného vůči ionizaci, chemicky odolný plast NORYL, atest na pitnou vodu.

Mechanický filtr na studenou vodu s odstředěním a odkalením, materiálové provedení z plastu oddolného vůči ionizaci, připojení 2", filtrační plocha 1288 

cm2, max. průtok 18 m3/h, filtrace 25 mikronů, tlaková ztráta pří průtoku 10 m3/h max. 0,1 bar

Stránka 99 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-2

R: D.1.4.1.11

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

ZTI - ZN

m.č.216a : 1+1 2

m.č.218a : 1 1

m.č.316a : 1+1 2

m.č.317a : 1 1

m.č.406a : 1 1

m.č.406b : 1 1

104 725014141R00 Klozetové mísy závěsné pro ZTP, bilé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 

mm, hloubka 700 mm, výška 480 mm

soubor 2,00000 5 016,00 10 032,00 Vlastní Indiv

m.č.118 : 1 1

m.č.204 : 1 1

105 725122231R00 Pisoárové záchodky Pisoáry (urinály) diturvit, bílý, s radarovým splachovačem soubor 7,00000 10 003,50 70 024,50 Vlastní Indiv

m.č.117a : 1+1+1 3

m.č.218a : 1+1 2

m.č.317a : 1+1 2

106 725823114R00 Baterie umyvadlové a dřezové baterie dřezová, stojánková, ruční ovládání bez otvírání odpadu, 

standardní

kus 1,00000 1 672,00 1 672,00 Vlastní Indiv

m.č.103 : 1 1

107 55231080R dřez kuchyňský; jednoduchý; nerez, mat; š = 560 mm; hl. 480 mm; obdélníkový; montáž 

vestavný; s miskou na tuhý odpad

kus 1,00000 1 900,00 1 900,00 Vlastní Indiv

108 725860202R00 Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařizovací předměty D 40, 50 mm x 6/4"; pro dřezy; PP; 

příslušenství stavitelný kulový kloub

kus 1,00000 392,80 392,80 Vlastní Indiv

109 725329101R00 Dřezy dvojité montáž dřezů dvojitých soubor 1,00000 1 083,00 1 083,00 Vlastní Indiv

110 54132292R ohřívač vody elektrický ohřev zásobníkový; tlakový; provedení závěsné; umístění pod umyvadlo; 

objem 10 l; v = 500 mm; š = 350 mm; hl = 265 mm; napětí 230 V; příkon 2 000 W

kus 5,00000 4 208,50 21 042,50 Vlastní Indiv

m.č.103 : 1 1

m.č.105 : 1 1

m.č.204 : 1 1

m.č.304 : 1 1

m.č.404 : 1 1

111 725530152R00 Elektrické ohřívače doplňky

 ventil pojistný DN 15

kus 5,00000 682,10 3 410,50 Vlastní Indiv

112 725810402R00 Ventily ventil uzavírací pro do rozvodu vytápění a sanity; kulový, těleso mosaz.rohový, bez 

připojovací trubičky, DN 10 mm

soubor 33,00000 196,70 6 491,10 Vlastní Indiv

113 725980121R00 Dvířka z plastu, 150 x 150 mm kus 25,00000 106,40 2 660,00 Vlastní Indiv

12+8+5 25

114 725291136R00 Invalidní program madlo dvojité sklopné, rozměr 830 mm, bílé soubor 2,00000 1 528,60 3 057,20 Vlastní Indiv

1+1 2

115 725291132R00 Invalidní program madlo dvojité pevné, rozměr 830 mm, bílé soubor 2,00000 1 366,10 2 732,20 Vlastní Indiv

1+1 2

116 725291113R00 Invalidní program madlo jednoduché pevné, rozměr 500 mm, bílé soubor 2,00000 1 217,90 2 435,80 Vlastní Indiv

1+1 2

117 725210821R00 Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur soubor 13,00000 94,50 1 228,50 Vlastní Indiv

11+2 13

118 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných soubor 16,00000 120,70 1 931,20 Vlastní Indiv

16 16

119 725122817R00 Demontáž pisoárů bez nádrže + 1 záchodkem soubor 8,00000 59,00 472,00 Vlastní Indiv

8 8

120 725820801R00 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4" soubor 13,00000 56,30 731,90 Vlastní Indiv

13 13

121 725590813R00 Vnitrostaveništní  přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky přes 12 do 24 m t 0,90902 1 453,50 1 321,26 Vlastní Indiv

122 998725103R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 24 m t 0,67638 562,40 380,40 Vlastní Indiv

Díl: 726 Instalační prefabrikáty 117 954,62
123 726211121R00 Klozety montážní prvek pro zavěšené WC s nádržkou, pro instalaci s mokrými procesy do 

masivních zděných konstrukcí nebo pro předstěnovou instalaci s předezděním, včetně soupravy 

na tlumení hluku, bez ovládacího tlačitka, ovládání zepředu, stavební výška 108 cm

soubor 15,00000 5 698,10 85 471,50 Vlastní Indiv

124 28696752R tlačítko ovládací plastové; pro ovládání zepředu; ovládací síla do 20,0 N; množství splachování 

2; barva Bílá / pochromovaná lesklá / bílá

kus 15,00000 2 160,30 32 404,50 Vlastní Indiv

125 998726123R00 Přesun hmot pro předstěnové systémy v objektech výšky do 24 m t 0,13980 562,40 78,62 Vlastní Indiv

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 18 969,54
126 767995101R00 Montáž ostatních atypických kovov. doplňků staveb Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 

5 kg

kg 84,00000 134,40 11 289,60 Vlastní Indiv

127 7670000T00 Dodávka atyp. ocel. konstrukcí pro uchycení potrubí kg    84,00000 90,30 7 585,20 Vlastní Indiv

128 998767103R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m t 0,08904 1 064,00 94,74 Vlastní Indiv

Díl: M99 Ostatní práce "M" 75 240,00
129 R9709001 Stavební výpomoce, pomocné zednické práce, burací práce a nespecifikované práce hod   264,00000 285,00 75 240,00 Vlastní Indiv

Celkem 1 379 189,56

801.45 budovy muzeí

 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

ostatní stavební akce

JKSO:

Dodávka podpůrných žlabů pro potrubí, kovových objímek s maticí, závitových tyčí, konzol stěnových, kotev, montážních lišt a pod.

bez ovládacího tlačitka, ovládání zepředu, stavební výška 108 cm

Včetně dodávky a připevnění montážního prvku vč. napojení na kanalizační popř. vodovodní potrubí.

Stránka 100 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-2

R: D.1.4.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 713 Izolace tepelné 66 938,78
1 PC1 Montáž izolace polyetylénové m     35,00000 47,50 1 662,50 Vlastní Indiv

6+15+14 35

2 PC2 Montáž izolace z min. vaty m     492,00000 47,50 23 370,00 Vlastní Indiv

86+44+28+80+195+27+32 492

3 283772332R pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; povrchová úprava LDPE tkanina; vnitřní 

průměr 15,0 mm; tl. izolace 13,0 mm; provozní teplota  -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 

0,0380 W/mK

m 6,00000 23,70 142,20 Vlastní Indiv

2.NP : 6 6

4 283772343R pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; povrchová úprava LDPE tkanina; vnitřní 

průměr 18,0 mm; tl. izolace 13,0 mm; provozní teplota  -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 

0,0380 W/mK

m 15,00000 26,50 397,50 Vlastní Indiv

2.NP : 8+7 15

5 631547011R pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní 

průměr 15,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; provozní teplota  do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 

0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK

m 86,00000 75,30 6 475,80 Vlastní Indiv

2.NP : 10+9 19

3.NP : 12+4 16

4.NP : 19+7+4+7+7+6+1 51

6 631547012R pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní 

průměr 18,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; provozní teplota  do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 

0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK

m 44,00000 75,30 3 313,20 Vlastní Indiv

2.NP : 10+2 12

3.NP : 6 6

4.NP : 10+4+8+4 26

W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK

W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Vytápění - ZN

Stránka 101 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-2

R: D.1.4.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Vytápění - ZN

7 631547013R pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní 

průměr 22,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; provozní teplota  do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 

0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK

m 28,00000 75,30 2 108,40 Vlastní Indiv

1.NP : 7+7 14

4.NP : 2+12 14

8 631547014R pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní 

průměr 28,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; provozní teplota  do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 

0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK

m 80,00000 77,40 6 192,00 Vlastní Indiv

2.NP : 5 5

4.NP : 22+47+6 75

9 631547015R pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní 

průměr 35,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; provozní teplota  do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 

0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK

m 195,00000 80,40 15 678,00 Vlastní Indiv

3.NP : 22 22

4.NP : 16+56+16+12+58+15 173

10 631547116R pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní 

průměr 42,0 mm; tl. izolace 30,0 mm; provozní teplota  do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 

0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK

m 27,00000 90,60 2 446,20 Vlastní Indiv

4.NP : 12+15 27

11 631547219R pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní 

průměr 60,0 mm; tl. izolace 40,0 mm; provozní teplota  do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 

0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK

m 32,00000 114,00 3 648,00 Vlastní Indiv

4.NP : 6+16+8+2 32

12 998713203R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m % 654,33800 2,30 1 504,98 Vlastní Indiv

W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK

W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK

W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK

W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK

W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK

Stránka 102 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-2

R: D.1.4.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Vytápění - ZN

Díl: 730 Ústřední vytápění 165 300,00
13 PC03 Topná zkouška dle ČSN 060310 h 48,00000 285,00 13 680,00 Vlastní Indiv

14 PC04 Výpočet nastavení termostatických ventilů ks    38,00000 95,00 3 610,00 Vlastní Indiv

15 PC05 Stavební výpomoci hod   242,00000 285,00 68 970,00 Vlastní Indiv

16 PC06 Napuštění a odvzdušnění topného systému hod   32,00000 285,00 9 120,00 Vlastní Indiv

17 PC07 Demontáž otopných těles hod   48,00000 285,00 13 680,00 Vlastní Indiv

18 PC08 Demontáž potrubí hod   32,00000 285,00 9 120,00 Vlastní Indiv

19 PC09 Demontáž tepelné izolace hod   16,00000 285,00 4 560,00 Vlastní Indiv

20 PC10 Demontáž armatur hod   16,00000 285,00 4 560,00 Vlastní Indiv

21 PC11 Pronájem kontejneru kpl 1,00000 28 500,00 28 500,00 Vlastní Indiv

22 PC12 Úklid a odvoz demontovaného materiálu na skládku resp. do sběrných surovin kpl 1,00000 9 500,00 9 500,00 Vlastní Indiv

Díl: 732 Strojovny 56 294,44
23 732199100RM1 Montáž orientačních štítků s dodávkou orientačního štítku soubor 3,00000 237,50 712,50 Vlastní Indiv

24 732429111R00 Čerpadla teplovodní Montáž čerpadel teplovodních oběhových spirálních DN 25 soubor 1,00000 332,50 332,50 Vlastní Indiv

25 PC13 Úprava a přesun regulace MaR kpl 1,00000 19 000,00 19 000,00 Vlastní Indiv

26 PC14 Regulátor Buderus Logamatic 4323 ks    1,00000 17 613,00 17 613,00 Vlastní Indiv

27 PC15 Oběhové čerpadlo s regulací otáček, Q=0,8m3/hod, p=24 kPa ks    1,00000 17 263,40 17 263,40 Vlastní Indiv

28 998732202R00 Přesun hmot pro strojovny v objektech výšky do 12 m % 549,21400 2,50 1 373,04 Vlastní Indiv

Díl: 733 Rozvod potrubí 346 243,20
29 733111105R00 Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, nízkotlaké, DN 25 m 233,00000 269,80 62 863,40 Vlastní Indiv

1.NP : 2+2+2 6

2.NP : 9+9 18

3.NP : 9+9+9+9 36

4.NP : 16+56+16+12+58+15 173

30 733111106R00 Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, nízkotlaké, DN 32 m 58,00000 324,90 18 844,20 Vlastní Indiv

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Stránka 103 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-2

R: D.1.4.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Vytápění - ZN

2.NP : 2+2 4

3.NP : 9+9+9 27

4.NP : 12+15 27

31 733111108R00 Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, nízkotlaké, DN 50 m 50,00000 450,30 22 515,00 Vlastní Indiv

2.NP : 9 9

3.NP : 9 9

4.NP : 6+16+8+2 32

32 733113113R00 Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových,  

,  , DN 15

kus 76,00000 76,80 5 836,80 Vlastní Indiv

1.NP : 5*2 10

2.NP : 16*2 32

3.NP : 11*2 22

4.NP : 6*2 12

33 733113118R00 Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových,  

,  , DN 50

kus 2,00000 313,50 627,00 Vlastní Indiv

v kotelně : 1+1 2

34 733141102R00 Odvzdušňovací nádoby a stříšky včetně dodávky materiálu

 odvzdušňovací nádobky z trub.ocelových do DN 50

kus 2,00000 462,70 925,40 Vlastní Indiv

v kotelně : 1+1 2

35 733163102R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 15 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních 

pájecích tvarovek

m 219,00000 257,50 56 392,50 Vlastní Indiv

1.NP : 7+7+8+4 26

2.NP : 10+9+6+7+7+6+7 52

3.NP : 12+4+7+7+7+7 44

4.NP : 8+7+8+8+7+8+19+7+4+7+7+6+1 97

36 733163103R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 18 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních 

pájecích tvarovek

m 88,00000 291,70 25 669,60 Vlastní Indiv

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Stránka 104 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-2

R: D.1.4.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Vytápění - ZN

1.NP : 2 2

2.NP : 10+2+8+7+14+2 43

3.NP : 6+11 17

4.NP : 10+4+6+6 26

37 733163104R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 22 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních 

pájecích tvarovek

m 101,00000 324,40 32 764,40 Vlastní Indiv

1.NP : 3 3

2.NP : 36+9+17 62

3.NP : 7+15 22

4.NP : 2+12 14

38 733163105R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 28 mm, s 1,5 mm, pájení pomocí kapilárních 

pájecích tvarovek

m 111,00000 455,50 50 560,50 Vlastní Indiv

2.NP : 5+7+9 21

3.NP : 8+7 15

4.NP : 22+47+6 75

39 733163106R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 35 mm, s 1,5 mm, pájení pomocí kapilárních 

pájecích tvarovek

m 22,00000 529,20 11 642,40 Vlastní Indiv

3.NP : 22 22

40 733184102R00 Montáž potrubí předizolovaného DN 25 mm, vnější průměr předizolovaného potrubí D 90 mm m 24,00000 354,80 8 515,20 Vlastní Indiv

Nádvoří : 24 24

41 733190106R00 Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do DN 32 m 291,00000 6,90 2 007,90 Vlastní Indiv

233+58 291

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

Stránka 105 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-2

R: D.1.4.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Vytápění - ZN

42 733190108R00 Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných přes DN 40 do DN 50 m 50,00000 10,50 525,00 Vlastní Indiv

50 50

43 14710012R trubka předizolovaná svařovaná; ocel 11353, plášť.trubka PE; DN = 25,0 mm; vnější průměr nos. 

trub. 33,7 mm; tl. stěny vnitř. trub. 2,6 mm; vnější průměr plášť. trub. 90,0 mm; teplota média - 

200 až do + 140 °C

m 24,00000 1 425,00 34 200,00 Vlastní Indiv

Nádvoří : 24 24

44 998733203R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 24 m % 3 338,89300 3,70 12 353,90 Vlastní Indiv

Díl: 734 Armatury 65 882,74
45 734209124R00 Montáž závitových armatur armatury ve specifikaci se třemi závity, G 3/4" kus 1,00000 88,40 88,40 Vlastní Indiv

v kotelně : 1 1

46 734215133R00 Ventily odvzdušňovací závitové včetně dodávky materiálu automatický odvzdušňovací ventil , DN 

15, PN 14, mosaz

kus 24,00000 208,10 4 994,40 Vlastní Indiv

2.NP : 2+2 4

3.NP : 2+2+2 6

4.NP : 2+4+6+2 14

47 734226212RT2 Ventily a kohouty regulační závitové včetně dodávky materiálu termostatický ventil, 

dvouregulační, DN 15, přímý, bronz, termostatická hlavice, PN 10, vnitřní závit

kus 38,00000 845,50 32 129,00 Vlastní Indiv

1.NP : 5 5

2.NP : 16 16

3.NP : 11 11

4.NP : 6 6

48 734235123R00 Ventily a kohouty uzavírací závitové včetně dodávky materiálu kulový kohout, DN 25, vnitřní-

vnitřní, PN 35, mosaz

kus 4,00000 339,20 1 356,80 Vlastní Indiv

v kotelně : 2+2 4

49 734245423R00 Ventily a klapky zpětné závitové včetně dodávky materiálu zpětná klapka, DN 25, vnitřní-vnitřní 

závit, PN 16, mosaz

kus 1,00000 263,20 263,20 Vlastní Indiv

do + 140 °C

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

Stránka 106 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-2

R: D.1.4.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Vytápění - ZN

v kotelně : 1 1

50 734266222R00 Šroubení včetně dodávky materiálu uzavíratelné radiátorové šroubení regulační s vypouštěním, 

DN 15, přímé, PN 10, bronz

kus 38,00000 266,00 10 108,00 Vlastní Indiv

1.NP : 5 5

2.NP : 16 16

3.NP : 11 11

4.NP : 6 6

51 734291113R00 Ostatní armatury kohouty plnící a vypouštěcí včetně dodávky materiálu

 kulový kohout vypouštěcí a napouštěcí, DN 15, PN 10, litina

kus 40,00000 158,70 6 348,00 Vlastní Indiv

1.NP : 2+2+2+2 8

2.NP : 2+2+2 6

3.NP : 2+2+2+2 8

4.NP : 4+2+4+2+6 18

52 734295213R00 Ostatní armatury filtry a kohouty kulové s filtrem závitové včetně dodávky materiálu filtr, DN 25, 

vnitřní-vnitřní závit, PN 20, mosaz

kus 1,00000 461,70 461,70 Vlastní Indiv

v kotelně : 1 1

53 734411141R00 Teploměry technické a měřiče tepla teploměr dvojkový s pevným stonkem a jímkou rozsah do 

200° C

 DTR, pevný stonek 60 mm

kus 2,00000 400,40 800,80 Vlastní Indiv

v kotelně : 1+1 2

54 PC19 Třícestný směšovací ventil se servoponem DN20, kv=4,0 ks    1,00000 8 939,50 8 939,50 Vlastní Indiv

v kotelně : 1 1

55 998734203R00 Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 4 m % 654,89800 0,60 392,94 Vlastní Indiv

Díl: 735 Otopná tělesa 344 442,74
56 735111350R00 Otopná tělesa litinová článková připojovací rozteč 500 mm, hloubka 160 mm, ekvivalentní otopná 

plocha 0,255 m2/ks

m2 112,57500 1 358,50 152 933,14 Vlastní Indiv

1.NP : 6,63 6,63

2.NP : 28,815 28,82

3.NP : 45,255 45,26

Stránka 107 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-2

R: D.1.4.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Vytápění - ZN

4.NP : 31,875 31,88

57 735111380R00 Otopná tělesa litinová článková připojovací rozteč 900 mm, hloubka 160 mm, ekvivalentní otopná 

plocha 0,440 m2/ks

m2 10,56000 1 425,00 15 048,00 Vlastní Indiv

1.NP : 3,52 3,52

2.NP : 3,52 3,52

3.NP : 3,52 3,52

58 735117110R00 Otopná tělesa litinová článková Doplňkové práce pro otopná tělesa litinová článková odpojení a 

připojení těles po nátěru

m2 203,86500 42,00 8 562,33 Vlastní Indiv

112,575+10,56+80,73 203,87

59 735118110R00 Otopná tělesa litinová článková Doplňkové práce pro otopná tělesa litinová článková tlaková 

zkouška otopných těles litinových - vodou

m2 203,86500 39,50 8 052,67 Vlastní Indiv

112,575+10,56+80,73 203,87

60 735119140R00 Otopná tělesa litinová článková Montáž těles otopných litinových článkových montáž těles 

otopných litinových článkových bez rozlišení

m2 203,86500 311,60 63 524,33 Vlastní Indiv

112,575+10,56+80,73 203,87

61 PC20 Otopná tělesa litinová článková připojovací rozteč 500 mm, hloubka 220 mm, ekvivalentní otopná 

plocha 0,35 m2/ks

m2 80,73000 1 025,10 82 756,32 Vlastní Indiv

2.NP : 43,47 43,47

3.NP : 37,26 37,26

62 998735203R00 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 24 m % 3 308,76790 4,10 13 565,95 Vlastní Indiv

Díl: 736 Podlahové vytápění 252 206,55
63 736110006R00 Podlahové vytápění teplovodní uložení na systémovou desku m2 161,00000 1 507,70 242 739,70 Vlastní Indiv

1.NP : 18+20+39+70+14 161

64 998736201R00 Přesun hmot pro podlahové vytápění v objektech výšky do 6 m % 2 427,39700 3,90 9 466,85 Vlastní Indiv

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 60 866,71
65 767995101R00 Montáž ostatních atypických kovov. doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti do 5 kg kg 172,00000 134,40 23 116,80 Vlastní Indiv

1.NP : 18 18

2.NP : 32 32

Stránka 108 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-2

R: D.1.4.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Vytápění - ZN

3.NP : 38 38

4.NP : 84 84

66 767995102R00 Montáž ostatních atypických kovov. doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 5 do 

10 kg

kg 112,00000 96,90 10 852,80 Vlastní Indiv

4.NP : 8*14 112

67 PC21 Dodávka ocelových doplňkových konstrukcí kg    284,00000 90,30 25 645,20 Vlastní Indiv

172+112 284

68 998767203R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m % 596,14800 2,10 1 251,91 Vlastní Indiv

Díl: 783 Nátěry 49 672,62
69 783225600R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email m2 14,20000 108,80 1 544,96 Vlastní Indiv

284*0,05 14,2

70 783226100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní m2 14,20000 49,50 702,90 Vlastní Indiv

284*0,05 14,2

71 783324340R00 Nátěry otopných těles syntetické litinových radiátorů, základní + dvojnásobné s 2x emailováním m2 203,86500 206,20 42 036,96 Vlastní Indiv

112,575+10,56+80,73 203,87

72 783424740R00 Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, základní m 341,00000 15,80 5 387,80 Vlastní Indiv

233+58+50 341

Celkem 1 407 847,78

801.45 budovy muzeí

 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

ostatní stavební akce

JKSO:

včetně pomocného lešení.

Stránka 109 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-2

R: D.1.4.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: _1 Zařízení 1 -  větrání hygienických zařízení 1 29 597,50
1 11 ventilátor potrubní radiální plastový O 125 E2L- sileo  V=235 m3/h, dp=100Pa, 1x230V/50Hz, 

P=60W,, I=0,26A,  T=+70stC, IP44

ks 1,00000 2 850,80 2 850,80 Vlastní Indiv

2 Pol__17 manžeta pružná 125 ks 2,00000 148,10 296,20 Vlastní Indiv

3 12 ventilátor potrubní radiální plastový O100 E2- sileo  V=130 m3/h, dp=60Pa, 1x230V/50Hz, 

P=30W, I=0,, 46A,  T=+70stC, IP44

ks 1,00000 2 542,10 2 542,10 Vlastní Indiv

4 Pol__19 manžeta pružná 100 ks 2,00000 141,80 283,60 Vlastní Indiv

5 13 ventilátor potrubní radiální plastový O 125 E2L- sileo  V=190 m3/h, dp=140Pa, 1x230V/50Hz, 

P=60W,, I=0,26A,  T=+70stC, IP44

ks 1,00000 2 850,80 2 850,80 Vlastní Indiv

6 Pol__21 manžeta pružná 125 ks 2,00000 148,10 296,20 Vlastní Indiv

7 Pol__22 zpětná klapka motýlková  pr.100 ks 1,00000 147,00 147,00 Vlastní Indiv

8 Pol__23 zpětná klapka motýlková  pr.125 ks 2,00000 168,00 336,00 Vlastní Indiv

9 Pol__24 nastavitelný časový spínač pod vypínač (současně s  osvětlením) ks 3,00000 606,90 1 820,70 Vlastní Indiv

10 15 talířový kovový ventil odvodní O 100 ks 3,00000 141,80 425,40 Vlastní Indiv

11 16 talířový kovový ventil odvodní O 125 ks 7,00000 173,30 1 213,10 Vlastní Indiv

12 DM dveřní mřížka kovová neprůhledná  D-1-400x200-UR1 ( do tl. 42 mm) ks 3,00000 927,20 2 781,60 Vlastní Indiv

13 110 TR125 potrubí  SPIRO z pozinkovaného plechu tl. 0,6 - 0,8  mm, tř.těsnosti III,, spojování 

vzájemným zasunutím dílů s dotěsněním tmelem a páskou

m 9,00000 174,30 1 568,70 Vlastní Indiv

14 111 TR100 potrubí  SPIRO z pozinkovaného plechu tl. 0,6 - 0,8  mm, tř.těsnosti III,, spojování 

vzájemným zasunutím dílů s dotěsněním tmelem a páskou

m 8,00000 136,50 1 092,00 Vlastní Indiv

15 112 OBL125/90st/r=d ks 2,00000 116,60 233,20 Vlastní Indiv

16 113 ODBJ125/125 ks 3,00000 184,80 554,40 Vlastní Indiv

17 114 ODBJ100/100 ks 2,00000 176,40 352,80 Vlastní Indiv

18 115 ODBO125/125 ks 1,00000 225,80 225,80 Vlastní Indiv

19 116 spojka na TR125 ks 3,00000 30,50 91,50 Vlastní Indiv

20 117 spojka na TR100 ks 3,00000 30,50 91,50 Vlastní Indiv

21 118 ohebné potrubí s protihlukovým efektem MO O125 m 7,00000 110,30 772,10 Vlastní Indiv

22 119 ohebné potrubí s protihlukovým efektem MO O100 m 3,00000 99,80 299,40 Vlastní Indiv

23 120 zaslepení stávající stoupačky + nátrubek O125 spiro ks 2,00000 200,60 401,20 Vlastní Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

VZT - ZN

Stránka 110 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-2

R: D.1.4.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

VZT - ZN

24 121 zaslepení stávající stoupačky + nátrubek O100 spiro ks 1,00000 196,40 196,40 Vlastní Indiv

25 Pol__43 izolace potrubí skružovatelnými pásy rohoží z kamenné vlny  ?=40kg/m3  40ALS tl.40mm m2 1,00000 189,00 189,00 Vlastní Indiv

26 Pol__44 montáž izolace m2 1,00000 94,50 94,50 Vlastní Indiv

27 Pol__45 montáž potrubí včetně lešení ks 1,00000 1 785,00 1 785,00 Vlastní Indiv

28 Pol__46 montážní a pomocný materiál pro potrubí ks 1,00000 661,50 661,50 Vlastní Indiv

29 Pol__47 montáž zařízení, přesun zařízení na místo montáže ks 1,00000 3 570,00 3 570,00 Vlastní Indiv

30 Pol__48 uvedení do provozu, zaregulování, zkoušky ks 3,00000 525,00 1 575,00 Vlastní Indiv

Díl: _2 Zařízení 2 -  větrání hygienických zařízení 2 27 873,60
31 21 ventilátor potrubní radiální plastový O100 E2- sileo  V=130 m3/h, dp=60Pa, 1x230V/50Hz, 

P=30W, I=0,, 46A,  T=+70stC, IP44

ks 1,00000 2 542,10 2 542,10 Vlastní Indiv

32 Pol__53 manžeta pružná 100 ks 2,00000 141,80 283,60 Vlastní Indiv

33 22 ventilátor potrubní radiální plastový O 125 E2- sileo  V=160 m3/h, dp=60Pa, 1x230V/50Hz, 

P=30W, I=0,, 26A,  T=+70stC, IP44

ks 1,00000 2 557,80 2 557,80 Vlastní Indiv

34 Pol__55 manžeta pružná 125 ks 2,00000 148,10 296,20 Vlastní Indiv

35 23 ventilátor potrubní radiální plastový O100 E2L- sileo  V=130 m3/h, dp=60Pa, 1x230V/50Hz, 

P=30W, I=0,, 46A,  T=+70stC, IP44

ks 1,00000 2 752,10 2 752,10 Vlastní Indiv

36 Pol__57 manžeta pružná 100 ks 2,00000 141,80 283,60 Vlastní Indiv

37 Pol__58 zpětná klapka motýlková  pr.100 ks 2,00000 147,00 294,00 Vlastní Indiv

38 Pol__59 zpětná klapka motýlková  pr.125 ks 1,00000 168,00 168,00 Vlastní Indiv

39 Pol__60 nastavitelný časový spínač pod vypínač (současně s  osvětlením) ks 3,00000 606,90 1 820,70 Vlastní Indiv

40 24 talířový kovový ventil odvodní O 100 ks 7,00000 141,80 992,60 Vlastní Indiv

41 25 talířový kovový ventil odvodní O 125 ks 2,00000 173,30 346,60 Vlastní Indiv

42 DM dveřní mřížka kovová neprůhledná  D-1-400x200-UR1 ( do tl. 42 mm) ks 4,00000 927,20 3 708,80 Vlastní Indiv

43 210 TR125 potrubí  SPIRO z pozinkovaného plechu tl. 0,6 - 0,8  mm, tř.těsnosti III,, spojování 

vzájemným zasunutím dílů s dotěsněním tmelem a páskou

m 2,00000 174,30 348,60 Vlastní Indiv

44 211 TR100 potrubí  SPIRO z pozinkovaného plechu tl. 0,6 - 0,8  mm, tř.těsnosti III,, spojování 

vzájemným zasunutím dílů s dotěsněním tmelem a páskou

m 9,00000 136,50 1 228,50 Vlastní Indiv

45 212 OBL100/90st/r=d ks 3,00000 94,50 283,50 Vlastní Indiv

Stránka 111 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-2

R: D.1.4.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

VZT - ZN

46 213 ODBOP125/125/100 ks 1,00000 294,00 294,00 Vlastní Indiv

47 214 ODB0100/100 ks 1,00000 215,30 215,30 Vlastní Indiv

48 215 spojka na TR125 ks 7,00000 30,50 213,50 Vlastní Indiv

49 216 spojka na TR100 ks 7,00000 30,50 213,50 Vlastní Indiv

50 217 ohebné potrubí s protihlukovým efektem MO O125 m 2,00000 110,30 220,60 Vlastní Indiv

51 218 ohebné potrubí s protihlukovým efektem MO O100 m 7,00000 99,80 698,60 Vlastní Indiv

52 219 zaslepení stávající stoupačky + nátrubek O125 spiro ks 1,00000 200,60 200,60 Vlastní Indiv

53 220 zaslepení stávající stoupačky + nátrubek O100 spiro ks 2,00000 196,40 392,80 Vlastní Indiv

54 Pol__78 izolace potrubí skružovatelnými pásy rohoží z kamenné vlny  ?=40kg/m3  40ALS tl.40mm m2 1,00000 189,00 189,00 Vlastní Indiv

55 Pol__79 montáž izolace m2 1,00000 94,50 94,50 Vlastní Indiv

56 Pol__80 montáž potrubí včetně lešení ks 1,00000 1 680,00 1 680,00 Vlastní Indiv

57 Pol__81 montážní a pomocný materiál pro potrubí ks 1,00000 619,50 619,50 Vlastní Indiv

58 Pol__82 montáž zařízení, přesun zařízení na místo montáže ks 1,00000 3 360,00 3 360,00 Vlastní Indiv

59 Pol__83 uvedení do provozu, zaregulování, zkoušky ks 3,00000 525,00 1 575,00 Vlastní Indiv

Díl: _3 Zařízení 3 -  větrání hygienických zařízení 3 33 822,40
60 31 ventilátor potrubní radiální plastový O 125 E2- sileo  V=130 m3/h, dp=75Pa, 1x230V/50Hz, 

P=30W, I=0,, 26A,  T=+70stC, IP44

ks 1,00000 2 557,80 2 557,80 Vlastní Indiv

61 Pol__88 manžeta pružná 125 ks 2,00000 148,10 296,20 Vlastní Indiv

62 32 ventilátor radiální stropní  s odsávací štěrbinou DX 200-T, nastavitelný časový doběh, 

permanentní, větrání Trickel, těsná zpětná klapka, V=80 m3/h, dp=60Pa,1x230V/50Hz, P=34W, 

IP X5

ks 1,00000 3 161,60 3 161,60 Vlastní Indiv

63 33 ventilátor potrubní radiální plastový O100 E2- sileo  V=105 m3/h, dp=75Pa, 1x230V/50Hz, 

P=30W, I=0,, 46A,  T=+70stC, IP44

ks 1,00000 2 542,10 2 542,10 Vlastní Indiv

64 Pol__92 manžeta pružná 100 ks 2,00000 141,80 283,60 Vlastní Indiv

65 Pol__93 zpětná klapka motýlková  pr.100 ks 1,00000 147,00 147,00 Vlastní Indiv

66 Pol__94 zpětná klapka motýlková  pr.125 ks 2,00000 168,00 336,00 Vlastní Indiv

67 Pol__95 nastavitelný časový spínač pod vypínač (současně s  osvětlením) ks 3,00000 606,90 1 820,70 Vlastní Indiv

Stránka 112 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-2

R: D.1.4.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

VZT - ZN

68 34 talířový kovový ventil odvodní O 100 ks 3,00000 141,80 425,40 Vlastní Indiv

69 35 talířový kovový ventil odvodní O 125 ks 2,00000 173,30 346,60 Vlastní Indiv

70 DM dveřní mřížka kovová neprůhledná  D-1-400x200-UR1 ( do tl. 42 mm) ks 1,00000 927,20 927,20 Vlastní Indiv

71 310 TR160 potrubí  SPIRO z pozinkovaného plechu tl. 0,6 - 0,8  mm, tř.těsnosti III, spojování 

vzájemným zasunutím dílů s dotěsněním tmelem a páskou

m 6,00000 217,40 1 304,40 Vlastní Indiv

72 311 TR125 potrubí  SPIRO z pozinkovaného plechu tl. 0,6 - 0,8  mm, tř.těsnosti III, spojování 

vzájemným zasunutím dílů s dotěsněním tmelem a páskou

m 11,00000 174,30 1 917,30 Vlastní Indiv

73 312 TR100 potrubí  SPIRO z pozinkovaného plechu tl. 0,6 - 0,8  mm, tř.těsnosti III, spojování 

vzájemným zasunutím dílů s dotěsněním tmelem a páskou

m 5,00000 105,00 525,00 Vlastní Indiv

74 313 OBL125/90st/r=d ks 1,00000 116,60 116,60 Vlastní Indiv

75 314 OBL100/90st/r=d ks 1,00000 94,50 94,50 Vlastní Indiv

76 315 ODBJ125/125 ks 2,00000 184,80 369,60 Vlastní Indiv

77 316 ODBJ100/100 ks 2,00000 176,40 352,80 Vlastní Indiv

78 317 ODBJ160/100 ks 1,00000 212,10 212,10 Vlastní Indiv

79 318 ODBJ125/100 ks 1,00000 184,80 184,80 Vlastní Indiv

80 319 PŘ160/125 ks 1,00000 144,90 144,90 Vlastní Indiv

81 320 spojka na TR160 ks 1,00000 35,70 35,70 Vlastní Indiv

82 321 spojka na TR125 ks 3,00000 30,50 91,50 Vlastní Indiv

83 322 spojka na TR100 ks 1,00000 30,50 30,50 Vlastní Indiv

84 323 koncový kryt na TV125 ks 1,00000 43,10 43,10 Vlastní Indiv

85 324 samotahová hlavice CAGI 160+střešní průchodka nátěr RAL ks 1,00000 3 361,10 3 361,10 Vlastní Indiv

86 325 ohebné potrubí s protihlukovým efektem MO O125 m 2,00000 110,30 220,60 Vlastní Indiv

87 326 ohebné potrubí s protihlukovým efektem MO O100 m 3,00000 99,80 299,40 Vlastní Indiv

88 Pol__119 izolace potrubí stoupačky samolepícím pásem z pěnového polyethylenu tl. 15 mm m2 8,00000 326,60 2 612,80 Vlastní Indiv

89 Pol__120 montáž izolace m2 8,00000 94,50 756,00 Vlastní Indiv

90 Pol__121 montáž potrubí včetně lešení ks 1,00000 1 995,00 1 995,00 Vlastní Indiv

91 Pol__122 montážní a pomocný materiál pro potrubí ks 1,00000 745,50 745,50 Vlastní Indiv

92 Pol__123 montáž zařízení, přesun zařízení na místo montáže ks 1,00000 3 990,00 3 990,00 Vlastní Indiv

Stránka 113 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-2

R: D.1.4.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

VZT - ZN

93 Pol__124 uvedení do provozu, zaregulování, zkoušky ks 3,00000 525,00 1 575,00 Vlastní Indiv

Díl: _4 Zařízení 4 -  větrání hygienických zařízení 4 14 375,10
94 41 ventilátor potrubní radiální plastový O 125 E2- sileo  V=160 m3/h, dp=60Pa, 1x230V/50Hz, 

P=30W, I=0,, 26A,  T=+70stC, IP44

ks 1,00000 2 557,80 2 557,80 Vlastní Indiv

95 Pol__129 manžeta pružná 125 ks 2,00000 148,10 296,20 Vlastní Indiv

96 Pol__130 zpětná klapka motýlková  pr.125 ks 1,00000 168,00 168,00 Vlastní Indiv

97 Pol__131 nastavitelný časový spínač pod vypínač (současně s  osvětlením) ks 1,00000 606,90 606,90 Vlastní Indiv

98 42 talířový kovový ventil odvodní O 125 ks 3,00000 173,30 519,90 Vlastní Indiv

99 DM dveřní mřížka kovová neprůhledná  D-1-400x200-UR1 ( do tl. 42 mm) ks 2,00000 927,20 1 854,40 Vlastní Indiv

100 45 TR125 potrubí  SPIRO z pozinkovaného plechu tl. 0,6 - 0,8  mm, tř.těsnosti III, spojování 

vzájemným zasunutím dílů s dotěsněním tmelem a páskou

m 5,00000 174,30 871,50 Vlastní Indiv

101 46 OBL125/90st/r=d ks 1,00000 116,60 116,60 Vlastní Indiv

102 47 ODBJ125/125 ks 3,00000 184,80 554,40 Vlastní Indiv

103 48 spojka na TR125 ks 2,00000 30,50 61,00 Vlastní Indiv

104 49 koncový kryt na TV125 ks 1,00000 43,10 43,10 Vlastní Indiv

105 410 samotahová hlavice CAGI 125+střešní průchodka nátěr RAL ks 1,00000 2 861,30 2 861,30 Vlastní Indiv

106 Pol__143 izolace potrubí skružovatelnými pásy rohoží z kamenné vlny  ?=40kg/m3  40ALS tl.40mm m2 1,00000 189,00 189,00 Vlastní Indiv

107 Pol__144 montáž izolace m2 1,00000 94,50 94,50 Vlastní Indiv

108 Pol__145 montáž potrubí včetně lešení ks 1,00000 945,00 945,00 Vlastní Indiv

109 Pol__146 montážní a pomocný materiál pro potrubí ks 1,00000 325,50 325,50 Vlastní Indiv

110 Pol__147 montáž zařízení, přesun zařízení na místo montáže ks 1,00000 1 785,00 1 785,00 Vlastní Indiv

111 Pol__148 uvedení do provozu, zaregulování, zkoušky ks 1,00000 525,00 525,00 Vlastní Indiv

Díl: _5 Zařízení 6 -  větrání technických místností 11 109,20
112 61 krycí mřížka O280 ks 1,00000 306,60 306,60 Vlastní Indiv

113 65 TR280 potrubí  SPIRO z pozinkovaného plechu tl. 0,6 - 0,8  mm, tř.těsnosti III, spojování 

vzájemným zasunutím dílů s dotěsněním tmelem a páskou

m 2,00000 431,60 863,20 Vlastní Indiv

114 66 OBL280/90st/r=d ks 1,00000 389,60 389,60 Vlastní Indiv

Stránka 114 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-2

R: D.1.4.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

VZT - ZN

115 67 ODBJ280/280 ks 3,00000 491,40 1 474,20 Vlastní Indiv

116 68 koncový kryt na TV280 ks 1,00000 110,30 110,30 Vlastní Indiv

117 69 samotahová hlavice CAGI 280+střešní průchodka nátěr RAL ks 1,00000 4 752,30 4 752,30 Vlastní Indiv

118 Pol__161 izolace potrubí skružovatelnými pásy rohoží z kamenné vlny  ?=40kg/m3  40ALS tl.40mm m2 3,00000 189,00 567,00 Vlastní Indiv

119 Pol__162 montáž izolace m2 3,00000 94,50 283,50 Vlastní Indiv

120 Pol__163 montáž potrubí včetně lešení ks 1,00000 735,00 735,00 Vlastní Indiv

121 Pol__164 montážní a pomocný materiál pro potrubí ks 1,00000 262,50 262,50 Vlastní Indiv

122 Pol__165 montáž zařízení, přesun zařízení na místo montáže ks 1,00000 1 365,00 1 365,00 Vlastní Indiv

Celkem 116 777,80

801.45 budovy muzeí

 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

ostatní stavební akce

JKSO:

Stránka 115 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-2

R: D.1.4.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: E.01 KABELY A VODIČE (PŮDORYSY A ROZVÁDĚČE ) 202 738,20
1 210810045RT2 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený m 1 818,00000 25,90 47 086,20 Vlastní Indiv

1.02 : 340 340

1.03 : 45 45

1.03a : 35 35

1.05 : 20 20

1.05a : 20 20

1.13 : 25 25

1.15 : 18 18

1.16 : 18 18

1.17 : 14 14

1.17a : 24 24

1.16a : 35 35

1.19 : 35 35

2.03 : 19 19

2.03a : 18 18

2.04 : 18 18

2.15 : 15 15

2.16 : 18 18

2.16a : 25 25

2.18 : 18 18

2.18a : 35 35

3.01 : 45 45

3.03 : 15 15

3.03a : 25 25

3.04 : 20 20

3.04a : 15 15

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Silnoproud - ZN

Stránka 116 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-2

R: D.1.4.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Silnoproud - ZN

3.05 : 155 155

3.06 : 95 95

3.07 : 130 130

3.15 : 38 38

4.01 : 25 25

4.02 : 25 25

4.04 : 15 15

4.05 : 15 15

4.06a : 15 15

4.06b : 15 15

4.03 : 375 375

2 210810046RT3 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený m 1 529,00000 31,10 47 551,90 Vlastní Indiv

1.02 : 60 60

1.03 : 75 75

1.03a : 110 110

1.05 : 25 25

1.13 : 15 15

1.15 : 25 25

1.16 : 17 17

1.17 : 20 20

1.29 : 18 18

2.04 : 14 14

2.03a : 14 14

2.03 : 15 15

2.16 : 20 20

2.18 : 19 19

3.01 : 25 25

Stránka 117 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-2

R: D.1.4.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Silnoproud - ZN

3.04 : 27 27

3.05 : 210 210

3.06 : 195 195

3.07 : 180 180

3.15 : 25 25

4.02 : 15 15

4.03 : 380 380

4.04 : 25 25

3 210800116RT1 Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 uložený pod omítkou m 25,00000 39,70 992,50 Vlastní Indiv

4.01 : 25 25

4 210810057RT1 Kabely silové kabel CYKY-m 750 V, 5 žil 4 až 16 mm, volně uložený včetně dodávky materiálu - 

kabel s Cu jádrem CYKY 5 x 4 mm2

m 80,00000 54,80 4 384,00 Vlastní Indiv

1.19 : 20 20

1.30 : 25 25

1.29 : 35 35

5 PC210800188 Kabel CYKY 750 V 5x16/25 mm2 uložený pevně, včetně dodávky kabelu 5x25 mm2 m 68,00000 241,20 16 401,60 Vlastní Indiv

1.19 : 20 20

1.28 : 48 48

6 210810055RT1 Kabely silové kabel CYKY-m 750 V, 5 x 1,5 mm2, pevně uložený včetně dodávky materiálu m 293,00000 31,20 9 141,60 Vlastní Indiv

3.05 : 58 58

3.06 : 60 60

3.07 : 65 65

4.03 : 110 110

7 PC210810128 Kabel CYKY-m 750 V 5 x 10 mm2 pevně uložený, včetně dodávky CYKY 5Cx10 m 490,00000 105,70 51 793,00 Vlastní Indiv

1.19 : 195 195

1.13 : 30 30

1.28 : 120 120

Stránka 118 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-2

R: D.1.4.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Silnoproud - ZN

1.02 : 45 45

1.14 : 24 24

2.01 : 21 21

3.01 : 15 15

3.02 : 25 25

4.02 : 15 15

8 210800645RT1 Vodič nn a vn CYA 4 mm2 uložený pevně, včetně dodávky vodiče CYA 4 m 285,00000 22,80 6 498,00 Vlastní Indiv

1.np : 70 70

2.np : 70 70

3.np : 65 65

4.np : 80 80

9 210800646RT1 Vodič nn a vn CYA 6 mm2 uložený pevně, včetně dodávky vodiče CYA 6 m 230,00000 26,90 6 187,00 Vlastní Indiv

1.np : 50 50

2.np : 60 60

3.np : 70 70

4.np : 50 50

10 210220321RT1 Vedení uzemňovací svorky hromosvodové, svorka na potrubí "Bernard" včetně pásku (bez 

vodiče a připoj. vod.), včetně materiálu - svorka uzemňovací ZSA 16

kus 56,00000 76,70 4 295,20 Vlastní Indiv

1.np : 15 15

2.np : 15 15

3.np : 12 12

4.np : 14 14

11 210800649RT1 Vodič nn a vn CYA 25 mm2 uložený pevně, včetně dodávky vodiče CYA 25 m 25,00000 60,70 1 517,50 Vlastní Indiv

1.19 : 25 25

12 210100001R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus 500,00000 4,00 2 000,00 Vlastní Indiv

1.np : 100 100

2.np : 130 130

3.np : 140 140

Stránka 119 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-2

R: D.1.4.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Silnoproud - ZN

4.np : 130 130

13 210100003R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2 kus 95,00000 4,00 380,00 Vlastní Indiv

4.np : 15 15

1.np : 55 55

2.np : 10 10

3.np : 15 15

14 210100006R00 Ukončení vodičů, soubory pro kabely ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové 

koncovky,  , průřez do 50 mm2

kus 10,00000 48,00 480,00 Vlastní Indiv

1.np : 10 10

15 210100007R00 Ukončení vodičů, soubory pro kabely ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové 

koncovky,  , průřez do 70 mm2

kus 10,00000 48,00 480,00 Vlastní Indiv

1.np : 10 10

16 PC210800175 Kabel CYKY 750 V 4x70 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu m 7,00000 507,10 3 549,70 Vlastní Indiv

1.19 : 7 7

Díl: E.02 SVÍTIDLA VČETNĚ ZDROJŮ (půdorysy, výběr svítidel nutno konzultovat 

s architektem)

1 615 363,80

17 PC2105412232 SLUNEČNÍ HODINY m.č.1.24 - dodávka a montáž kus 1,00000 154 136,90 154 136,90 Vlastní Indiv

1.24 : 1 1

18 PC2105412233 LED svítidlo kruhové m.č.1.02 - dodávka a montáž kus 1,00000 69 817,40 69 817,40 Vlastní Indiv

Osvětlovací modul LED 1/4 W LED930 , teplá bílá ; se vzorem místě paprsku ; Barevné podání Ra > 90 , barevná teplota 3000 K ; Svítidlo světelný tok 188 

lm svítidlo účinnost : 47 lm / W ; UV -free a IR bez světla; LED reflektor jednotka se může otáčet o 360 ° , naklonit o 90 ° a je zatahovací ; předřadník DALI

Montážní část ( s předvrtanými otvory ) , délka : 2000 mm ; pro připojení sekcí a konektory ; hliník ve stříbrném provedení eloxovaný povrch ( E6EV1 ) ; 

Horní a dolní část může být vybavena volitelnými LED moduly  a difuzory ; Horní část : lze vybavit volitelnou zavěšení ocelového kordu ; průchozí zapojení

napáječ sběrnice do rozváděče,ŘÍDÍCÍ JEDNOTKA DALI (LM-BUS) do rozváděče,modul pro řízení sekvencí,rádiová anténa

ŘÍDICÍ JEDNOTKA LM-CIRIA, MONTÁŽ DO STĚNY

adresace, nastavení, sw konfigurace

závěsné (závěs délky max. 2m), 240W, 3000K, IP20,,opálový difuzor (přímo-nepřímé vyzařování), hliníkový profil, průměr cca 2500mm

Stránka 120 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-2

R: D.1.4.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Silnoproud - ZN

1.02 : 1 1

19 PC210201091 "A" - LED reflektor kus 114,00000 5 591,30 637 408,20 Vlastní Indiv

1.02 : 15 15

1.03 : 4 4

3.05 : 20 20

3.06 : 12 12

3.07 : 5 5

4.03 : 45 45

1.24 : 5 5

1.25 : 8 8

20 PC210200058 "A1" - LED svítidlo - dodávka a montáž kus 11,00000 6 908,10 75 989,10 Vlastní Indiv

3.07 : 11 11

21 PC2105565214 "E" - Svítidlo s LED zdrojem - dodávka a montáž kus 58,00000 1 559,10 90 427,80 Vlastní Indiv

LED reflektor, antracit; se stabilizovanou teplotou barev, s 3-fázovým univerzálním adaptérem (3-fázové / L3 + DALI trati); stmívání přímo na svítidle; 

Bestückung: dvacet dvětiny W LED930, s rotačně symetrickým reflektorem ve stříbrné barvě; Barevné podání Ra> 90, barevná teplota 3000 K; Svítidlo 

světelný tok: 865 lm svítidlo Účinnost: 39 lm / W; UVA-free a IR bez světla; Životnost: 50000 h za světelného toku na 70% počáteční hodnoty; osvětlení lze 

ztlumit z 1-100%; síťové napětí: 220-240 V / 50 / 60Hz; reflektor je možné otáčet přes 365 ° a naklonit o 90 °; Osy pohybu pevné nezávisle pomocí 

imbusového klíče; Těleso z tlakově litého hliníku; Povrch: antracit mikrostrukturovaná barva;

LED lineární reflektor, antracit; se stabilizovanou teplota barev ; optimalizováno pro efektivní a rovnoměrné osvětlení svislé stěny ploch až 4 m výšky, L3 + 

DALI univerzální adaptér pro regulátor DALI; ovládání DALI zdroj: 1/15 W LED830, asymetrické rozložení světla; Barevné podání Ra> 80, barevná teplota 

3000 K; světelný tok: 949 lm svítidlo Účinnost: 63 lm / W; UVA-free a IR bez světla; Životnost: 50000 h za světelného toku na 70% počáteční hodnoty; 

osvětlení lze ztlumit z 5-100%; síťové napětí: 220-240 V / 50 / 60Hz; reflektor lze otočit o 365 ° a Spotlight jednotka nakloněna v rozsahu ± 15 °; pouzdro z 

extrudovaného hliníkového profilu s koncovkami z tlakově litého hliníku; Povrch: mikrostrukturovaný antracit lak; LED světelný zdroj není přímo viditelný; 

zrcadlový reflektor z čistého hliníku stříbrně eloxovaného; s ochranným krytem z polykarbonátu;

Kompaktní, kruhové přisazené svítidlo s LED zdrojem 1200 lm. Předřadník typu elektronický předřadník se stálým výstupem. Základna: tlakově odlévaný 

hliník. Difuzor: opálový polykarbonát. Rámeček: bílý polykarbonát. Elektrická Třída ochrany I, krytí IP65. s rychloupínací konzolou. Připojení k síti 

prostřednictví svorkovnice 6 x 2 x 2,5mm2. LED zdroj v barvě 4000K.

Stránka 121 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-2

R: D.1.4.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Silnoproud - ZN

1.05 : 1 1

1.05a : 2 2

1.13 : 2 2

1.15 : 1 1

1.16 : 1 1

1.17 : 1 1

1.17a : 3 3

1.16a : 3 3

1.18 : 1 1

1.24 : 1 1

2.03 : 1 1

2.03a : 2 2

2.04 : 2 2

2.15 : 1 1

2.16 : 2 2

2.16a : 3 3

2.18 : 1 1

2.18a : 3 3

3.01 : 2 2

3.03 : 1 1

3.03a : 2 2

3.04 : 2 2

3.04a : 1 1

3.15 : 3 3

4.02 : 2 2

4.03 : 9 9

4.04 : 2 2

Stránka 122 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-2

R: D.1.4.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Silnoproud - ZN

4.05 : 1 1

4.06a : 1 1

4.06b : 1 1

22 PC2105042332 3fázový bodový vývod, vestavná montáž - dodávka a montáž kus 4,00000 833,10 3 332,40 Vlastní Indiv

1.24 : 4 4

23 PC210201089 Držák pro montáž na stěnu na 3-fázový univerzální adaptér - dodávka  a montáž kus 10,00000 624,40 6 244,00 Vlastní Indiv

1.25 : 10 10

24 PC210201093 DALI ovladač - 3 přednastavené scény - dodávka a montáž kus 1,00000 23 062,50 23 062,50 Vlastní Indiv

3.07 : 1 1

25 PC2102010988 "F" - LED svítidlo vestavné - dodávka a montáž kus 17,00000 4 161,00 70 737,00 Vlastní Indiv

4.03 : 17 17

26 PC210201998 "G" - svítidlo žárovkové - dodávka a montáž kus 11,00000 552,90 6 081,90 Vlastní Indiv

4.03 : 10 10

3.01 : 1 1

27 PC210202078 "H" - svítidlo LED vestavné (vitríny) - dodávka a montáž kus 38,00000 2 770,90 105 294,20 Vlastní Indiv

3.05 : 12 12

LED síťový adaptér 12 W 700 mA, 100–240 V

Zapuštěné svítidlo jednotka s 1 LED reflektorem; zdroj: 1/4 W LED930, teplá bílá; Barevné podání Ra> 90, barevná teplota 3000 K; Svítidlo světelný tok 188 

lm svítidlo účinnost: 47 lm / W; Životnost: 50,000h při 70% světelného toku; UV-free a IR bez světla; LED reflektor jednotka se může otáčet o 360 °, naklonit 

o 90 ° a je zatahovací; jednotka  z hliníku ve stříbrném provedení eloxovaný povrch; možnost výměnných objektivů

LTG 1M 700MA AH/Přípojné vedení Multiplug (1 m), konektor Multiplug/koncové objímky kabelu (700 mA)

Svítidlo průmyslové - ovál  s krytím IP44,230V/60W

svítidlo s ochrannou kovovou mřížkou

Zapuštěné svítidlo jednotka s 1 LED reflektorem; zdroj: 1/4 W LED930, teplá bílá; Barevné podání Ra> 90, barevná teplota 3000 K; Svítidlo světelný tok 188 

lm svítidlo účinnost: 47 lm / W; Životnost: 50,000h při 70% světelného toku; UV-free a IR bez světla

LED síťový adaptér 12 W 700 mA, 100–240 V

LTG 1M 700MA AH/Přípojné vedení Multiplug (1 m), konektor Multiplug/koncové objímky kabelu (700 mA)

Stránka 123 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-2

R: D.1.4.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Silnoproud - ZN

3.06 : 12 12

3.07 : 4 4

4.03 : 10 10

28 PC210202975 3-FÁZOVÁ / L3+DALI NAPÁJECÍ LIŠTA vč.příslušenství (propoje,rohové díly, závěs do 1.5m) kus 141,00000 2 339,90 329 925,90 Vlastní Indiv

1.02 : 10 10

3.05 : 32 32

3.06 : 32 32

3.07 : 32 32

4.03 : 35 35

29 PC3481004058 Nouzové svítidlo, LED zdroj, IP54 - dodávka a montáž kus 13,00000 2 267,80 29 481,40 Vlastní Indiv

1.02 : 1 1

1.13 : 1 1

2.03 : 2 2

3.01 : 2 2

3.05 : 1 1

3.06 : 1 1

3.07 : 1 1

4.01 : 1 1

4.03 : 3 3

30 PC2105412975 LED svítidlo lineární m.č.1.03a - dodávka a montáž kus 1,00000 9 685,30 9 685,30 Vlastní Indiv

1.02 : 1 1

Svítidlo s místním napájení z baterie po dobu 1 hodiny nouzové osvětlení pro zachována nebo non- udržovaný režim s automatickým nebo centrální 

testování funkce nouzového osvětlení ; nástěnné ; litý hliník základnu v bílá prášková barva povrchovou úpravou. LED ovládací zařízení s funkcí " udržovací 

" zajišťuje konstantní světelný tok po celou dobu životnosti svítidla . Plug -in terminály pro průchozí zapojení až 2,5 mm2 . Kabelový přívod z kterékoliv 

strany , flexibilním vedením kabelů v podstavci skříně .  LED napájení: 220 / 240V AC . Otočný přepínač pro nastavení adresy mechanicky ; stupeň krytí 

IP54 , třída ochrany : SC1

závěsné (závěs délky max. 2m), 240W, 3000K, IP20,,opálový difuzor (přímo-nepřímé vyzařování), hliníkový profil, délka 4m

Stránka 124 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-2

R: D.1.4.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Silnoproud - ZN

31 PC2105412992 LED svítidlo lineární m.č.1.24 - dodávka a montáž kus 1,00000 3 739,80 3 739,80 Vlastní Indiv

1.24 : 1 1

Díl: E.03 PŘÍSTROJE (půdorys) 174 402,20
32 210110041RT6 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí spínač zapuštěný a polozapuštěný včetně zapojení a 

dodávky spínače, krytu a rámečku, jednopólový , řazení 1

kus 14,00000 202,00 2 828,00 Vlastní Indiv

1.02 : 1 1

1.03a : 1 1

3.01 : 1 1

3.05 : 1 1

3.06 : 1 1

3.07 : 1 1

4.03 : 5 5

1.24 : 3 3

33 210110045RT6 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí spínač zapuštěný a polozapuštěný včetně zapojení a 

dodávky spínače, krytu a rámečku, střídavý, řazení 6

kus 10,00000 206,40 2 064,00 Vlastní Indiv

4.03 : 10 10

34 210110048RT6 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí spínač zapuštěný a polozapuštěný včetně zapojení a 

dodávky spínače, krytu a rámečku, jednopólový se signalizační doutnavkou, řazení 1 SO

kus 19,00000 232,00 4 408,00 Vlastní Indiv

1.02 : 10 10

1.19 : 1 1

3.01 : 5 5

3.05 : 3 3

35 PC2101100425 Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1/0, vč. dodávky strojku, rámečku a krytu. kus 9,00000 208,40 1 875,60 Vlastní Indiv

1.05 : 1 1

1.16 : 1 1

1.17 : 1 1

závěsné (závěs délky max. 2m), 240W, 3000K, IP20,,asymetrické vyzařování, hliníkový profil, délka 1m

Stránka 125 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-2

R: D.1.4.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Silnoproud - ZN

1.18 : 1 1

2.04 : 1 1

2.16 : 1 1

2.18 : 1 1

3.04 : 1 1

4.04 : 1 1

36 PC210110077 Infrapasivní spínač osvětlení, včetně dodávky stropního interiérového čidla kus 34,00000 713,80 24 269,20 Vlastní Indiv

1.05 : 1 1

1.05a : 2 2

1.13 : 1 1

1.15 : 1 1

1.16 : 1 1

1.17 : 1 1

1.17a : 2 2

1.16a : 3 3

2.03a : 1 1

2.03 : 1 1

2.04 : 1 1

2.15 : 1 1

2.16 : 1 1

2.16a : 1 1

2.18 : 1 1

2.18a : 2 2

3.03 : 1 1

3.03a : 1 1

3.15 : 2 2

Včetně nastavení času a intenzity světla.

Stránka 126 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-2

R: D.1.4.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Silnoproud - ZN

4.02 : 1 1

4.04 : 1 1

4.05 : 1 1

4.06a : 1 1

4.06b : 1 1

4.03 : 4 4

37 210111011RT6 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí zásuvka domovní zapuštěná včetně zapojení, provedení 

2P+PE, včetně dodávky zásuvky kompletní jednonásobné s ochr.kolíkem 16A/250VAC a 

rámečku

kus 89,00000 197,00 17 533,00 Vlastní Indiv

1.02 : 11 11

1.03 : 3 3

1.03a : 4 4

1.13 : 2 2

1.24 : 6 6

1.25 : 6 6

3.05 : 6 6

3.06 : 8 8

3.07 : 4 4

4.04 : 1 1

4.03 : 38 38

38 210111014RT7 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí zásuvka domovní zapuštěná včetně zapojení, provedení 2x 

(2P+PE), včetně dodávky zásuvky kompletní,dvojnásobné s ochrannými kolíky, s clonkami s 

natočenou dutinou a včetně rámečku

kus 16,00000 218,50 3 496,00 Vlastní Indiv

3.01 : 4 4

3.05 : 4 4

3.06 : 4 4

3.15 : 1 1

dutinou a včetně rámečku

Stránka 127 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-2

R: D.1.4.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Silnoproud - ZN

4.02 : 1 1

4.03 : 2 2

39 PC2102658566 zásuvka nástěnná 16A/230V, IP44, vč. dodávky zásuvky kus 22,00000 163,30 3 592,60 Vlastní Indiv

1.pp : 19 19

půda : 3 3

40 210111106U00 Mtž zásuvka prům s IP67 3P+N+PE 16A kus 2,00000 343,00 686,00 Vlastní Indiv

1.pp : 2 2

41 PC2205521148 zásuvkový sloupek, nerez, 2x 16A/230V, IP min.44 dodávka a montáž kus 1,00000 4 393,40 4 393,40 Vlastní Indiv

1.28 : 1 1

42 PC22015566632 časové relé pod vypínač multifunkční, vč. dodávky relé kus 8,00000 299,50 2 396,00 Vlastní Indiv

1.05 : 1 1

1.16 : 1 1

1.17 : 1 1

2.04 : 1 1

2.16 : 1 1

2.18 : 1 1

3.04 : 1 1

4.04 : 1 1

43 PC21556663354 osoušeč rukou vč. dodávky osoušeče ks 9,00000 2 893,60 26 042,40 Vlastní Indiv

1.05 : 1 1

1.16 : 1 1

1.17 : 1 1

1.18 : 1 1

2.04 : 1 1

2.16 : 1 1

2.18 : 1 1

3.04 : 1 1

Stránka 128 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-2

R: D.1.4.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Silnoproud - ZN

4.04 : 1 1

44 210120121R00 Ústrojí jistící Skříň pojistková litinová nebo plechová bez zapojení, 3x100 A , do zdi kus 4,00000 120,00 480,00 Vlastní Indiv

fasáda : 4 4

45 PC251253255 tlačítko CENTRAL STOP ve skříňce vč. dodávky ks    1,00000 624,10 624,10 Vlastní Indiv

1.np : 1 1

46 PC210442522 elektrický přímotopný konvektor 1500W s elektronickým termostatem, pilotním vodičem, 

(dodávka a montáž)

kus 1,00000 1 484,70 1 484,70 Vlastní Indiv

1.02 : 1 1

47 PC210010277 Podlahová krabice (3x zásuvka 230V/16A, rezerva pro 2xRJ45) - dodávka a montáž kus 28,00000 2 793,90 78 229,20 Vlastní Indiv

1.24 : 2 2

1.25 : 4 4

3.05 : 9 9

3.06 : 5 5

3.07 : 3 3

4.03 : 5 5

Díl: E.04 ÚLOŽNÝ MATERIÁL (půdorysy) 115 912,60
48 210010321RT1 Krabice odbočná KR 68, se zapojením-kruhová kus 80,00000 48,60 3 888,00 Vlastní Indiv

1.np : 20 20

2.np : 10 10

3.np : 35 35

4.np : 15 15

49 210010301RT1 krabice přístrojová včetně dodávky, kruhová, průměr 73 mm, hloubka 30 mm,  , bez zapojení kus 345,00000 51,70 17 836,50 Vlastní Indiv

1.np : 120 120

2.np : 30 30

3.np : 145 145

4.np : 50 50

50 210010313RT1 Krabice odbočná KO 125, bez zapojení-čtvercová kus 33,00000 107,20 3 537,60 Vlastní Indiv

Stránka 129 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-2

R: D.1.4.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Silnoproud - ZN

1.np : 10 10

2.np : 5 5

3.np : 11 11

4.np : 7 7

51 34561406R svorka spojovací krabicová řady 273 se zásuvným svorkovým spojem pro plné vodiče, barva 

šedá

kus 505,00000 7,80 3 939,00 Vlastní Indiv

4.np : 130 130

1.np : 150 150

2.np : 50 50

3.np : 175 175

52 211010006RT1 Hmoždinky Osazení hmoždinky do ostrých cihel/kamene, HM 8 kus 670,00000 8,20 5 494,00 Vlastní Indiv

1.np : 200 200

2.np : 80 80

3.np : 250 250

4.np : 140 140

53 PC21054625432 Podlahový kanál pozinkovaný 38x150mm - dodávka a montáž m 25,00000 695,10 17 377,50 Vlastní Indiv

1.14 : 10 10

1.25 : 15 15

54 222261253R00 Příchytka kabelová 10-19 mm kus 950,00000 40,30 38 285,00 Vlastní Indiv

4.03 : 950 950

55 345717040000R příchytka 6702-10; typ kabelová; bakelit kus 950,00000 26,90 25 555,00 Vlastní Indiv

4.03 : 950 950

Díl: E.06 UZEMNĚNÍ A BLESKOSVOD (půdorys 1.np) 20 042,70
56 210220021RT1 Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 m 40,00000 53,00 2 120,00 Vlastní Indiv

1.19 : 15 15

1.28 : 25 25

57 210220022RT1 Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm m 35,00000 80,60 2 821,00 Vlastní Indiv

včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.

Stránka 130 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-2

R: D.1.4.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Silnoproud - ZN

1.19 : 5 5

1.13 : 10 10

1.14 : 10 10

1.28 : 10 10

58 PC210220199 Vodiče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry, včetně dodávky drátu FeZn 8 mm + 

PV17ppp

m 80,00000 172,50 13 800,00 Vlastní Indiv

5x16 : 80 80

59 210220302RT1 Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ kus 4,00000 78,20 312,80 Vlastní Indiv

1.19 : 4 4

60 210220302RT2 Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ kus 8,00000 78,20 625,60 Vlastní Indiv

1.19 : 4 4

1.28 : 4 4

61 PC2100103754 Krabice odbočná KO, čtvercová, ekvipotenciální svorkovnice EPS 2, včetně dodávky KO 125 E s 

víčkem a svorkovnicí

kus 1,00000 363,30 363,30 Vlastní Indiv

1.19 : 1 1

Díl: E.07.01 ROZVÁDĚČ RE (technická zpráva) 13 766,50
62 PC35711498R Rozvaděč elektroměrový OCEP uzamykatelný, nepřímé měření, 800x800x250mm, IP44, vč. 

dodávky kompletní skříně

kus 1,00000 9 298,00 9 298,00 Vlastní Indiv

63 35820206T Jistič BC160NT305-125-D 3-pól, In 125 A, Icu 25 kA, charakteristika distribuční D, nastavení Ir 

100, - 125 A, Cu/Al kabely 2,5 - 95 mm2

kus 1,00000 3 228,50 3 228,50 Vlastní Indiv

64 210190071R00 Montáž rozvaděče nedělitelného do 500 kg kus 1,00000 720,00 720,00 Vlastní Indiv

65 PC210120985 Mtž jistič deionový -300A násuvný kus 1,00000 520,00 520,00 Vlastní Indiv

Díl: E.07.02 ROZVÁDĚČ RH100 (výkres rozváděče) 49 678,40
66 PC358939334T Rozvodnice RZB-6N144-B pro zapuštěnou montáž, neprůhledné dveře, počet řad 6, počet 

modulů v řadě 24, , krytí IP44,   PE+N, barva RAL9016, materiál : ocel-plech, uzamykatelná

kus 1,00000 7 024,10 7 024,10 Vlastní Indiv

včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.

EI 30 DP1 a dvířky EI Sm 15  DP1

včetně svorek, vývodek, vnitřního propojení, apod.

Stránka 131 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-2

R: D.1.4.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Silnoproud - ZN

67 358933626T Odpínač BC160NT405-160-V, 4-pól, Ie 160 A, Ue 690 V a.c. (AC-23A)/ 440 V d.c. (DC-22A), 

Cu/Al kabely 2,5 - 95 mm2

kus 1,00000 5 356,00 5 356,00 Vlastní Indiv

68 35820235T Napěťová spoušť SV-BC-X230, 230, 400 V a.c./220 V d.c.  , pro BC160 kus 1,00000 716,00 716,00 Vlastní Indiv

69 35820227T Pomocný spínač PS-BC-0010, 1x CO, 60 - 250 V a.c./d.c.  , pro BC160 kus 2,00000 579,00 1 158,00 Vlastní Indiv

70 35820236T Připojovací sada CS-BC-A021, zadní přívod, Cu/Al pasy / kabelová oka, 3 ks, pro BC160 kus 2,00000 665,00 1 330,00 Vlastní Indiv

71 358938361T Kombinovaný svodič bleskových proudů a přepětí SJBC-25E-3-MZS, typ 1 + 2, Iimp 25 kA, Uc 

350 V a.c., Výměnné moduly, se signalizací, jiskřiště, varistor

kus 1,00000 13 597,00 13 597,00 Vlastní Indiv

72 35838648T Odpínač válcových pojistek OPV22S-3 Ie 125 A, Ue 690 V, provedení s možností signalizace, 

pro, válcové pojistkové vložky 22×58, 3-pól. provedení

kus 1,00000 780,00 780,00 Vlastní Indiv

73 35824732R pojistka válcová vel. 22x58 mm; charakt. gG; jmen.proud 125 A kus 3,00000 30,00 90,00 Vlastní Indiv

74 35814029T Signálka s integrovanou LED, bílá, 230V AC kus   1,00000 211,00 211,00 Vlastní Indiv

75 35814028T Signálka s integrovanou LED, zelená, 230V AC kus 1,00000 211,00 211,00 Vlastní Indiv

76 35811104T Signálka SD-A230, Ue 230 V a.c., barva žlutá, pro MSP, MTX, MKA kus 1,00000 185,30 185,30 Vlastní Indiv

77 35813320.AR ovladač provedení tlačítkový"Nouzové zastavení" s hřib.knoflíkem pr.40(rudá); kovové provedení; 

typ tlačítka s mžikovou funkcí "stiskni-táhni"; typ kontaktu 1 x Z, 1 x V; šroubové připojovací 

svorky

kus 1,00000 598,00 598,00 Vlastní Indiv

78 PC354 419587 ekvipotenciální přípojnice Cu 10 přívodů ks 1,00000 285,00 285,00 Vlastní Indiv

79 35833871T Jistič LPN-10B-1, In 10 A, Ue 230 V a.c., 60 V d.c., charakteristika B, 1-pól, Icn 10 kA kus 2,00000 162,00 324,00 Vlastní Indiv

80 35834023T Jistič LPN-32B-3, In 32 A, Ue 230/400 V a.c., 60/220 V d.c., charakteristika B, 3-pól, Icn 10 kA kus 9,00000 718,00 6 462,00 Vlastní Indiv

81 35834043T Jistič LPN-25C-3, In 25 A, Ue 230/400 V a.c., 60/220 V d.c., charakteristika C, 3-pól, Icn 10 kA kus 1,00000 662,00 662,00 Vlastní Indiv

82 35834045T Jistič LPN-40C-3, In 40 A, Ue 230/400 V a.c., 60/220 V d.c., charakteristika C, 3-pól, Icn 10 kA kus 1,00000 755,00 755,00 Vlastní Indiv

83 35837223T Jistič LST-80B-3, In 80 A, Ue 230/400 V a.c., 48 V d.c., charakteristika B, 3-pól, Icn 10 kA kus 1,00000 2 490,00 2 490,00 Vlastní Indiv

84 34548350R zásuvka vestavná k upevnění do panelů a spotřebičů s ochr.kolíkem; řazení 2PE+PE; 

16A/250VAC

kus 2,00000 269,00 538,00 Vlastní Indiv

EI 30 DP1 a dvířky EI Sm 15  DP1

Stránka 132 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-2

R: D.1.4.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Silnoproud - ZN

85 358112503R zásuvka průmyslová nástěnná; proud 16 A; napětí 400 W; zapojení 3P+N+PE; 5-pólů; hodinový 

úhel 6 hod.; červená; IP 44; balení: po 9 ks

kus 1,00000 232,00 232,00 Vlastní Indiv

86 35838329T Proudový chránič s nadproudovou ochranou OLI-16B-1N-030AC-G, In 16 A, Ue 230 V a.c., 

charakteristika B, Idn 30 mA, 1+N-pól, Icn 10 kA, typ AC-G

kus 1,00000 1 125,00 1 125,00 Vlastní Indiv

87 35838440T Proudový chránič OFI-40-4-030AC-G, In 40 A, Ue 230/400 V a.c., Idn 30 mA, 4-pól, Inc 10 kA, 

typ AC-G

kus 1,00000 1 195,00 1 195,00 Vlastní Indiv

88 35834020T Jistič LPN-16B-3, In 16 A, Ue 230/400 V a.c., 60/220 V d.c., charakteristika B, 3-pól, Icn 10 kA kus 1,00000 474,00 474,00 Vlastní Indiv

89 210190052R00 Montáž rozvaděče skříň.,1 pole dělených do 300 kg kus 1,00000 720,00 720,00 Vlastní Indiv

90 210120502R00 Montáž jističů deionových  300 A, 500 V kus 1,00000 720,00 720,00 Vlastní Indiv

91 PC210122358 Mtž svodič přepětí 3st 1díl lišta kus 3,00000 120,00 360,00 Vlastní Indiv

92 PC210120222 Mtž jistič nn 1pól -25A ve skříni kus 5,00000 80,00 400,00 Vlastní Indiv

93 PC2109988547 Mtž jistič nn 3pól -63A ve skříni kus 14,00000 120,00 1 680,00 Vlastní Indiv

Díl: E.07.04 ROZVÁDĚČ RS11 (výkres rozváděče) 28 917,00
94 PC358939356 Rozvodnice RZB-3N72-B pro zapuštěnou montáž, neprůhledné dveře, počet řad 3, počet modulů 

v řadě 24,, krytí IP30,   PE+N, barva RAL9016, materiál : ocel-plech, uzamykatelná

kus 1,00000 5 762,00 5 762,00 Vlastní Indiv

95 35834346T Páčkový spínač APN-63-3, In 63 A, Ue 230/400 V a.c., 60/220 V d.c., 3-pól, šířka 3 moduly kus 1,00000 663,00 663,00 Vlastní Indiv

96 358938368T Svodič přepětí SVC-350-3N-MZS, typ 2, In 20 kA, Uc 350 V a.c., Výměnné moduly, se 

signalizací, varistor

kus 1,00000 3 555,00 3 555,00 Vlastní Indiv

97 35833871T Jistič LPN-10B-1, In 10 A, Ue 230 V a.c., 60 V d.c., charakteristika B, 1-pól, Icn 10 kA kus 8,00000 162,00 1 296,00 Vlastní Indiv

98 35834018T Jistič LPN-10B-3, In 10 A, Ue 230/400 V a.c., 60/220 V d.c., charakteristika B, 3-pól, Icn 10 kA kus 2,00000 707,50 1 415,00 Vlastní Indiv

99 35833873T Jistič LPN-16B-1, In 16 A, Ue 230 V a.c., 60 V d.c., charakteristika B, 1-pól, Icn 10 kA kus 15,00000 162,00 2 430,00 Vlastní Indiv

100 35838328T Proudový chránič s nadproudovou ochranou OLI-10B-1N-030AC-G, In 10 A, Ue 230 V a.c., 

charakteristika B, Idn 30 mA, 1+N-pól, Icn 10 kA, typ AC-G

kus 1,00000 2 438,00 2 438,00 Vlastní Indiv

včetně svorek, vývodek, vnitřního propojení, apod.

EI 30 DP1 a dvířky EI Sm 15  DP1

Stránka 133 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-2

R: D.1.4.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Silnoproud - ZN

101 358938440T Proudový chránič OFI-40-4-030AC-G, In 40 A, Ue 230/400 V a.c., Idn 30 mA, 4-pól, Inc 10 kA, 

typ AC-G

kus 1,00000 1 195,00 1 195,00 Vlastní Indiv

102 35835675T Impulzní relé MIR-16-001-A230, In 16 A, In 16 A, Un 230 V a.c., Un 230 V a.c., 1x přepínací 

kontakt, 1 x přepínací kontakt

kus 2,00000 794,00 1 588,00 Vlastní Indiv

103 35836615T Instalační stykač RSI-20-11-A024, Ith 20 A, Uc 24 V a.c., 1x zapínací kontakt, 1x rozpínací 

kontakt

kus 3,00000 584,00 1 752,00 Vlastní Indiv

104 35836881T Digitální spínací hodiny MAR-16-001-A230, In 16 A, Uc 230 V a.c., 1x přepínací kontakt, týdenní 

program, 1 kanál

kus 1,00000 1 587,00 1 587,00 Vlastní Indiv

105 358935681T Kolébkový přepínač MSK-001-102, Ith 16 A, Ue 250 V a.c., 12 V d.c., 1x přepínací kontakt, s 

mezipolohou

kus 1,00000 435,00 435,00 Vlastní Indiv

106 35836645T Instalační stykač RSI-25-40-A230-M, Ith 25 A, Uc 230 V a.c., 4x zapínací kontakt, s manuálním 

ovládáním

kus 3,00000 467,00 1 401,00 Vlastní Indiv

107 PC210122358 Mtž svodič přepětí 3st 1díl lišta kus 4,00000 120,00 480,00 Vlastní Indiv

108 PC210120222 Mtž jistič nn 1pól -25A ve skříni kus 25,00000 80,00 2 000,00 Vlastní Indiv

109 PC2109988547 Mtž jistič nn 3pól -63A ve skříni kus 1,00000 120,00 120,00 Vlastní Indiv

110 PC210130989 Mtž stykač stř -25A 2pól vestavný kus 3,00000 120,00 360,00 Vlastní Indiv

111 PC220330475 Mtž spínacích hodin kus 1,00000 200,00 200,00 Vlastní Indiv

112 210120823R00 Chránič proudový čtyřpólový do 40 A kus 2,00000 120,00 240,00 Vlastní Indiv

Díl: E.07.05 ROZVÁDĚČ RS12 (výkres rozváděče) 26 355,00
113 PC358939378 Rozvodnice RZB-3N96-B pro zapuštěnou montáž, neprůhledné dveře, počet řad 3, počet modulů 

v řadě 24,, krytí IP30,   PE+N, barva RAL9016, materiál : ocel-plech, uzamykatelná

kus 1,00000 5 982,00 5 982,00 Vlastní Indiv

114 35834346T Páčkový spínač APN-63-3, In 63 A, Ue 230/400 V a.c., 60/220 V d.c., 3-pól, šířka 3 moduly kus 1,00000 663,00 663,00 Vlastní Indiv

115 358938368T Svodič přepětí SVC-350-3N-MZS, typ 2, In 20 kA, Uc 350 V a.c., Výměnné moduly, se 

signalizací, varistor

kus 1,00000 3 555,00 3 555,00 Vlastní Indiv

116 35833871T Jistič LPN-10B-1, In 10 A, Ue 230 V a.c., 60 V d.c., charakteristika B, 1-pól, Icn 10 kA kus 9,00000 162,00 1 458,00 Vlastní Indiv

117 35833873T Jistič LPN-16B-1, In 16 A, Ue 230 V a.c., 60 V d.c., charakteristika B, 1-pól, Icn 10 kA kus 13,00000 162,00 2 106,00 Vlastní Indiv

včetně svorek, vývodek, vnitřního propojení, apod.

EI 30 DP1 a dvířky EI Sm 15  DP1

Stránka 134 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-2

R: D.1.4.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Silnoproud - ZN

118 35838440T Proudový chránič OFI-40-4-030AC-G, In 40 A, Ue 230/400 V a.c., Idn 30 mA, 4-pól, Inc 10 kA, 

typ AC-G

kus 2,00000 1 195,00 2 390,00 Vlastní Indiv

119 35834018T Jistič LPN-10B-3, In 10 A, Ue 230/400 V a.c., 60/220 V d.c., charakteristika B, 3-pól, Icn 10 kA kus 5,00000 470,00 2 350,00 Vlastní Indiv

120 35835675T Impulzní relé MIR-16-001-A230, In 16 A, In 16 A, Un 230 V a.c., Un 230 V a.c., 1x přepínací 

kontakt, 1 x přepínací kontakt

kus 5,00000 794,00 3 970,00 Vlastní Indiv

121 PC210122358 Mtž svodič přepětí 3st 1díl lišta kus 4,00000 120,00 480,00 Vlastní Indiv

122 PC210120222 Mtž jistič nn 1pól -25A ve skříni kus 22,00000 80,00 1 760,00 Vlastní Indiv

123 PC2109988547 Mtž jistič nn 3pól -63A ve skříni kus 1,00000 120,00 120,00 Vlastní Indiv

124 210120823R00 Chránič proudový čtyřpólový do 40 A kus 1,00000 120,00 120,00 Vlastní Indiv

125 35836645T Instalační stykač RSI-25-40-A230-M, Ith 25 A, Uc 230 V a.c., 4x zapínací kontakt, s manuálním 

ovládáním

kus 3,00000 467,00 1 401,00 Vlastní Indiv

Díl: E.07.06 ROZVÁDĚČ RS21 (výkres rozváděče) 14 662,00
126 PC358939356 Rozvodnice RZB-3N72-B pro zapuštěnou montáž, neprůhledné dveře, počet řad 3, počet modulů 

v řadě 24,, krytí IP30,   PE+N, barva RAL9016, materiál : ocel-plech, uzamykatelná

kus 1,00000 5 762,00 5 762,00 Vlastní Indiv

127 35834346T Páčkový spínač APN-63-3, In 63 A, Ue 230/400 V a.c., 60/220 V d.c., 3-pól, šířka 3 moduly kus 1,00000 663,00 663,00 Vlastní Indiv

128 358938368T Svodič přepětí SVC-350-3N-MZS, typ 2, In 20 kA, Uc 350 V a.c., Výměnné moduly, se 

signalizací, varistor

kus 1,00000 3 555,00 3 555,00 Vlastní Indiv

129 35833871T Jistič LPN-10B-1, In 10 A, Ue 230 V a.c., 60 V d.c., charakteristika B, 1-pól, Icn 10 kA kus 3,00000 162,00 486,00 Vlastní Indiv

130 35833873T Jistič LPN-16B-1, In 16 A, Ue 230 V a.c., 60 V d.c., charakteristika B, 1-pól, Icn 10 kA kus 3,00000 162,00 486,00 Vlastní Indiv

131 35838440T Proudový chránič OFI-40-4-030AC-G, In 40 A, Ue 230/400 V a.c., Idn 30 mA, 4-pól, Inc 10 kA, 

typ AC-G

kus 2,00000 1 195,00 2 390,00 Vlastní Indiv

132 PC210122358 Mtž svodič přepětí 3st 1díl lišta kus 4,00000 120,00 480,00 Vlastní Indiv

133 PC210120222 Mtž jistič nn 1pól -25A ve skříni kus 6,00000 80,00 480,00 Vlastní Indiv

134 PC2109988547 Mtž jistič nn 3pól -63A ve skříni kus 1,00000 120,00 120,00 Vlastní Indiv

včetně svorek, vývodek, vnitřního propojení, apod.

EI 30 DP1 a dvířky EI Sm 15  DP1

Stránka 135 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-2

R: D.1.4.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Silnoproud - ZN

135 210120823R00 Chránič proudový čtyřpólový do 40 A kus 2,00000 120,00 240,00 Vlastní Indiv

Díl: E.07.07 ROZVÁDĚČ RS22 (výkres rozváděče) 13 078,00
136 PC358939356 Rozvodnice RZB-3N72-B pro zapuštěnou montáž, neprůhledné dveře, počet řad 3, počet modulů 

v řadě 24,, krytí IP30,   PE+N, barva RAL9016, materiál : ocel-plech, uzamykatelná

kus 1,00000 5 762,00 5 762,00 Vlastní Indiv

137 35834346T Páčkový spínač APN-63-3, In 63 A, Ue 230/400 V a.c., 60/220 V d.c., 3-pól, šířka 3 moduly kus 1,00000 663,00 663,00 Vlastní Indiv

138 358938368T Svodič přepětí SVC-350-3N-MZS, typ 2, In 20 kA, Uc 350 V a.c., Výměnné moduly, se 

signalizací, varistor

kus 1,00000 3 555,00 3 555,00 Vlastní Indiv

139 35833871T Jistič LPN-10B-1, In 10 A, Ue 230 V a.c., 60 V d.c., charakteristika B, 1-pól, Icn 10 kA kus 5,00000 162,00 810,00 Vlastní Indiv

140 35833873T Jistič LPN-16B-1, In 16 A, Ue 230 V a.c., 60 V d.c., charakteristika B, 1-pól, Icn 10 kA kus 4,00000 162,00 648,00 Vlastní Indiv

141 PC210122358 Mtž svodič přepětí 3st 1díl lišta kus 4,00000 120,00 480,00 Vlastní Indiv

142 PC210120222 Mtž jistič nn 1pól -25A ve skříni kus 10,00000 80,00 800,00 Vlastní Indiv

143 210120823R00 Chránič proudový čtyřpólový do 40 A kus 2,00000 120,00 240,00 Vlastní Indiv

144 PC2109988547 Mtž jistič nn 3pól -63A ve skříni kus 1,00000 120,00 120,00 Vlastní Indiv

Díl: E.07.08 ROZVÁDĚČ RS31 (výkres rozváděče) 19 074,00
145 PC358939356 Rozvodnice RZB-3N72-B pro zapuštěnou montáž, neprůhledné dveře, počet řad 3, počet modulů 

v řadě 24,, krytí IP30,   PE+N, barva RAL9016, materiál : ocel-plech, uzamykatelná

kus 1,00000 5 762,00 5 762,00 Vlastní Indiv

146 35834346T Páčkový spínač APN-63-3, In 63 A, Ue 230/400 V a.c., 60/220 V d.c., 3-pól, šířka 3 moduly kus 1,00000 663,00 663,00 Vlastní Indiv

147 358938368T Svodič přepětí SVC-350-3N-MZS, typ 2, In 20 kA, Uc 350 V a.c., Výměnné moduly, se 

signalizací, varistor

kus 1,00000 3 555,00 3 555,00 Vlastní Indiv

148 35833871T Jistič LPN-10B-1, In 10 A, Ue 230 V a.c., 60 V d.c., charakteristika B, 1-pól, Icn 10 kA kus 5,00000 162,00 810,00 Vlastní Indiv

149 35833873T Jistič LPN-16B-1, In 16 A, Ue 230 V a.c., 60 V d.c., charakteristika B, 1-pól, Icn 10 kA kus 8,00000 162,00 1 296,00 Vlastní Indiv

EI 30 DP1 a dvířky EI Sm 15  DP1

včetně svorek, vývodek, vnitřního propojení, apod.

včetně svorek, vývodek, vnitřního propojení, apod.

EI 30 DP1 a dvířky EI Sm 15  DP1

Stránka 136 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-2

R: D.1.4.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Silnoproud - ZN

150 35838328T Proudový chránič s nadproudovou ochranou OLI-10B-1N-030AC-G, In 10 A, Ue 230 V a.c., 

charakteristika B, Idn 30 mA, 1+N-pól, Icn 10 kA, typ AC-G

kus 1,00000 2 438,00 2 438,00 Vlastní Indiv

151 35838440T Proudový chránič OFI-40-4-030AC-G, In 40 A, Ue 230/400 V a.c., Idn 30 mA, 4-pól, Inc 10 kA, 

typ AC-G

kus 2,00000 1 195,00 2 390,00 Vlastní Indiv

152 PC210122358 Mtž svodič přepětí 3st 1díl lišta kus 4,00000 120,00 480,00 Vlastní Indiv

153 PC210130989 Mtž stykač stř -25A 2pól vestavný kus 1,00000 120,00 120,00 Vlastní Indiv

154 PC210120222 Mtž jistič nn 1pól -25A ve skříni kus 15,00000 80,00 1 200,00 Vlastní Indiv

155 PC2109988547 Mtž jistič nn 3pól -63A ve skříni kus 1,00000 120,00 120,00 Vlastní Indiv

156 210120823R00 Chránič proudový čtyřpólový do 40 A kus 2,00000 120,00 240,00 Vlastní Indiv

Díl: E.07.12 ROZVÁDĚČ RS32 (výkres rozváděče) 29 984,00
157 PC358939378 Rozvodnice RZB-3N96-B pro zapuštěnou montáž, neprůhledné dveře, počet řad 3, počet modulů 

v řadě 24,, krytí IP30,   PE+N, barva RAL9016, materiál : ocel-plech, uzamykatelná

kus 1,00000 5 982,00 5 982,00 Vlastní Indiv

158 358938368T Svodič přepětí SVC-350-3N-MZS, typ 2, In 20 kA, Uc 350 V a.c., Výměnné moduly, se 

signalizací, varistor

kus 1,00000 3 555,00 3 555,00 Vlastní Indiv

159 35834346T Páčkový spínač APN-63-3, In 63 A, Ue 230/400 V a.c., 60/220 V d.c., 3-pól, šířka 3 moduly kus 1,00000 663,00 663,00 Vlastní Indiv

160 35835675T Impulzní relé MIR-16-001-A230, In 16 A, In 16 A, Un 230 V a.c., Un 230 V a.c., 1x přepínací 

kontakt, 1 x přepínací kontakt

kus 3,00000 794,00 2 382,00 Vlastní Indiv

161 35836615T Instalační stykač RSI-20-11-A024, Ith 20 A, Uc 24 V a.c., 1x zapínací kontakt, 1x rozpínací 

kontakt

kus 3,00000 584,00 1 752,00 Vlastní Indiv

162 35836645T Instalační stykač RSI-25-40-A230-M, Ith 25 A, Uc 230 V a.c., 4x zapínací kontakt, s manuálním 

ovládáním

kus 3,00000 467,00 1 401,00 Vlastní Indiv

163 35833871T Jistič LPN-10B-1, In 10 A, Ue 230 V a.c., 60 V d.c., charakteristika B, 1-pól, Icn 10 kA kus 10,00000 162,00 1 620,00 Vlastní Indiv

164 35833873T Jistič LPN-16B-1, In 16 A, Ue 230 V a.c., 60 V d.c., charakteristika B, 1-pól, Icn 10 kA kus 17,00000 162,00 2 754,00 Vlastní Indiv

165 35834018T Jistič LPN-10B-3, In 10 A, Ue 230/400 V a.c., 60/220 V d.c., charakteristika B, 3-pól, Icn 10 kA kus 3,00000 470,00 1 410,00 Vlastní Indiv

včetně svorek, vývodek, vnitřního propojení, apod.

EI 30 DP1 a dvířky EI Sm 15  DP1

Stránka 137 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-2

R: D.1.4.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Silnoproud - ZN

166 35838440T Proudový chránič OFI-40-4-030AC-G, In 40 A, Ue 230/400 V a.c., Idn 30 mA, 4-pól, Inc 10 kA, 

typ AC-G

kus 3,00000 1 195,00 3 585,00 Vlastní Indiv

167 210120823R00 Chránič proudový čtyřpólový do 40 A kus 3,00000 120,00 360,00 Vlastní Indiv

168 PC210122358 Mtž svodič přepětí 3st 1díl lišta kus 4,00000 120,00 480,00 Vlastní Indiv

169 PC210120222 Mtž jistič nn 1pól -25A ve skříni kus 32,00000 120,00 3 840,00 Vlastní Indiv

170 PC210130989 Mtž stykač stř -25A 2pól vestavný kus 1,00000 80,00 80,00 Vlastní Indiv

171 PC2109988547 Mtž jistič nn 3pól -63A ve skříni kus 1,00000 120,00 120,00 Vlastní Indiv

Díl: E.08 REVIZE A HZS 63 000,00
172 905      R01 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize h 35,00000 360,00 12 600,00 Vlastní Indiv

173 PC905122      R01 Demontáž stávajícího zařízení, rozvaděče, svítidla, přístroje h 180,00000 280,00 50 400,00 Vlastní Indiv

Díl: M46 Zemní práce při montážích 5 760,00
174 460010024R00 Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru hod 18,00000 320,00 5 760,00 Vlastní Indiv

1.19 : 8 8

1.28 : 10 10

Díl: E.08 REVIZE A HZS 75 040,00
175 PC905123      R01 Vyhledání stávajících kabelových tras h 140,00000 280,00 39 200,00 Vlastní Indiv

1.np : 45 45

2.np : 20 20

3.np : 40 40

4.np : 35 35

176 PC905125      R01 Vyhledání napojovacích bodů h 140,00000 256,00 35 840,00 Vlastní Indiv

1.np : 30 30

2.np : 30 30

3.np : 40 40

4.np : 40 40

Díl: M46 Zemní práce při montážích 19 232,00
177 460200263RT2 Výkop kabelové rýhy 50/80 cm  hor.3, ruční výkop rýhy m 45,00000 144,00 6 480,00 Vlastní Indiv

1.19 : 15 15

Stránka 138 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-2

R: D.1.4.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Silnoproud - ZN

1.28 : 30 30

178 460560263RT1 Zához rýhy 50/80 cm, hornina třídy 3, ruční zához rýhy m 45,00000 56,00 2 520,00 Vlastní Indiv

1.19 : 15 15

1.28 : 30 30

179 PC21052121223 dvouplášťová korugovaná chránička DN63mm v zemi (dodávka a montáž) m 230,00000 28,00 6 440,00 Vlastní Indiv

1.19 : 90 90

1.28 : 140 140

180 460490012RT1 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm m 45,00000 8,00 360,00 Vlastní Indiv

1.19 : 15 15

1.28 : 30 30

181 460510021RT2 Kabelový prostup z plast.trub, DN do 10,5 cm, včetně dodávky trub DN 110 m 7,00000 156,00 1 092,00 Vlastní Indiv

1.19 : 4 4

1.28 : 3 3

182 460420022RT3 Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku, lože tloušťky 20 cm m 45,00000 52,00 2 340,00 Vlastní Indiv

1.19 : 15 15

1.28 : 30 30

Díl: E.07.13 ROZVÁDĚČ RS41 (výkres rozváděče) 18 041,00
183 PC358939356 Rozvodnice RZB-3N72-B pro zapuštěnou montáž, neprůhledné dveře, počet řad 3, počet modulů 

v řadě 24,, krytí IP30,   PE+N, barva RAL9016, materiál : ocel-plech, uzamykatelná

kus 1,00000 5 762,00 5 762,00 Vlastní Indiv

184 35834346T Páčkový spínač APN-63-3, In 63 A, Ue 230/400 V a.c., 60/220 V d.c., 3-pól, šířka 3 moduly kus 1,00000 663,00 663,00 Vlastní Indiv

185 358938368T Svodič přepětí SVC-350-3N-MZS, typ 2, In 20 kA, Uc 350 V a.c., Výměnné moduly, se 

signalizací, varistor

kus 1,00000 3 555,00 3 555,00 Vlastní Indiv

186 35833871T Jistič LPN-10B-1, In 10 A, Ue 230 V a.c., 60 V d.c., charakteristika B, 1-pól, Icn 10 kA kus 10,00000 162,00 1 620,00 Vlastní Indiv

187 35833873T Jistič LPN-16B-1, In 16 A, Ue 230 V a.c., 60 V d.c., charakteristika B, 1-pól, Icn 10 kA kus 4,00000 162,00 648,00 Vlastní Indiv

včetně svorek, vývodek, vnitřního propojení, apod.

EI 30 DP1 a dvířky EI Sm 15  DP1

Stránka 139 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-2

R: D.1.4.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Silnoproud - ZN

188 35838328T Proudový chránič s nadproudovou ochranou OLI-10B-1N-030AC-G, In 10 A, Ue 230 V a.c., 

charakteristika B, Idn 30 mA, 1+N-pól, Icn 10 kA, typ AC-G

kus 1,00000 2 438,00 2 438,00 Vlastní Indiv

189 35838440T Proudový chránič OFI-40-4-030AC-G, In 40 A, Ue 230/400 V a.c., Idn 30 mA, 4-pól, Inc 10 kA, 

typ AC-G

kus 1,00000 1 195,00 1 195,00 Vlastní Indiv

190 PC210122358 Mtž svodič přepětí 3st 1díl lišta kus 4,00000 120,00 480,00 Vlastní Indiv

191 PC210130989 Mtž stykač stř -25A 2pól vestavný kus 1,00000 120,00 120,00 Vlastní Indiv

192 PC210120222 Mtž jistič nn 1pól -25A ve skříni kus 15,00000 80,00 1 200,00 Vlastní Indiv

193 PC2109988547 Mtž jistič nn 3pól -63A ve skříni kus 1,00000 120,00 120,00 Vlastní Indiv

194 210120823R00 Chránič proudový čtyřpólový do 40 A kus 2,00000 120,00 240,00 Vlastní Indiv

Díl: E.07.14 ROZVÁDĚČ RS42 (výkres rozváděče) 26 838,00
195 PC358939378 Rozvodnice RZB-3N96-B pro zapuštěnou montáž, neprůhledné dveře, počet řad 3, počet modulů 

v řadě 24,, krytí IP30,   PE+N, barva RAL9016, materiál : ocel-plech, uzamykatelná

kus 1,00000 5 982,00 5 982,00 Vlastní Indiv

196 35834020T Jistič LPN-16B-3, In 16 A, Ue 230/400 V a.c., 60/220 V d.c., charakteristika B, 3-pól, Icn 10 kA kus 1,00000 476,00 476,00 Vlastní Indiv

197 358938368T Svodič přepětí SVC-350-3N-MZS, typ 2, In 20 kA, Uc 350 V a.c., Výměnné moduly, se 

signalizací, varistor

kus 1,00000 3 555,00 3 555,00 Vlastní Indiv

198 35834346T Páčkový spínač APN-63-3, In 63 A, Ue 230/400 V a.c., 60/220 V d.c., 3-pól, šířka 3 moduly kus 1,00000 663,00 663,00 Vlastní Indiv

199 35836615T Instalační stykač RSI-20-11-A024, Ith 20 A, Uc 24 V a.c., 1x zapínací kontakt, 1x rozpínací 

kontakt

kus 3,00000 584,00 1 752,00 Vlastní Indiv

200 35836645T Instalační stykač RSI-25-40-A230-M, Ith 25 A, Uc 230 V a.c., 4x zapínací kontakt, s manuálním 

ovládáním

kus 3,00000 467,00 1 401,00 Vlastní Indiv

201 35833871T Jistič LPN-10B-1, In 10 A, Ue 230 V a.c., 60 V d.c., charakteristika B, 1-pól, Icn 10 kA kus 10,00000 162,00 1 620,00 Vlastní Indiv

202 35833873T Jistič LPN-16B-1, In 16 A, Ue 230 V a.c., 60 V d.c., charakteristika B, 1-pól, Icn 10 kA kus 17,00000 162,00 2 754,00 Vlastní Indiv

203 35834018T Jistič LPN-10B-3, In 10 A, Ue 230/400 V a.c., 60/220 V d.c., charakteristika B, 3-pól, Icn 10 kA kus 3,00000 470,00 1 410,00 Vlastní Indiv

včetně svorek, vývodek, vnitřního propojení, apod.

EI 30 DP1 a dvířky EI Sm 15  DP1

Stránka 140 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-2

R: D.1.4.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Silnoproud - ZN

204 35838440T Proudový chránič OFI-40-4-030AC-G, In 40 A, Ue 230/400 V a.c., Idn 30 mA, 4-pól, Inc 10 kA, 

typ AC-G

kus 3,00000 1 195,00 3 585,00 Vlastní Indiv

205 210120823R00 Chránič proudový čtyřpólový do 40 A kus 3,00000 120,00 360,00 Vlastní Indiv

206 PC210122358 Mtž svodič přepětí 3st 1díl lišta kus 4,00000 120,00 480,00 Vlastní Indiv

207 PC210120222 Mtž jistič nn 1pól -25A ve skříni kus 32,00000 80,00 2 560,00 Vlastní Indiv

208 PC210130989 Mtž stykač stř -25A 2pól vestavný kus 1,00000 120,00 120,00 Vlastní Indiv

209 PC2109988547 Mtž jistič nn 3pól -63A ve skříni kus 1,00000 120,00 120,00 Vlastní Indiv

Celkem 2 531 885,40

801.45 budovy muzeí

 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

ostatní stavební akce

JKSO:

Stránka 141 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-2

R: D.1.4.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: SLP.01 Strukturovaná kabeláž (půdorysy, technická zpráva) 308 068,00
1 210010002RT1 Trubky  trubka ohebná, PVC, uložená pod omítku, průměr 16 mm, mech.pevnost 125 N/5 cm, 

včetně dodávky materiálu

m 760,00000 19,50 14 820,00 Vlastní Indiv

2 210010003RT1 Trubky  trubka ohebná, PVC, uložená pod omítku, průměr 23 mm, mech.pevnost 125 N/5 cm, 

včetně dodávky materiálu

m 440,00000 21,00 9 240,00 Vlastní Indiv

3 210010004RT1 Trubky  trubka ohebná, PVC, uložená pod omítku, průměr 29 mm, mech.pevnost 125 N/5 cm, 

včetně dodávky materiálu

m 270,00000 26,00 7 020,00 Vlastní Indiv

4 210010005RT1 Trubky  trubka ohebná, PVC, uložená pod omítku, průměr 36 mm, mech.pevnost 125 N/5 cm, 

včetně dodávky materiálu

m 200,00000 28,00 5 600,00 Vlastní Indiv

5 210810045RT1 Kabely silové kabel CYKY-m 750 V, 3 x 1,5 mm2, pevně uložený včetně dodávky kabelu m 20,00000 21,30 426,00 Vlastní Indiv

6 222280225R00 SYKFY 25x2x0,5 mm v trubkách m 80,00000 43,00 3 440,00 Vlastní Indiv

7 460680024RT2 Průraz zdivem v cihlové zdi tloušťky 60 cm, plochy do 0,25 m2 kus 34,00000 130,00 4 420,00 Vlastní Indiv

8 210120412U00 Mtž jistič nn 1pól -25A ve skříni kus 1,00000 500,00 500,00 Vlastní Indiv

9 PC10010325 Krabice odbočná KO, bez zapojení-čtvercová, včetně dodávky KO 125 E s víčkem kus 20,00000 125,00 2 500,00 Vlastní Indiv

10 PC10010326 Krabice odbočná KT, bez zapojení-čtvercová, včetně dodávky KT 250 E s víčkem kus 15,00000 220,00 3 300,00 Vlastní Indiv

11 PC210010355 Krabice rozvodná KR 97, d+ m kus 70,00000 75,00 5 250,00 Vlastní Indiv

12 PC210010375 Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová, d+m kus 105,00000 51,00 5 355,00 Vlastní Indiv

13 PC210020966 Ucpávka protipožární, průchod stěnou, tl. 30 cm, 45 minut ks 12,00000 600,00 7 200,00 Vlastní Indiv

14 PC210040778 Drážka pro trubku nebo kabel do D 48 mm m 300,00000 30,00 9 000,00 Vlastní Indiv

15 PC222260345 Skříň MIS1b, pod omítku, vystrojená 5ks LSA svorkovnicí pro zakonční metalického kabelu, 

telefonní přípojky, d+m

kus 1,00000 3 090,00 3 090,00 Vlastní Indiv

16 PC222280275 Kabel UTP 4p.cat.6 LSOH, d + m m 4 400,00000 18,80 82 720,00 Vlastní Indiv

17 PC2222900081 Datová zásuvka 2xRJ45 cat.6 - do stěny (komplet - krabička, keystone, rámeček, maska), d + m kus 22,00000 400,00 8 800,00 Vlastní Indiv

18 PC222290975 Patch panel 24xRJ45 cat.6, d + m kus 2,00000 2 800,00 5 600,00 Vlastní Indiv

19 PC222290976 Patch panel 25xRJ45 cat.3 zakončení metalického propoje hlavního RACK, d + m kus 1,00000 1 950,00 1 950,00 Vlastní Indiv

20 PC222290985 Vyvazovací panel, d + m kus 2,00000 150,00 300,00 Vlastní Indiv

21 PC222290987 Rozvodný panel 5x230V, d + m kus 1,00000 950,00 950,00 Vlastní Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Slaboproud - ZN

Stránka 142 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-2

R: D.1.4.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Slaboproud - ZN

22 PC222290988 RACK 19" 42U  600X600, stojanový, d + m kus 0,47000 16 500,00 7 755,00 Vlastní Indiv

23 PC222290995 Patch kabel cat.6  2m, d + m kus 44,00000 60,00 2 640,00 Vlastní Indiv

24 PC222350453233 Ventilační jednotka: 4x ventilátor, termostat do hlavních patrových RACKů, d+m kus 0,47000 4 600,00 2 162,00 Vlastní Indiv

25 PC460680024 Průraz zdivem v cihlové zdi tloušťky 100 cm, plochy do 0,25 m2 kus 20,00000 250,00 5 000,00 Vlastní Indiv

26 PC460680025 Průraz zdivem kus 14,00000 700,00 9 800,00 Vlastní Indiv

27 PC905   005 Telefonní ústředna stávající h 14,00000 3 000,00 42 000,00 Vlastní Indiv

28 PC905   006 Pomocné práce: výpomoci, přesun materiálu, koordinační práce h 24,00000 300,00 7 200,00 Vlastní Indiv

29 PC905   0061 Stávající přípojka telefonu h 25,00000 240,00 6 000,00 Vlastní Indiv

30 PC905   0062 Stávající přípojka internetového providera h 24,00000 240,00 5 760,00 Vlastní Indiv

31 PC905   0063 Aktivní prvek SWITCH: 48xRJ45, 100/1000 MB, management kus 1,00000 21 000,00 21 000,00 Vlastní Indiv

32 PC905   007 Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce h 10,00000 300,00 3 000,00 Vlastní Indiv

33 PC905   008 Stávající rozvody: odpojení, demontáž rušených rozvodů, případné přeložení h 30,00000 200,00 6 000,00 Vlastní Indiv

34 PC905   009 Měření a kontrola metalického vedení kus 44,00000 80,00 3 520,00 Vlastní Indiv

35 PC905   011 Uvedení do provozu a připojení kus 10,00000 250,00 2 500,00 Vlastní Indiv

36 PC905   012 Seznámení obsluhy s provozem zařízení kus 1,00000 500,00 500,00 Vlastní Indiv

37 PC905   031 Revize zařízení kus 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní Indiv

38 35833871T Jistič LPN-10B-1, In 10 A, Ue 230 V a.c., 60 V d.c., charakteristika B, 1-pól, Icn 10 kA kus 1,00000 250,00 250,00 Vlastní Indiv

Díl: SLP.02 Elektrická zabezpečovací signalizace (půdorysy, technická zpráva) 336 046,00
39 210010002RT1 Trubky  trubka ohebná, PVC, uložená pod omítku, průměr 16 mm, mech.pevnost 125 N/5 cm, 

včetně dodávky materiálu

m 610,00000 19,50 11 895,00 Vlastní Indiv

40 210010003RT1 Trubky  trubka ohebná, PVC, uložená pod omítku, průměr 23 mm, mech.pevnost 125 N/5 cm, 

včetně dodávky materiálu

m 520,00000 21,00 10 920,00 Vlastní Indiv

41 460680024RT2 Průraz zdivem v cihlové zdi tloušťky 60 cm, plochy do 0,25 m2 kus 35,00000 130,00 4 550,00 Vlastní Indiv

Průraz pro stoupací vedení mezi páteřními trasami, 100x100mm, průraz vedený pod omítkou ve stěně

Demontáž ze stávajícího protsoru, zajištění, následná montáž zpět na původní pozici, zapojení do nového RACK, vyvázání poboček na PATCH panel

Odpojení od stávajícího RACK, zajištění kabeláže, následné zakončení do nového RACK, potřebné přeložení kabelu při měněných dispozicich

Odpojení od stávajícího RACK, zajištění kabeláže, následné zakončení do nového RACK, potřebné přeložení kabelu při měněných dispozicich

Stránka 143 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-2

R: D.1.4.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Slaboproud - ZN

42 PC210010355 Krabice rozvodná KR 97, d+ m kus 75,00000 79,00 5 925,00 Vlastní Indiv

43 PC210010375 Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová, d+m kus 85,00000 51,00 4 335,00 Vlastní Indiv

44 PC210020966 Ucpávka protipožární, průchod stěnou, tl. 30 cm, 45 minut ks 8,00000 600,00 4 800,00 Vlastní Indiv

45 PC210040778 Drážka pro trubku nebo kabel do D 48 mm m 400,00000 30,00 12 000,00 Vlastní Indiv

46 PC2102038591 Záložní zdroj, 12V 8Ah, d+m kus 3,00000 1 510,00 4 530,00 Vlastní Indiv

47 PC220280258 SYKFY 3x2x0,5 d+m m 4 400,00000 15,50 68 200,00 Vlastní Indiv

48 PC2207111158 Ovládací lávesnice s plnohodnotným barevným VGA dotykovým LCD displejem kus 1,00000 11 600,00 11 600,00 Vlastní Indiv

49 PC22071111581 Komunikační interface pro objektové vysílače FAUTOR pro přenos na PCO PČR kus 0,47000 9 300,00 4 371,00 Vlastní Indiv

50 PC22071111582 Stávající zařízení pro dálkový přenos FAUTOR s LATIS pro přenos na PCO PČR kus 0,47000 45 000,00 21 150,00 Vlastní Indiv

51 PC22071111583 Stávající systém EZS hod 15,00000 300,00 4 500,00 Vlastní Indiv

52 PC220711395 Tísňové tlačítko , d+m kus 5,00000 890,00 4 450,00 Vlastní Indiv

53 PC222325078 Detektor PIR charakteristika vějíř 90st, 12m, d+m kus 20,00000 830,00 16 600,00 Vlastní Indiv

54 PC2223250781 GLASS detektor tříštění skla, d+m kus 2,00000 1 050,00 2 100,00 Vlastní Indiv

55 PC2223250782 Magnetický kontakt, povrchový - umístění na střežené obrazy, d+m kus 36,00000 760,00 27 360,00 Vlastní Indiv

56 PC2223250783 Propojovací krabice pro magnetické kontakty, d+m kus 36,00000 120,00 4 320,00 Vlastní Indiv

57 PC2223251022 Koncentrátor v plastovém krytu pro 8 zón a 4 PGM výstupy,d+m kus 10,00000 4 290,00 42 900,00 Vlastní Indiv

58 PC2223251023 Modul posilovacího zdroje 2,75A v kovovém krytu, TAMPER kontakt, zálohovaný, včetně 

plošného spoje k

kus 2,00000 7 170,00 14 340,00 Vlastní Indiv

59 PC222325288 Vnitřní poplachová siréna, d+m kus 4,00000 1 250,00 5 000,00 Vlastní Indiv

60 PC222325329 Ústředna EZS, d+m kus 1,00000 26 200,00 26 200,00 Vlastní Indiv

61 PC460680024 Průraz zdivem v cihlové zdi tloušťky 100 cm, plochy do 0,25 m2 kus 30,00000 250,00 7 500,00 Vlastní Indiv

62 PC905   006 Pomocné práce: výpomoci, přesun materiálu, koordinační práce h 8,00000 300,00 2 400,00 Vlastní Indiv

63 PC905   007 Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce h 15,00000 300,00 4 500,00 Vlastní Indiv

Odpojení zařízení od stávajícího systému, přepojení k novému systému, úprava programu přenosových tabulek, připojení na PCO

Ústředna a detektory (cca 65ks PIR detektorů, 16ks BUS modemů pro externí vstupy, 6ks přijímačů bezdrátových detektorů, 35ks bezdrátových 

magnetických kontaktů, 4ks GLASS detektorů, 3ks mag. kontaktů závrtných, 1x tísňové tlačítko Sentrol), odpojení od PCO, odpojení rozvodů, demontáže 

zařízení

Ústředna až 520 zón a 32 grup v krytu bez klávesnice s komunikátorem a zdrojem

Stránka 144 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-2

R: D.1.4.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Slaboproud - ZN

64 PC905   016 Seznámení obsluhy s provozem zařízení, nastavení, konfigurace hod 12,00000 300,00 3 600,00 Vlastní Indiv

65 PC905   0161 Koordinační práce s PCO a navazujícími profesemi hod 10,00000 300,00 3 000,00 Vlastní Indiv

66 PC905   0311 Revize zařízení hod 10,00000 300,00 3 000,00 Vlastní Indiv

Díl: SLP.04 Elektrická požární signalizace 350 969,80
67 210010002RT1 Trubky  trubka ohebná, PVC, uložená pod omítku, průměr 16 mm, mech.pevnost 125 N/5 cm, 

včetně dodávky materiálu

m 430,00000 19,50 8 385,00 Vlastní Indiv

68 210010003RT1 Trubky  trubka ohebná, PVC, uložená pod omítku, průměr 23 mm, mech.pevnost 125 N/5 cm, 

včetně dodávky materiálu

m 150,00000 21,00 3 150,00 Vlastní Indiv

69 210010005RT1 Trubky  trubka ohebná, PVC, uložená pod omítku, průměr 36 mm, mech.pevnost 125 N/5 cm, 

včetně dodávky materiálu

m 40,00000 28,00 1 120,00 Vlastní Indiv

70 460680022RT21 Průraz zdivem v cihlové zdi tloušťky 80 cm, plochy do 0,025 m2 kus 40,00000 160,00 6 400,00 Vlastní Indiv

71 460680022RT22 Prostup stropem, plochy do 0,025 m2 kus 6,00000 450,00 2 700,00 Vlastní Indiv

72 PC10010325 Krabice odbočná KO, bez zapojení-čtvercová, včetně dodávky KO 125 E s víčkem kus 15,00000 145,00 2 175,00 Vlastní Indiv

73 PC210010355 Krabice rozvodná KR 97, d+ m kus 40,00000 75,00 3 000,00 Vlastní Indiv

74 PC210010375 Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová, d+m kus 50,00000 51,00 2 550,00 Vlastní Indiv

75 PC210020966 Ucpávka protipožární, průchod stěnou, tl. 30 cm, 45 minut ks 10,00000 600,00 6 000,00 Vlastní Indiv

76 PC210040778 Drážka pro trubku nebo kabel do D 48 mm m 300,00000 30,00 9 000,00 Vlastní Indiv

77 PC220301028 Keramické svorkovnice (spojkování požárních kabelů), d + m m 55,00000 55,00 3 025,00 Vlastní Indiv

78 PC22237336 Kabel J-Y(st)Y 1x2x0,8 - hlásičové linky m 1 280,00000 14,00 17 920,00 Vlastní Indiv

79 PC222373361 Kabel PH 120R 2x2x0,8 - výstup EPS pro ovládání zařízení, linku V/V modulů a akustickou 

signalizaci

m 400,00000 42,00 16 800,00 Vlastní Indiv

80 PC222373363 Kabel PH 120R 10x2x0,8  - výstup pro OPPO m 60,00000 109,00 6 540,00 Vlastní Indiv

81 PC222373364 Kabely PH 120R 3x1,5 přívod pro napájení ústředny EPS a pomocného zdroje m 20,00000 59,00 1 180,00 Vlastní Indiv

82 PC222373365 Požární kabelová příchytka (pro kabely s funkční odolností při požáru) kus 1 600,00000 11,00 17 600,00 Vlastní Indiv

83 PC222373366 Požární kotva k uchycení příchytky kus 1 600,00000 11,00 17 600,00 Vlastní Indiv

84 PC2223744723 Ústředna EPS kus 0,47000 21 890,00 10 288,30 Vlastní Indiv

Stránka 145 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-2

R: D.1.4.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Slaboproud - ZN

85 PC22237636 Zařízení dálkového přenosu na PCO HZS-ZK (zařízení pro plný datový přenos, záložní 

komunikační kanál

kus 0,47000 67 000,00 31 490,00 Vlastní Indiv

86 PC22237637 KLíčový trezor požární ochrany kus 1,00000 27 500,00 27 500,00 Vlastní Indiv

87 PC22237638 Čelní ovládací panel ústředny kus 0,47000 8 200,00 3 854,00 Vlastní Indiv

88 PC222376381 Neutrální čelní panel - kryt prostoru skříně pro akumulátory kus 1,00000 1 250,00 1 250,00 Vlastní Indiv

89 PC222376382 Karta rozšíření kapacity ústředny pro 3 mikromoduly kus 0,47000 4 350,00 2 044,50 Vlastní Indiv

90 PC222376383 Mikromodul kruhové linky - pro připojení 1 kruhé hlásičové linky nebo 1 linky s V/V moduly kus 2,00000 4 700,00 9 400,00 Vlastní Indiv

91 PC222376384 Periferní karta s jednou pozicí pro mikromodul (pro připojení OPPO a KTPO) kus 0,47000 4 000,00 1 880,00 Vlastní Indiv

92 PC222376385 Mikromodul pro síťování ústředen kus 1,00000 7 000,00 7 000,00 Vlastní Indiv

93 PC222376386 Modul 12 programovatelných výstupních relé - modul výstupů kus 0,47000 5 000,00 2 350,00 Vlastní Indiv

94 PC222376387 Modul 4 In / 2 out - mudul pro výstupy EPS a ovládání zařízení kus 0,47000 3 400,00 1 598,00 Vlastní Indiv

95 PC222376388 Skříň pro vstupní a výstupní moduly p.o. kus 1,00000 330,00 330,00 Vlastní Indiv

96 PC222376389 Pomocný napájecí zdroj: Externí síťový zdroj 5A/24VDC 28Ah EN 54-4 kus 1,00000 7 000,00 7 000,00 Vlastní Indiv

97 PC222376391 Akumulátor 12V / 24 Ah kus 3,00000 2 280,00 6 840,00 Vlastní Indiv

98 PC222376392 Hlásič požáru opticko-kouřový kus 28,00000 1 450,00 40 600,00 Vlastní Indiv

99 PC222376393 Patice pro hlásiče kus 28,00000 320,00 8 960,00 Vlastní Indiv

100 PC222376394 Hlásič požáru tlačítkový kus 5,00000 1 800,00 9 000,00 Vlastní Indiv

101 PC222376395 Obslužné pole požární ochrany kus 1,00000 9 600,00 9 600,00 Vlastní Indiv

102 PC222376396 Siréna EPS kus 1,00000 1 350,00 1 350,00 Vlastní Indiv

103 PC222376397 Zábleskový maják EPS kus 1,00000 1 350,00 1 350,00 Vlastní Indiv

104 PC222422333 Přídavné tablo obsluhy do prostoru recepce kus 1,00000 20 400,00 20 400,00 Vlastní Indiv

Až 127 hlásičů a 32 V/V modulů na kruhové lince, režimy provozu dle DIN VDE 0833 - 2, svorkovnice pro připojení OPPO a hlavní přenosové relé na 

periferním modulu, 3 volně programovatelná relé, s možností funkce ve třech režimech. Přepínací kontakt, spínací kontakt s napájením a spínací kontakt s 

napájením a hlídáním vedení, možnost RS 232 nebo TTY v podobě modulu, možnost síťování s až 30 dalšími ústřednami, zachování provozu sběrnice i při 

zkratu a přerušení, paměť událostí až 10 000 hlášení, možnost připojení dvou akumulátorů s hlídáním a kontrolou.

ovládací (modul ústředny ve skříni, ovládací čelní panel, 2x karta pro síťování ústředen)

Stránka 146 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-2

R: D.1.4.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Slaboproud - ZN

105 PC905   006 Pomocné práce: výpomoci, přesun materiálu, koordinační práce h 20,00000 300,00 6 000,00 Vlastní Indiv

106 PC905   007 Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce h 20,00000 300,00 6 000,00 Vlastní Indiv

107 PC905   031 Revize zařízení kus 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní Indiv

108 PC905   043 SW k ústředně kus 0,47000 6 000,00 2 820,00 Vlastní Indiv

109 PC905   0431 Seznámení obsluhy s provozem zařízení, nastavení, konfigurace hod 10,00000 300,00 3 000,00 Vlastní Indiv

110 PC905   0432 Zkouška hlásiče kus 32,00000 60,00 1 920,00 Vlastní Indiv

Díl: SLP.05 Průmyslová televize 259 913,80
111 210010003RT1 Trubky  trubka ohebná, PVC, uložená pod omítku, průměr 23 mm, mech.pevnost 125 N/5 cm, 

včetně dodávky materiálu

m 800,00000 21,00 16 800,00 Vlastní Indiv

112 460680022RT2 Průraz zdivem v cihlové zdi tloušťky 30 cm, plochy do 0,025 m2 kus 35,00000 70,00 2 450,00 Vlastní Indiv

113 460680024RT3 Průraz zdivem v cihlové zdi tloušťky 60 cm, plochy do 0,50 m2 kus 10,00000 130,00 1 300,00 Vlastní Indiv

114 460680025R00 Průraz zdivem v cihlové zdi tloušťky 100 cm kus 10,00000 250,00 2 500,00 Vlastní Indiv

115 PC210010355 Krabice rozvodná KR 97, d+ m kus 85,00000 75,00 6 375,00 Vlastní Indiv

116 PC210040778 Drážka pro trubku nebo kabel do D 48 mm m 340,00000 30,00 10 200,00 Vlastní Indiv

117 PC222280275 Kabel UTP 4p.cat.6 LSOH, d + m m 1 300,00000 18,80 24 440,00 Vlastní Indiv

118 PC2222900082 Datová zásuvka 1xRJ45 cat.6 - do stěny (komplet - krabička, keystone, rámeček, maska), d + m kus 13,00000 310,00 4 030,00 Vlastní Indiv

119 PC222290975 Patch panel 24xRJ45 cat.6, d + m kus 0,47000 2 800,00 1 316,00 Vlastní Indiv

120 PC222290995 Patch kabel cat.6  2m, d + m kus 13,00000 60,00 780,00 Vlastní Indiv

121 PC2224253822 Stávající monitorovací pracoviště hod 20,00000 300,00 6 000,00 Vlastní Indiv

122 PC22242538241 Pracovní stanice hod 1,00000 21 400,00 21 400,00 Vlastní Indiv

123 PC22245696651 Aktivní prvek SWITCH kus 0,47000 13 290,00 6 246,30 Vlastní Indiv

124 PC22245696652 Výkonný NVR pro 32 IP kamer kus 0,47000 51 000,00 23 970,00 Vlastní Indiv

24 x RJ-45 10/100 PoE + 2 x RJ45 10/100/1000 + 2 x 1G SFP combo Podporované rychlosti: 1000 Mb/s Max. přepínací kapacita: 12,8 Gbps PoE budget až 

180W

(Pracovní stanice s monitorem, zobrazení cca 4ks kamer z prostor neřešeného 1.PP) - odpojení přesunut ze stávající pozice do nové recepce, případné 

přeložk ykabelů od kamer

standardní PC s monitorem pro zobrazení kamer, včetně základního SW pro sledování kamer

Stránka 147 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-2

R: D.1.4.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Slaboproud - ZN

125 PC22245696653 HDD bez šuplíku, 1000GB, vhodný pro DVR, pro NVR, pro provoz 24/7, rozhraní SATA III kus 0,47000 2 950,00 1 386,50 Vlastní Indiv

126 PC222731277 IP kamera kus 13,00000 6 200,00 80 600,00 Vlastní Indiv

127 PC460680025 Průraz zdivem kus 4,00000 700,00 2 800,00 Vlastní Indiv

128 PC905   007 Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce h 20,00000 300,00 6 000,00 Vlastní Indiv

129 PC905   009 Měření a kontrola metalického vedení kus 13,00000 80,00 1 040,00 Vlastní Indiv

130 PC905   011 Uvedení do provozu a připojení kus 0,47000 10 000,00 4 700,00 Vlastní Indiv

131 PC905   012 Seznámení obsluhy s provozem zařízení kus 0,47000 2 000,00 940,00 Vlastní Indiv

132 PC905   031 Revize zařízení kus 0,47000 4 000,00 1 880,00 Vlastní Indiv

133 PC905   0321 Licence pro kamerový bod kus 13,00000 1 250,00 16 250,00 Vlastní Indiv

134 PC905   0322 Kryt pro skrytou montáž kabelů kamery, rozměry: ?135mm kus 13,00000 590,00 7 670,00 Vlastní Indiv

135 PC905   0323 Montážní patice pro osazní kamer na teď/ na roh kus 13,00000 680,00 8 840,00 Vlastní Indiv

Celkem 1 254 997,60

801.45 budovy muzeí

 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

ostatní stavební akce

JKSO:

 až 12MP, H.264 a H265, bez HDD, RAID, Záznamová rychlost až 320Mbps nebo 200Mbps při RAID. Podpora komprese H.264, H.264+ a H.265 a kamer s 

rozlišením až 12MP.Do NVR lze nainstalovat 8x HDD s kapacitou až 8x 4TB a podporou RAID. Otevřená platforma s podporou kamer i jiných výrobců na 

platformě ONVIF

2.0 Megapixelová, R6, IP vnitřní/venkovní antivandal miniDome kamera s IR přísvitem, 1/2.8" Progressive Scan CMOS, komprese H.264/MJPEG/H.264+, 

max.rozlišení 1920x1080/25fps, objektiv: 2,8mm (4 a 6mm volitelně) @ F1.2, úhel zobrazení: 2.8mm(103.5°), 4mm(79°), 6mm(54.4°), Citlivost: 0.01Lux 

@(F1.2,AGC ZAP.) 0 LUX s IR, Den & Noc: ICR automaticky, 3D-DNR, WDR 120dB, Slot na Micro SD/SDHC/SDXC kartu až 128GB, Dosah IR: 20-30m, 

Bez poplachových vstupů a výstupů, audio vstupů a výstupů, Napájení: DC12V/416mA, PoE (802.3af, Power over Ethernet), Pracovní rozsah: -30°C – 

60°C, Antivandal krytí: až IK08, Standardy: ONVIF (PROFILE S, PROFILE G), PSIA, CGI, ISAPI

Průraz pro stoupací vedení mezi páteřními trasami, 100x100mm, průraz vedený pod omítkou ve stěně

Stránka 148 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 15-3569

O: MK_RBAE-2

R: D.1.4.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Muzeum Kroměřízská, p.o.-Revitalizace budov a expo

ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Slaboproud - ZN

Stránka 149 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


